
 

1/20 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
  

Číslo smlouvy objednatele: SML/1740/2024 
Číslo smlouvy zhotovitele: 202421130051 

 
I. 

Smluvní strany 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
Zastoupené: JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstkem primátora, na základě 

pověření dle bodu 4. usnesení Rady města Přerova č. 
1617/51/6.1/2024 ze dne 15. 7. 2024 

IČ: 00301825 
DIČ:  CZ00301825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Odbor řízení projektů a investic, Oddělení investic 
tel  mobil
e-mail:
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

2. PSS Přerovská stavební a.s.    
Se sídlem: Skopalova 2861/7, Přerov I-Město, 750 02 
Zastoupena:  
ve věcech smlouvy Ing. Aleš Frídl, MBA, člen správní rady 
ve věcech technických  stavbyvedoucí HSV 
ve věcech stavby  stavbyvedoucí HSV 
IČ: 27769585 
DIČ: CZ27769585 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 681848831/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3033 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
stavbyvedoucí HSV 

tel.  mobil
email: 

(dále jen „zhotovitel“) 



 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

4. Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami 
a s projektovou dokumentací a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se 
předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, 
materiály a technologie, a dílo je takto možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu 
uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy. 

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla 
za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavbu „Rekonstrukce obřadní síně na 
městském hřbitově v Přerově“, v rozsahu dle: 
• projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce obřadní síně na městském hřbitově v 

Přerově“, vypracované 03/2024, zpracovatel  - KT architekti, 
Kroftova 35, 616 00 Brno, IČO: 72385120 

• soupisu dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr, a 
• předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy (dále jen 

„dílo“). 
2. Součástí díla je také: 

a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství 
a komunikací dle platných předpisů, bude-li potřebné, 

b) zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání 
s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné, 

c) osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací 
dle dokumentace dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vrácení 
jejich správci, bude-li potřebné, 

d) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními 
předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
(dále jen „stavební zákon“). Obvod staveniště bude oplocen neprůhledným oplocení 
výšky min. 1,8 m. 



e) zajištění vytýčení obvodu staveniště, 
f) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby, bude-li potřebné, 
g) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek 

jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření 
a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného 
a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li potřebné, 

h) likvidace veškerého odpadu a demontovaného materiálu, jeho odvoz a uložení  
na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb.,  
zákon o odpadech; o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad, 

i) dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů 
v českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy, bude-
li potřebné, 

j) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích, 
k) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, 

úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla, 
l) udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště 

v čistotě a jejich uvedení do původního stavu, 
m) zajištění ochrany proti šíření nadměrného hluku, 

n) zajištění opatření pro omezení prašných emisí ze stavební činnosti, 

o) zajištění pravidelného úklidu společných prostor objektu v případě znečištění, 

p) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením díla, bude-li potřebné, 

q) zajištění zpracování dokumentace pasportu stavby v rozsahu § 245 zákona č. 283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a § 9 vyhlášky o dokumentaci staveb 
č. 131/2024 Sb., po jejím dokončení, v tištěné a elektronické podobě včetně dokladové 
části dle přílohy č. 11 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 131/2024 Sb. 

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla plnit požadavky dotčených orgánů a organizací 
související s realizací stavby.  

4. Objednatelem poskytnutá projektová dokumentace nenahrazuje realizační a výrobní 
dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace díla nutnost zpracování realizační 
a výrobní dokumentace, zajistí je zhotovitel na své náklady. 

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými 
v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné 
normy ČSN. 

6. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty 
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.  

7. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s prováděním díla, 
zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod. 

8. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých 
podmínek cenu dle čl. V této smlouvy. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro 
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu 
díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.   



9. Případné změny smlouvy budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky k této 
smlouvě o dílo a budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. 
Nezbytným předpokladem uzavření dodatku ke smlouvě je administrace změny závazku 
v souladu s vnitřním předpisem objednatele č. 16/2016 ve znění vnitřního předpisu 
č. 5/2018, č. 13/2019 a č. 7/2023, nebo se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

10. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným, 
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel 
prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi, a že práce mohou být dokončeny 
způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. Objednatel prohlašuje, že byla 
vydána příslušná stavebně právní povolení nezbytná k zahájení a realizaci díla. 

11. Smluvní strany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy 
budou řídit platnou legislativou České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě  
Zahájení realizace díla:  dnem protokolárního předání a převzetí staveniště 
Ukončení realizace díla: do 365 kalendářních dní ode dne zahájení realizace díla 
a nejpozději první pracovní den následující po dni ukončení realizace díla vyzvat 
objednatele k jeho převzetí. 

2. Místem plnění je Městský hřbitov v Přerově, ulice U Hřbitova 2857/1, p.č. 1873/8, 1873/1, 
1873/7, vše k.ú. Přerov [734713]. 

3. V případě, že osoba vykonávající za objednatele inženýrsko-investorskou činnost na stavbě 
(dále jen „osoba vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu 
oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu 
porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na 
lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku. 

4. K posunu termínu dokončení realizace díla dle této smlouvy může dojít v případě, 
že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění 
prací na díle dle harmonogramu postupu stavebních prací (příloha č. 2 této smlouvy) 
a znemožňují dodržení technologických postupů. O existenci těchto nepříznivých 
klimatických podmínek učiní zhotovitel zápis ve stavebním deníku a osoba vykonávající 
technický dozor stavebníka posoudí objektivní charakter důvodu přerušení prací a zápisem 
ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě 
odsouhlasení přerušení prací se objednatel se zhotovitelem dohodnou na aktualizaci 
harmonogramu realizace prací a zároveň zhotovitel doloží odůvodnění vlivu nepříznivých 
klimatických podmínek na konkrétní technický úkon v dané technologii postupu 
a harmonogramu prací. V předmětné dohodě oba účastníci smlouvy prohlásí, že nedochází 
k posunu lhůty ukončení realizace díla stanovené v odst. 1 tohoto článku.   

5. V případě, že dojde vlivem nepředvídatelných okolností k posunu termínu lhůty ukončení 
realizace díla uvedeného v odst. 1 tohoto článku, požádá zhotovitel o prodloužení termínu 
lhůty ukončení realizace díla a na základě této žádosti bude mezi stranami uzavřen dodatek 
ke smlouvě, kterým se termín lhůty realizace ukončení díla podle odst. 1 tohoto článku 



smlouvy posouvá o nezbytně nutnou dobu, po kterou zhotovitel objektivně nemohl práce 
na díle provádět.    

6. Dojde-li při postupu podle stavebních prací podle této smlouvy nebo v souvislosti s ním 
k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných 
částí přírody anebo archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit 
nález objednateli a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň 
učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě 
nálezu přerušit. Pokud z tohoto důvodu dojde k přerušení stavebních prací, neocitá 
se zhotovitel v prodlení s plněním díla. 

7. Zhotovitel dále není v prodlení s plněním díla v případě přerušení prací, které nastane 
z důvodů uvedených v čl. III odst. 9 nebo v čl. X odst. 3 této smlouvy.    

V. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 
 
 Cena bez DPH  71 981 259,00 Kč 
 Sazba DPH 21%  

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA  41 - 
43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH 
je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude 
zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH  
s uvedením textu „daň odvede zákazník“. 
 

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné 
pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné 
a úplné provedení díla.  

3. Cena za dílo uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze 
ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze postupem dle ustanovení čl. III odst. 9 této 
smlouvy, a to: 

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena 
za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny 
ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených 
dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět 
plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový 
rozpočet“). Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo 
na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly. 

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil 
v souladu se zákonem o veřejných zakázkách formou víceprací provádět nad rámec 
množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. 
Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek 
a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Pokud 
budou vícepráce tvořit položky, které nebyly uvedeny v položkovém rozpočtu, tak 
jejich jednotkové ceny budou stanoveny cenovou soustavou URS nebo RTS.  



Jednotkové ceny těchto položek nepřevýší maximální ceny v soustavě URS nebo RTS 
snížené o 5%.  

VI. 
Platební podmínky 

1. Zálohy na platby nejsou sjednány. 

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti daňového 
dokladu dle § 29 zákona o DPH a náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku 
(dále jen „faktura“). 

3. Fakturace bude prováděna měsíčně s tím, že splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury 
objednateli. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je v souladu s ustanovením § 21 
odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH den převzetí díla nebo jeho dílčí části. 

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude 
zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 
a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele, 
b) předmět smlouvy, tj. text stavební práce na zakázce „Rekonstrukce obřadní síně na 

městském hřbitově v Přerově“ 
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. II odst. 1 této smlouvy informovat objednatele),  

d) zhotovitel se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců 
podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, 

e) v případě, že bude akce financovaná v rámci dotačního programu, pak informaci 
o projektu, 

f) lhůtu splatnosti faktury, 
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 
h) soupis provedených prací schválený objednatelem, 
i) přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle čl. XII odst. 2 této smlouvy, 

obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá bez výhrad, nebo s výhradami.  

5. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90 % z celkové sjednané ceny dle 
čl. V odst. 1 této smlouvy. Překročí-li zhotovitel některou fakturou hodnotu 90 % 
ze sjednané ceny, je objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím 
provedená dosáhla v celkové výši pouze 90 % ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury 
přesahující hodnotu 90 % ze sjednané ceny nemůže zhotovitel uplatňovat žádné 
majetkové sankce ani úrok z prodlení.  
Zádržné (pozastávka): 
a) Částka rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude 

uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po protokolárním předání a převzetí díla.  
b) Pokud Objednatel převezme dílo s výhradami podle čl. XII odst. 3 této smlouvy, 

bude zádržné uhrazeno až po odstranění všech vad. 
c) Zádržné bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli na základě daňového dokladu 

vystaveného zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o „Konečnou 
fakturu“. 

6. Fakturované částky nebudou na daňových dokladech zaokrouhlovány a budou uváděny 
s přesností na haléře. 



7. Daňové doklady budou vystavovány samostatně po jednotlivých stavebních objektech, 
podobjektech, příp. provozních souborech, nebude-li dohodnuto jinak. V případě, že v 
době uzavření smlouvy nebude toto rozdělení známo, zavazuje se zhotovitel přizpůsobit 
fakturaci i v průběhu realizace díla. 

8. Vícepráce a méněpráce budou ve fakturách účtovány odděleně, tj. zhotovitel bude na 
každou změnu zahrnující vícepráce a méněpráce povinen vystavit samostatný daňový 
doklad. 

9. Po splnění díla (viz čl. VII odst. 4 této smlouvy) zhotovitel provede a objednateli předá 
závěrečné vyúčtování, které doloží rekapitulací vystavených faktur a rekapitulací veškerých 
provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem 
a v členění dle položek platné Rozpočtové skladby pro obce, města, dobrovolné svazky 
obcí a kraje a v souladu s pokynem Ministerstva financí č. D-59 k jednotnému postupu při 
uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

10. Doručení faktur se, v případě, že dodavatel nebude fakturovat prostřednictvím 
elektronické faktury odpovídající evropskému standardu elektronické faktury, provede 
osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. 

11. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně vyúčtována cena za část díla, 
b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným 

zástupcem objednatele. 

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. 

12. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

13. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší 
práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo 
pokyny objednatele. 

14. Za nesprávně vystavené daňové doklady a tím i nutnost případného podání dodatečného 
přiznání a pozdní úhrady daně bude na zhotoviteli uplatněna sankce ve výši repo sazba + 
15 % bodu za každý den prodlení s úhradou daně podle § 252 z. č. 280/2009 Sb. daňový 
řád. 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Při podpisu této smlouvy je objednatel povinen protokolárně předat zhotoviteli jedno 
vyhotovení projektové dokumentace dle čl. III odst. 1 smlouvy. Stavební povolení, popř. 
jiná rozhodnutí, opatření nebo vyjádření dotčených orgánů vztahující se ke stavbě podle 
této smlouvy budou zhotoviteli předány nejpozději v den předání staveniště podle čl. IX 
této smlouvy.  



2. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající technický 
dozor stavebníka, případně dalším pověřeným osobám. 

3. Zhotovitel je povinen objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka 
písemně sdělit veškeré údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací minimálně 
v rozsahu „Přílohy č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích“, a to zejména odstavců č. 4, 5, 9, 
10 a 11. 

Současně je zhotovitel povinen ve stejném termínu osobě vykonávající technický dozor 
stavebníka písemně sdělit veškeré údaje, které jsou potřebné pro zpracování plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“). Zhotovitel je dále povinen předat 
před zahájením prací na staveništi písemně informaci o fyzických osobách, které se mohou 
zdržovat na staveništi, a to včetně zaměstnanců subdodavatelů zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen během realizace stavby bezodkladně nahlásit písemně změnu všech 
výše uvedených údajů osobě vykonávající technický dozor stavebníka pro provedení 
aktualizace plánu BOZP.  

4. Dílo je provedeno, je-li ukončeno a protokolárně předáno. Objednatel převezme dílo bez 
výhrad, nebo s výhradami poté, co se s dílem řádně seznámil. Pokud je to k řádnému 
provedení díla třeba, je dílo dokončeno až úspěšným provedením dohodnutých zkoušek 
a předáním zápisu o jejich provedení.   

5. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV odst. 2, této smlouvy, a to 
způsobem uvedeným v čl. XII této smlouvy. 

6. Vlastníkem díla (věcí, které jsou předmětem stavebních úprav i věcí v rámci díla nově 
zhotovených) je objednatel. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Nebezpečí škody 
přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem podle odst. 4 tohoto článku 
smlouvy. Pokud bylo dílo objednatelem převzato s výhradami, přechází nebezpečí škody 
na díle až odstraněním poslední z takto vyhrazených vad. 

VIII. 
Jakost díla 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 
udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, 
hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým 
normám, projektové dokumentaci, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se 
zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům 
kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. 

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem 
při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

IX. 
Staveniště 



1. Staveniště ve stavu umožňujícím provádění díla bude předáno na základě písemné výzvy 
zaslané objednatelem. Za písemnou výzvu se považuje také výzva zaslaná e-mailem na 
adresu  či datovou schránkou (k2ncgyc).  

2. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště v termínu uvedeném ve výzvě s tím, že výzva musí 
být zhotoviteli doručena v přiměřené lhůtě před termínem předání staveniště. O předání 
a převzetí staveniště bude mezi objednatelem a zhotovitelem vždy sepsán zápis. 

3. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním 
jménem. 

4. Určení základních vytyčovacích prvků bude provedeno při předání staveniště 
objednatelem. 

5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí 
zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. 
Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající 
technický dozor stavebníka. Pokud bude zhotovitel odebírat výše uvedená média 
od objednatele, uzavře s ním písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr. 

6. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně 
za dílo. 

7. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 14 dnů od splnění díla (viz čl. VII 
odst. 4 této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. 

8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
za bezpečný přístup ke stávajícím objektům, za dodržování bezpečnostních, hygienických 
a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení stavenišť, a za bezpečnost provozu 
v prostoru stavenišť. 

9. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky 
uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými 
a o likvidaci odpadů. 

10. Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označit staveniště v souladu s právními 
předpisy. 

11. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu výstavby umožní bezproblémový průchod 
zaměstnanců a průjezd a parkování vozidel společností Pohřební služba Přerov, s.r.o. a 
Technické služby města Přerova, s.r.o. na plochách vyznačených žlutě na mapě zařízení 
staveniště, která je přílohou č. 4 této smlouvy. Dále v průběhu výstavby zabezpečí možnost 
průchodu návštěvníků hřbitova mezi plochami zařízení staveniště č. 1, 2 a 3 dle přílohy č. 
4 této smlouvy. Také zajistí, aby po ukončení denních prací byla uzavřena vstupní brána do 
areálu parkoviště před plochou č. 2 zařízení staveniště dle přílohy č. 4 této smlouvy. 

X. 
Provádění díla 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních 
předpisů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli nápravu v přiměřené lhůtě. 
Pokud zhotovitel tento požadavek nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit 



podle čl. XVI odst. 2 písm. b) smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen: 
a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají 

právním předpisům ČR, při realizaci předmětu díla dodržet platné technické normy 
a ekologické požadavky, a pokud to bude možné, použít obaly vyrobené ze snadno 
recyklovatelného materiálu nebo materiálu z obnovitelných zdrojů nebo obalový 
systém pro opakované použití, 

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny 
objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace, 

c) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí, 
d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného 

díla, 
e) před zahájením díla zpracovat a objednateli předat aktualizovaný harmonogram 

výstavby. Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat 
a aktualizace neprodleně předkládat objednateli. Harmonogram a jeho případné 
aktualizace musí být vždy předem odsouhlaseny objednatelem. 

3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná 
skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Zhotovitel je povinen 
informovat objednatele zejména: 
a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je 

povinen navrhnout objednateli další postup, 
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací, 
c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III odst. 1 této smlouvy vady. 

Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či 
na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel 
rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se 
zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady. 

4. Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům 
komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové 
dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu 
včetně předání správci. 

5. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému 
obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků 
sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře 
omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících 
zpevněných ploch.  

6. Zhotovitel se zavazuje, že při frézování, broušení a řezání betonových výrobků bude 
používat výhradně bezprašné technologie, a to např. lámačku dlažby, rozbrušovací pilu na 
betonové výrobky s vodní lázní apod. 

7. Zhotovitel oznámí 21 pracovních dní předem objednateli termín zvláštního užívání 
komunikací, bude-li toto potřebné a předá objednateli úplnou kopii předmětného 
souhlasu (rozhodnutí) dle čl. III odst. 2, této smlouvy, včetně případných příloh (podmínek). 

8. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů 
potřebných k provádění stavby dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše 
uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce. 



9. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit 
před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní 
náklady. 

10. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací 
oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných 
technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, 
plán kontrolní a zkušební činnosti apod.). 

11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

12. Zhotovitel nejméně 15 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí a osobě vykonávající 
technický dozor stavebníka práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole 
průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem. 

13. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze 
zhotovitelem zaviněným poškozením inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, 
že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí. 

14. Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou 
nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem 
při zhotovování díla zakryty. 
V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka bez vážných 
důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném 
upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 
Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou 
k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor 
stavebníka práce nepřevezme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem 
do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případné již zakryté 
práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou 
chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 

15. Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i správce 
podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí 
a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich 
zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla 
nebo jeho části předá objednateli. 

16. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat 
s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci 
stavby. 

17. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je 
zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně. 

18. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, 
zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební 
činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody 
a tyto škody uhradí. 

19. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli. 



20. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 309/2006 Sb.“), zejména povinnost dodržování plánu BOZP na staveništi. 

21. Přehled částí veřejné zakázky, které zhotovitel hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů 
vč. jejich identifikačních údajů, případně prohlášení zhotovitele o tom, že k plnění veřejné 
zakázky poddodavatele využít nehodlá, tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

22. Pokud zhotovitel prokázal v zadávacím řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena, 
splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, musí tato plnit část předmětu plnění 
v rozsahu, v jakém jiná osoba kvalifikaci za zhotovitele prokázala.  

23. Zhotovitel je povinen předložit objednateli identifikační údaje poddodavatelů, kteří se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, kteří nebyli identifikováni před podpisem 
smlouvy, a kteří se do plnění veřejné zakázky zapojí následně. Tito poddodavatelé musí být 
písemně identifikováni před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Jakákoli 
změna poddodavatele je možná pouze z vážných důvodů a po předchozím písemném 
schválení objednatelem. V případě, že dojde ke změně poddodavatele, jehož 
prostřednictvím zhotovitel prokázal v zadávacím řízení, na jehož základě byla tato smlouva 
uzavřena, splnění části kvalifikace, musí písemná identifikace nového poddodavatele 
obsahovat doložení splnění příslušné části kvalifikace nového poddodavatele ve stejném 
či větším rozsahu, v jakém kvalifikaci prokazoval původní poddodavatel. 

24. V případě využití poddodavatelů zajistí zhotovitel řádné a včasné plnění finančních závazků 
svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá poddodavatelem k provedení 
závazků vyplývajících ze smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze 
strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené 
faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 
úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn 
požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům a smlouvy 
uzavřené mezi zhotovitelem a poddodavateli. 

25. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob 
a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní 
podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní 
podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními 
a mzdovými předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení 
smlouvy i u svých poddodavatelů.  

26. Nesplnění povinností dle odst. 24 a 25 tohoto čl. smlouvy se považuje za podstatné 
porušení smlouvy s možností odstoupení objednatele od této smlouvy. Odstoupení od této 
smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení 
od smlouvy druhé smluvní straně. 

27. V případě dotovaných akcí, jejichž dotační pravidla to vyžadují, je zhotovitel povinen 
zohlednit požadavek na doložení „Výkazu produkce odpadu vzniklého při realizaci akce“. 
Původci odpadu (v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů) jsou povinni při odstraňování stavby, provádění stavby nebo údržbě stavby 
dodržet postup pro nakládání s vybouranými stavebními materiály určenými pro opětovné 



použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla zajištěna 
míra 70 % hmotnosti jejich opětovného použití (nebo přípravy k opětovnému použití) 
a recyklace s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v Katalogu odpadů 
pod katalogovým číslem 17 05 04 (zemina a kamení) a nebezpečných odpadů. 

28. Zhotovitel je v průběhu realizace díla povinen zajistit součinnost pro vzájemnou technickou 
a časovou koordinaci s dodavatelem stavby s názvem "Retence dešťových vod na 
městském hřibově", která je zadavatelem zadána v samostatném zadávacím řízení, a to 
tak, aby byla zajištěna kvalita prováděných stavebních prací a zároveň, aby byly dodrženy 
terminy dokončení v souladu se smluvními podmínkami jednotlivých staveb. 

29. V průběhu provádění prací je zhotovitel povinen umožnit bez omezení využití místností č. 
139, 140, 147, 148, 149, 150 a 151 pro potřeby společnosti Pohřební služba Přerov, s.r.o. 
a to po celou dobu výstavby. Pokud vznikne potřeba omezení využití těchto místností 
z důvodu provádění stavebních prací, zhotovitel informuje o tomto požadavku objednatele 
min. 7 dnů předem zápisem ve stavebním deníku a písemně jednatele společnosti 
Pohřební služba Přerov, s.r.o. Bez souhlasu objednatele není oprávněn zhotovitel provoz 
místností dle předcházející věty omezit. Objednatel nebude svůj souhlas bezdůvodně 
odpírat. Souhlas s omezením uvedených místností je oprávněn udělit také jménem 
objednatele jednatel společnosti Pohřební služba Přerov, s.r.o. (  tel.: 

e-mail:   

30. Zhotovitel se povinen zajistit po celou dobu výstavby přívod vody a elektrické energie do 
místností č. 139, 140, 147, 148, 149, 150 a 151 nutné k zajištění standardního provozu 
technologického zařízení umístěného v těchto místnostech a standardního provozu 
společnosti Pohřební služba Přerov, s.r.o. V případě, že bude nutno přerušit dodávku 
elektrické energie do těchto místností, zajistí zhotovitel na své náklady vhodný náhradní 
zdroj elektrické energie, kterým bude bez omezení zajištěn trvalý chod technologie 
v těchto místnostech. 

31. V průběhu provádění prací je zhotovitel povinen zajistit, aby budovy vazárny a garáží byly 
po celou dobu výstavby napojeny na přívod elektrické energie, vody a kanalizace.   

XI. 
Stavební deník, deník víceprací a méněprací 

 
STAVEBNÍ DENÍK 

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou 
vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat 
veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č.  131/2024 Sb. o 
dokumentaci staveb. 

2. Zhotovitel je povinen vést elektronický stavební deník (dále jen "ESD"), a to ode dne 
převzetí staveniště do dne řádného předání a převzetí díla nebo jeho části do uvedení do 
provozu / zkušebního provozu, popřípadě do dne odstranění poslední zjištěné vady nebo 
dokončení nedokončené práce, zjištěné při kontrolní prohlídce díla. 

ESD je veden v aplikaci „Buildary.online - elektronický stavební deník“ 
(https://www.buildary.online/cs/moduly/elektronicky-stavebni-denik). ESD se vede 
v českém jazyce. Objednatel poskytne zdarma zhotoviteli před datem zahájení prací 
přístupová práva pro aplikaci Buildary.online pro vedení ESD, a to na celou dobu povinnosti 
vést stavební deník dle § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

https://www.buildary.online/cs/moduly/elektronicky-stavebni-denik


předpisů a § 9 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 131/2024 Sb. 

3. Osoba vykonávající technický dozor stavebníka a objednatel jsou oprávněny stavební deník 
kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět 
záznamy také osoba vykonávající autorský dozor projektanta, koordinátor bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a další osoby oprávněné plnit úkoly správního dozoru dle § 166, 
odst. 2) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon. 

4. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od osoby vykonávající 
technický dozor stavebníka je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů 
připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí. 

DENÍK VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 

5. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací. 
Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací v tomto 
deníku musí být potvrzeno zhotovitelem a objednatelem. 

6. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.  

XII. 
Předání díla 

1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele první pracovní den následující po dni 
ukončení realizace díla podle čl. IV odst. 1 této smlouvy k jeho převzetí v místě provádění 
díla.   

2. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě shodných prohlášení 
stran v protokolu o předání a převzetí díla, který bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a zhotovitele díla, 
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků, 
d) termín vyklizení staveniště, 
e) datum ukončení záruky na dílo, 
f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla, 
g) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, 
h) seznam převzaté dokumentace, 
i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá bez výhrad, nebo s výhradami zjevných vad, 
j) datum a místo sepsání protokolu, 
k) seznam případných ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení 

s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují, 

l) lhůtu pro odstranění drobných vad podle písm. k) tohoto odstavce, 
m) jména a podpisy zástupců objednatele, osoby vykonávající technický dozor stavebníka 

a zhotovitele. 

3. Pokud objednatel dílo převezme s výhradou zjevných vad, je povinen tyto vady 
v předávacím protokolu specifikovat. Pro odstranění těchto vad platí ustanovení čl. XIII 
této smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů 
a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je nezbytné pro řádné provedení 
díla. 



5. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
a dokladů nutných k užívání díla zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud 
zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. 
Předáním díla objednateli není zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele 
doplnit. 

XIII. 
Záruční podmínky a vady díla 

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, 
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení 
díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví 
v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností. 

3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce 60 měsíců.  
4. Záruční doba běží ode dne předání díla podle čl. VII odst. 4 této smlouvy. 

5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje 
i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné 
vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na: e-mail: nebo adresu: 
Skopalova 2861/7, Přerov I-Město, 750 02. 
Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné 
odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak. 

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o 
vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Nezapočne-li zhotovitel 
s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na 
náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli 
předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve 
stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy. 

XIV. 
Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu 
zmírnění. 

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele 
dle této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na 
vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám a 
stavebně montážní pojištění vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem 
minimálně odpovídající výši sjednané ceny díla v Kč bez DPH. Pojištění musí obsahovat 
krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční 



škody. 

 

XV. 
Sankční ujednání  

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla včetně 
DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla podle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

2. V případě porušení povinnosti použití účtu zveřejněného v registru plátců dle čl. VI. odst. 
4 písm. d) této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
3 000,00 Kč za každý zjištěný případ. 

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

4. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) 
kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za každý prokazatelně zjištěný případ. 

5. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí 
prací s odstraněním vady podle čl. XIII odst. 6 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.  

6. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 6 této smlouvy, 
bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5 000,00 Kč za každý 
zjištěný případ. 

7. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník případně projektová dokumentace  
a doklady dle čl. X odst. 8 této smlouvy nejsou přístupné kdykoliv v průběhu práce  
na staveništi, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 3 000,00 Kč 
za každý zjištěný případ. 

8. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 11 této smlouvy, 
bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 3 000,00 Kč za každý 
zjištěný případ. 

9. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. X odst. 22 této smlouvy 
a objednatel zjistí, že předmětnou část plnění provádí jiný poddodavatel, než kterým 
zhotovitel prokazoval splnění části kvalifikace, nebo ji zhotovitel provádí sám, případně 
zhotovitel neplní objednatelem určenou významnou činnost sám, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč za každý zjištěný případ. 

10. Při nesplnění povinnosti podle čl. X odst. 23 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč za každý jednotlivě zjištěný případ.  

11. V případě, že zhotovitel neodstraní drobné vady ve lhůtě uvedené v čl. XII odst. 2 písm. l) 
této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.   

12. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou čl. IX odst. 11. této smlouvy, je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu 3 000,00 Kč za každý zjištěný případ. 



13. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. X odst. 30 této smlouvy a nezajistí 
trvalý nebo náhradní zdroj elektrické energie pro standardní chod technologie v chladících 
a mrazících prostorách, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,00 
Kč za každý i započatý den bez připojení elektrické energie. 

14. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. X odst. 31 této smlouvy a nezajistí 
napojení na přívod elektrické energie, vody a kanalizace, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za každý den i započatý den bez připojení. 

15. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

16. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

17. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů od jejího vyúčtování zhotoviteli. Pokud 
byl v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta 
splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení. 

18. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.  

XVI. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného 
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí 
zejména: 
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, 
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících 

se provádění díla, 
c) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 
d) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v ustanovení 
§ 2002 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“. 

4. V případě zániku závazku před řádným splněním díla z důvodu odstoupení jedné ze 
smluvních stran nebo na základě vzájemné dohody, jsou smluvní strany povinny vypořádat 
svá vzájemná práva a povinnosti takto:  

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla; tento soupis předloží objednateli k odsouhlasení; 

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených dodávek, služeb a stavebních 
prací, přičemž ocenění bude provedeno dle nabídkového rozpočtu uvedeného 
v příloze č. 1 této smlouvy, a předloží objednateli k odsouhlasení konečnou dílčí 
fakturu; 

c) zhotovitel je povinen provést zabezpečení díla na dobu přerušení prací a předat ve 
stanovené lhůtě nedokončené dílo objednateli na základě oběma stranami 
odsouhlaseného předávacího protokolu. 



XVII. 

Závěrečná ujednání 
1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva o dílo a právní vztahy s ní související 
se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory 
vzniklé z této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především smírčí cestou. 
Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí místně 
a věcně příslušnému soudu České republiky.  

3. Tato smlouva je v případě i) vyhotovení v elektronickém formátu podepsána 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, ii) listinného vyhotovení 
vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Přílohou č. 1 smlouvy jsou oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem 
výměr 

Přílohou č. 2 smlouvy je harmonogram postupu stavebních prací 

Přílohou č. 3 smlouvy je poddodavatelské schéma  

Přílohou č 4 smlouvy je plochy staveniště 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou i údaje obsažené a touto smlouvou neupravené v: 
• zadávacích podkladech pro zadávací řízení 
• nabídce zhotovitele 
• schválené projektové dokumentaci, ve které jsou uvedena příslušná parcelní čísla 

a vytyčovací body stavby 
• zápisu o předání a převzetí staveniště 

jimiž jsou smluvní strany této smlouvy povinny se řídit, a kterými jsou zejména při plnění 
této smlouvy vázány. 

6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

7. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály 
účetních dokladů a dalších podkladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po 
dobu 10 let od ukončení financování projektu. Doklady budou uchovány způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

9. V případě financování akce za využití dotační finanční podpory podléhá použití 
poskytnutého příspěvku kontrole ze strany poskytovatele dotace. Tím není dotčeno právo 
výkonu kontroly jinými orgány. Zhotovitel je povinen vyhovět všem požadavkům na 
kontrolu prováděnou ze strany poskytovatele dotace vč. zajištění možnosti provedení 
kontroly u osob se smluvními závazky vůči zhotoviteli v případech, kde k financování 
těchto smluvních závazků jsou použity dotační finanční prostředky. Zhotovitel a osoby se 
smluvními závazky vůči zhotoviteli jsou povinni respektovat právo poskytovatele dotace 



na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného 
a efektivního nakládání s účelově poskytnutým příspěvkem. 

Zhotovitel je současně povinen dodržet všechny podmínky vyplývající ze závazných 
dokumentů poskytovatele dotace a poskytnout objednateli potřebnou součinnost v této 
věci, a to zejména podmínky pro uchovávání dokumentace související s realizací projektu, 
označení faktur či umožnění provedení kontroly pověřeným orgánům a jejich 
zaměstnancům atd. 

10. Pověřil-li zhotovitel provedením části díla jinou osobu (poddodavatele), má zhotovitel 
odpovědnost jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel je povinen v poddodavatelské smlouvě 
zajistit, aby byl poddodavatel jako osoba povinná spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly zavázán k povinnosti podle odstavce 7, 8 a 9 tohoto článku smlouvy. 

11. Příprava, realizace a financování akce se bude provádět podle vyhlášky č. 560/2006 Sb., 
o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku ve znění vyhlášky 
č. 11/2010 Sb.  

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy včetně jejích příloh není 
obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejněním jejího textu za účelem plnění zákonných 
povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu 
k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů). 

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

14. V případě, že některé z ustanovení této smlouvy se ukáže jako neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné, nedotýká se to platnosti, účinnosti nebo vymahatelnosti ostatních 
ustanovení. Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě nahradí neplatné ustanovení 
ustanovením novým, které se bude v nejvyšší možné míře přibližovat smyslu a účelu 
ustanovení neúčinného, neplatného nebo nevymahatelného. 

15. Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny díla bude objednatelem zaplacena 
prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace, 
v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 

16. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti 
s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů 
a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro 
poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu 
nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů 
objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách 
objednatele dostupných z: https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-
informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/. 

17. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/


a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

18. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 57. schůzi konané dne 
7. 10. 2024 usnesením č. 1617/51/6.1/2024 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů). 

 
 
 
V Přerově, viz. el. podpis      
 
Za objednatele:      
    
 

     
     
     

JUDr. Vladimír Lichnovský  
náměstkem primátora  

    
 

V Přerově, viz. el. podpis 

 

Za Zhotovitele: 
 

           
           
           

Ing. Aleš Frídl, MBA  Dagmar Přecechtělová 
člen správní rady  člen správní rady 

 



Pokyny pro vyplnění
Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s 
modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná 
místa



Stavba: 24.04-1

Zadavatel IČO: 00301825
DIČ: CZ00301825

75002
Zhotovitel: IČO: 27769585

DIČ: CZ27769585
750 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

71 981 259,00

15 116 064,39

0,00

87 097 323,39

Za zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA 
MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34
Přerov

PSS Přerovská stavební a.s.

Skopalova 2861/7
Přerov I - město

Celkem

############

############

5 308 400,78

1 749 436,27

517 698,00

############

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 210



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro 
základní DPH DPH celkem Cena 

celkem %

0,00 1 755 000,27 368 550,06 2 123 550,33 ###

1 0,00 1 755 000,27 368 550,06 2 123 550,33 #####

0,00

SO 01 0,00 34 292 221,29 7 201 366,47 41 493 587,76 ###

1 0,00 28 520 183,67 5 989 238,57 34 509 422,24 #####

2 0,00 1 417 039,30 297 578,25 1 714 617,55 #####

3 0,00 136 444,70 28 653,39 165 098,09 #####

4 0,00 1 707 451,62 358 564,84 2 066 016,46 #####

5 0,00 2 245 309,00 471 514,89 2 716 823,89 #####

6 0,00 265 793,00 55 816,53 321 609,53 #####

SO 02 0,00 20 051 247,10 4 210 761,89 24 262 008,99 ###

1 0,00 15 432 374,65 3 240 798,68 18 673 173,33 #####

2 0,00 805 579,62 169 171,72 974 751,34 #####

3 0,00 1 120 875,30 235 383,81 1 356 259,11 #####

4 0,00 221 678,84 46 552,56 268 231,40 #####

5 0,00 2 130 994,58 447 508,86 2 578 503,44 #####

6 0,00 38 313,00 8 045,73 46 358,73 #####

7 0,00 301 431,11 63 300,53 364 731,64 #####

SO 03_1 0,00 14 504 097,92 3 045 860,56 17 549 958,48 ###

1 0,00 11 648 935,15 2 446 276,38 14 095 211,53 #####

2 0,00 500 798,71 105 167,73 605 966,44 #####

3 0,00 885 161,08 185 883,83 1 071 044,91 #####

4 0,00 975 103,78 204 771,79 1 179 875,57 #####

5 0,00 494 099,20 103 760,83 597 860,03 #####

SO 03_2 0,00 1 378 692,42 289 525,41 1 668 217,83 ###

1 0,00 1 115 439,04 234 242,20 1 349 681,24 #####

2 0,00 263 253,38 55 283,21 318 536,59 #####

0,00 71 981 259,00 15 116 064,39 87 097 323,39 #####

Popis stavby: 24.04-1 - REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ
Popis objektu: SO 00 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
Popis rozpočtu: 1 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
Popis objektu: SO 01 - SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - INTERIÉR

ZVONICE

ZTI

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH 
ÚPRAV

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 03_2 VENKOVNÍ 
ÚPRAVY
VENKOVNÍ ÚPRAVY

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH 
ÚPRAV

Celkem za stavbu

Ostatní a vedlejší náklady

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Stavební objekt

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

ASŘ - EXTERIÉR

ZTI

VYTÁPĚNÍ

ELEKTROINSTALACE

MaR

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ 
ČÁST, PROVOZNÍ 
ASŘ - INTERIÉR

ASŘ - EXTERIÉR

ZTI

VYTÁPĚNÍ

ELEKTROINSTALACE

MaR

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH 
ÚPRAV
SO 03_1 VENKOVNÍ 
ÚPRAVY
VENKOVNÍ ÚPRAVY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 210



Popis rozpočtu: 2 - ASŘ - EXTERIÉR
Popis rozpočtu: 3 - ZTI
Popis rozpočtu: 4 - VYTÁPĚNÍ

Popis rozpočtu: 5 - ELEKTROINSTALACE
Popis rozpočtu: 6 - MaR
Popis objektu: SO 02 - SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - INTERIÉR
Popis rozpočtu: 2 - ASŘ - EXTERIÉR
Popis rozpočtu: 3 - ZTI
Popis rozpočtu: 4 - VYTÁPĚNÍ

Popis rozpočtu: 5 - ELEKTROINSTALACE
Popis rozpočtu: 6 - MaR
Popis rozpočtu: 7 - ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV
Popis objektu: SO 03_1 - SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY
Popis rozpočtu: 1 - VENKOVNÍ ÚPRAVY
Popis rozpočtu: 2 - ZVONICE
Popis rozpočtu: 3 - ZTI
Popis rozpočtu: 4 - ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV
Popis rozpočtu: 5 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Popis objektu: SO 03_2 - SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY
Popis rozpočtu: 1 - VENKOVNÍ ÚPRAVY
Popis rozpočtu: 2 - ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

ROZPOČET JE POUZE ORIENTAČNÍ A V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ SAMOSTATNĚ (BEZ VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE) NESLOUŽÍ 
JAKO PODKLAD PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ. KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI 
URČUJÍ SPECFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A  KVALITATIVNÍCH VLASTNOSTÍ ( 
VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ ), JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY. ZMĚNY V PROJEKTOVÉM ŘEŠENÍ  
JSOU AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY  
V PROJEKTOVÉM ŘEŠENÍ ( BOD 6§48 ZÁKONA Č.40 2004 SB.). ZÁMĚNY JE NUTNO KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM, 
AUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.

ROZPOČET JE POUZE ORIENTAČNÍ A V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ SAMOSTATNĚ (BEZ VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE) NESLOUŽÍ 
JAKO PODKLAD PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ. KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI 
URČUJÍ SPECFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A  KVALITATIVNÍCH VLASTNOSTÍ ( 
VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ ), JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY. ZMĚNY V PROJEKTOVÉM ŘEŠENÍ  
JSOU AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY  
V PROJEKTOVÉM ŘEŠENÍ ( BOD 6§48 ZÁKONA Č.40 2004 SB.). ZÁMĚNY JE NUTNO KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM, 
AUTOREM ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 210



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 25 920,00 0,0

1 HSV ########## 1,7

1 HSV 95 897,12 0,1

1 HSV 203 854,72 0,3

11 HSV 422 841,90 0,6

12 HSV 231 570,54 0,3

13 HSV 169 003,46 0,2

14 HSV 7 044,10 0,0

14 HSV 46 667,50 0,1

15 HSV 2 313,25 0,0

18 HSV 54 061,59 0,1

18 HSV 17 176,28 0,0

2 HSV ########## 2,5

3 HSV ########## 2,5

4 HSV ########## 2,5

416 HSV 242 897,60 0,3

43 HSV 8 640,00 0,0

5 HSV ########## 3,3

61 HSV ########## 1,5

62 HSV ########## 5,2

Trávník

Trávníky

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy 
montované lehké

Schodiště

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Přípravné a pomocné práce

Zemní práce

Zemní práce-příprava povrchu

Zemní práce-příprava povrchů

Atrium

Stromy

Keře

Pnoucí dřeviny

Trvalky a cibuloviny

Pnoucí dřeviny

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 210



63 HSV 581 432,59 0,8

64 HSV ########## 9,9

91 HSV 531 402,51 0,7

93 HSV 1 756,73 0,0

94 HSV 633 690,83 0,9

95 HSV 124 310,70 0,2

95 HSV ########## 1,9

954 HSV 25 740,00 0,0

96 HSV ########## 3,3

96 HSV 6 220,80 0,0

99 HSV 585 350,38 0,8

711 PSV 636 687,94 0,9

712 PSV ########## 2,4

713 PSV ########## 1,8

714 PSV ########## 5,6

721 PSV 871 212,17 1,2

722 PSV 162 606,19 0,2

725 PSV 195 152,32 0,3

731 PSV 727 045,00 1,0

732 PSV 36 114,21 0,1

733 PSV 345 220,75 0,5

734 PSV 73 092,53 0,1

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Izolace akustické a 
protiotřesové

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

ZAŘ.PŘEDMĚTY

Zdroj tepla - technologie TČ

Strojovna ÚT

Rozvod potrubí

Armatury

Výplně otvorů

Doplňující práce na 
komunikaci

Dokončovací práce 
inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací a úklidové práce

Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

Opláštění konstrukcí 
sádrokartonovými deskami

Bourání konstrukcí

Vyklizení a likvidace odpadu

Podlahy a podlahové 
konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 210



735 PSV 627 240,35 0,9

762 PSV 59 288,30 0,1

764 PSV 583 677,66 0,8

765 PSV 60 988,14 0,1

766 PSV ########## 4,3

767 PSV ########## 4,9

771 PSV 448 188,13 0,6

772 PSV ########## 1,6

772 PSV 821 355,01 1,1

777 PSV 59 951,74 0,1

781 PSV 280 382,60 0,4

782 PSV ########## 12,8

783 PSV 60 401,50 0,1

784 PSV 201 083,28 0,3

799 PSV 176 888,80 0,2

_01 MON 170 231,60 0,2

_01 MON 171 194,10 0,2

_01 MON 7 150,00 0,0

_01 MON 24 200,00 0,0

_01 MON 40 330,95 0,1

_02 MON 15 631,00 0,0

_02 MON 396 511,28 0,6

Kamenné dlažby

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního 
kamene

Nátěry

Malby

Ostatní

Doplnění hlavního rozvaděče 
"RH"  na plánovanou 
definitivní úroveň  (dvě pole 

Hlavní rozvaděč :  RH - 1.pole

Rozvaděč DT1

Rozvaděč RA1

Silnoproud - MATERIÁL

signály nebo čidla-montáž

Silnoproud - materiál

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 210



_02 MON 31 531,50 0,0

_02 MON 103 679,40 0,1

_03 MON 3 630,00 0,0

_03 MON 191 140,40 0,3

_03 MON 321 761,00 0,4

_03 MON 21 601,80 0,0

_03 MON 1 188,00 0,0

_04 MON 5 940,00 0,0

_04 MON 4 125,00 0,0

_04 MON 433 767,40 0,6

_04 MON 4 569,40 0,0

_04 MON 209 138,35 0,3

_05 MON 12 960,00 0,0

_05 MON 16 720,00 0,0

_05 MON 12 855,70 0,0

_05 MON 88 000,00 0,1

_05 MON 417 563,30 0,6

_06 MON 2 860,00 0,0

_06 MON 12 540,00 0,0

_06 MON 139 911,20 0,2

_06 MON 113 820,30 0,2

_07 MON 61 943,20 0,1

Ventily se servopohony-
montáž

Kabely , trasy

Napájení

Silnoproud - OSVĚTLENÍ, 
SVÍTIDLA

Specifikace rozvodnice: 
ovládací  - MXO-1

ZEMNÍ PRÁCE

DEMONTÁŽE

Ostatní

Prázdná skříň pro 3 fáz. 
zásuvku, pro připojení 
mobilního dieselagregátu

Rozvaděč DT1

Slaboproud - materiál

Other

signály nebo čidla-montáž

Silnoproud - materiál

Slaboproud - montáž

Hromosvod - materiál

Silnoproud - MONTÁŽ

Specifikace rozvaděče: R1

Motory

Osvětlení

Silnoproud - montáž

Specifikace rozvodnice: 
ovládací  - MXO

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 210



_07 MON 223 146,00 0,3

_07 MON 6 336,00 0,0

_08 MON 15 026,00 0,0

_08 MON 36 190,00 0,1

_08 MON 656 041,10 0,9

_09 MON 71 956,50 0,1

_09 MON 51 810,00 0,1

_09 MON 694 082,40 1,0

_10 MON 15 950,00 0,0

_10 MON 22 770,00 0,0

_10 MON 125 827,90 0,2

_11 MON 26 180,00 0,0

M21 MON 10 890,00 0,0

M99. MON 315 700,00 0,4

D96 PSU ########## 7,2

SKL VN 0,00 0,0

VN VN ########## 2,4

ON ON 517 698,00 0,7

SKL ON 0,00 0,0

Cena celkem ########## ####

Silnoproud - montáž

Ventily se servopohony-
montáž

Napájení

Opětná montáž POUZE 
SVODŮ na hlavním objektu - 
materiál

Silnoproud - OSVĚTLENÍ, 
SVÍTIDLA

Hromosvod - montážní práce

Kabely , trasy

Slaboproud - materiál

Opětná montáž POUZE 
SVODŮ na hlavním objektu - 
montáž

Ostatní

Slaboproud - montáž

Other

Elektromontáže

Ostatní práce - zvonohra

Přesuny suti a vybouraných 
hmot

SKLADBY KONSTRUKCÍ 
(NEOCEŇOVAT)

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

SKLADBY KONSTRUKCÍ 
(NEOCEŇOVAT)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 210



S: 24.04-1

O: SO 00

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:VN Vedlejší náklady 1 625 000,27
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 540 000,27 1 540 000,27 RTS 24/ I
2 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 24/ I
3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 RTS 24/ I

Díl:ON Ostatní náklady 130 000,00
4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 24/ I
5 005241010R1 Dílenská dokumentace Soubor 1,00000 95 000,00 95 000,00 Vlastní

Celkem 1 755 000,27

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Stránka 10 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 167 500,36
1 310236251RT1Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm
kus 5,00000 417,12 2 085,60 801-4 RTS 24/ I

104 : 5 5,00000
2 311237614R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm,  , 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,60 MPa, součinitel prostupu tepla 
U = 0,17 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,  

m2 11,50200 3 735,60 42 966,87 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 11,50200 11,50200
3 311237693R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm,  , 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,60 MPa, součinitel prostupu tepla 
U = 0,31 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,  

m2 9,60000 2 481,60 23 823,36 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 9,60000 9,60000
4 317234410RT2Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,13464 9 152,00 1 232,23 801-4 RTS 24/ I

114 : 1,7*2*0,33*0,12 0,13464
5 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

výšky do 120 mm
t 0,03536 11 378,40 402,34 801-1 RTS 24/ I

114 IPE 120 : 1,7*2*10,4*0,001 0,03536
6 342247542R00Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 

140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu
m2 37,23720 1 114,08 41 485,22 801-1 RTS 24/ I

m.č. 103 : (4,225*2+0,89*2)*3,64 37,23720
7 SD1.01 OBOUSTRANNĚ OPLÁŠTĚNÉ ZASTROPENÍ, CELKOVÝ ROZMĚR 

3720/900MM - D+M
ks 1,00000 20 350,00 20 350,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu 
vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

"OBOUSTRANNĚ OPLÁŠTĚNÉ ZASTROPENÍ, CELKOVÝ ROZMĚR 3720/900MM,
VÝŠKU UMÍSTĚNÍ KOORDINOVAT S VÝROBKEM Z1.07!!;
NOSNÁ KCE ZE SYSTÉMOVÝCH SDK PROFILŮ DVOJNÁSOBNĚ ZESÍLENÁ, POD POJEZDEM DVÍŘEK 
KATAFALKU POSÍLIT NOSNÉ PROFILY; OPLÁŠTĚNÍ HORNÍ STRANY - 2X MDF TL.18MM, OPLÁŠTĚNÍ SPODNÍ 
STRANY SDK DESKA TL.12MM, TMELIT, BROUSIT, VÝMALBA"

Stránka 11 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

8 SD1.03 SDK PŘÍČKA TVARU "L", JEDNOSTRANNĚ OPLÁŠTĚNÁ NA 
SYSTÉMOVOU OCEL. KCI TL.50MM - D+M, 320 x 1100x3460

ks 2,00000 3 850,00 7 700,00 Vlastní

9 380310020RAAKompletní konstrukce z betonu prostého C 12/15 , bednění a odbednění m3 1,71570 13 446,40 23 069,99 AP-HSV RTS 24/ I

betonový podkladní blok pod topení : 2,1*0,43*0,19*10 1,71570
10 380320030RAAKompletní konstrukce ze železobetonu C 16/20 , bednění a odbednění, 

výztuž 90 kg/m3
m3 0,18750 17 723,20 3 323,10 AP-HSV RTS 24/ I

dobetonování pilířů do +3,0 : 0,25*0,25*0,3*10 0,18750
11 13383420R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h 

= 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm
t 0,03819 27 799,20 1 061,65 SPCM RTS 24/ I

114 IPE 120 : 1,7*2*10,4*0,001*1,08 0,03819
Díl:4 Vodorovné konstrukce 3 882,55
12 417321315R00Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 0,23018 3 973,20 914,55 801-1 RTS 24/ I

m.č. 103 : (4,225*2+0,89*2)*0,15*0,15 0,23018
13 417351115R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 3,06900 423,28 1 299,05 801-1 RTS 24/ I

m.č. 103 : (4,225*2+0,89*2)*0,15*2 3,06900
14 417351116R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 3,06900 103,40 317,33 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 3,06900 3,06900
15 417361821R00Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,02784 48 549,60 1 351,62 801-1 RTS 24/ I

Začátek provozního součtu
  m.č. 103 : (4,225*2+0,89*2) 10,23000
Konec provozního součtu
R8 : 10,23*4*0,4*1,15*0,001 0,01882
R6 : 10,23/0,3*0,23*1,15*0,001 0,00902

Díl:416 Podhledy a mezistropy montované lehké 12 320,00

SDK PŘÍČKA TVARU "L", JEDNOSTRANNĚ OPLÁŠTĚNÁ NA SYSTÉMOVOU OCEL. KCI TL.50MM, (OCHRANA 
PROSTORU POJEZDU DVEŘÍ KATAFALKU), DELŠÍ STRANA DEMONTOVATELNÁ PRO ÚDRŽBU POSUVNÝCH 
DVEŘÍ

nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů včetně bednění a odbednění.

nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů včetně bednění, odbednění a výztuže.

Včetně distančních prvků.

Stránka 12 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

16 342264051RT1Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 
12,5 mm, standard, bez izolace

m2 14,00000 880,00 12 320,00 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 14,00000 14,00000
Díl:43 Schodiště 8 640,00
17 43001 Renovace schodiště soubor 1,00000 8 640,00 8 640,00 Vlastní

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 205 757,27
18 611421411R00Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 

tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy  v množství 
opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých

m2 69,70960 249,04 17 360,48 801-4 RTS 24/ I

8,7+15,0 23,70000
Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 46,00960 46,00960

19 611474510R00Omítka vnitřní stropů ze suché směsi jednovrstvá, vápenocementová,  , 
na pálené cihly a tvarovky

m2 69,70960 407,00 28 371,81 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 69,70960 69,70960
20 612421615R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hrubé zatřené
m2 177,40610 246,84 43 790,92 801-1 RTS 24/ I

110 : 
(2,1*2+2,13*18+0,65*18+0,9*2+0,68*4+12,74+0,28*4+3,87*4+0,27*14+0,
3*2+0,77*2)*2,7

253,85400

-(2,13*1,93*11+2,13*2,7+2,8*2,7+5,0*2,7+2,07*0,4+2,07*2,7) -78,44790
129 : 2,0*1,0 2,00000

21 612421637R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 
schodišti štukové

m2 74,47440 462,00 34 407,17 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 37,23720*2 74,47440
22 612421411R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 

přes 30 do 50 %, hrubých
m2 98,94850 202,84 20 070,71 801-4 RTS 24/ I

m.č. 105 : 2,95*2*3,0 17,70000
m.č. 106 : (4,114*2+2,22*2+0,33*2)*3,0-0,85*1,97-2,07*2,4 33,34150
m.č. 150 : (2,64*2+5,64*2)*3,0-0,9*1,97 47,90700

renovace schodiště (broušení, odmaštění, certifikovaný nátěr na schodišťová madla – epoxidový dvousložkový základ + 
2x vrchní PUR nátěr)

kompletní souvrství

Stránka 13 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

23 612434113R00Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, 
sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm,  

m2 40,72000 773,52 31 497,73 801-4 RTS 24/ I

125 : 1,1*0,68*2 1,49600
125 : 0,68*2,2*4 5,98400
123 : (2,64*2+5,67*2)*2,0 33,24000

24 612474510R00Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , 
vápenocementová, na pálené cihly a tvarovky,  

m2 98,94850 305,80 30 258,45 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 98,94850 98,94850
Díl:62 Úpravy povrchů vnější 1 600 047,56
25 622322130RT2Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, 

kontaktní nátěr a akrylátová omítka, škrábaná, zrnitost 1,5 mm
m2 63,45300 1 158,08 73 483,65 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 63,45300 63,45300
26 622391001R00Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 39,65200 213,40 8 461,74 801-1 RTS 24/ I

m.č. 104 : 3,7 3,70000
S13 : 
ETAPA I : 0,7*25,68*2 35,95200

27 622421121RT2Omítky vnější stěn vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové 
směsi,  

m2 537,11820 382,80 205 608,85 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 516,01620 516,01620
Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 9,60000 9,60000
Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 11,50200 11,50200

28 622904112R00Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 63,45300 60,63 3 847,16 801-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 63,45300 63,45300

29 622904121R00Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 38,07180 171,60 6 533,12 801-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 38,07180 38,07180

30 632477125R00Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová 
malta+penetrace, tloušťky do 20 mm

m2 38,07180 1 520,64 57 893,50 801-4 RTS 24/ I

kompletní souvrství

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Stránka 14 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 63,45300*0,6 38,07180
31 76742711 Obklad z HPL desek, nýty, desky HPL tl. 10 mm, kotvení - hliníková 

systém. konstrukce
m2 231,21600 5 381,20 1 244 219,54 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 203,01600 203,01600
Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 28,20000 28,20000

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 288 748,90
32 631312621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 1,05000 4 501,20 4 726,26 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 21,00000*0,05 1,05000
33 631315621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 3,37461 4 114,00 13 883,15 801-1 RTS 24/ I

S15 : (6,54*3,461-1,57*3,67)*0,2 3,37461
34 631315711R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,  m3 2,94000 4 263,60 12 534,98 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 21,00000*0,14 2,94000
35 631319151R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,05000 1 319,12 1 385,08 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,05000 1,05000
36 631319155R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 

mm
m3 6,31461 330,00 2 083,82 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3,37461 3,37461
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 2,94000 2,94000

37 631319171R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,05000 400,84 420,88 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,05000 1,05000
38 631319175R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 6,31461 100,32 633,48 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3,37461 3,37461
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 2,94000 2,94000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 15 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

39 631343891R00Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy 
povrchů  pod mazaniny penetračním nátěrem hloubkovým

m2 71,80000 116,16 8 340,29 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 46,00960 46,00960
Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 25,79040 25,79040

40 631351101R00Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 2,69240 341,44 919,29 801-1 RTS 24/ I
S15 : (6,54+3,461*2)*0,2 2,69240

41 631351102R00Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 2,69240 106,48 286,69 801-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 2,69240 2,69240

42 631361921RT0Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 
drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm

t 0,05880 36 168,00 2 126,68 801-1 RTS 24/ I

S15 : (6,54*3,461-1,57*3,67)*1,35*1,15*0,001 0,02620
S5d : 
I. ETAPA : 35*0,6*1,35*1,15*0,001 0,03260

43 631361921RT9Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 
drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm

t 0,12969 34 196,80 4 434,98 801-1 RTS 24/ I

S5d : 
I. ETAPA : 35*0,6*5,37*1,15*0,001 0,12969

44 632421115RVxPodlahová vyrovnávací hmota, ručně zpracovaná, tl. 5 mm, samoniv., s 
vlákny

m2 71,80000 352,00 25 273,60 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 46,00960 46,00960
Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 25,79040 25,79040

45 632421118R00Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi 
cementu, tloušťky 8 mm, včetně penetrace

m2 15,40200 445,28 6 858,20 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 0,40200 0,40200
Odkaz na mn. položky pořadí 289 : 15,00000 15,00000

46 632473115R00Potěr ze suchých směsí penetrace, nivelační hmota s přídavkem 
plastických hmot, tloušťky 15 mm, včetně penetrace

m2 71,80000 1 143,12 82 076,02 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 46,00960 46,00960
s rozprostřením a uhlazením

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 16 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 25,79040 25,79040
47 635111022R00Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 

25 mm
m2 71,80000 1 650,00 118 470,00 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 46,00960 46,00960
Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 25,79040 25,79040

48 936457111R00Zálivka objem do 0,01 m3 m3 0,63434 6 771,60 4 295,50 832-1 RTS 24/ I

S4b : 
2,13*0,575*4*0,056 0,27434
S16 : 2,4*0,15*0,1*10 0,36000

Díl:64 Výplně otvorů 4 368 466,62
49 O1.01 HLAVNÍ VSTUPNÍ DVEŘE - D+M, 5000 x 2700 ks 1,00000 434 871,57 434 871,57 Vlastní

kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod. betonem vodostavebním

vstupní stěna - prosklené dveře v dřevěném rámu s oboustranným bočním bezrámovým prosklením s celkovým U max. 
1,0W/m2.K. Bezbariérové provedení i pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace - musí splňovat 
požadavky vyhl. 398/2009sb. (prosklené dveře musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm 
kontrastně označeny oproti pozadí; výrazný pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, 
jasně viditelnými oproti pozadí - provedení viz obrázek) vzduchová neprůzvučnost RW=35dB dvoukřídlé - otvíravé,  s 
bočními fixními částmi (bezrámové provedení), vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída 2A, průvzdušnost dle ČSN 
EN 12207 min. tř. 3, zatížení větrem dle ČSN EN 12210 min. třída C3
Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) - profil hloubky lepené lamely min. 92 mm, se středovým 
těsněním,  okapnice hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová 
úprava: elox zlatý (odstín šampaň) dtto O1.07 dřeva: tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se 
standardním odstínem DUB bělený; bude vybráno a odsouhlaseno AD ze vzorníku dodavatele
zasklení dveří: sklo čiré - izolační trojsklo  F6/16/LE6/16/VSG44.2LE1.1, Ug: 0.60 W/m2K , vnější skla bezpečnostní 
lepená, přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček, Okno bude opatřeno bezpečnostní fólií - čirá 
bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle 
normy EN 12 600. Koordinovat s kamenným obkladem
bezrámové zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG 6-16-LE6-16-VSG44,2LE1,1 Ug = 0,6 W/m2K, kalené sklo 
exteriér a bezpečnostní lepené interiér, teplý sklokompozitový distanční rámeček, zapuštěný systémový rám - se 
systémovu kompozitovou lištou pro osazení skla (možná výměna skla bez zásahu do fasády)
kování: bezpečnostní kování, počet pantů dle typu dveří, bezpečnostní zámek a vložka (3. bezpečnostní třída), krytka, 
odolnost proti bumpingu.

Stránka 17 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

50 O1.02 BOČNÍ OKNA U HLAVNÍHO VSTUPU - D+M, 2810 x 2700 ks 2,00000 128 241,75 256 483,50 Vlastní

51 O1.03 BOČNÍ VSTUPNÍ DVEŘE - D+M, 2150 x 2720 ks 1,00000 188 589,45 188 589,45 Vlastní

bezrámové zasklení s celkovým U max. 0,8 W/m2.K vzduchová neprůzvučnost RW=35dB, fixní,  (prosklené okno musí 
být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm kontrastně označeny oproti pozadí; výrazný pruh ze 
značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, jasně viditelnými oproti pozadí - provedení viz 
obrázek). Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída E1200, průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min. tř. 4, zatížení 
větrem dle ČSN EN 12210 min. třída C5.

Profil, materiál: zapuštěný systémový rám - se systémovou lištou pro kotvení skla,
Osazení koordinovat s kamenným obkladem.
bezrámové zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG 8/18/8/18/VSG66.2LE1.1, Ug: 0.50 W/m2K, kalené sklo exteriér a 
bezpečnostní lepené interiér, teplý sklokompozitový distanční rámeček, zapuštěný systémový rám - se systémovu 
kompozitovou lištou pro osazení skla (možná výměna skla bez zásahu do fasády)
Okna v I.NP budou opatřena bezpečnostní fólií - čirá bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 
0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle normy EN 12 600.
Dodávka včetně zapracování u podlahy ve vztahu k přerušení tepelného mostu (produkt na bázi polyuretanové bázi z 
tvrdé pěny (PIR), pevnost v tlaku 6 t), hydroizolaci a dotažení podlahovin.

vstupní stěna - prosklené dvoukřídlé dveře v dřevěném rámu s celkovým U max. 1,0 W/m2.K. Bezbariérové provedení i 
pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace - musí splňovat požadavky vyhl. 398/2009sb. (prosklené dveře 
musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm kontrastně označeny oproti pozadí; pruh ze značek o 
průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, jasně viditelnými oproti pozadí - provedení viz obrázek) 
vzduchová neprůzvučnost RW=35dB dvoukřídlé - otvíravé, vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída 2A, průvzdušnost 
dle ČSN EN 12207 min. tř. 3, zatížení větrem dle ČSN EN 12210 min. třída C3.

Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
"madlo/madlo: kovová, povrchová úprava nerez. Na celou výšku dveří svislé nerezové madlo min. DN40 mm. Pro dané 
frekventované zatížení.
Dveřní křídla z jedné strany budou opatřena vododrovným madlem ve výšce 850mm ( v jednom kuse se svislým 
madlem) na straně opačné než jsou závěsy."
práh: nízký AL práh do 2cm, dodávka včetně zapracování u podlahy ve vztahu k přerušení tepelného mostu (produkt na 
bázi polyuretanové bázi z tvrdé pěny (PIR), pevnost v tlaku 6 t), hydroizolaci a dotažení podlahovin.

Stránka 18 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

52 O1.04 BOČNÍ VSTUPNÍ DVEŘE (vnitřní - zádvěří) - D+M, 2150 x 2720 ks 1,00000 188 590,50 188 590,50 Vlastní

Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) -  profil hloubky lepené lamely min. 92 mm, se středovým 
těsněním, okapnice hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová 
úprava dřeva: tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem DUB bělený; bude 
vybráno a odsouhlaseno AD ze vzorníku dodavatele
zasklení dveří: sklo čiré - izolační trojsklo F6/16/LE6/16/VSG44.2LE1.1, Ug: 0.60 W/m2K, vnější skla bezpečnostní 
lepená, přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček, Okno bude opatřeno bezpečnostní fólií - čirá 
bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 0,35mm, certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle 
normy EN 12 600.
Osazení koordinovat s kamenným obkladem.
kování: bezpečnostní kování, počet pantů dle typu dveří, bezpečnostní zámek a vložka (3. bezpečnostní třída), krytka, 
odolnost proti bumpingu.
Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
"madlo/madlo: kovová, povrchová úprava nerez. Na celou výšku dveří svislé nerezové madlo min. DN40 mm; vhodné 
pro dané frekventované zatížení.
Dveřní křídla z jedné strany budou opatřena vododrovným madlem ve výšce 850mm ( v jednom kuse se svislým 
madlem) na straně opačné než jsou závěsy."
práh: nízký AL práh do 2cm, dodávka včetně zapracování u podlahy ve vztahu k přerušení tepelného mostu (produkt na 
bázi polyuretanové bázi z tvrdé pěny (PIR), pevnost v tlaku 6 t), hydroizolaci a dotažení podlahovin.

dřevěné prosklené vstupní dveře - dveře s dřevěným rámem s celkovým U max. 1,0 W/m2.K. Bezbariérové provedení i 
pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace - musí splňovat požadavky vyhl. 398/2009sb. (prosklené dveře 
musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 1400-1600mm kontrastně označeny oproti pozadí; výrazný pruh ze 
značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, jasně viditelnými oproti pozadí- provedení viz obrázek) 
vzduchová neprůzvučnost RW=35dB dvoukřídlé - otvíravé, vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída 2A, průvzdušnost 
dle ČSN EN 12207 min. tř. 3.
Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) -  profil hloubky lepené lamely min. 80 mm, se středovým 
těsněním, okapnice hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová 
úprava dřeva: tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem DUB bělený; bude 
vybráno a odsouhlaseno AD  ze vzorníku dodavatele
zasklení dveří: sklo čiré - izolační dvojsklo F6/16/LE6/16/VSG44.2LE1.1, Ug: 0.60 W/m2K, vnější skla bezpečnostní 
lepená, přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček
kování: bezpečnostní kování, počet pantů dle typu dveří, bezpečnostní zámek a vložka (3. bezpečnostní třída), krytka, 
odolnost proti bumpingu.

Stránka 19 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

53 O1.05 BEZRÁMOVÉ OKNO (OBŘADNÍ SÍŇ) - D+M, 2130 x 2420 ks 9,00000 93 609,60 842 486,40 Vlastní

54 O1.06 BEZRÁMOVÉ OKNO DISPEČINK - D+M, 2070 x 2520 ks 1,00000 92 427,30 92 427,30 Vlastní

55 O1.07 SEVERNÍ PROSKLENÁ ŠTÍTOVÁ STĚNA - D+M, 11,25 x 9,0 m, 52 m2 ks 1,00000 1 099 721,70 1 099 721,70 Vlastní

bezrámové zasklení s celkovým U max. 0,8 W/m2.K vzduchová neprůzvučnost RW=35dB, fixní, vodotěsnost dle ČSN 
EN 12208 min. třída E1200, průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min. tř. 4, zatížení větrem dle ČSN EN 12210 min. třída 
C5
Profil, materiál: zapuštěný systémový rám - se systémoou lištou pro kotvení skla,
Koordinovat s kamenným obkladem.
bezrámové zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG 8/18/6/18/VSG55.2LE1.1, Ug: 0.50 W/m2K (dle velikosti skel a 
doporučení výrobce), kalené sklo exteriér a bezpečnostní lepené interiér, teplý sklokompozitový distanční rámeček, 
zapuštěný systémový rám - se systémovu kompozitovou lištou pro osazení skla (možná výměna skla bez zásahu do 
fasády)
Okna v I.NP budou opatřena bezpečnostní fólií - čirá bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 
0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle normy EN 12 600.
Dodávka včetně zapracování u parapetu.

bezrámové zasklení s celkovým U max. 1,6 W/m2.K,  vzduchová neprůzvučnost RW=42dB, fixní
Koordinovat s kamenným obkladem.
bezrámové zasklení: Izolační dvojsklo ESG 8/16/VSG66.2LE1.1 Silence, Ug: 1.10 W/m2K (chromové zrcadlo), černý 
profil, dutina argon 90%, lepené bezpečnostní sklo s akustickou folií 2x0,38mm, světelné parametry TL = 3%, vnější 
odraz RLe 55%, vnitřní odraz RLi 58%, solární faktor g = 0,08.
Dodávka včetně zapracování u parapetu.

Konstrukce: Nosné ocelové rámy tvoří základní rastr pro vložená pole hliníkových zasklívacích profilů. Tabule fixní 
zasklení. Systémové řešení. Nosná konstrukce viz. zámečnické výrobky.
Svislé příčle opatřit lištou šířky 50 mm, vodorovné příčle tmelená spára, p.ú.: svislé lišty š.50 mm - zlatý elox - 
barevnost bude upřesněna a vyvzorkována AD na KD po předložení vzorníku dodavatele

Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
"madlo/madlo: kovová, povrchová úprava nerez. Na celou výšku dvěří svislé nerezové madlo min. DN40 mm. Pro dané 
frekventované zatížení.
Dveřní křídla z jedné strany budou opatřena vododrovným madlem ve výšce 850mm ( v jednom kuse se svislým 
madlem) na straně opačné než jsou závěsy."
práh: nízký AL práh do 2cm, dodávka včetně zapracování u podlahy ve vztahu k  hydroizolaci a dotažení podlahovin.

Stránka 20 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

56 O1.08 JIŽNÍ PROSKLENÁ ŠTÍTOVÁ STĚNA - D+M, 11,25 x 9,0 m, 52 m2 ks 1,00000 1 265 296,20 1 265 296,20 Vlastní

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 309 901,70
57 941941031R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 

1,00 m, výšky do 10 m
m2 539,88900 67,32 36 345,33 800-3 RTS 24/ I

Konstrukce: Nosné ocelové rámy tvoří základní rastr pro vložená pole hliníkových zasklívacích profilů. Fixní zasklení. 
Nosná konstrukce viz. zámečnické výrobky.
Svislé příčle opatřit lištou šířky 50 mm, vodorovné příčle tmelená spára, p.ú.: lišty š. 50 mm - tm. šedá - barevnost bude 
upřesněna a vyvzorkována AD na KD po předložení vzorníku dodavatele
Zasklení:  Izolační trojsklo 6-16-6-16-6mm;
exteriérová tabule 6mm ESG tepelně tvrzená (ochrana proti možnému nerovnoměrnému zahřívání)
sklo planiclear cool-lite SKN176, planiclear, planitherm xn planiclear nebo obdobné se stejným barevným vyzněním), 
dutina 2x argon 90%,
světelné parametry TL = 63%, vnější odraz RLe 15%, vnitřní odraz RLi 17%, solární faktor g = 0,34.
AL PARAPETNÍ PLECH SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKNA
P.Ú.:ZLATÝ ELOX R.Š.350 mm  L 11220 mm
Hliníkový “nakládací“ systém vyžaduje vysokou přesnost ocelové podkonstrukce v rovinnosti.
Součástí jsou kotevní prvky pro osazení okna k nosné ocelové konstrukci a kotevní prvky ke kotvení ocelové kce k 
nosné konstrukci.
Viz grafická příloha D20 JIŽNÍ ŠTÍTOVÁ STĚNA

včetně kotvení

Zasklení:  Izolační trojsklo 6-16-6-16-6mm;
spodní řada trojúhelníkových skel v interiéru do v. 1500mm od podlahy izolační trojsklo 6-16-6-16-8 s interiérovou tabulí 
z vrstveného skla VSG v provedení 44.2. / 8,8 mm;
sklo planiclear cool-lite SKN176, planiclear, planitherm xn planiclear nebo obdobné se stejným barevným vyzněním), 
dutina 2x argon 90%,
světelné parametry TL = 63%, vnější odraz RLe 15%, vnitřní odraz RLi 17%, solární faktor g = 0,34.
AL PARAPETNÍ PLECH SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKNA
P.Ú.:ZLATÝ ELOX R.Š.350 mm  L 11220 mm
Hliníkový “nakládací“ systém vyžaduje vysokou přesnost ocelové podkonstrukce v rovinnosti.
Součástí jsou kotevní prvky pro osazení okna k nosné ocelové konstrukci a kotevní prvky ke kotvení ocelové kce k 
nosné konstrukci.
Viz grafická příloha D21 SEVERNÍ ŠTÍTOVÁ STĚNA

Stránka 21 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

(17,98+4,76*2+2,13+1,0*4)*4,3 144,60900
(17,77+5,77+15,02+4,72+2,22*29+5,525*4+1,0*2)*3,0 395,28000

58 941941191R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m 
a výšky do 10 m

m2 1 619,66700 49,28 79 817,19 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 539,88900*3 1 
619,6670059 941941831R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky do 10 m
m2 539,88900 54,82 29 596,71 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 539,88900 539,88900
60 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m
m2 99,80000 160,16 15 983,97 800-3 RTS 24/ I

41,8+16,6+3,7+14,0+8,7+15,0 99,80000
61 944944011R00Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 539,88900 14,87 8 028,15 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 539,88900 539,88900
62 944944031R00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití ochranných sítí  z umělých vláken
m2 1 619,66700 9,33 15 111,49 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 539,88900*3 1 
619,6670063 944944081R00Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 539,88900 8,80 4 751,02 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 539,88900 539,88900
64 946941102RT5Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, 

pracovní výšky do 12,2 m
sada 2,00000 2 094,40 4 188,80 800-3 RTS 24/ I

65 946941192RT5Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní 
výšky do 12,2 m

den 120,00000 941,60 112 992,00 800-3 RTS 24/ I

66 946941802RT5Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 
m, pracovní výšky do 12,3 m

sada 2,00000 1 543,52 3 087,04 800-3 RTS 24/ I

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 367 592,11
67 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 
do 4 m

m2 397,00000 124,96 49 609,12 801-1 RTS 24/ I

41,8+16,6+208,8+3,7+14,0+8,7+15,0 308,60000

včetně kotvení

Stránka 22 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

71,8+16,6 88,40000
68 95001 Prohlédnutí ventilátorů a zjištění jejich funkčnosti soubor 1,00000 3 531,00 3 531,00 Vlastní
69 95002 Stavební výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní
70 95003 Zřízení a zapravení manipulačních otvorů pro zateplení šikmé střechy soubor 1,00000 68 040,00 68 040,00 Vlastní

71 95004 Úprava střechy po demontáži plynového topení soubor 1,00000 16 200,00 16 200,00 Vlastní
72 95005 Obnovení kladky a elektromotoru v hřebenu sedlové střechy kus 1,00000 16 720,00 16 720,00 Vlastní
73 95006 Zakrytí a ochrana stávajících podlah m2 284,90000 114,40 32 592,56 Vlastní

41,8+16,6+208,8+3,7+14,0 284,90000
74 OST1.02 ZÁVĚS ZA KATAFALKEM S KOLEJNICÍ - TYP BLACKOUT - D+M, 

CELKOVÁ dl. 6840; v. 3000mm
ks 1,00000 16 200,00 16 200,00 Vlastní

75 OST1.04 TV MONITOR, UHLOPŘÍČKA 65 - D+M ks 1,00000 37 015,00 37 015,00 Vlastní

76 P1.01 PĚTIVRSTVÁ POLYURETANOVÁ STĚRKA - D+M m2 76,86140 1 375,00 105 684,43 Vlastní

14,02*2*(0,35+0,65)+11,34*0,35+11,34*0,2+(0,54*2+0,25*2)*2,7*2+(1,16
+3,47*2)*1,02

51,07100

Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 25,79040 25,79040
Díl:954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami 3 960,00
77 342267112RT1Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných 

konstrukcí  obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm  1x opláštění, 
třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm

m 3,00000 1 320,00 3 960,00 801-1 RTS 24/ I

m.č. 106 : 3,0 3,00000
Díl:96 Bourání konstrukcí 865 876,69
78 952902121R00Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm m2 311,76900 132,62 41 346,80 801-4 RTS 24/ I

vyřezat otvor v dvouplášťové sedlové střeše (sololit) ztužení pro umožnění průchodu ve střeše 18 x 600x900mm, po 
rekonstrukci obnovit ztužení, konzultovat se statikem, zapracovat do dodavatelské dokumentace

TEXTILNÍ ZÁVĚS JEVIŠTNÍ AKUSTICKÝ, MAČKAVOST dle. AATCC 128-1977 - známka: 4-5 (VELMI MALÁ 
MAČKAVOST), VČETNĚ KOLEJNICE KOTVENÉ DO PODHLEDU VE TVARU "U" (2X ROHOVÁ SPOJKA),
NAŘASIT 1,5x, ODSTÍN STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ - ODSOUHLASIT S AD

"TV MONITOR, UHLOPŘÍČKA 65""
 včetně konzoly kotvené do obkladového panelu (nutno koordinovat s truhlářským výrobkem T1.02), tl. max 3cm."

PĚTIVRSTVÁ POLYURETANOVÁ STĚRKA, VRCHNÍ VRSTVA SYSTÉMOVÝ LAK, PODKLADOVÁ VRSTVA 
PENETROVANÁ SYSTÉMOVOU PENETRACÍ, ODSTÍN STŘEDNĚ ŠEDÁ - IMITACE BETONU, BUDE 
ODVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO AD V RÁMCI KD

Stránka 23 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

141 - rozsah cca 50% : 25,66*12,15*2*0,5 311,76900
79 952902123R00Čištění budov k odstranění holubího trusu za ztížený přístup m2 311,76900 47,35 14 762,26 801-4 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 311,76900 311,76900
80 961055111R00Bourání základů železobetonových m3 7,20000 6 266,20 45 116,64 801-3 RTS 24/ I

112 : (2,2*2+1,55*2)*0,8*0,3*4 7,20000
81 962036412R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn 

předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová 
konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 3,93000 102,22 401,72 801-3 RTS 24/ I

206D : 
m.č. 106 : 3,0*(0,65+0,33*2) 3,93000

82 962052211R00Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 5,22747 4 024,20 21 036,38 801-3 RTS 24/ I

101 : 0,9*3,0*0,27*2 1,45800
105 : (3,35*2*0,225+1,61*0,22+0,97*0,14)*0,3 0,59925
1,165*0,36*1,3 0,54522
112 : (2,2*2+1,55*2)*0,35*0,25*4 2,62500

83 965043341RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 
m2

m3 3,41509 3 743,00 12 782,68 801-3 RTS 24/ I

115 : (6,54*3,61-2,8*1,61-
0,97*0,14+1,81*0,15+1,8*0,15+0,89*0,1*2+2,45*1,6+2,13*0,575*4)*0,07

1,99529

124 : 2,01*0,2*0,09 0,03618
140 : 5,29*2,13*0,04 0,45071
11,72*1,99*0,04 0,93291

84 965081713RT1Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 
m2

m2 0,40200 79,42 31,93 801-3 RTS 24/ I

124 : 2,01*0,2 0,40200
85 965081813RT3Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 28,50410 151,62 4 321,79 801-3 RTS 24/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 24 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

115 : 6,54*3,61-2,8*1,61-
0,97*0,14+1,81*0,15+1,8*0,15+0,89*0,1*2+2,45*1,6

23,60510

2,13*0,575*4 4,89900
86 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 15,81 15,81 801-3 RTS 24/ I

113 : 1 1,00000
87 968072354R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 1 m2

m2 2,07000 591,28 1 223,95 801-3 RTS 24/ I

109 : 1,15*0,9*2 2,07000
88 968072355R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 2 m2

m2 0,82800 358,34 296,71 801-3 RTS 24/ I

106 : 2,07*0,4 0,82800
89 968072357R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2

m2 150,57990 193,80 29 182,38 801-3 RTS 24/ I

103 : 2,13*1,93*11 45,21990
130 : (1,2*8,9+5,0*8,4/2*2)*2 105,36000

90 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,77300 353,78 627,25 801-3 RTS 24/ I

113 : 0,9*1,97 1,77300
91 968072456R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 11,50200 273,22 3 142,58 801-3 RTS 24/ I

109 : 2,13*2,7*2 11,50200
92 968072641R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch

m2 25,21800 125,40 3 162,34 801-3 RTS 24/ I

109 : 5,0*2,7+4,34*2,7 25,21800
93 968083004R00Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 15,12000 131,48 1 987,98 801-3 RTS 24/ I

108 : 2,8*2,7*2 15,12000
94 968083012R00Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 5,58900 197,60 1 104,39 801-3 RTS 24/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 25 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

108 : 2,07*2,7 5,58900
95 968083033R00Vybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2 m2 13,50000 94,62 1 277,37 801-3 RTS 24/ I

108 : 5,0*2,7 13,50000
96 968091001R00Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm m 25,73000 49,86 1 282,90 801-3 RTS 24/ I

103 : 2,13*11 23,43000
109 : 1,15*2 2,30000

97 970241100R00Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 46,26000 497,80 23 028,23 801-3 RTS 24/ I
115 : 2,13*2*4+0,89*2+1,8+1,81+0,15*2+3,46*2+6,54+1,6*2+2,45 41,84000
124 : 2,01*2+0,2*2 4,42000

98 970251300R00Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm m 16,11000 1 717,60 27 670,54 801-3 RTS 24/ I
101 : (0,9+3,0)*2 7,80000
105 : 3,35*2+1,61 8,31000

99 971033541R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 
jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, 
tloušťky do 300 mm

m3 0,19800 1 778,40 352,12 801-3 RTS 24/ I

114 : 0,3*2,0*0,33 0,19800
## 971033651R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, 
tloušťky do 600 mm

m3 8,14500 1 290,48 10 510,96 801-3 RTS 24/ I

102 : 2,13*0,87*0,4*9 6,67116
106 : 2,07*1,78*0,4 1,47384

## 971052341R00Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách 
plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus 12,00000 728,84 8 746,08 801-3 RTS 24/ I

144 : 12 12,00000
## 971052361R00Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách 

plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm
kus 2,00000 1 907,60 3 815,20 801-3 RTS 24/ I

145 : 2 2,00000

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základových nebo nadzákladových,

základových nebo nadzákladových,

Stránka 26 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## 974031666R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvorů  do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 
mm

m 3,40000 293,74 998,72 801-3 RTS 24/ I

114 : 1,7*2 3,40000
## 974049167R00Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 

300 mm
m 2,47000 817,00 2 017,99 801-3 RTS 24/ I

145 : 1,355+1,115 2,47000
## 975043121R00Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků 

do výšky podchycení 3,5 m  při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m
m 5,28000 540,36 2 853,10 801-3 RTS 24/ I

114 : 2,64*2 5,28000
## 976071111R00Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí  v 

jakémkoliv zdivu
m 21,09000 189,62 3 999,09 801-3 RTS 24/ I

127 : 12,0 12,00000
135 : 2,095+3,59+3,405 9,09000

## 978011161R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

m2 83,34413 53,66 4 472,25 801-3 RTS 24/ I

149 : 11,94*6,932-3,405*3,59+3,7+9,1 83,34413
## 978011191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %
m2 1,49600 104,12 155,76 801-3 RTS 24/ I

125 : 1,1*0,68*2 1,49600
## 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %
m2 217,53010 82,08 17 854,87 801-3 RTS 24/ I

110 : 
(2,1*2+2,13*18+0,65*18+0,9*2+0,68*4+12,74+0,28*4+3,87*4+0,27*14+0,
3*2+0,77*2)*2,7

253,85400

-(2,13*1,93*11+2,13*2,7+2,8*2,7+5,0*2,7+2,07*0,4+2,07*2,7) -78,44790
123 : (2,64*2+5,67*2)*2,0 33,24000
125 : 0,68*2,2*4 5,98400
129 : 2,0*1,0 2,00000
134 : 0,3*0,3*10 0,90000

## 978015291R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu 
do 100 %

m2 397,68372 95,00 37 779,95 801-3 RTS 24/ I

Stránka 27 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

110 : 
(3,0+2,22*30+0,5*2+2,13*14+0,27*17+17,979+0,28*4+6,424*2*2+0,27*2*
2+3,25)*3,0

462,40500

-(2,13*1,93*11+2,13*2,7+2,8*2,7*2+5,0*2,7) -79,59090
134 : 3,45*0,27*2 1,86300
139- 60% plochy : (0,32*25,68*2+(4,76*2+2,13)*0,45)*0,6 13,00662

## 978023411R00Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 42,72000 69,46 2 967,33 801-3 RTS 24/ I
123 : (2,64*2+5,67*2)*2,0 33,24000
125 : 0,68*2,2*4+1,1*0,68*2 7,48000
129 : 2,0*1,0 2,00000

## 978059221R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy do 2 m2 m2 12,05100 417,24 5 028,16 801-3 RTS 24/ I

105 : (3,83*2+1,61)*1,3 12,05100
## 978059521R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy do 2 m2
m2 182,38010 165,68 30 216,73 801-3 RTS 24/ I

110 : 
(2,1*2+2,13*18+0,65*18+0,9*2+0,68*4+12,74+0,28*4+3,87*4+0,27*14+0,
3*2+0,77*2)*2,7

253,85400

-(2,13*1,93*11+2,13*2,7+2,8*2,7+5,0*2,7+2,07*0,4+2,07*2,7) -78,44790
125 : 0,68*2,2*4 5,98400
134 : 0,3*0,3*11 0,99000

## 978059621R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 2 m2

m2 384,67710 206,72 79 520,45 801-3 RTS 24/ I

110 : 
(3,0+2,22*30+0,5*2+2,13*14+0,27*17+17,979+0,28*4+6,424*2*2+0,27*2*
2+3,25)*3,0

462,40500

-(2,13*1,93*11+2,13*2,7+2,8*2,7*2+5,0*2,7) -79,59090
134 : 3,45*0,27*2 1,86300

## 712300832R00Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 
povlakové krytiny  dvouvrstvé,  

m2 52,90510 20,67 1 093,55 800-711 RTS 24/ I

140 : 5,29*2,13 11,26770

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 28 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

(5,04*2+1,73*2)*0,3 4,06200
11,72*1,99 23,32280
(11,27*2+1,59*2)*0,3+11,27*0,58 14,25260

## 712300833R00Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 
povlakové krytiny  třívrstvé,  

m2 52,90510 22,42 1 186,13 800-711 RTS 24/ I

140 : 5,29*2,13 11,26770
(5,04*2+1,73*2)*0,3 4,06200
11,72*1,99 23,32280
(11,27*2+1,59*2)*0,3+11,27*0,58 14,25260

## 712600831R00Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° 
povlakové krytiny jednovrstvé,  

m2 615,48000 17,63 10 850,91 800-711 RTS 24/ I

131 : 21,6*11,15*2 481,68000
132 : (4,0*2+2,0*2)*11,15 133,80000

## 713104211R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, 
z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 69,18100 18,39 1 272,24 800-713 RTS 24/ I

140 : 5,29*2,13*2 22,53540
11,72*1,99*2 46,64560

## 713105122R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
šikmých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, 
tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 615,48000 19,23 11 835,68 800-713 RTS 24/ I

131 : 21,6*11,15*2 481,68000
132 : (4,0*2+2,0*2)*11,15 133,80000

## 728415812R00Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2 kus 5,00000 195,70 978,50 800-728 RTS 24/ I
104 : 5 5,00000

## 762343811R00Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně 
kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a 
bednění z dílců z prken hrubých do 32 m

m2 35,43840 61,86 2 192,22 800-762 RTS 24/ I

138 : (0,53+0,16)*25,68*2 35,43840
## 762522812R00Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm m2 70,54413 99,56 7 023,37 800-762 RTS 24/ I

126 : 11,94*6,932-3,405*3,59 70,54413
## 764359841R00Demontáž žlabů kotlíku sběrného na ploché střeše,  ,  kus 2,00000 52,82 105,64 800-764 RTS 24/ I

Stránka 29 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

151 : 2 2,00000
## 764430840R00Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 74,41000 48,72 3 625,26 800-764 RTS 24/ I

133 : 1,8*19 34,20000
150 : 11,495*2+1,59*2+4,89*2+2,13*2 40,21000

## 764454801R00Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 
100 mm

m 3,00000 29,41 88,23 800-764 RTS 24/ I

151 : 3,0 3,00000
## 766421811R00Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 497,58400 131,10 65 233,26 800-766 RTS 24/ I

131 : 21,6*11,15*2 481,68000
137 : (0,26+0,3)*14,2*2 15,90400

## 766421821R00Demontáž obložení podhledů palubkami m2 133,80000 192,28 25 727,06 800-766 RTS 24/ I
132 : (4,0*2+2,0*2)*11,15 133,80000

## 766421822R00Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 631,38400 28,80 18 183,86 800-766 RTS 24/ I
131 : 21,6*11,15*2 481,68000
132 : (4,0*2+2,0*2)*11,15 133,80000
137 : (0,26+0,3)*14,2*2 15,90400

## 771249113R00Kladení dlažby čedičové řezání dlaždic diamantovým kotoučem  tloušťky 
30 mm

m 41,84000 258,78 10 827,36 800-771 RTS 24/ I

115 : 2,13*2*4+0,89*2+1,8+1,81+0,15*2+3,46*2+6,54+1,6*2+2,45 41,84000
## 776511820R00Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, 

z ploch přes 20 m2
m2 70,54413 88,16 6 219,17 800-775 RTS 24/ I

126 : 11,94*6,932-3,405*3,59 70,54413
## 96104 Odstranění topného tělesa (plyn) a dřev. krytu topného tělesa vč. potrubí kus 14,00000 3 402,00 47 628,00 Vlastní

104 : 14 14,00000
## 96111 Vybourání nábytkové stěny za katafalkem včetně dveří, konstrukce atp. soubor 1,00000 5 400,00 5 400,00 Vlastní

111 : 1 1,00000
## 96116 Demontáž zavěšeného plynového topení, vč. kotvících prvků, 

plyn.přívod.potrubí
soubor 1,00000 19 440,00 19 440,00 Vlastní

116 : 1 1,00000
## 96117 Demontáž tepelné clony, demontáž závěsů a garnýže a uchycovacích 

prvků
soubor 1,00000 2 904,00 2 904,00 Vlastní

117 : 1 1,00000

Stránka 30 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## 96118 Demontáž a odstranění svítidel, uložení na skládku (přisazených, 
nástěnných, mobilních atp.)

soubor 1,00000 19 580,00 19 580,00 Vlastní

118 : 1 1,00000
## 96119 Odstranění reproduktorů, vč. kabeláže a kotvících prvků soubor 1,00000 2 079,00 2 079,00 Vlastní

119 : 1 1,00000
## 96120 Demontáž TV, vč. kotvících prvků soubor 1,00000 1 672,00 1 672,00 Vlastní

120 : 1 1,00000
## 96121 Odstranění stávajícího mobiliáře a uložení na skládku, (květináče, lavice, 

kytky, stojany, řeč.pult a další)
soubor 1,00000 22 680,00 22 680,00 Vlastní

121 : 1 1,00000
## 96128 Odstranění svítidel (přisazených, nástěnných, mobilních atp.) v 2.NP kus 6,00000 195,80 1 174,80 Vlastní

128 : 6 6,00000
## 96142 Odstranění zničených ochraných mřížek v hřebenu sedlové střechy soubor 1,00000 12 096,00 12 096,00 Vlastní

142 : 1 1,00000
## 96147 Proškrábnutí a vyčištění praskliny a nesoudržných vrstev konstrukce, 

m.č. 106, dilatace
soubor 1,00000 8 424,00 8 424,00 Vlastní

147 : 1 1,00000
## 96148 Odstranění dřevěného pódia vč. dřevěného schodiště 2200x1800x700 

mm vč. stáv.koberce, m.č. 106
soubor 1,00000 10 152,00 10 152,00 Vlastní

148 : 1 1,00000
## 96153 Odstranění stávajícího řetězu odvodnění vč. uchycení kus 4,00000 529,20 2 116,80 Vlastní

153 : 4 4,00000
## 96807286 Vybourání hliníkových lamel vč. nosné konstrukce lamel m2 52,68000 1 879,20 98 996,26 Vlastní

136 : (1,2*8,9+5,0*8,4/2*2) 52,68000
Díl:99 Staveništní přesun hmot 110 843,81
## 999281111R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,  
t 92,95858 1 192,40 110 843,81 801-4 RTS 24/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 109 121,05
## 711212000R00Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 15,40200 68,22 1 050,72 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 15,40200 15,40200
## 711212002R00Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 15,40200 651,60 10 035,94 800-711 RTS 24/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 31 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 0,40200 0,40200
Odkaz na mn. položky pořadí 289 : 15,00000 15,00000

## 711823121RT6Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně 
dodávky fólie

m2 19,20000 274,50 5 270,40 800-711 RTS 24/ I

S16 : 2,4*0,8*10 19,20000
## 711823129RT5Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 24,00000 198,90 4 773,60 800-711 RTS 24/ I

S16 : 2,4*10 24,00000
## 711212015RT1Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, 

proti tlakové vodě
m2 78,34204 1 070,10 83 833,82 800-711 RTS 24/ I

S4b : 2,13*0,575*4 4,89900
(2,13*2+0,575*2)*4 21,64000
S15 : 6,54*3,461-1,57*3,67 16,87304
(6,54*2+3,46*2+2,65*2)*0,1 2,53000
S16 : 2,4*(0,85+0,5)*10 32,40000

## 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1 049,64000 3,96 4 156,57 800-711 RTS 24/ I

Díl:712 Povlakové krytiny 74 690,21
## 712311101RZ1Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním 

nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu
m2 52,90510 75,60 3 999,63 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 52,90510 52,90510
## 712311119R00Povlakové krytiny střech do 10° za studena stěrkou hydroizolační 

dvousložkovou 
m2 52,90510 59,13 3 128,28 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 52,90510 52,90510
## 712341559RT1Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, 

bez dodávky pásu
m2 52,90510 173,25 9 165,81 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 52,90510 52,90510
## 712341559RT2Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, 

bez dodávky pásu
m2 52,90510 346,50 18 331,62 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 52,90510 52,90510
## 58555503.AR vyrovnávací stěrka cementová, umělé pryskyřice; pro stěny, stropy, 

podlahy; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy do 30,0 mm
kus 3,55522 978,75 3 479,67 SPCM RTS 24/ I

Začátek provozního součtu
  52,9051*1,6 84,64816

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 32 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

Konec provozního součtu
84,64816/25*1,05 3,55522

## 62856106R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, 
protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se 

m2 60,84087 178,50 10 860,10 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 52,90510*1,15 60,84087
## 62857038R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,4 mm; nosná vložka: netkaná PES 

rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: keramický granulát; spodní 
strana: spalná fólie

m2 60,84087 194,25 11 818,34 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 52,90510*1,15 60,84087
## 62857040R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová; nosná 

vložka: netkaná PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální 
posyp; spodní strana: spalná fólie

m2 60,84087 178,50 10 860,10 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 60,84087 60,84087
## 998712201R00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 716,44000 4,25 3 046,66 800-711 RTS 24/ I

Díl:713 Izolace tepelné 696 936,46
## 713111130RT1Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 28,20000 98,55 2 779,11 800-713 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 28,20000 28,20000
## 713111130RT2Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá m2 685,89180 190,80 130 868,16 800-713 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 623,53800*1,1 685,89180
## 713111211R00Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s 

přelepením spojů, bez dodávky fólie
m2 813,26250 99,90 81 244,92 800-713 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 623,53800*1,25 779,42250
Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 28,20000*1,2 33,84000

## 67352236R Parozábrana polymerní funkce: parobrzdná, paropropustná; materiál: PA; 
povrchová úprava: nakašírovaná textilie

m2 935,25188 90,00 84 172,67 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 813,26250*1,15 935,25188
## 713131131R00Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 18,31460 81,90 1 499,97 800-713 RTS 24/ I

S8b : 
(5,04*2+1,73*2)*0,3 4,06200
(11,27*2+1,59*2)*0,3+11,27*0,58 14,25260

## 713141312R00Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm 
na kotvy

m2 8,84275 112,35 993,48 800-713 RTS 24/ I

50 m vodorovně

Stránka 33 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

S8b : 
(5,04*2+1,73*2)*0,175 2,36950
(11,27*2+1,59*2)*0,175+11,27*0,175 6,47325

## 713141326R00Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm 
na kotvy

m2 34,59050 126,00 4 358,40 800-713 RTS 24/ I

S8b : 
ETAPA I : 5,29*2,13 11,26770
11,72*1,99 23,32280

## 28375460R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: 
deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

m3 0,46424 5 092,50 2 364,14 SPCM RTS 24/ I

S8b : 
(5,04*2+1,73*2)*0,175*0,05*1,05 0,12440
((11,27*2+1,59*2)*0,175+11,27*0,175)*0,05*1,05 0,33985

## 28375766.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; 
OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa

m3 7,49912 1 837,50 13 779,63 SPCM RTS 24/ I

S8b : 
(5,04*2+1,73*2)*0,3*0,05*1,05 0,21326
((11,27*2+1,59*2)*0,3+11,27*0,58)*0,05*1,05 0,74826
S8b : 
ETAPA I : 5,29*2,13*0,18*1,05 2,12960
11,72*1,99*0,18*1,05 4,40801

## 63151406R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d 
= 100,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)

m2 754,48098 177,45 133 882,65 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 685,89180*1,1 754,48098
## 63151412R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d 

= 160,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)
m2 785,50098 284,55 223 514,30 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 754,48098 754,48098
Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 28,20000*1,1 31,02000

## 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 6 794,57000 2,57 17 479,03 800-713 RTS 24/ I

Díl:714 Izolace akustické a protiotřesové 3 998 287,68
## 714111401R00Montáž akustických obkladů na závěsné latě m2 569,89700 1 257,71 716 765,16 800-714 RTS 24/ I

50 m vodorovně

Stránka 34 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 623,53800 623,53800
-(2,97*2+0,7*2)*11,15 -81,84100
Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 28,20000 28,20000

## 714119001R00Montáž akustických obkladů podkladový rošt m2 569,89700 896,68 511 015,24 800-714 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 569,89700 569,89700
## 71311121 Montáž netkané textilie pod podhled m2 569,89700 251,79 143 494,37 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 569,89700 569,89700
## 605152001R Hranolek dřevina: SM m3 7,44741 15 997,87 119 142,70 SPCM RTS 24/ I

569,897*3,3*0,06*0,06 6,77038
Koeficient : 0,1 0,67704

## 6119169 Podhled akustický profil  8-25 s perforací (jedle bělokorá) m2 626,88670 3 379,33 2 118 457,03 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 569,89700*1,1 626,88670

## 6739052 Textilie netkaná 100% polyester, FR PET, akustický odpor 600 Ns/m3 m2 655,38155 477,02 312 630,11 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 569,89700*1,15 655,38155

## 998714202R00Přesun hmot v objektech výšky do 12 m % 39 215,05000 1,96 76 783,07 800-714 RTS 24/ I

Díl:762 Konstrukce tesařské 6 824,69
## 762441112R00Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním m2 6,25334 719,25 4 497,71 800-762 RTS 24/ I

S8b : 
(5,04*2+1,73*2)*0,225 3,04650
((11,27*2+1,59*2)*0,3+11,27*0,58)*0,225 3,20684

## 762495000R00Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 6,25334 68,25 426,79 800-762 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 6,25334 6,25334

## 60725016R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 22,0 mm; povrch: nebroušený; 
hrana: rovná

m2 6,87867 236,25 1 625,09 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 6,25334*1,1 6,87867
## 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 65,50000 4,20 275,10 800-762 RTS 24/ I

Díl:764 Konstrukce klempířské 374 910,25

pohltivých z dřevěných panelů bez obkladového roštu

pohltivých z dřevěných panelů bez obkladového roštu

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 35 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## 764259231R00Žlaby z měděného plechu kotlík čtyřhranný pro podokapní žlaby  200 x 
250 x 350 mm

kus 1,00000 4 462,50 4 462,50 800-764 RTS 24/ I

K1.10 : 1 1,00000
## 764291230R00Ostatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž   závětrné 

lišty, rš 400 mm
m 53,60000 1 312,50 70 350,00 800-764 RTS 24/ I

K1.15 : 13,4*4 53,60000
## 764530220R00Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž 

včetně rohů  rš 330 mm
m 1,12000 992,25 1 111,32 800-764 RTS 24/ I

K1.05 : 0,56*2 1,12000
## 764530230R00Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž 

včetně rohů  rš 400 mm
m 11,85000 1 312,50 15 553,13 800-764 RTS 24/ I

K1.09 : 11,85 11,85000
## 764530250R00Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž 

včetně rohů  rš 600 mm
m 16,50000 1 633,80 26 957,70 800-764 RTS 24/ I

K1.12 : 2,0*2 4,00000
K1.13 : 12,5 12,50000

## 764530260R00Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž 
včetně rohů  rš 750 mm

m 46,35000 2 257,50 104 635,13 800-764 RTS 24/ I

K1.03 : 5,8*2 11,60000
K1.04 : 3,5*2 7,00000
K1.06 : 1,85*15 27,75000

## 764554202R00Odpadní trouby z měděného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z 
Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, 
výpustí vody a přechodových kusů  průměru 100 mm

m 3,40000 1 522,50 5 176,50 800-764 RTS 24/ I

K1.11 : 3,4 3,40000
## 764718304R00Oplechování parapetů včetně rohů, z hliníkového plechu s povrchovou 

pravou z polyesteru, rš 400 mm, dodávka a montáž
m 19,80000 866,25 17 151,75 800-764 RTS 24/ I

K1.07 : 2,2*9 19,80000

vč. spojovacích prostředků

vč. spojovacích prostředků

vč. spojovacích prostředků

vč. spojovacích prostředků

včetně rohů

Stránka 36 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## 764001 Posunutí stávajícího dešťového svodu, vč. uchycení. m.č. 004 soubor 1,00000 2 625,00 2 625,00 Vlastní
152 : 1 1,00000

## 76426720 Oplechování štítů z Cu plechu plochy do 6 m2 m2 7,20000 3 540,60 25 492,32 Vlastní
K1.16 : 1,2*3*2 7,20000

## 76432234 Soklová okapnice - krycí plech, Al plech tl. 0,7 mm, rš 450mm, komaxit 
tmavě šedá

m 8,80000 815,85 7 179,48 Vlastní

K1.01 : 2,9*2 5,80000
K1.02 : 1,5*2 3,00000

## 76452127 Oplechování štítového okna z Cu plechu, rš 350 mm m 24,60000 1 123,50 27 638,10 Vlastní
12,3*2 24,60000

## K1.08 Větrací pás - síťka proti hmyzu, Al s polyuretan.lakem, vč. osaz do 
dřev.rámu, rš 300 mm

m 52,00000 456,75 23 751,00 Vlastní

K1.08 : 26,0*2 52,00000
## K1.14 Větrací pás - síťka proti hmyzu, Al s polyuretan.lakem, vč. osaz do 

dřev.rámu, rš 900 mm
m 14,40000 1 239,00 17 841,60 Vlastní

K1.14 : 2,4*6 14,40000
## 998764202R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 3 499,26000 7,14 24 984,72 800-764 RTS 24/ I

Díl:765 Krytiny tvrdé 60 988,14
## 76590118 Difuzně otevřená pojistná kontatní třívrstvá polypropylenová fólie - D+M m2 782,08560 75,60 59 125,67 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 623,53800*1,2 748,24560
Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 28,20000*1,2 33,84000

## 998765202R00Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 591,26000 3,15 1 862,47 800-765 RTS 24/ I

Díl:766 Konstrukce truhlářské 1 862 517,61
## 766417111R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový 

rošt pod obložení stěn
m 56,40000 94,50 5 329,80 800-766 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 28,20000*2 56,40000
## T1.01 ČTYŘDÍLNÉ PIVOTOVÉ DVEŘE S RÁMOVÝM OBKLADEM OSTĚNÍ A 

NADPRAŽÍ - D+M, 5100/370/2700mm
ks 1,00000 378 000,00 378 000,00 Vlastní

50 m vodorovně

50 m vodorovně

DETAIL viz graf. příloha

Stránka 37 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## T1.02 DÝHOVANÝ OBKLAD PARAVÁNOVÉ STĚNY ZA KATAFALKEM - D+M, 
4325+200/200/3640mm;2640X200mm a 4325X200mm

ks 2,00000 73 797,24 147 594,48 Vlastní

viz graf. příloha
ROZMĚRY 4340X3640MM, 200X3640MM A 200X2640MM A OPLÁŠTIT VČETNĚ HORNÍ PLOCHY 180X4285MM; 
DÝHOVANÉ MDF DESKY TL.18MM KOTVENO NA NOSNÝ LAŤOVÝ ROŠT TL. 30MM; TROJSTRANNÝ OBKLAD - 
ROHY SPOJIT NA TUPO, STÍNOVÁ SPÁRA MEZI JEDNOTLIVÝMI PANELY 10X10MM

ATYPICKÉ PIVOTOVÉ ČTYŘDÍLNÉ DVEŘE, 2x PRAVÉ, 2x LEVÉ, CELKOVÉ ROZMĚRY VÝROBKU 
5100X2700X370MM; DVEŘNÍ KŘÍDLO S VNITŘNÍM NOSNÝM OCELOVÝM RÁMEM, ROZMĚR KŘÍDLA 
925+300/2650MM
OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ S NOSEM - KRYJE NAVAZUJÍCÍ UKONČENÍ KAM. OBKLADU, POHLEDOVÁ Š.100MM, 
HL.410MM; DL. 2700+5100+2700MM
KRYT DVEŘNÍCH POHONŮ ODNÍMATELNÝ
MATERIÁL POVRCHU - DÝHA BĚLENÝ DUB ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA 
ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU;  ATYPICKÉ MADLO MOSAZNÉ, MOSAZ BROUŠENÁ A 
LAKOVANÁ  - VIZ DETAIL
SYSTÉM OTVÍRÁNÍ, KOVÁNÍ:
KOVÁNÍ PRO PIVOTOVÉ DVEŘE PLNÉ DŘEVĚNÉ - HORNÍ ČEP + DOLNÍ ČEP DO PODLAHY, TYP UMOŽŇIJÍCÍ 
UMÍSTĚNÍ OSY OTÁČENÍ V NAVRŽENÉ POZICI;
ÚNOSNOST PANTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ VÁZE DVEŘNÍHO KŘÍDLA + DVEŘNÍ PÁKA PRO KYVNÉ PLNÉ DVEŘE
4X ELEKTRICKÝ POHON S RAMENEM, S FUNKCÍ PULL&GO PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE S NÍZKOU 
POHL.VÝŠKOU, KOTVEN DO NADPRAŽÍ; SOUČÁSTÍ POHONŮ JE ZÁLOŽNÍ BATERIE - V PŘÍPADĚ VÝPADKU 
PROUDU SE DVEŘE OTEVŘOU;
NUTNÉ ZAJIŠTĚNÍ NULOVÉ POLOHY DVEŘÍ V OTEVŘENÉ I ZAVŘENÉ POLOZE, ABY NEDOCHÁZELO K 
POHYBU DVEŘÍ PROTI SMĚRU POHYBU EL. POHONU
POHON UMOŽŇUJE I MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ ; AUT. SYSTÉM DLE BEZPEČNOSTNÍ NORMY EN 16005, OSADIT 
BEZP. SENZORY NA OBOU STRANÁCH DVEŘÍ
NA DVEŘNÍCH KŘÍDLECH MUSÍ BÝT OSAZENY BEZP SENZORY DLE EN 16005, SENZORY BUDOUMÍT KRYT V 
BARVĚ DLE POVRCHU DVEŘNÍHO KŘÍDLA (BUDE PŘELAKOVÁNO) A  UMÍSTĚNY V POLOZE, KTERÁ NERUŠÍ 
CELKOVÝ DOJEM DVEŘÍ

Stránka 38 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## T1.03 KRYT OTOPNÝCH TĚLES - KONVEKTORŮ / LAVICE - D+M, 
2030/420+110/350mm

ks 10,00000 12 380,28 123 802,80 Vlastní

## T1.04 LAVICE S POLSTROVANÝM SEDÁKEM - D+M, 3000/630/900mm ks 16,00000 26 604,60 425 673,60 Vlastní

## T1.05 DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE PLNÉ S PIVOTOVÝM PANTEM, RÁMOVÝ 
OBKLAD OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ - D+M, 1990/2650/750mm

ks 1,00000 104 500,00 104 500,00 Vlastní

MATERIÁL POVRCHU - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ 
EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; HRANY LEPIT VODĚODOLNÝM LEPIDLEM (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY); 
KLAD LISTŮ DÝHY A POVRCHOVĚ UPRAVENOU DÝHU ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM 
PŘED VÝROBOU

PROSTUPY PRO ELEKTROINSTALACE, HÁK PRO ZAVĚŠENÍ KŘÍŽE

viz graf. příloha
KRYT OTOPNÝCH TĚLES - KONVEKTORŮ / LAVICE S DEMONTOVATELNOU HORNÍ DESKOU, CELKOVÉ 
ROZMĚRY 895/2030/350 MM
MATERIÁL - NÁBYTKOVÉ DESKY TL. 18 A 36MM DÝHOVANÉ, DÝHA BĚLENÝ DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ
NOSNÝ RÁM Z DŘ. HRANOLŮ 50X50MM POVRCHOVĚ UPRAVENÝCH NÁTĚREM LAZURNÍM
HRANY LEPIT VODĚODOLNÝM LEPIDLEM (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY)
MATERIÁL POVRCHU - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ 
EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ
ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

viz graf. příloha
LAVICE O DÉLCE 3000MM, Z NÁBYTKOVÝCH DESEK DÝHOVANÝCH, POLSTROVÁNÍ 2800X395MM UMĚLÁ 
KŮŽE SVĚTLE ŠEDÁ, TVRDÁ PĚNA
LAVICE NÁB. DESKA DÝHOVANÁ NA VNĚJŠÍ HRANĚ S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM
VODOROVNOU SEDACÍ DESKU LZE V PŘÍPADĚ POTŘEBY VYZTUŽIT ZE SPODNÍ STRANY OCELOVÝMI L 
HRANY LEPIT VODĚODOLNÝM LEPIDLEM (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY), STOJKY LAVICE OPATŘIT KLUZÁKY 
NA TVRDOU PODLAHU
RADIUS HRAN MAX 3MM
MATERIÁL POVRCHU - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ 
EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ
MATERIÁLY  ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

viz graf. příloha

Stránka 39 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## T1.06 DVOUDÍLNÝ OBKLAD S LAVICÍ / KRYT OTPNÉHO TĚLESA + 
ZABUDOVANÉ OSVĚTLENÍ - D+M, 2X  2050/2700/720mm

ks 1,00000 64 020,00 64 020,00 Vlastní

## T1.07 DVOUDÍLNÝ OBKLAD S LAVICÍ / KRYT OTPNÉHO TĚLESA - D+M, 2X  
2050/2700/720mm

ks 1,00000 64 020,00 64 020,00 Vlastní

MATERIÁL POVRCHU - DÝHA BĚLENÝ DUB ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA 
ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ;  VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU
SYSTÉM OTEVÍRÁNÍ, KOVÁNÍ:
KOVÁNÍ PRO PIVOTOVÉ DVEŘE PLNÉ DŘEVĚNÉ: HORNÍ ČEP + DOLNÍ ČEP DO PODLAHY,

ÚNOSNOST PIVOTOVÝCH PANTŮ DLE VÁHY DVEŘNÍHO KŘÍDLA + DVEŘNÍ PÁKA PRO KYVNÉ PLNÉ DVEŘE,
TYP UMOŽŇUJÍCÍ UMÍSTĚNÍ OSY OTÁČENÍ V NAVRŽENÉ POZICI;
INTEGROVANÉ ZAJIŠTĚNÍ NULOVÉ POLOHY DVEŘÍ V OTEVŘENÉ I ZAVŘENÉ POLOZE;
2X PODLAHOVÝ ZÁMEK NA DOZICKÝ KLÍČ  SKRYTÝ V SÍLE DVEŘ. KŘÍDLA
ATYPICKÉ MADLO MOSAZNÉ, MOSAZ BROUŠENÁ A LAKOVANÁ - DETAIL VIZ V.Č.T1.01

viz graf. příloha
DVOUDÍLNÝ NÁBYTKOVÝ OBKLAD STĚNY PANELOVÝ SE ZABUDOVANÝM OSVĚTLENÍM A KRYTEM 
OTOPNÉHO TĚLESA, ROZMĚR VÝROBKU 2X 2050/2700MM, HL.720MM; KRYT TOPENÍ V 570MM
MATERIÁL - VŠE DÝHOVANÉ NÁB. DESKY
                   - OBKLAD STĚNY - NÁB. DESKA DTD TL. 18MM DÝHOVANÁ NA NOSNÝ ROŠT LAŤOVÝ TL. 60MM - 
ZA KRYTEM UMÍSTĚNO VEDENÍ ROZVODŮ TOPENÍ DO 2.NP
                   - LAVICE NÁB. DESKA DÝHOVANÁ TL. 25MM S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM O V 60MM
                   - SVISLÉ DESKY LAVIC - JÁDRO VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA, HRANY LEPIT VODĚODOLNÝM 
LEPIDLEM (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY)
INTEGROVANÉ OSVĚTLENÍ - 13x KRUHOVÉ SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, LED ZDROJE, KOMPOZICE DLE 
SOUHVĚZDÍ VIZ OBR. VPRAVO
KRYT TOPENÍ NESEN 3X OCEL. RÁMEM A NA KRAJÍCH HRANOLY MONTOVANÝMI DO STĚNY Z CP NA 
MATERIÁL POVRCHU - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ 
EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; KLAD LISTŮ DÝHY A POVRCHOVĚ UPRAVENOU DÝHU ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

ATYPICKÉ PIVOTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ, ROZMĚR KŘÍDEL 932X2600MM;  CELKOVÉ ROZMĚRY VÝROBKU 
1990X2650MM, HL.750MM, RÁMOVÉ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ TL. 50MM, Š.750MM

Stránka 40 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## T1.08 DÝHOVANÝ OBKLAD STĚNY - D+M, 2050/2700/50mm ks 2,00000 5 940,00 11 880,00 Vlastní

## T1.09 OBKLAD OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OKENNÍHO OTVORŮ - D+M, 
2790/370/2700mm

ks 2,00000 34 020,00 68 040,00 Vlastní

## T1.10 OBKLAD OSTĚNÍ A  NADPRAŽÍ DVEŘNÍHO OTVORU - D+M, 
4900/370/2700mm

ks 1,00000 19 440,00 19 440,00 Vlastní

viz graf. příloha
DÝHOVANÝ OBKLAD STĚNY, ROZMĚR VÝROBKU 2050/2700MM
MATERIÁL - NÁB. DESKA DTD TL. 18MM DÝHOVANÁ NA NOSNÝ ROŠT LAŤOVÝ TL. 30MM;
STÍNOVÁ SPÁRA MEZI JEDNOTLIVÝMI PANELY 10X10MM
HRANY LEPIT VODĚODOLNÝM LEPIDLEM (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY), SPODNÍ HRANU OPATŘIT 
MATERIÁL POVRCHU - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ 
EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; KLAD LISTŮ DÝHY A POVRCHOVĚ UPRAVENOU DÝHU ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU;
 VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S 

obklad z nábytkových voděodolných desek tl. 30mm, na vnějším konci nos pro krytí spáry s kamenným obkladem (viz 
T1.06, Z1.03), na boční straně (kontakt s T1.06) obklad ostění zkrácen na hl. 245mm; hrany lepit voděodolným 
způsobem (mokrá údržba podlahy); materiál - přírodní dýha dub evropský rovnoletý, léta svisle,
P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; POVRCHOVĚ UPRAVENOU DÝHU 
ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

viz graf. příloha
DVOUDÍLNÝ NÁBYTKOVÝ OBKLAD STĚNY PANELOVÝ SE ZABUDOVANÝM OSVĚTLENÍM A KRYTEM 
OTOPNÉHO TĚLESA, ROZMĚR VÝROBKU 2X 2050/2700MM, HL.720MM; KRYT TOPENÍ V 570MM
MATERIÁL - VŠE DÝHOVANÉ NÁB. DESKY
                   - OBKLAD STĚNY - NÁB. DESKA DTD TL. 18MM DÝHOVANÁ NA NOSNÝ ROŠT LAŤOVÝ TL. 60MM - 
ZA KRYTEM UMÍSTĚNO VEDENÍ ROZVODŮ TOPENÍ DO 2.NP
                   - LAVICE NÁB. DESKA DÝHOVANÁ TL. 25MM S MASIVNÍm NÁKLIŽKEM O V 60MM
                   - SVISLÉ DESKY LAVIC - JÁDRO VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA, HRANY LEPIT VODĚODOLNÝM 
LEPIDLEM (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY)
KRYT TOPENÍ NESEN TŘEMI OCEL. RÁMY A HRANOLY MONTOVANÝMI DO STĚNY Z CP NA HMOŽDINY
MATERIÁL POVRCHU - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ 
EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; KLAD LISTŮ DÝHY A POVRCHOVĚ UPRAVENOU DÝHU ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

Stránka 41 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## T1.11 ODVĚTRÁVANÝ OBKLAD OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ DVEŘNÍHO OTVORU - 
D+M, 1095/630/2030mm

ks 2,00000 17 010,00 34 020,00 Vlastní

## T1.12 DVEŘE DO M.Č. 150 - D+M, 900x1970 ks 1,00000 19 580,40 19 580,40 Vlastní

## T1.13 STUPNICE SCHODIŠTĚ - D+M, 985/273/30mm ks 16,00000 2 750,00 44 000,00 Vlastní

## T1.14 PODESTA SCHODIŠTĚ - D+M, 2080/1270/40mm ks 1,00000 11 220,00 11 220,00 Vlastní

## T1.15 OBKLADOVÉ PANELY SCHODIŠTĚ - 4 segmenty - D+M ks 1,00000 83 160,00 83 160,00 Vlastní

viz graf. příloha
DŘEVĚNÉ PRVKY STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ - PODESTA
MATERIÁL - SPÁROVKA DUBOVÁ TL. 40MM, P. Ú.TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ BÍLÝ PODLAHOVÝ POLOMATNÝ; 
ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

obklad z nábytkových voděodolných desek tl. 30mm, na vnějším konci nos pro krytí spáry s kamenným obkladem (viz 
T1.06, Z1.03), na boční straně (kontakt s T1.06) obklad ostění zkrácen na hl. 245mm; hrany lepit voděodolným 
způsobem (mokrá údržba podlahy); materiál - přírodní dýha dub evropský rovnoletý, léta svisle, P.Ú. BĚLENO, 3 
VRSTVÝ EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; POVRCHOVĚ UPRAVENOU DÝHU ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

odvětrávaný obklad ostění a nadpraží otvoru, materiál - HPL laminát tl.6mm na svislém roštu tl.25mm, ostění 
hl.670mm, v. 2030, nadpraží 670/110mm; v obkladu i roštu respektovat dilatační spáru objektu š.10mm; pro 
odvětrávání instalovat rošt pouze svisle a ponechat u podlahy a u stropu distanci 15mm; navazující kamenný obklad 
kryje hranu HPL obkladu; odstín světlý šedý beton - bude vybráno ze vzorníku dodavatele architektem

Dveře pravé interiérové jednokřídlé vnitřní hladké, dřevěné
Křídlo: plné, hladké, falcové tl.40mm, výplň dřevotříska, povrch HPL laminát včetně hran, odstín RAL 7042
závěsy: vzhled nerez - 3ks
zárubeň: typová ocelová zárubeň jednodílná na hloubku ostění 350mm  (součást dodávky dveří); P.Ú. :syntetický nátěr 
RAL7015
kování: vrchní kování rozetové, čtvercové rozety, klika/klika; povrchová úprava kartáčovaná nerez
zámek zadlábavací s cylindrickou vložkou
kovová klika x klika pro dané frekventované zatížení
v dolní části dveřního křídla osazena nerezová mřížka pro odvětrání (min. 200x50mm)

viz graf. příloha
DŘEVĚNÉ PRVKY STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ - STUPNICE
MATERIÁL - SPÁROVKA DUBOVÁ TL. 40MM, P. Ú.TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ BÍLÝ PODLAHOVÝ POLOMATNÝ;
PRVNÍ A POSLEDNÍ STUPEŇ V KAŽDÉM RAMENI OZNAČIT KONTRASTNÍM ZPŮSOBEM - ČERNÉ KRUHY PR. 
70MM VPRAVO I VLEVO

Stránka 42 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## T1.16 PODIUM DISPEČINK - D+M ks 1,00000 33 396,00 33 396,00 Vlastní

## T1.17 PARAPETNÍ DESKA BETONOVÉHO ZÁBRADLÍ GALERIE - D+M ks 1,00000 11 059,20 11 059,20 Vlastní

## T1.18 DVEŘE DO M.Č. 145 - D+M, 1000x1970mm ks 2,00000 23 760,00 47 520,00 Vlastní

## T1.19 DŘEVĚNÝ ŽEBŘÍK VE STŘEŠNÍM MEZIPROSTORU SEDLOVÉ 
STŘECHY - D+M, délky 10200mm, š.450mm

ks 2,00000 10 800,00 21 600,00 Vlastní

viz graf. příloha
DŘEVĚNÉ PRVKY SCHODIŠTĚ - 4 SEGMENTY OBKLADOVÝCH PANELŮ ZÁBRADLÍ
MATERIÁL - NÁB. DESKA DTD TL. 18MM DÝHOVANÁ S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM NA HORNÍ HRANĚ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 
VRSTVÝ EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ 
ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

viz graf. příloha
DŘEVĚNÉ PÓDIUM VÝŠKY 350 MM (2070x1950) mm
DŘEVENÁ KONSTRUKCE PÓDIA ZE SMRKOVÉHO STAVEBNÍHO ŘEZIVA POLOŽENÁ NA PRYŽOVÝCH 
PODLOŽKÁCH, ROŠT TVOŘENÝ DVĚMA VRSTVAMY HRANOLŮ 160/80 MM, OPLÁŠTĚNÍ - SPÁROVKA 
TLOUŠTKY 30 MM, POVRCHOVÁ UPRAVA BEZBARVÝ TRANSPARENTNÝ PODLAHOVÝ LAK
VŠECHNY  DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE JE NUTNO CHEMICKY OŠETŘIT A CHRÁNIT PROTI HMYZU PLÍSNI A 
SOUČASTÍ JE DODÁVKA A MONTÁŽ OCELOVÉHO PLECHU TLOUŠTKY 3 MM TVOŘÍCÍ ZÁBRANU NA KONCI 
PODIA U ZASKLENÍ, POVRCHOVÁ UPRAVA KOMAXIT RAL 9007, KOTVENÝ SKRZ DESKU DO STAVAJÍCIHO 
ZDIVA

parapetní deska s postformingem ostrohranným,celkové délky 10,64m, materiál -DTD jádro s  HPL laminátovým 
povrchem, spoje jednotlivých dílů nehranit, odstín sv. šedý beton - vzorek bude odsouhlasen architektem

Dveře interiérové jednokřídlé vnitřní hladké, dřevěné
Křídlo: plné, hladké, falcové tl.40mm, výplň dřevotříska, povrch HPL laminát včetně hran, odstín RAL 7042
závěsy: vzhled nerez - 3ks
zárubeň: typová ocelová zárubeň jednodílná rohová  (součást dodávky dveří); P.Ú.prášková barva RAL7042
kování: vrchní kování rozetové, čtvercové rozety, klika/klika; povrchová úprava Sni
zámek zadlábavací s cylindrickou vložkou
kovové kování klika x klika pro dané frekventované zatížení

dřevěný exteriérový žebřík celkové šířky 450mm, šířka mezi bočnicemi 380mm; bočnice 35x80mm, příčky 25x50mm, 
dřevo povrchově ošetřit dvouvrstvým bezbarvým matným nátěrem; připevnit napevno ke konstrukci střechy.

Stránka 43 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## 60512111R Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I m3 5,95584 19 440,00 115 781,53 SPCM RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 56,40000*0,1056 5,95584

## 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 18 336,38000 1,58 28 879,80 800-766 RTS 24/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 2 828 774,30
## Z1.01 ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (hlavní vstup)  - D+M, 

2000 x 1500 x 80
ks 1,00000 26 522,10 26 522,10 Vlastní

## Z1.02 ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (hlavní vstup) - D+M, 2000 
x 1300 x 80

ks 1,00000 23 299,10 23 299,10 Vlastní

## Z1.03 SKLENĚNÁ SYSTÉMOVÁ BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA S OTEVÍRAVÝMI 
DVĚŘMI   (přístup na galerii)  - D+M, 4400 X 2700

ks 1,00000 119 276,30 119 276,30 Vlastní

50 m vodorovně

vstupní exteriérová systémová čistící rohož ze svařovaných podlahových roštů a čistící  gumou.  Včetně rámu pro 
zapuštění do podlahy, pomocí pracen. ; kompl.dod+doprava+mtz+přesun hmot dle výpisu; samočisticí rohož pryžová 
v.24mm v hliníkovém rámu. Dno rohože bude přes sítko odvodněno do kanalizace, trativodu.
Velikost rohože nutno koordinovat se spárořezem navržené venkovní dlažby!!!!

vstupní interiérová systémová čistící rohož ze svařovaných podlahových roštů a čistící  gumou.  Včetně rámu pro 
zapuštění do podlahy, pomocí pracen. ; kompl.dod+doprava+mtz+přesun hmot dle výpisu; samočisticí rohož textilní 
v.24mm v hliníkovém rámu.

"SKLENĚNÁ SYSTÉMOVÁ BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA S OTEVÍRAVÝMI DVĚŘMI   (přístup na galerii)
CELKOVÝ POHLEDOVÝ  ROZMĚR 4250X2700MM, DVEŘE 1100/2660MM
KOVÁNÍ DVEŘÍ - PANTY ROHOVÉ PRO CELOSKLENĚNÉ DVEŘE ODPOVÍDAJÍCÍ VÁHY S PROSTOROVÝM 
SEŘÍZENÍM SE SKRYTÝM PODLAHOVÝM
ZAVÍRAČEM PRO TL. SKLA 12MM; ZÁMEK ZEMNÍ ROHOVÝ PRO EUROVLOŽKU; ZAJIŠTĚNÍ NULOVÉ POLOHY 
DVEŘÍ V OTEVŘENÉ I ZAVŘENÉ POLOZE
OBOUSTRANNĚ MADLA DL.1800MM Z ČTYŘHRANNÉHO PROFILU; POVRCHOVÁ ÚPRAVA MOSAZ BROUŠENÁ 
LEPENÉ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ ČIRÉ 6+1+6MM
KOTVENÍ PEVNÉ ČÁSTI SYSTÉMOVÉ: NEREZ. HORNÍ LIŠTA 40X32MM ŠROUBOVÁNO DO ŽLB PODHLEDU,
NEREZ. DOLNÍ LIŠTA 18X18MM,ŠROUBOVÁNO DO PODLAHOVÝCH VRSTEV, P.Ú. NEREZ KARTÁČOVANÁ
STROPNÍ ZARÁŽKA PROTI OTE
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.03"
"MADLO - MOSAZ BROUŠENÁ LAKOVANÁ,

Stránka 44 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## Z1.04 "SVÍCEN MOSAZNO KOVOVÝ -  ATYPICKÉ SVÍTIDLO S LED 
ZDROJEM  - D+M, 1020 x 300 x300

ks 8,00000 49 500,00 396 000,00 Vlastní

## Z1.05 ŘEČNICKÝ PULT - D+M, 1450 x 500 x 420 ks 1,00000 84 700,00 84 700,00 Vlastní

## Z1.06 MOSAZNÁ INTARZIE NA KATAFALKU PLECH TL. 3MM  - D+M, 6750 x 
80 x 3

ks 1,00000 33 000,00 33 000,00 Vlastní

PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.05
ŘEČNICKÝ PULT, CELKOVÉ ROZMĚRY 500/395/1280mm
NOSNÁ KCE PULTU - OCEL JACKL 60/30/4MM a 30/30/3MM, PŘÍPRAVA DO PODLAHY
               - ROZNÁŠECÍ DESKA OCELOVÁ TL. 5MM S NAVAŘENÝMI OCEL. TYČEMI 55/25MM DL.350MM
NOSNOU KCI PULTU NAVLÉCI NA TYČE ZABETONOVANÉ V PODLAZE A PROŠROUBOVAT ŠROUBY SE 
OCEL KCE OPLÁŠTĚNA TRUHLÁŘSKY MDF DESKAMI TL.10MM, ZADNÍ A SPODNÍ DESKY PULTU 
DEMONTOVATELNÁ; ODSTÍN LAMINOVANÉHO POVRCHU SVĚTLE OKROVÁ - BUDE VYBRÁNO ZE VZORNÍKU 
DODAVATELE ARCHITEKTEM
PASÍŘSKY ZPRACOVANÝ POVRCH - POTAŽENO MOSAZNÝM PLECHEM TL.2MM , LEPIT NA TRUHL. PODKLAD, 
HRANY NA SRAZ
POVRCH MOSAZNÝ PLECH KARTÁČOVANÝ A LAKOVANÝ
PASÍŘSKY ZPRACOVANÝ POVRCH MOSAZNÝ PLECH KARTÁČOVANÝ A LAKOVANÝ

PODSTAVEC - 300X 300 MM SE STŘEDOVÝM OTVOREM PRO PŘÍVOD KABELU, OCEL PLECH TL.10 MM, 
LASEROVÝM PAPRSKEM; OPATŘIT KLUZÁKY TL. 10 MM
SPODNÍ ČÁST - OCEL. PROFIL ZA STUDENA VÁLCOVANÝ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁŘSKÁ ČERŇ NEBO 
SE STRUKTUROVANÝM POVRCHEM, ODSTÍN ČERNÁ - BUDE VYBRÁNO ARCHITEKTEM ZE VZORNÍKU 
VRCHNÍ ČÁST - MOSAZNÝ PLECH TL. 2MM, ČTVERCOVÉ OTVORY VYŘEZANÉ LASEROVÝM PAPRSKEM 
POVRCH MOSAZ BROUŠENÁ  A LAKOVANÁ
DIFUZÉR - OPÁLOVÉ SKLO USAZENÉ NA KOVOVÝCH NOSIČÍCH
VRCHNÍ ČÁST - MOSAZNÝ PLECH KARTÁČOVANÝ A LAKOVANÝ

KOTEVNÍ PRVKY - NEREZ KARTÁČOVANÁ,
BESPEČNOSTNÍ ZASKELNÍ"

PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ. GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.04

SPODNÍ ČÁST - OCEL  KOVÁŘSKÁ ČERŇ NEBO KOMAXIT SE STRUKTUROVANÝM POVRCHEM
OPÁLOVÉ SKLO USAZENÉ NA KOVOVÝCH NOSIČÍCH

SVÍCEN MOSAZNO KOVOVÝ -  ATYPICKÉ SVÍTIDLO S LED ZDROJEM

Stránka 45 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## Z1.07 POSUVNÉ DVOUDÍLNÉ DVEŘE S MOSAZNÝM POVRCHEM S 
AUTOMATICKÝM POHONEM - D+M, 1850x3400x50

ks 1,00000 275 000,00 275 000,00 Vlastní

## Z1.08 OSVĚTELNÁ  MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA  VČETNĚ MAGNETŮ 
,OSVĚTLENÍ A KOVÁNÍ A MONTÁŽE - D+M, 680 x 350 x40

ks 1,00000 132 000,00 132 000,00 Vlastní
DVÍŘKA - NALEPENÝ MOSAZNÝ PLECHEM TL. 1MM,  KARTÁČOVANÝ A LAKOVANÝ

PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.08
OSVĚTELNÁ, MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA NA 3X A4 (PARTE) VČETNĚ 20KS MAGNETŮ VE TVARU KRYCHLE 
OCEL. PLECH TL. 3MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÁ BARVA SE STRUKTUROVANÝM POVRCHEM, 
ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÁ - BUDE VYBRÁNO ARCHITEKTEM ZE VZORNÍKU DODAVATELE

SLETOVAT DÉLKU, VLEPENO NA KÁMEN DO DRÁŽKY
NUTNO KOORDINOVAT S DODAVATELEM KAMENNÉHO OBKLADU

PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.06, 1.15
BROUŠENÁ MOSAZ LAKOVANÁ

SOUČÁSTÍ VÝROBKU JE TESAŘSKY PROVEDENÁ KCE - PODPORA PRO KOLEJNICI MIMO PROSTOR
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.07
POSUVNÁ DVÍŘKA DVOUKŘÍDLÁ 2x 920/3400MM, TL. 50MM - NÁBYTKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ LTD 2X25MM 
S VÝZTUHAMI, S NALEPENÝM MOSAZNÝM PLECHEM TL. 1MM, POVRCHEM KARTÁČOVANÝM A 
ZALAKOVANÝM, HRANY DVÍŘEK OPATŘIT MOSAZNÝM PLECHEM DTTO, ZADNÍ STRANA LAMINOVANÁ MATNÁ 
BÍLÁ

MOTIV SLUNCE - PLECH MOSAZNÝ TL. 2MM PATINOVANÝ NEBO LEŠTĚNÝ S PASÍŘSKY ZPRACOVANÝM 
OKRAJEM NA PODKLAD OSAZEN S DISTANCÍ 8MM, LAKOVÁNO - KOMBINACE POVRCHŮ MUSÍ BÝT 
ODVZORKOVÁNA A ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM
MAGNETICKÝ POSUVNÝ SYSTÉM A POHON PRO POSUVNÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE KATAFALKU - TICHÝ 
SYNCHRONNÍ SERVOMOTORICKÝ POHON, DVÍŘKA NALOŽENÁ S HORNÍM VEDENÍM (KOLEJNICE) A 
SPODNÍM VEDENÍ NA TRN;  POHON MOTORICKY OVLÁDANÝ NA ODPOVÍDAJÍCÍ ZATÍŽENÍ; SOUČÁSTÍ 
VÝROBKU JE PŘÍPADNÝ
NÍZKONAPĚŤOVÝ NAPÁJECÍ ZDROJ POJEZDOVÉHO KOVÁNÍ; ULOŽENÍ KOLEJNICE NA SDK ZASTROPENÍ, 
PODPŮRNÝ PRVEK (OCEL. SLOUPEK) BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY Z1.07; POZN.: DVÍŘKA BUDOU PŘI 
ÚPLNÉM OTEVŘENÍ OTEVŘENÍ ZCELA SKRYTÁ ZA PARAVÁNOVOU STĚNOU

Stránka 46 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## Z1.09 ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (boční vstup) - D+M, 520 
x2030

ks 1,00000 11 265,10 11 265,10 Vlastní

## Z1.10 KOTVÍCÍ PROFIL PRO TOPENÍ V ZABUDOVANÉ V LAVICÍCH - D+M, 
50x70x200 (tl.3)

ks 40,00000 264,00 10 560,00 Vlastní

## Z1.11 NOVÝ ŘETĚZ - DEŠŤOVÝ SVOD VČETNĚ UCHYCENÍ - D+M, dl. 3000 
mm

ks 4,00000 858,00 3 432,00 Vlastní

## Z1.12 SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ GALERIE - D+M, 11887 x 1025 ks 1,00000 273 570,00 273 570,00 Vlastní

KOVÁNÍ - NEREZOVÉ PANTY PRO SKLENĚNÁ DVÍŘKA A ZÁMEK NA SKLO PRO EXTERIEROVÉ POUŽITÍ, 
NÝTOVAT K OCEL. RÁMU
BEZPEČNOSTNÍ SKLO S FÓLIÍ 6MM
NÁSTĚNKA BUDE UCHYCENA DISTANČNÍMI ŠROUBY, DISTANCE OD OBKLADU ZDI 25 MM; OSADIT DO 
KAMENE, OSA VE VÝŠCE CCA 1400MM
RÁM - KOMAXIT,
BEZPEČNOSTNÍ SKLO

ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (boční vstup)
vstupní exteriérová systémová čistící rohož ze svařovaných podlahových roštů a čistící  gumou.  Včetně rámu pro 
zapuštění do podlahy, pomocí pracen. ; kompl.dod+doprava+mtz+přesun hmot dle výpisu; samočisticí rohož pryžová 
v.24mm v hliníkovém rámu. Dno rohože bude přes sítko odvodněno do kanalizace, trativodu.
Velikost rohože nutno koordinovat s venkovním obkladem!!!!
Jako výrobní materiál bude použita ocel dle DIN St 37.2 ČSN 11343 a ČSN 11373. Žárově zinkováno. Tloušťka vrstvy 
zinku je provedena dle EN ISO 1461.

OCELOVÝ PLECH L TL.3MM 50 x 70 DÉLKY 20 cm, R.Š.120 mm, kotvit do betonového bloku na šířku fancoilu D+M, 
včetně spojovacích prvků UMOŽNUJÍCÍ PŘESNOU VÝŠKOVOU  ARETACI
2 x PU NÁTĚR BARVA TMAVĚ ŠEDÁ

Řetěz krátký článek DIN 766 (svařovaný, nezkoušený),  vyrobeno z nerezavějící oceli A4,
velkost ok cca 60mm
nerezavějící ocel A4

bezpečnostní sklo lepené 8+1+8 mm , systémové nerezové bodové kotvení a kotevní lištou (terče + spodní lišta, horní 
U lišta dle detailu) do stávajíci konstrukce  na chemickou kotvu.   Dodávka včetně spojovacích prvků, předvrtaných děr 
ve skle, sražení hran skla a montáže. Zábradlí včetně kotvení bude provedeno v souladu s normou EN12600 a ČSN 
743305.
LAKOVÁNO RAL 9003 Z RUBOVÉ STRANY ZÁBRADLÍ
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.12

Stránka 47 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## Z1.13 SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ U SCHODIŠTĚ (3 ČÁSTI) - D+M, 8450 x 940 ks 1,00000 154 199,10 154 199,10 Vlastní

## Z1.14 DVOJICE OCELOVÝCH PLECHŮ TL.3MM, DL.360MM A 220MM - D+M, 
360/80/3mm; 220/80/3 mm

ks 12,00000 385,00 4 620,00 Vlastní

## Z1.15 NÁSTĚNNÝ SNÍMATELNÝ KŘÍŽ VEDLE KATAFALKU - D+M, 1075x955 ks 1,00000 9 900,00 9 900,00 Vlastní

## Z1.20 DEMONTOVATELNÉ ZASTÍNĚNÍ JIŽNÍHO ŠTÍTOVÉHO OKNA - D+M, 
55 m2

ks 1,00000 544 500,00 544 500,00 Vlastní

KOTVENÍ SYSTÉMOVÉ NEREZOVÝMI PRVKY - TERČE + SPODNÍ LIŠTA,  HORNÍ ""U"" LIŠTA,  DLE DETAILU
sklo vrstvené LAKOVANÉ
kování nerezové na sklo

bezpečnostní sklo vrstvené 2x10 mm + fólie PVB, EVA 2mm, systémové kotvení lištou do stávajíci konstrukce  na 
chemickou kotvu.  Dodávka včetně spojovacích prvků, předvrtaných děr ve skle, sražení hran skla a montáže. Zábradlí 
včetně kotvení bude provedeno v souladu s normou EN12600 a ČSN 743305.
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.13
sklo vrstvené LAKOVANÉ ,SYSTÉMOVÝ NEREZOVÝ KOTVÍCÍ PROFIL

DVOJICE OCELOVÝCH PLECHŮ TL.3MM, DL.360MM A 220MM, OHÝBANÉ;  PRO KOTVENÍ TRÁMKU V MÍSTĚ 3 
VĚTRACÍCH POKLOPŮ (PODKONSTRIUKCE PRO PRODLOUŽENÍ LINIE AKUSTICKÝCH PODHLEDOVÝCH 
PANELŮ)
ŠROUBOVÁNO DO STÁVAJÍCÍHO  PODBITÍ
POZINKOVÁNO, KOMAXIT, ODSTÍN RAL DLE PODHLEDU

VČETNE KOTVÍCÍHO MATERIÁLU
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU Z 1.15"
MATERIÁL - TYČ OCELOVÁ OSTROHRANNÁ ZA STUDENA VÁLCOVANÁ, ROZMĚR 15X60MM
V KŘÍŽENÍ NAVAŘIT ZÁVĚSNÉ OČKO, NA STĚNU UMÍSTIT V KOORDINACI S DODAVATELEM OBKLADU STĚNY 
VE SPODNÍ ČÁST DISTANČNÍ HROT DL. DTTO ZÁVĚSNÝ PRVEK (MIN 40MM)
KOVÁŘSKÁ ČERŇ NEBO KOMAXIT SE STRUKTUROVANÝM POVRCHEM, ODSTÍN ČERNÁ - BUDE VYBRÁNO 
ARCHITEKTEM ZE VZORNÍKU DODAVATELE

Zastínění: materiál eloxovaný hliníkový plech tl 3,0 mm ohnutý do kazety; zavěšený s fixací p.ú.: elox sv. šedá v tl. min. 
20 µm, odstín RAL bude upřesněn na KD a přispůsoben stáv. meděnému oplechování
systémové ukotvení doporučené výrobcem okna
(NEREZOVÁ PÁSOVINA 170x100x5 po 900mm - 70ks

LEPENÉ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ 8+1+8MM, CELKOVÝ POHLEDOVÝ  ROZMĚR 11887X1025MM

Stránka 48 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## Z1.21 REVIZNÍ DVÍŘKA DO STŘEŠNÍHO MEZIPROSTORU, (GALERIE) - 
D+M, světlý otvor  900 x 600 mm

ks 2,00000 3 520,00 7 040,00 Vlastní

## Z1.22 DEMONTOVATELNÁ EXTERIÉROVÁ STÍNÍCÍ PŘEDSTĚNA - D+M ks 2,00000 67 980,00 135 960,00 Vlastní

P.Ú.: HLINÍK - elox sv. šedá v tl. min. 20 µm, odstín RAL bude upřesněn na KD a přispůsoben stáv. meděnému 
oplechování
P.Ú.: PÁSOVINA, PLOTNY , SVARY ČÁSTI SLOUPŮ - ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2xSYNTETICKÝ NÁTER (BARVA 
P.Ú.: SPOJOVACÍ MATERÁL (ŠROUBY, MATICE, PODLOŽKY) - NEREZ. OCEL

systémová revizní dvířka pro vložení pohledového materiálu o tl.40mm (do dvířek vložit akustický panel tak aby latě 
navazovali na podhled síně - latě ukládat průběžně!),
rám z hliníkové slitiny, závěsy pro výsuvně otevíravá dvířka na odpovídající zatížení, výšku osazení přizpůsobit 
stávajícímu nosnému rámu.
VČETNE KOTEVNÍHO MATERIÁLU, VČETNĚ POMOCNÉHO DŘEVĚNÉHO ROŠTU, (D+M)
AKUSTICKÝ PANEL, totožný s obložením obřadní síně

4100 * 2400
MATERIÁL JEDNOHO PANELU
OCEL RÁM JEKL 50x50x4mm - 31,m
NAVAŘENÁ PÁSOVINA 50x60x5mm - 12ks
POMOCNÝ L PROFIL 90x90x60mm tl.5mm - 12ks
OCEL PÁSOVINA 200x120x10mm - 9x
DEMONTOVATELNÁ EXTERIÉROVÁ STÍNÍCÍ PŘEDSTĚNA
PŘEDSAZENÁ MONTÁŽ POMOCÍ OCEL NOSNÝCH PRVKŮ
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKÁ PŘÍLOHA D.22

POMOCNÝ HLINÍKOVÝ L PROFIL  40x70x5 - 55m NA CELOU VÝŠKU OKNA
POMOCNÝ HLINÍKOVÝ L PROFIL S NAVAŘENÝMI ČELY  50xx30x3 - 30m
PŘEDVRTANÉ OTVORY PRO SPOJOVACÍ MATERIÁL
39 kazetových panelů, rozměry dle výkresu
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKOU PŘÍLOHU D.25

Stránka 49 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## Z1.23 SNÍŽENÍ VOZÍKU (Z DŮVODU NÁJEZDU DO KATAFALKU) - D+M ks 2,00000 3 520,00 7 040,00 Vlastní

## Z1.25 NOSNÁ KONSTRUKCE ŠTÍTOVÝCH OKEN SPOLEČNĚ S Z1.26 
TVOŘÍ RÁMOVOU KONSTRUKCI (VIZ. STATIKA) - D+M

ks 2,00000 187 000,00 374 000,00 Vlastní

## Z1.26 NOSNÁ KONSTRUKCE ŠTÍTOVÝCH OKEN SPOLEČNĚ S Z1.24,25 
TVOŘÍ RÁMOVOU KONSTRUKCI (VIZ. STATIKA) - D+M

ks 2,00000 61 603,30 123 206,60 Vlastní

ÚPRAVA STÁVAJÍVÍHO VOZÍKU NA SNÍŽENOU VÝŠKU KATAFALKU
SNÍŽENÍ O CCA 300mm, NAVAŘENÍ SNÍŽENÉ ČÁSTI NA NOSNÝ ROŠT
P.Ú.: VOZÍK - ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2xSYNTETICKÝ NÁTER (BARVA KOVÁŘSKÁ ČERŇ)

VHP 160/60x5,0 jakost S235, VČETNĚ DODÁVKY A MONTÁŽE, VČETNĚ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, 
PŘEDPOKLÁDÁ SE KOTVENÍ KAŽDÉHO SLOUPU (12x) PŘES NAVAŘENÝ PATNÍ PLECH 250x200x10 + 4x lepená 
chem. kotva M10, KOTVENÍ K VAZNÍKU KAŽDÝ SLOUP 2xL80x80x6 - 80mm, KOTVA M10, ZPŮSOB KOTVENÍ 
ŠTÍTOVÝCH STĚN BUDE DOPŘESNĚN V DODAVATELSKÉ DOKUMENTACI PO ODKRYTÍ STÁVAJÍCÍ 
KONSTRUKCE ZASKLENÍ.
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKÁ ČÁST D11 PŮDORYS 2.NP A D.20 JIŽNÍ ŠTÍTOVÁ STĚNA A D.21 
SEVERNÍ ŠTÍTOVÁ STĚNA
jekl 109 610  (1818,3 kg)
+spojovací materiál, patní plechy a pomocné L profily
povrchová úprava bude upřesnena dle výrobních možností
P.Ú.: NOSNÁ KONSTRUKCE - ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2xSYNTETICKÝ NÁTĚR (BARVA ZLATÁ)

VHP 60/60x3,0 jakost S235

ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ RÁM S NAVAŘENÝMI PRACNAMI 50x60x5mm S NÝTY KOTVENÝMI KOMPAKTNÍMI 
DESKAMI  - VYSOKOTLAKÝ LAMINÁT (HPL) DLE EN438-6TVOŘÍ DEMONTOVANELNÉ PANELY, PŘICHYCENÉ K 
STÁVAJÍCÍM
OCELOVÝM SLOUPŮM POMOCÍ UHELNÍKŮ L90x90x60 tl.5mm A NAVAŘENÝCH KONZOL PÁSOVINA 
200x120x10mm. DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU (M8, M10 - CCA 36ks/ jeden panel).

VČETNĚ POSUNUTÍ DEŠŤOVÉHO SVODU, KTERÝ JE V MÍSTĚ KOTVENÍ (MATERIÁL, D+M).
DESKY NEMONTOVAT NA SRAZ ALE DODRŽET VÝROBCEM STANOVENÉ ODSTUPY.
P.Ú. RÁM: žárově zinkováno, sváry, otřepy a výčnělky zabrousit.
P.Ú.: KONZOLY, ÚHELNÍKY, SVARY ČÁSTI SLOUPŮ - ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2xSYNTETICKÝ NÁTER (BARVA 
KOVÁŘSKÁ ČERŇ)
P.Ú. KOMPAKTNÍ DESKY - BARVA BUDE UPŘESNĚNA V RÁMCI AD
P.Ú.: SPOJOVACÍ MATERÁL (ŠROUBY, MATICE, PODLOŽKY) - NEREZ. OCEL

Stránka 50 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## Z1.28 JEKL S NAVAŽŘENÝMI ČELY PRO STABILIZACI PŘÍČEK - D+M ks 4,00000 1 056,00 4 224,00 Vlastní

## Z1.30 OZNAČENÍ STAVBY : „OBŘADNÍ SÍŇ - D+M, 150x2400 ks 1,00000 59 950,00 59 950,00 Vlastní

## Z1.32 PODLAHOVÝ KANÁL KOVOVÝ 200/60MM, DL.11940MM - D+M ks 1,00000 15 510,00 15 510,00 Vlastní

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 269,55
## 771475014R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 

vodorovných, kladených do flexibilního tmele
m 15,66000 154,00 2 411,64 800-771 RTS 24/ I

m.č. 150 : 2,64*2+5,64*2-0,9 15,66000
## 771479001R00Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 15,66000 22,00 344,52 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 247 : 15,66000 15,66000
## 771575111R00Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele
m2 15,40200 643,50 9 911,19 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 0,40200 0,40200
Odkaz na mn. položky pořadí 289 : 15,00000 15,00000

PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKÁ ČÁST D11 PŮDORYS 2.NP A D.20 JIŽNÍ ŠTÍTOVÁ STĚNA A D.21 
SEVERNÍ ŠTÍTOVÁ STĚNA
jekl 112 934 (599 kg)
+spojovací materiál, patní plechy a pomocné L profily
povrchová úprava bude upřesnena dle výrobních možností
P.Ú.: NOSNÁ KONSTRUKCE - ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2xSYNTETICKÝ NÁTER (BARVA ŠEDÁ)

KOTVENO NA CHEMICKOU MALTU 8x M8 PŘES KOTEVNÍ PLECH; KOTEVNÍ PLECH PŘIPEVNĚM SVAŘENÍM
JEKL 40x40x3 délka 1040 mm,
KOTEVNÍ PLECH 2x 100x100x10
P.Ú.:  PRÁŠKOVÁ BARVA - KOMAXIT (BARVA JAKO NAVRŽENÝ PODHLED: ODVZORKOVAT S NAVRŽENÝM 
PODHLEDEM, ODSOUHLASIT AD NA KD)
NÁSTŘIK PROVEDE VÝROBCE PANELŮ, NEBO BUDE PROVEDEN SE S OUHLASEM DODAVATELE PANELŮ

NEREZOVÁ PÍSMENA KOTVENA JEDNOTLIVĚ DO FASÁDY
VÝŠKA PÍSMA 150 mm, MONÁŽ NA DISTANČNÍ TRNY
KOTEVNÍ PRVKY NUTNO OSADIT PŘED PROVEDENÍM KAMENÉHO OBKLADU
NEREZOVÁ OCEL

VHODNÝ PRO ZABETONOVÁNÍ; VČETNĚ ROVNÉHO VÍKA S P.Ú. KOMAXIT
KOV POVRCHOVĚ UPRAVENÝ PRO ZABETONOVÁNÍ; VÍKO POVRCHOVĚ UPRAVENÉ KOMAXITEM MATNÝM, 
ODSTÍN RAL DTTO PODLAHOVÁ STĚRKA

Stránka 51 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

## 771578011R00Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 15,66000 66,00 1 033,56 800-771 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 247 : 15,66000 15,66000

## 5978203 Slinutá kalibrovaná dlažba 400x400x7 mm, R10 m2 19,88112 443,30 8 813,30 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 247 : 15,66000*0,168 2,63088
Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 15,40200*1,12 17,25024

## 998771201R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 225,14000 3,36 755,34 800-771 RTS 24/ I

Díl:772 Kamenné dlažby 596 869,31
## 772512111R00Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic 

kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě 
pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně

m2 4,89900 3 408,90 16 700,20 800-782 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 4,89900 4,89900
## 77399100 Broušení kamenných podlah diamant. kotouči (3x broušení vč. 

vyskokootáčkového leštění)+impregnace
m2 284,90000 1 948,10 555 013,69 Vlastní

P1.02 : 41,8+16,6+208,8+3,7+14,0 284,90000
## 998772201R00Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů 

v objektech výšky do 6 m
% 5 717,14000 4,40 25 155,42 800-782 RTS 24/ I

Díl:777 Podlahy ze syntetických hmot 59 951,74
## 777155020R00Podlahy lité polyuretanové protiskluzné m2 71,80000 825,00 59 235,00 800-773 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 46,00960 46,00960
Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 25,79040 25,79040

## 998777201R00Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 592,35000 1,21 716,74 800-773 RTS 24/ I

Díl:782 Konstrukce z přírodního kamene 8 727 062,98
## 78213115 Obklad stěn deskami z tvrdých kamenů, tl. 4 a 5 cm, bez dodávky 

kamene
m2 57,39234 5 781,60 331 819,55 Vlastní

S15 : 6,54*3,461-1,57*3,67 16,87304
(6,54+3,461*2)*0,2 2,69240

50 m vodorovně

vč. spárování

50 m vodorovně

dvouvrstvé s odolností proti otěru popřípadě s protiskluzovou úpravou nebo s dekorativním posypem. Obsahuje 
impregnační nátěr, tmelení a vrstvení celé plochy reakční hmotou. Tloušťka cca 2,5 mm.

50 m vodorovně

Stránka 52 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

katafalk : (2,65*2+1,57)*0,87 5,97690
(4,225*2+0,15*2)*3,64 31,85000

## 7820001 Impregnace kamene m2 594,51054 547,80 325 672,87 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 57,39234 57,39234
Odkaz na mn. položky pořadí 261 : 537,11820 537,11820

## 7821111 Řezání hran 45° m 20,33200 1 765,50 35 896,15 Vlastní
S15 : 6,54+3,461*2 13,46200
katafalk : (2,65*2+1,57) 6,87000

## 78211115 Obklad stěn kamen. měkkým, rovným tl. 4  cm zavěšený na nerez. 
kamenické kotvy, vč. dodávky kotev

m2 537,11820 5 781,60 3 105 402,59 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 516,01620 516,01620
Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 9,60000 9,60000
Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 11,50200 11,50200

## 5838243 Deska obkladová hořický pískovec tl. 4 cm m2 590,83002 6 816,70 4 027 511,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 261 : 537,11820*1,1 590,83002

## 583857 Velkoformátové desky mramor Nero Marquina, černá barva tl. 40 mm m2 64,27942 8 277,50 532 072,90 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 57,39234*1,12 64,27942

## 998782201R00Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m % 83 583,75000 4,41 368 687,92 800-782 RTS 24/ I

Díl:783 Nátěry 59 020,56
## 783782205R00Nátěr tesařských konstrukcí ochranný fungicidní+ biocidní (proti plísním, 

houbám a hmyzu), dvojnásobný
m2 810,59940 69,30 56 174,54 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 623,53800*1,3 810,59940
## 783001 Barevný nástřik sálavých panelů, 2x m2 14,40000 197,64 2 846,02 Vlastní

12*1,2 14,40000
Díl:784 Malby 25 456,12
## 784450077RA0Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba 

dvojnásobná, v barvě
m2 257,13250 99,00 25 456,12 AP-PSV RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,00000 14,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 69,70960 69,70960

50 m vodorovně

2x barevný nástřik sálavých panelů – barevnost totožná jako akustické podhledy, barva dle doporučení výrobce

Stránka 53 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 74,47440 74,47440
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 98,94850 98,94850

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 623 799,45
## 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím
t 202,29715 324,52 65 649,47 801-3 RTS 24/ I

## 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 202,29715 209,38 42 356,98 801-3 RTS 24/ I
## 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 202,29715 19,00 3 843,65 801-3 RTS 24/ I
## 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 202,29715 297,54 60 191,49 801-3 RTS 24/ I
## 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m
t 202,29715 33,14 6 704,13 801-3 RTS 24/ I

## 979999999T00Poplatek za skládku 10 % příměsí t 202,29715 2 200,00 445 053,73 Vlastní
Díl:VN Vedlejší náklady 23 166,00
## 910      R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize h 20,00000 514,80 10 296,00 Prav.M RTS 24/ I
## 919      R00 Hzs - průběžné obhlidky - přítomnost statika h 25,00000 514,80 12 870,00 Vlastní
Díl:ON Ostatní náklady 55 000,00
## 00524101 Dodavetelská dokumentace Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní
## 005241010R9 Grafické zpracování a příprava vzorku pro děrované zastiňovací plechy Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní
Díl:SKL SKLADBY KONSTRUKCÍ (NEOCEŇOVAT) 0,00
## S01 S1 - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - ETAPA II m2 298,11210 0,00 Vlastní

S1 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*3,0 63,23400
pohled jižní : (11,801+27,85)*3,0 118,95300
-(1,466*2,7+0,9*0,9*2+1,15*0,9*5+1,98*2,7) -16,09920
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*3,0 103,74900
-(1,46*1,8*13+1,15*0,9*3) -37,26900
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*3,0 85,18500
-(3,53*2,7*2+0,643*0,9) -19,64070

## S01b S1b - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - ETAPA II m2 32,16900 0,00 Vlastní
S1b : 6,95*3,0*2 41,70000
-3,53*2,7 -9,53100

## S02 S2 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADŮ NAD TERÉNEM - ETAPA II m2 24,74140 0,00 Vlastní

Stránka 54 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

S2 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*0,2 4,21560
pohled jižní : (11,801+27,85)*0,2 7,93020
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*0,2 6,91660
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*0,2 5,67900

## S02b S2b - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADŮ NAD TERÉNEM - ETAPA II m2 2,78000 0,00 Vlastní
S2b : 6,95*0,2*2 2,78000

## S03 S3 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADŮ POD TERÉNEM DO 
HLOUBKY 1,0M - ETAPA II

m2 49,48280 0,00 Vlastní

S3 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*0,4 8,43120
pohled jižní : (11,801+27,85)*0,4 15,86040
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*0,4 13,83320
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*0,4 11,35800

## S03b S3b - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADŮ POD TERÉNEM DO 
HLOUBKY 1,0M - ETAPA II

m2 5,56000 0,00 Vlastní

S3b : 6,95*0,4*2 5,56000
## S04a S4a - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - OBŘADNÍ SÍŇ, ZÁZEMÍ 

(STAV) - ETAPA I,II
m2 28,50410 0,00 Vlastní

S4a : 
115 - ETAPA I : 6,54*3,61-2,8*1,61-
0,97*0,14+1,81*0,15+1,8*0,15+0,89*0,1*2+2,45*1,6

23,60510

2,13*0,575*4 4,89900
## S04b S4b - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - OBŘADNÍ SÍŇ, ZÁZEMÍ 

(NÁVRH) - ETAPA I, II
m2 4,89900 0,00 Vlastní

S4b : 
2,13*0,575*4 4,89900

## S05a1 S5a1 - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - ZÁZEMÍ (STAV) - 
ETAPA I, II

m2 0,40200 0,00 Vlastní

S5a1 : 
124 - ETAPA I : 2,01*0,2 0,40200

## S05a2 S5a2 - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - ZÁZEMÍ (STAV) - 
ETAPA I, II

m2 181,22000 0,00 Vlastní

Stránka 55 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

S5a2 : 
206 - ETAPA II : 
6,1+2,1+1,5+2,1+1,5+8,1+3,5+12,1+94,12+17,8+26,6+5,7

181,22000

## S05b S5b - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - ZÁZEMÍ (NÁVRH) - 
INSTALACE - ETAPA I, II

m2 0,40200 0,00 Vlastní

S05b : 
ETAPA I : 2,01*0,2 0,40200

## S05c S5c - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - (NÁVRH) - ETAPA I, II m2 15,00000 0,00 Vlastní
S05c : 
ETAPA I : 15,0 15,00000

## S05d S5d - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - VÝKOP PO NOVÉ 
VNITŘNÍ KANALIZACI (NÁVRH) - ETAPA I, II

m2 21,00000 0,00 Vlastní

S5d : 
I. ETAPA : 35*0,6 21,00000

## S06a S6a - STŘECHA SEDLOVÁ - OBŘADNÍ SÍŇ - STAV - ETAPA I m2 623,53800 0,00 Vlastní
S6a : 
ETAPA I : 25,66*12,15*2 623,53800

## S06b S6b - STŘECHA SEDLOVÁ - NÁVRH - ETAPA I m2 623,53800 0,00 Vlastní
S6b : 
ETAPA I : 25,66*12,15*2 623,53800

## S07a S7a - HLAVNÍ PLOCHÁ STŘECHA - STAV - ETAPA II m2 880,85570 0,00 Vlastní
233 - skladba S7a : 11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13 785,96630
(35,01+11,688+5,07+27,849*2+12,512+16,869+5,521*2+5,13*2)*0,6 94,88940

## S07b S7b - HLAVNÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA) - ETAPA II m2 880,85570 0,00 Vlastní
skladba S7b : 11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13 785,96630
(35,01+11,688+5,07+27,849*2+12,512+16,869+5,521*2+5,13*2)*0,6 94,88940

## S08a S8a - VEDLEJŠÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA - krčky, 
vstupy apod.) - STAV - ETAPA I, II

m2 52,90510 0,00 Vlastní

S8a : 
140 - ETAPA I : 5,29*2,13 11,26770
(5,04*2+1,73*2)*0,3 4,06200
11,72*1,99 23,32280

Stránka 56 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

(11,27*2+1,59*2)*0,3+11,27*0,58 14,25260
## S08b S8b - VEDLEJŠÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA - krčky, 

vstupy apod.) - NÁVRH - ETAPA I, II
m2 52,90510 0,00 Vlastní

S8b : 
ETAPA I : 5,29*2,13 11,26770
(5,04*2+1,73*2)*0,3 4,06200
11,72*1,99 23,32280
(11,27*2+1,59*2)*0,3+11,27*0,58 14,25260

## S09a S9a - VEDLEJŠÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA - vstupy 
apod.) - STAV - ETAPA II

m2 5,84570 0,00 Vlastní

235 - skladba S9a : 2,386*2,45 5,84570
## S09b S9b - VEDLEJŠÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA - boční vstup 

apod.) - NÁVRH - ETAPA II
m2 5,84570 0,00 Vlastní

skladba S9b : 2,386*2,45 5,84570
## S10a S10a - SKLADBA STROPNÍ KONSTRUKCE GALERIE - STAV m2 71,80000 0,00 Vlastní

S10a - 126 : 71,8 71,80000
## S10b S10b - SKLADBA STROPNÍ KONSTRUKCE GALERIE - NÁVRH - 

ETAPA I
m2 46,00960 0,00 Vlastní

S10b : 71,8-11,94*2,16 46,00960
## S10c S10c - SKLADBA STROPNÍ KONSTRUKCE GALERIE - NÁVRH - 

ETAPA I
m2 25,79040 0,00 Vlastní

S10c : 11,94*2,16 25,79040
## S11 S11 - PILÍŘE A NOVÝ PÍSKOVCOVÝ OBKLAD - ETAPA I, II m2 516,01620 0,00 Vlastní

S11 : 
ETAPA I - exteriér : 
(3,0+2,22*30+0,5*2+2,13*14+0,27*17+17,979+0,28*4+6,424*2*2+0,27*2*
2+3,25)*3,0

462,40500

-(2,13*1,93*11+2,13*2,7+2,8*2,7*2+5,0*2,7) -79,59090
interiér : 
(2,1*2+2,13*18+0,65*18+0,9*2+0,68*4+12,74+0,28*4+3,87*4+0,27*14+0,
3*2+0,77*2)*2,7

253,85400

-(2,13*1,93*11+2,13*2,7+2,8*2,7+5,0*2,7+2,07*0,4+2,07*2,7) -78,44790
Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 9,60000*-2 -19,20000

Stránka 57 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 11,50200*-2 -23,00400
## S12 S12 - OBKLADOVÉ DESKY A KOTVENÍ (BOKY PODBITÍ ŠTÍTOVÝCH 

STĚN, ZADNÍ SLUNOLAM) - ETAPA I, II
m2 203,01600 0,00 Vlastní

S12 : 
ETAPA I : 0,6*25,68*2 30,81600
(4,0*2+2,0*2)*11,15 133,80000
9,6*4 38,40000

## S13 S13 - ZATEPLENÍ NADSTŘEŠ.VĚTR.ŠACHET, ZATEPLENÍ 
PODHLEDŮ STŘÍŠEK VSTUPŮ, PRŮVLAKU, - REPROFILACE 
BETONU - ETAPA I, II

m2 63,45300 0,00 Vlastní

S13 : 
ETAPA I : ((0,35+0,7)*25,68*2+(4,76*2+2,13)*0,5) 59,75300
3,7 3,70000

## S14 S14 - SDK podhledy - ETAPA I, II m2 14,00000 0,00 Vlastní
S14 : 
ETAPA I : 14,0 14,00000

## S15 S15 - SKLADBA NOVÉ PODLAHY OBŘADNÍ SÍŇ - ETAPA I m2 16,87304 0,00 Vlastní
S15 : 6,54*3,461-1,57*3,67 16,87304

## S16 S16 - SKLADBA OBVODOVÉ ZDIVO (NOVÝ PARAPET OKEN) - 
ETAPA I

m2 9,60000 0,00 Vlastní

S16 : 2,4*0,4*10 9,60000
## S17 S17 - SKLADBA OBVODOVÉ ZDIVO (ZEĎ ZA KATAFALKEM) - ETAPA 

I
m2 11,50200 0,00 Vlastní

S17 : 2,13*2,7*2 11,50200
## S18 S18 - SKLADBA NAD ŠTÍTOVÝM OKNEM - ETAPA I m2 28,20000 0,00 Vlastní

6,3*4+1,5*2 28,20000

Celkem 28 520 183,67

Stránka 58 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 30 509,36
1 113106121R00Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 107,00000 55,18 5 904,26 822-1 RTS 24/ I

122 - bet. dlažba : 114,4-8,5+1,1 107,00000
2 113107410R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 

nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm
m2 160,80000 16,80 2 701,44 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 107,00000 107,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 53,80000 53,80000

3 113107614R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 140 mm

m2 107,00000 30,32 3 244,24 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 107,00000 107,00000
4 113107615R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm
m2 8,50000 31,69 269,37 822-1 RTS 24/ I

122 - kačírek : 8,5 8,50000
5 113107616R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 160 mm
m2 53,80000 33,06 1 778,63 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 53,80000 53,80000
6 113108405R00Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 50 mm
m2 53,80000 24,70 1 328,86 822-1 RTS 24/ I

122 - asfalt : 33,0+1,7+19,1 53,80000
7 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,27500 1 245,60 1 588,14 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,50000*0,15 1,27500
8 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m
m3 1,27500 237,20 302,43 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,27500 1,27500
9 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4
m3 6,37500 19,12 121,89 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,27500*5 6,37500

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - EXTERIÉR

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 59 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - EXTERIÉR

10 162201203R00Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na 
vzdálenost do 10 m

m3 1,27500 242,40 309,06 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,27500 1,27500
11 162201210R00Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 

m  z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 2,55000 214,40 546,72 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,27500*2 2,55000
12 167101201R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, 

překládání neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně  z horniny 1 až 4
m3 1,27500 703,20 896,58 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,27500 1,27500
13 181101102R00Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 213,50000 12,64 2 698,64 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 16,00000 16,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 48,00000 48,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 146,50000 146,50000

14 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,27500 300,00 382,50 800-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,27500 1,27500

15 181300010RAERozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při 
tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 000 m

m2 54,50000 154,80 8 436,60 AP-HSV RTS 24/ I

S25 : 
ETAPA I zatravnění : 54,5 54,50000

Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 3 090,52
16 271531113R00Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 

mm
m3 0,81120 1 721,28 1 396,30 800-2 RTS 24/ I

bazének 4x : 1,3*1,3*0,12*4 0,81120
17 273313611R00Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 0,54080 3 132,80 1 694,22 801-1 RTS 24/ I

bazének 4x : 1,3*1,3*0,08*4 0,54080

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku 
osetím a dodávky travního semene.

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Stránka 60 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - EXTERIÉR

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 96 824,08
18 380320070RABKompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30, stupeň vlivu prostředí 

XF1, bednění a odbednění, výztuž 120 kg/m3
m3 4,69400 20 627,20 96 824,08 AP-HSV RTS 24/ I

bazének 4x : (1,3*1,3*0,15+(1,3*2+1,0*2)*0,2)*4 4,69400
Díl:5 Komunikace 215 537,69
19 564861111R00Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 16,00000 213,40 3 414,40 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 16,00000 16,00000
20 567122114R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 

zhutnění 150 mm
m2 51,00000 392,48 20 016,48 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 48,00000 48,00000

21 567132115R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 
zhutnění 200 mm

m2 92,00000 513,92 47 280,64 822-1 RTS 24/ I

S25 : 
ETAPA I kačírek : 92,0 92,00000

22 568111111R00Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 
m

m2 92,00000 40,39 3 715,88 822-1 RTS 24/ I

S25 : 
ETAPA I kačírek : 92,0 92,00000

23 596111111R00Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva 
těženého, 1barva

m2 3,00000 418,88 1 256,64 822-1 RTS 24/ I

S21 : 
ETAPA I : 3,0 3,00000

24 596215021R00Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 
mm

m2 16,00000 276,32 4 421,12 822-1 RTS 24/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů včetně bednění, odbednění a výztuže.

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m

Stránka 61 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - EXTERIÉR

S20 : 
ETAPA I : 16,0 16,00000

25 631571005R00Násyp  z kameniva  z kačírku frakce 22-32 mm m3 18,40000 6 798,00 125 083,20 801-1 RTS 24/ I

S25 : 
ETAPA I kačírek : 92,0*0,2 18,40000

26 58380056.AR mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; 
šedobílá

m2 3,15000 1 070,08 3 370,75 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 3,00000*1,05 3,15000
27 59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 

60,0 mm
m2 16,80000 265,76 4 464,77 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 16,00000*1,05 16,80000
28 69366055R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; 

plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; 
Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m

m2 105,80000 23,76 2 513,81 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 92,00000*1,15 105,80000
Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 850,88
29 632411150R00Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 4,00000 962,72 3 850,88 801-1 RTS 24/ I

bazének 4x : 1,0*1,0*4 4,00000
Díl:91 Doplňující práce na komunikaci 42 354,84
30 91791 Osazení nerezového obrubníku tl. 4 mm, v. 20cm, lože z C 12/15 vč. 

dodávky obrubníku
m 44,60000 949,66 42 354,84 Vlastní

44,6 44,60000
Díl:96 Bourání konstrukcí 58 939,84
31 961055111R00Bourání základů železobetonových m3 7,20000 6 266,20 45 116,64 801-3 RTS 24/ I

112 : (2,2*2+1,55*2)*0,8*0,3*4 7,20000
32 962031116R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 10,08000 148,96 1 501,52 801-3 RTS 24/ I

146 : 2,4*2,1*2 10,08000

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

s rozprostřením a uhlazením

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 62 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - EXTERIÉR

33 962032314R00Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 1,13400 1 550,40 1 758,15 801-3 RTS 24/ I

146 : 0,3*0,3*2,1*6 1,13400
34 962052211R00Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 2,62500 4 024,20 10 563,53 801-3 RTS 24/ I

112 : (2,2*2+1,55*2)*0,35*0,25*4 2,62500
Díl:99 Staveništní přesun hmot 28 639,37
35 998223011R00Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 

objektu
t 120,98414 236,72 28 639,37 822-1 RTS 24/ I

Díl:712 Povlakové krytiny 7 978,46
36 712311101RZ1Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním 

nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu
m2 9,00000 75,60 680,40 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 9,00000 9,00000
37 712341559RT2Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, 

bez dodávky pásu
m2 9,00000 346,50 3 118,50 800-711 RTS 24/ I

bazének 4x : (1,3*1,3+1,0*0,14*4)*4 9,00000
38 62857038R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,4 mm; nosná vložka: netkaná PES 

rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: keramický granulát; spodní 
strana: spalná fólie

m2 10,35000 194,25 2 010,49 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 9,00000*1,15 10,35000
39 62857040R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová; nosná 

vložka: netkaná PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální 
posyp; spodní strana: spalná fólie

m2 10,35000 178,50 1 847,48 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 10,35000 10,35000
40 998712201R00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 76,57000 4,20 321,59 800-711 RTS 24/ I

Díl:772 Kamenné  dlažby 473 289,86

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 63 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - EXTERIÉR

41 772501150R00Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic 
kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě 
pravidelně opakují, tloušťky 40 a 50 mm

m2 48,00000 3 408,90 163 627,20 800-782 RTS 24/ I

S23 : 
ETAPA I : 48,0 48,00000

42 5838131 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula m2 52,80000 5 478,00 289 238,40 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 48,00000*1,1 52,80000

43 998772201R00Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů 
v objektech výšky do 6 m

% 4 528,66000 4,51 20 424,26 800-782 RTS 24/ I

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 456 024,40
44 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 139,59532 209,38 29 228,47 801-3 RTS 24/ I
45 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 652,31108 19,00 50 393,91 801-3 RTS 24/ I
46 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 139,59532 297,54 41 535,19 801-3 RTS 24/ I
47 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m
t 837,57192 33,14 27 757,13 801-3 RTS 24/ I

48 979999999T00Poplatek za skládku 10 % příměsí t 139,59532 2 200,00 307 109,70 Vlastní
Díl:SKL SKLADBY KONSTRUKCÍ (NEOCEŇOVAT) 0,00
49 S20 S20 - CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA - POCHŮZÍ PLOCHY - ETAPA 

I, III
m2 16,00000 0,00 Vlastní

S20 : 
ETAPA I : 16,0 16,00000

50 S21 S21 - KAMENNÁ DLAŽBA MOZAIKA - POCHŮZÍ PLOCHY - ETAPA I, III m2 3,00000 0,00 Vlastní
S21 : 
ETAPA I : 3,0 3,00000

51 S23 S23 - KAMENNÁ DLAŽBA - POCHŮZÍ PLOCHY - ETAPA I m2 48,00000 0,00 Vlastní
S23 : 
ETAPA I : 48,0 48,00000

52 S25 S25 - KAČÍREK - ETAPA I m2 146,50000 0,00 Vlastní
S25 : 
ETAPA I kačírek : 92,0 92,00000
ETAPA I zatravnění : 54,5 54,50000

50 m vodorovně

Stránka 64 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ASŘ - EXTERIÉR

Celkem 1 417 039,30

Stránka 65 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 62 689,36
1 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 17,00000 1 370,16 23 292,72 Vlastní
2 151101201R00Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 56,00000 104,72 5 864,32 Vlastní
3 151101211R00Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 56,00000 40,22 2 252,32 Vlastní
4 161101101R00Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 17,00000 137,72 2 341,24 Vlastní
5 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17,00000 260,92 4 435,64 Vlastní
6 167101102R00Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 m3 17,00000 70,84 1 204,28 Vlastní
7 174101102R00Zásyp ruční se zhutněním m3 10,00000 515,68 5 156,80 Vlastní
8 175101101RT2Obsyp + podzsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm
m3 6,50000 1 299,76 8 448,44 Vlastní

9 199000002R00Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 17,00000 300,00 5 100,00 Vlastní
10 583423631R Kamenivo drcené 0/63 t 18,00000 255,20 4 593,60 Vlastní
Díl:721 Vnitřní kanalizace 46 666,40
11 721176222R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 8,00000 385,00 3 080,00 Vlastní
12 721176223R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 17,00000 464,20 7 891,40 Vlastní
13 721176224R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 10,00000 621,50 6 215,00 Vlastní
14 Pol__0014 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 m 35,00000 38,50 1 347,50 Vlastní
15 Pol__0015 DVORNÍ VPUST SE SUCH.KL.DN150 kus 4,00000 3 124,00 12 496,00 Vlastní
16 Pol__0016 STŘEŠNÍ VTOK SVISLÝ DN100 DVOUSTUPNOVÝ KS 1,00000 3 531,00 3 531,00 Vlastní
17 Pol__0017 STŘEŠNÍ VTOK BOČNÍ DN100 KS 1,00000 2 431,00 2 431,00 Vlastní
18 721176115R00Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 5,00000 533,50 2 667,50 Vlastní
19 Pol__0019 VPUST DN100 NEREZ MŘÍŽKA KUS 2,00000 1 595,00 3 190,00 Vlastní
20 PC KALICH SE SUCH ZU-ODPAD KS 1,00000 935,00 935,00 Vlastní
21 Pol__0021 Lapač střešních splavenin PP  DN 100 KUS 1,00000 2 882,00 2 882,00 Vlastní
Díl:722 Vnitřní vodovod 5 652,14
22 22-13 IZOLACE PE 22/9 M 5,00000 132,00 660,00 Vlastní
23 Pol__0023 Vsazení odbočky do potribí PPR kus 1,00000 935,00 935,00 Vlastní
24 722174311R00Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 5,00000 434,50 2 172,50 Vlastní
25 722190401R00Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 1,00000 271,49 271,49 Vlastní
26 Pol__0026 Kulo koh vnit záv G1/2 PN42-185°C kus 1,00000 528,00 528,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ZTI

Stránka 66 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ZTI

27 Pol__0027 Ventil pračkový  G 1/2 KS 1,00000 462,00 462,00 Vlastní
28 722290226R00Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 5,00000 66,80 334,00 Vlastní
29 722290234R00Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 5,00000 57,83 289,15 Vlastní
Díl:799 Ostatní 21 436,80
30 PC BOURÁNÍ PODLAHY A POKL.BETONU PRO LEZ.KAN M3 3,00000 3 845,60 11 536,80 Vlastní
31 PC STAVEBNI PRIPOMOCE HOD 20,00000 495,00 9 900,00 Vlastní

Celkem 136 444,70

Stránka 67 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:713 Izolace tepelné 83 371,65
1 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 

1x tl izolace do 25 mm
m 212,80000 98,23 20 903,34 Vlastní

2 713463135 Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 
1x tl izolace do 25 mm

m 53,20000 151,36 8 052,35 Vlastní

3 vlastnícena Vysoce pružná izolace na bázi syntetického kaučuku s uzavřenou 
strukturou buněk, µ ? 7000, ? ? 0,036 W/(m.K), tl. 15 x 13 mm

m 44,00000 60,72 2 671,68 Vlastní

4 vlastnícena Vysoce pružná izolace na bázi syntetického kaučuku s uzavřenou 
strukturou buněk, µ ? 7000, ? ? 0,036 W/(m.K), tl. 18 x 13 mm

m 33,00000 65,01 2 145,33 Vlastní

5 vlastnícena Vysoce pružná izolace na bázi syntetického kaučuku s uzavřenou 
strukturou buněk, µ ? 7000, ? ? 0,036 W/(m.K), tl. 22 x 13 mm

m 22,00000 71,06 1 563,32 Vlastní

6 vlastnícena Vysoce pružná izolace na bázi syntetického kaučuku s uzavřenou 
strukturou buněk, µ ? 7000, ? ? 0,036 W/(m.K), tl. 28 x 13 mm

m 11,00000 74,58 820,38 Vlastní

7 vlastnícena Vysoce pružná izolace na bázi syntetického kaučuku s uzavřenou 
strukturou buněk, µ ? 7000, ? ? 0,036 W/(m.K), tl. 35 x 13 mm

m 27,00000 90,97 2 456,19 Vlastní

8 vlastnícena Vysoce pružná izolace na bázi syntetického kaučuku s uzavřenou 
strukturou buněk, µ ? 7000, ? ? 0,036 W/(m.K), tl. 42 x 13 mm

m 99,00000 103,95 10 291,05 Vlastní

9 vlastnícena Vysoce pružná izolace na bázi syntetického kaučuku s uzavřenou 
strukturou buněk, µ ? 7000, ? ? 0,036 W/(m.K), tl. 54 x 13 mm

m 30,00000 150,81 4 524,30 Vlastní

10 vlastnícena Tvarovky a ohyby izolace na bázi syntetického kaučuku s uzavřenou 
strukturou buněk

kpl 1,00000 1 155,00 1 155,00 Vlastní

11 vlastnícena Speciální lepidlo pro montáž izolace na bázi syntetického kaučuku, objem 
1 l

kus 3,00000 1 212,75 3 638,25 Vlastní

12 vlastnícena Speciální čistidlo pro použití se všemi lepidly 1 l l 1,00000 581,02 581,02 Vlastní
13 vlastnícena Mechanický štětec pro nanášení lepidla kus 2,00000 288,75 577,50 Vlastní
14 vlastnícena Samolepící gumová páska pro izolace na bázi syntetického kaučuku - 15 

m x 50 mm x 3 mm
kus 18,00000 796,95 14 345,10 Vlastní

15 vlastnícena Parotěsná tepelná izolace armatur soubor 17,00000 519,75 8 835,75 Vlastní
16 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,23408 3 465,00 811,09 Vlastní
Díl:731 Zdroj tepla - technologie TČ 727 045,00
17 vlastnícena Montáž vnitřní jednotky tepelného čerpadla soubor 2,00000 3 190,00 6 380,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

VYTÁPĚNÍ

Stránka 68 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

VYTÁPĚNÍ

18 vlastnícena Kaskáda 2x splitové tepelné čerpadlo typu vzduch - voda; QVYT = 2,4 - 
20,0 kW; QCHL = 13,0 kW; SCOP 4,62 (W35) dle SZÚ; vnitřní jednotka 
LWA = 34,8 ± 1,5 dB(A); venkovní jednotka LWA = 60,2 ± 1,5dB(A); 
elektrické napájení 400 V/ 3f/ 50 Hz; požadovaný jistič B16/ 3f; maximální 
příkon 7,0 kW; chladivo R410a; SEER 5,0; SVT 665

kus 1,00000 472 780,00 472 780,00 Vlastní

19 vlastnícena Regulace TČ 7.02-3 kus 1,00000 87 890,00 87 890,00 Vlastní
20 vlastnícena Konzole pod venkovní jednotku - standard 40 cm "S" kus 2,00000 2 728,00 5 456,00 Vlastní
21 vlastnícena Montážní sada kus 2,00000 1 848,00 3 696,00 Vlastní
22 vlastnícena Propojovací vedení (bude účtováno dle skutečnosti) m 16,00000 836,00 13 376,00 Vlastní
23 vlastnícena Montáž kaskády tepelných čerpadel, včetně zaregulování, optimalizace 

nastavení a zaškolení
soubor 1,00000 59 400,00 59 400,00 Vlastní

24 vlastnícena Vyrovnávací nádoba, objem 250 l, top.těleso 3x6 kW, stacionární kus 1,00000 40 370,00 40 370,00 Vlastní
25 vlastnícena Izolační set pro vnitřní jednotku TČ kus 2,00000 1 100,00 2 200,00 Vlastní
26 vlastnícena Technické zajištění zakázky kus 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní
27 vlastnícena Dopravné km 760,00000 15,95 12 122,00 Vlastní
28 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,50000 2 750,00 1 375,00 Vlastní
Díl:732 Strojovna ÚT 36 114,21
29 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 6,00000 161,70 970,20 Vlastní
30 73534530 Tabulka bezpečnostní s tiskem, 2 barvy, A5, 148 x 210 mm kus 6,00000 88,33 529,98 Vlastní
31 vlastnícena Montáž akumulační nádoby do objemu 500 l soubor 1,00000 9 701,56 9 701,56 Vlastní
32 vlastnícena Servisní kulový kohout - Uzavírací kulový kohout se zajištěním v otevřené 

poloze s integrovaným vypouštěním. Hmotnost (kg): 0,5; DN připojení: Rp 
3/4" 

kus 1,00000 933,35 933,35 Vlastní

33 732331614 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,4 o 
objemu 25 l

kus 1,00000 1 339,14 1 339,14 Vlastní

34 732429225 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 50 
jednodílné

kus 1,00000 1 293,93 1 293,93 Vlastní
35 vlastnícena Oběhové čerpadlo PN10, DN50, výtlačná výška 0,5 - 10 m, Qmax = 9,5 

m3/h, elektronické, příkon 190 W, 230 V, 50 Hz, připojení G2"
kus 1,00000 20 093,59 20 093,59 Vlastní

36 vlastnícena Šroubení oběhové čerpadla kus 1,00000 373,45 373,45 Vlastní
37 vlastnícena Tepelná izolace, parotěsná, oběhového čerpadla kus 1,00000 823,35 823,35 Vlastní
38 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,05000 1 113,20 55,66 Vlastní

5dB(A); elektrické napájení 400 V/ 3f/ 50 Hz; požadovaný jistič B16/ 3f; maximální příkon 7,0 kW; chladivo R410a; 
SEER 5,0; SVT 665

Stránka 69 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

VYTÁPĚNÍ

Díl:733 Rozvod potrubí 336 608,19
39 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm m 44,00000 471,79 20 758,76 Vlastní
40 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm m 33,00000 554,40 18 295,20 Vlastní
41 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm m 22,00000 653,18 14 369,96 Vlastní
42 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1 mm m 11,00000 923,45 10 157,95 Vlastní
43 733223106 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm m 27,00000 1 238,82 33 448,14 Vlastní
44 733223107 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm m 99,00000 1 526,69 151 142,31 Vlastní
45 733223108 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 mm m 30,00000 2 435,62 73 068,60 Vlastní
46 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 mm m 137,00000 12,65 1 733,05 Vlastní
47 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné od D 35x1,5 do D 64x2 mm m 129,00000 23,98 3 093,42 Vlastní
48 vlastnícena Protipožární ucpávky kus 6,00000 1 650,00 9 900,00 Vlastní
49 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,38782 1 652,31 640,80 Vlastní
Díl:734 Armatury 59 817,81
50 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 10,00000 182,05 1 820,50 Vlastní
51 734211127 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se 

zpětnou klapkou otopných těles
kus 7,00000 203,39 1 423,73 Vlastní

52 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 3,00000 34,43 103,29 Vlastní
53 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 24,00000 108,57 2 605,68 Vlastní
54 vlastnícena Pojistný ventil závitový 1/2" x 3/4" pro tlak 2,5 bar kus 3,00000 303,82 911,46 Vlastní
55 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 35 do 185°C vnitřní závit kus 6,00000 515,90 3 095,40 Vlastní
56 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 35 do 185°C vnitřní závit kus 7,00000 1 245,75 8 720,25 Vlastní
57 734291275 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity a 

integrovaným magnetem
kus 2,00000 3 556,08 7 112,16 Vlastní

58 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 1 1/4 PN 16 do 110°C kus 2,00000 513,26 1 026,52 Vlastní
59 vlastnícena Montáž termostatické hlavice kus 2,00000 90,97 181,94 Vlastní
60 vlastnícena Ruční hlavice pro panelové nástěnné topné a chladící jednotky kus 2,00000 85,14 170,28 Vlastní
61 vlastnícena Zpátečkové šroubení 90° pro panelové nástěnné topné a chladící 

jednotky
kus 2,00000 321,20 642,40 Vlastní

62 vlastnícena Ventil 90° pro panelové nástěnné topné a chladící jednotky kus 2,00000 425,15 850,30 Vlastní
63 vlastnícena Připojovací sada 272 pro podlahové konvektory, obsahuje rohový ventil a 

šroubení 3/4" včetně svěrného šroubení
kus 10,00000 1 040,49 10 404,90 Vlastní

64 vlastnícena Svěrné šroubení CU 3/4" Euroconus kus 4,00000 277,09 1 108,36 Vlastní

Stránka 70 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

VYTÁPĚNÍ

65 vlastnícena Plnící a výpustná armatura kus 1,00000 343,97 343,97 Vlastní
66 vlastnícena Krytka potrubí, jednoduchá, DN15 kus 4,00000 79,75 319,00 Vlastní
67 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 

63 mm délky 100 mm
kus 4,00000 450,45 1 801,80 Vlastní

68 734421101 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-6 bar průměr 50 
mm spodní připojení

kus 3,00000 1 158,74 3 476,22 Vlastní

69 734424912 Příslušenství tlakoměrů kohouty čepové s nátrubkovou přípojkou PN 25 
do 50°C M 20 x 1,5

kus 7,00000 1 610,29 11 272,03 Vlastní

70 vlastnícena Tlakové čidlo pro dopouštění do topného/chladícího systému kus 1,00000 2 365,00 2 365,00 Vlastní
71 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,05000 1 252,35 62,62 Vlastní
Díl:735 Otopná tělesa 436 889,09
72 735419136 Montáž konvektoru stavební délky přes 1600 do 3000 mm kus 10,00000 1 320,00 13 200,00 Vlastní
73 vlastnícena Podlahový konvektor s ventilátorem Mini Dynamic Canal H014 L210 B34 

Z / DOV pro topení a chlazení, V x D x H 140 x 2100 x 340 mm, atypický 
rozměr - nutno zaměřit na místě, designo svinovací mřížka lakovaná dub, 
s distančními válečky z eloxovaného hliník, zmenšený rozestup lamel, 
rám z přírodně zbarveného eloxovaného hliníku 

kus 10,00000 23 505,35 235 053,50 Vlastní

74 vlastnícena Příplatek za atypický rozměr podlahového konvektoru kus 10,00000 3 399,88 33 998,80 Vlastní
75 735419115 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky dl do 1600 mm kus 2,00000 715,00 1 430,00 Vlastní
76 735419116 Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky dl přes 1600 do 2000 mm kus 4,00000 935,00 3 740,00 Vlastní
77 vlastnícena Panelová nástěnná topná a chladící jednotka s ventilátorem Strada 

Hybrid H035 L160 T21 - STD Colour, V x D x H 350 x 1600 x 220 mm, 
standardní barvy

kus 2,00000 16 326,42 32 652,84 Vlastní

78 vlastnícena Panelová nástěnná topná a chladící jednotka s ventilátorem Strada 
Hybrid H035 L160 T21 - STD Colour, V x D x H 350 x 1800 x 120 mm, 
standardní barvy

kus 4,00000 23 742,40 94 969,60 Vlastní

79 vlastnícena Montáž DC napájecí konektor 24 V kus 16,00000 605,00 9 680,00 Vlastní
80 vlastnícena DC napájecí konektor 24 V kus 16,00000 275,00 4 400,00 Vlastní
81 vlastnícena Tlumicí elastická deska z drcené gumy pod podlahové konvektory, 

rozměr 1000 x 2000 m, tl. 10 mm
kus 5,00000 1 359,82 6 799,10 Vlastní

82 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,65000 1 485,00 965,25 Vlastní

lakovaná dub, s distančními válečky z eloxovaného hliník, zmenšený rozestup lamel, rám z přírodně zbarveného 
eloxovaného hliníku

Stránka 71 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

VYTÁPĚNÍ

Díl:767 Konstrukce zámečnické 27 404,04
83 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 20,00000 277,20 5 544,00 Vlastní
84 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 30,00000 200,75 6 022,50 Vlastní
85 vlastnícena Konstrukční ocel kg 25,00000 88,33 2 208,25 Vlastní
86 vlastnícena Závitová tyč M8x1000 4.8 pozink, Závit – M8, délka - 1000 mm, Složení 

materiálu - Stupeň oceli 4.8 - DIN 976-1, Povrchová úprava - 
kus 21,00000 157,85 3 314,85 Vlastní

87 vlastnícena Galvanicky pozinkovaná patní deska k připevňování metrických 
závitových tyčí se dvěma kotevními body, složení materiálu:  DD11 - DIN 
EN 10111, povrchová úprava:  Pozinkováno, počet otvorů: 2

kus 42,00000 12,43 522,06 Vlastní

88 vlastnícena Galvanicky pozinkovaná potrubní objímka pro maximální produktivitu při 
chladírenských aplikacích s tloušťkou izolace 13-16 mm, Jmenovitá 
velikost trubky 1/2", Rozsah upínání D 21 - 26 mm, Závitové spojení M8, 
Maximální zatížení F 75 N, Snížení hlučnosti 15 dB (A), Složení materiálu 
PUR/PIR bez obsahu CFC (elastoměr) Vnější kryty pouzdra jsou 
vyrobené z lakovaných hliníkových plechů o tloušťce 0.8 mm, Povrchová 
úprava pozink, Odpor proti difuzi? 10000, Utahovací moment upínacího 
šroubu M6: 2 Nm, M8: 3 Nm

kus 2,00000 180,18 360,36 Vlastní

89 vlastnícena Galvanicky pozinkovaná potrubní objímka pro maximální produktivitu při 
chladírenských aplikacích s tloušťkou izolace 13-16 mm, Jmenovitá 
velikost trubky 1", Rozsah upínání D 33 - 38 mm, Závitové spojení M8, 
Maximální zatížení F 150 N, Snížení hlučnosti 15 dB (A), Složení 
materiálu PUR/PIR bez obsahu CFC (elastoměr) Vnější kryty pouzdra 
jsou vyrobené z lakovaných hliníkových plechů o tloušťce 0.8 mm, 
Povrchová úprava pozink, Odpor proti difuzi? 10000, Utahovací moment 
upínacího šroubu M6: 2 Nm, M8: 3 Nm

kus 10,00000 200,09 2 000,90 Vlastní

spojení M8, Maximální zatížení F 75 N, Snížení hlučnosti 15 dB (A), Složení materiálu PUR/PIR bez obsahu CFC 
(elastoměr) Vnější kryty pouzdra jsou vyrobené z lakovaných hliníkových plechů o tloušťce 0.8 mm, Povrchová úprava 
pozink, Odpor proti difuzi? 10000, Utahovací moment upínacího šroubu M6: 2 Nm, M8: 3 Nm

spojení M8, Maximální zatížení F 150 N, Snížení hlučnosti 15 dB (A), Složení materiálu PUR/PIR bez obsahu CFC 
(elastoměr) Vnější kryty pouzdra jsou vyrobené z lakovaných hliníkových plechů o tloušťce 0.8 mm, Povrchová úprava 
pozink, Odpor proti difuzi? 10000, Utahovací moment upínacího šroubu M6: 2 Nm, M8: 3 Nm

Stránka 72 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

VYTÁPĚNÍ

90 vlastnícena Galvanicky pozinkovaná potrubní objímka pro maximální produktivitu při 
chladírenských aplikacích s tloušťkou izolace 13-16 mm, Jmenovitá 
velikost trubky 1-1/4", Rozsah upínání D 42 - 46 mm, Závitové spojení 
M8, Maximální zatížení F 200 N, Snížení hlučnosti 15 dB (A), Složení 
materiálu PUR/PIR bez obsahu CFC (elastoměr) Vnější kryty pouzdra 
jsou vyrobené z lakovaných hliníkových plechů o tloušťce 0.8 mm, 
Povrchová úprava pozink, Odpor proti difuzi? 10000, Utahovací moment 
upínacího šroubu M6: 2 Nm, M8: 3 Nm

kus 18,00000 226,05 4 068,90 Vlastní

91 vlastnícena Galvanicky pozinkovaná potrubní objímka pro maximální produktivitu při 
chladírenských aplikacích s tloušťkou izolace 13-16 mm, Jmenovitá 
velikost trubky 2", Rozsah upínání D 53 - 58 mm, Závitové spojení M8, 
Maximální zatížení F 300 N, Snížení hlučnosti 15 dB (A), Složení 
materiálu PUR/PIR bez obsahu CFC (elastoměr) Vnější kryty pouzdra 
jsou vyrobené z lakovaných hliníkových plechů o tloušťce 0.8 mm, 
Povrchová úprava pozink, Odpor proti difuzi? 10000, Utahovací moment 
upínacího šroubu M6: 2 Nm, M8: 3 Nm

kus 12,00000 273,13 3 277,56 Vlastní

92 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,05100 1 660,01 84,66 Vlastní
Díl:783 Nátěry 201,63
93 783324101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,50000 40,26 60,39 Vlastní
94 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,75000 188,32 141,24 Vlastní

Celkem 1 707 451,62

spojení M8, Maximální zatížení F 200 N, Snížení hlučnosti 15 dB (A), Složení materiálu PUR/PIR bez obsahu CFC 
(elastoměr) Vnější kryty pouzdra jsou vyrobené z lakovaných hliníkových plechů o tloušťce 0.8 mm, Povrchová úprava 
pozink, Odpor proti difuzi? 10000, Utahovací moment upínacího šroubu M6: 2 Nm, M8: 3 Nm

spojení M8, Maximální zatížení F 300 N, Snížení hlučnosti 15 dB (A), Složení materiálu PUR/PIR bez obsahu CFC 
(elastoměr) Vnější kryty pouzdra jsou vyrobené z lakovaných hliníkových plechů o tloušťce 0.8 mm, Povrchová úprava 
pozink, Odpor proti difuzi? 10000, Utahovací moment upínacího šroubu M6: 2 Nm, M8: 3 Nm

Stránka 73 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:_01 Hlavní rozvaděč :  RH - 1.pole 171 194,10
1 1 Atypický oceloplechový skříňový  rozvaděč o rozměrech 1000x2000x300 

(š x v x hl), pro nominální, jmenovitý proud 160A. Včetně přípojnic 
L1,L2,L3 + PEN (+ PE +N)

ks 1,00000 28 215,00 28 215,00 Vlastní

2 2 Místo pro třífázový elektroměr (fakturační měření) ks 2,00000 2 915,00 5 830,00 Vlastní
3 3 Místo pro sazbový spínač HDO (fakturační měření) ks 2,00000 2 915,00 5 830,00 Vlastní
4 4 Třípólový výkonový jistič 3VA1180-4EF36-0AA0, In 80 A, Icu 36 kA / 415 

V, nadproudová spoušť TM240, (ATAM), Ir 56 ÷ 80 A, s napěťovou 
vypínací cívkou 3VA9988-0BL33

ks 1,00000 12 067,00 12 067,00 Vlastní

5 5 Třípólový výkonový jistič 3VA2063-5HL36-0AA0, In 63 A, Icu 55 kA / 415 
V, nadproudová spoušť ETU320, (LI), Ir 25 ÷ 63 A, s napěťovou vypínací 
cívkou 3VA9988-0BL33

ks 1,00000 15 257,00 15 257,00 Vlastní

6 6 Třípólový výkonový jistič 3VA1050-3ED36-0AA0, In 50 A, Icu 25 kA / 415 
V, nadproudová spoušť TM210,, Ir 50 A, s napěťovou vypínací cívkou 
3VA9988-0BL33

ks 1,00000 14 135,00 14 135,00 Vlastní

7 7 Třípólový výkonový jistič 3VA2010-5HN36-0AA0, In 100 A, Icu 55 kA / 
415 V, nadproudová spoušť ETU350, , Ir 40 ÷ 100 A, s napěťovou 
vypínací cívkou 3VA9988-0BL33

ks 1,00000 15 576,00 15 576,00 Vlastní

8 8 Odpínač válcových pojistek jednopólový, Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 
V, pro válcové pojistkové vložky, 10x38, včetně pojistky 2A gG

ks 1,00000 1 372,80 1 372,80 Vlastní

9 9 Jisitč jednopólový  2B/1, 2A,  10kA ks 3,00000 273,90 821,70 Vlastní
10 10 Jistič trojpólový 25B/3, 25A,  10kA ks 1,00000 503,80 503,80 Vlastní
11 11 Jistič trojpólový 32B/3, 32A,  10kA ks 1,00000 886,60 886,60 Vlastní
12 12 Jistič trojpólový 40B/3, 40A,  10kA ks 5,00000 1 061,50 5 307,50 Vlastní
13 13 Jistič trojpólový 50B/3, 50A,  10kA ks 3,00000 1 450,90 4 352,70 Vlastní
14 14 Instalační stykač dvoupólový. 230V /20A, cívka 230V ks 1,00000 657,80 657,80 Vlastní
15 15 Ruční přepínač zdrojů Interpact INS250, 4p, 160A ks 1,00000 22 616,00 22 616,00 Vlastní
16 16 Přepěť. ochrana  SPD  typ1 / Třída I  DBM 1 255 ks 3,00000 6 472,40 19 417,20 Vlastní
17 17 Přepěť. ochrana  SPD typ 2 / Třída II,  DG M TNC 275 ks 1,00000 5 036,90 5 036,90 Vlastní
18 18 Přepěť. ochrana  SPD typ 2 / Třída II,  DG M TNS 275 ks 1,00000 3 165,80 3 165,80 Vlastní
19 19 Kombinovaný svodič přepětí typu 1+2,  DS134RS-230 ks 1,00000 5 800,30 5 800,30 Vlastní
20 20 Svorkovnice vývodová sada 1,00000 4 345,00 4 345,00 Vlastní
Díl:_02 Specifikace rozvaděče: R1 103 679,40

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

Stránka 74 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

21 1 OCEP rozvad. o rozměrech 600x1900x200 (š x v x hl) ks 1,00000 10 846,00 10 846,00 Vlastní
22 2 Přepěť. ochrana  SPD typ 2 / Třída II,  DG M TNS 275 ks 1,00000 5 065,50 5 065,50 Vlastní
23 3 Proudový chránič  40-4-030, 40A, 30mA ks 5,00000 1 028,50 5 142,50 Vlastní
24 4 Proudový chránič  63-4-030, 63A, 30mA ks 1,00000 2 824,80 2 824,80 Vlastní
25 5 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, OLI-6B-1N 

6A/2/30mA, 6A
ks 1,00000 2 259,40 2 259,40 Vlastní

26 6 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, OLI-10B-1N 
10A/2/30mA, 10A

ks 18,00000 2 576,20 46 371,60 Vlastní

27 7 Jisitč jednopólový  2B/1, 2A,  10kA ks 1,00000 273,90 273,90 Vlastní
28 8 Jisitč jednopólový  6B/1, 6A,  10kA ks 3,00000 206,80 620,40 Vlastní
29 9 Jisitč jednopólový  10B/1, 10A,  10kA ks 4,00000 184,80 739,20 Vlastní
30 10 Jistič jednopólový  16B/1,16A,  10kA ks 25,00000 159,50 3 987,50 Vlastní
31 11 Jistič trojpólový  16B/3, 16A,  10kA ks 2,00000 805,20 1 610,40 Vlastní
32 12 Jistič trojpólový 10C/3, 10A,  10kA ks 1,00000 873,40 873,40 Vlastní
33 13 Jistič trojpólový 32B/3, 32A,  10kA ks 7,00000 886,60 6 206,20 Vlastní
34 14 Instalační stykač dvoupólový, 230V /20A, cívka 230V ks 12,00000 657,80 7 893,60 Vlastní
35 15 Instalační stykač třípólový, 400V /40A, cívka 230V ks 1,00000 1 282,60 1 282,60 Vlastní
36 16 Síťový napaječ dom.videotelef. P.S.U. DIN6 240V/12V DC ks 1,00000 1 124,20 1 124,20 Vlastní
37 17 Tlačítkový ovladač T10H RU RUDÁ, 1/1 ks 1,00000 203,50 203,50 Vlastní
38 18 Třípólový vypínač MSO-80-3, 400V/80A, s vypínací cívkou SV-LT-X400 ks 1,00000 2 368,30 2 368,30 Vlastní
39 19 Svodič bleskových proudů  FLP-12,5 V/1+1 ks 1,00000 3 001,90 3 001,90 Vlastní
40 20 Svorkovnice vývodová sada 1,00000 984,50 984,50 Vlastní
Díl:_03 Specifikace rozvodnice: ovládací  - MXO 21 601,80
41 1 Typizovaná skříň plastová modulová, DIN lišta, 24 modulů DIN ks 1,00000 5 335,00 5 335,00 Vlastní
42 2 Ovládací tlačítko - tlačítkový spínač  MST-11, zapínací tlačítko - barva 

zelená, vypínací tlačítko -, barva červená. th 25 A, Ue AC 230/400 V, 1x 
zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, na DIN lištu

ks 14,00000 745,80 10 441,20 Vlastní

43 3 Kolébkový přepínač s mezipolohou MSK-001-1T2 bez aretace, modulový 
na DIN lištu, 230V/ 6A

ks 6,00000 855,80 5 134,80 Vlastní

44 4 Ovládací vypínač, modulový na DIN lištu, 230V/ 16A ks 1,00000 690,80 690,80 Vlastní
Díl:_04 Specifikace rozvodnice: ovládací  - MXO-1 4 569,40

Stránka 75 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

45 1 Typizovaná plastová rozvodnice modulová, DIN lišta, 4 moduly DIN, IP65, 
nástěnná montáž

ks 1,00000 2 002,00 2 002,00 Vlastní

46 2 Kolébkový přepínač s mezipolohou MSK-001-1T2 bez aretace, modulový 
na DIN lištu, 230V/ 6A

ks 3,00000 855,80 2 567,40 Vlastní

Díl:_05 Prázdná skříň pro 3 fáz. zásuvku, pro připojení 
mobilního dieselagregátu

12 855,70

47 1 Atypická oceloplechová prázdná skříň s dvířky, o rozměrech : výška 
700mm,  šířka 300mm, hloubka, 300mm,  IP65, zapuštěná montáž

ks 1,00000 9 418,20 9 418,20 Vlastní

48 2 Nástěnná 3.fázová 4.pólová zásuvka CEE 400V / 125A, šikmé provedení ks 1,00000 3 437,50 3 437,50 Vlastní
Díl:_06 Silnoproud - materiál 139 911,20
49 1 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 68 KA ks 34,00000 5,50 187,00 Vlastní
50 2 Krabice elektroinstalační, přístrojová pro povrchovou montáž do systému 

elektroinstalačních lišt
ks 2,00000 72,60 145,20 Vlastní

51 3 Elektroinstalační krabice odbočná  KU 68 s víčkem, včetně svorek ks 16,00000 60,72 971,52 Vlastní
52 4 Krabice instalační,odbočná,  IP 56, vč. svork. ks 12,00000 104,50 1 254,00 Vlastní
53 5 Kabelový žlab 50x200x1.5, kompletní, včetně oblouků, kolen, krytu a 

kotvících prvků
m 12,00000 937,20 11 246,40 Vlastní

54 6 Kabeloý žlab KZI 35x100x0.75, vč.oblouků, kolen, kotvení m 40,00000 409,20 16 368,00 Vlastní
55 7 VODIC CY 6 ZELENOZLUTY m 80,00000 21,78 1 742,40 Vlastní
56 8 KABEL CYKY-O 2x1.5 m 6,00000 10,78 64,68 Vlastní
57 9 KABEL CYKY-J 3x1.5 m 850,00000 15,18 12 903,00 Vlastní
58 10 KABEL CYKY-O 3x1.5 m 130,00000 15,18 1 973,40 Vlastní
59 11 KABEL CYKY-J 3x2.5 m 890,00000 23,76 21 146,40 Vlastní
60 12 KABEL CYKY-J 5x2.5 m 180,00000 38,83 6 989,40 Vlastní
61 13 KABEL CYKY-J 5x6 m 70,00000 93,39 6 537,30 Vlastní
62 14 A-2Y(L)2Y 0,8 m 70,00000 25,74 1 801,80 Vlastní
63 15 KABEL CYKY-J 5x10 m 48,00000 148,50 7 128,00 Vlastní
64 16 KABEL CYKY-J 5x16 m 42,00000 240,90 10 117,80 Vlastní
65 17 KABEL CYKY-J 19x1.5 m 4,00000 193,60 774,40 Vlastní
66 18 Vypínač velkoplošný v řazení č. 1,  230V/10A, kompletní, vč. krytky a 

rámečku, bílý
ks 3,00000 173,80 521,40 Vlastní

Stránka 76 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

67 19 Tlačítkový ovladač řaz.1/1, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku, 
bílý

ks 2,00000 187,00 374,00 Vlastní

68 20 Časové relé pro ventilátory, pod vypínač, spín. silové relé 16A ks 1,00000 686,40 686,40 Vlastní
69 21 Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici ks 3,00000 418,00 1 254,00 Vlastní
70 22 Kryt zásuvky jednoduché, barva bílá, vč. rámečku ks 22,00000 97,90 2 153,80 Vlastní
71 23 Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým 

ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku
ks 22,00000 158,40 3 484,80 Vlastní

72 24 Domovní zásuvka dvojitá, zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným 
kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku

ks 1,00000 193,60 193,60 Vlastní

73 25 Mechanicky odolná podlahová zásuvka 230V/16A, dva moduly, provedení 
funkční i při zavřeném víku, podlahové krabice - kabel vidlice prochází 
systémovým otvorem ve víčku podlahové krabice. Kovové

ks 7,00000 2 695,00 18 865,00 Vlastní

74 26 Mechanicky odolná podlahová zásuvka 230V/16A, nejméně 12 modulů 
(6x mosaic zásuvka). Provedení, funkční i při zavřeném víku podlahové 
krabice - kabely od vidlic prochází systémovým otvorem ve

ks 1,00000 4 427,50 4 427,50 Vlastní

75 27 Protipožární ucpávky a přepážky m2 1,50000 4 400,00 6 600,00 Vlastní
Díl:_07 Silnoproud - montáž 223 146,00
76 741112061 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 68 KA ks 34,00000 49,50 1 683,00 Vlastní
77 741112072 Krabice elektroinstalační, přístrojová pro povrchovou montáž do systému 

elektroinstalačních lišt
ks 2,00000 49,50 99,00 Vlastní

78 741112101 Elektroinstalační krabice odbočná  KU 68 s víčkem, včetně svorek ks 16,00000 71,50 1 144,00 Vlastní
79 741112021 Krabice instalační,odbočná,  IP 56, vč. svork. ks 12,00000 71,50 858,00 Vlastní
80 741910414 Kabelový žlab 50x200x1.5, kompletní, včetně oblouků, kolen, krytu a 

kotvících prvků
m 12,00000 275,00 3 300,00 Vlastní

81 741910412 Kabeloý žlab KZI 35x100x0.75, vč.oblouků, kolen, kotvení m 40,00000 275,00 11 000,00 Vlastní
82 741120301 VODIC CY 6 ZELENOZLUTY m 80,00000 27,50 2 200,00 Vlastní
83 741122011 KABEL CYKY-O 2x1.5 m 6,00000 27,50 165,00 Vlastní
84 741122015 KABEL CYKY-J 3x1.5 m 850,00000 27,50 23 375,00 Vlastní
85 741122015 KABEL CYKY-O 3x1.5 m 130,00000 27,50 3 575,00 Vlastní
86 741122016 KABEL CYKY-J 3x2.5 m 890,00000 27,50 24 475,00 Vlastní
87 741122031 KABEL CYKY-J 5x2.5 m 180,00000 27,50 4 950,00 Vlastní

víko (nerez.)

víčku podlahové krabice. Víko krabice je typu pro osazení (vložení) podlahové krytiny do rámečku víka krabice.

Stránka 77 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

88 741122032 KABEL CYKY-J 5x6 m 70,00000 33,00 2 310,00 Vlastní
89 741124731 A-2Y(L)2Y 0,8 m 70,00000 16,50 1 155,00 Vlastní
90 741122033 KABEL CYKY-J 5x10 m 48,00000 33,00 1 584,00 Vlastní
91 741122033 KABEL CYKY-J 5x16 m 42,00000 38,50 1 617,00 Vlastní
92 741122654 KABEL CYKY-J 19x1.5 m 4,00000 27,50 110,00 Vlastní
93 741310201 Vypínač velkoplošný v řazení č. 1,  230V/10A, kompletní, vč. krytky a 

rámečku, bílý
ks 3,00000 77,00 231,00 Vlastní

94 741310212 Tlačítkový ovladač řaz.1/1, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku, 
bílý

ks 2,00000 77,00 154,00 Vlastní

95 741330731 Časové relé pro ventilátory, pod vypínač, spín. silové relé 16A ks 1,00000 198,00 198,00 Vlastní
96 741231012 Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici ks 3,00000 198,00 594,00 Vlastní
97 741313042 Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým 

ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku
ks 22,00000 88,00 1 936,00 Vlastní

98 741313042 Domovní zásuvka dvojitá, zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným 
kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku

ks 1,00000 88,00 88,00 Vlastní

99 742110202 Mechanicky odolná podlahová zásuvka 230V/16A, dva moduly, provedení 
funkční i při zavřeném víku, podlahové krabice - kabel vidlice prochází 
systémovým otvorem ve víčku podlahové krabice. Kovové

ks 7,00000 605,00 4 235,00 Vlastní

## 742110202 Mechanicky odolná podlahová zásuvka 230V/16A, nejméně 12 modulů 
(6x mosaic zásuvka). Provedení, funkční i při zavřeném víku podlahové 
krabice - kabely od vidlic prochází systémovým otvorem ve

ks 1,00000 605,00 605,00 Vlastní

## R Protipožární ucpávky a přepážky m2 1,50000 3 850,00 5 775,00 Vlastní
## 741210204 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 500 kg ks 1,00000 20 350,00 20 350,00 Vlastní
## 741210204 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg ks 1,00000 14 300,00 14 300,00 Vlastní
## 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg ks 2,00000 5 500,00 11 000,00 Vlastní
## 741372062 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové 

přes 0,09 do 0,36 m2 se, zapojením vodičů
ks 9,00000 385,00 3 465,00 Vlastní

## 741372027 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo 
kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 s, pohybovým čidlem se zapojením vodičů

ks 9,00000 385,00 3 465,00 Vlastní

## 741372072 Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové do 0,09 
m2 se zapojením vodičů

ks 100,00000 385,00 38 500,00 Vlastní

víko (nerez.)

víčku podlahové krabice. Víko krabice je typu pro osazení (vložení) podlahové krytiny do rámečku víka krabice.

Stránka 78 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

## 741372112 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové 
přes 0,09 do 0,36 m2 se, zapojením vodičů

ks 13,00000 385,00 5 005,00 Vlastní

## 741372131 Montáž svítidlo LED exteriérové samostatné zemní se zapojením vodičů ks 19,00000 385,00 7 315,00 Vlastní
## 741372042 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní páskové lištové se 

zapojením vodičů
m 58,00000 385,00 22 330,00 Vlastní

Díl:_08 Silnoproud - OSVĚTLENÍ, SVÍTIDLA 656 041,10
## 01 sv. přisazené LED 105W/3000K, d=1206mm, různé barevné provedení ks    2,00000 9 713,00 19 426,00 Vlastní
## 02 sv. přísazné 9,5W/910lm, 3000K, D=80mm, H= 54mm, 43° úhel, různé 

barevné provedení
ks    2,00000 3 065,70 6 131,40 Vlastní

## 03a přívodní kabel 2x0,75mm trasparentní kulatý ultra měkký ks    600,00000 577,50 346 500,00 Vlastní
## 03b objímka E27 finish brass d=48mm h=70mm ks    100,00000 60,50 6 050,00 Vlastní
## 03c otočný vnitřek transparent max 10kg ks    100,00000 167,20 16 720,00 Vlastní
## 03c vestavná rozeta gold d=45mm ks    100,00000 324,50 32 450,00 Vlastní
## 03z LED Light Bulb Clear Globe G125 7W 806Lm E27 2700K Dimmable ks    100,00000 543,40 54 340,00 Vlastní
## 04 sv. čtecí 2,1W 2700K černá barva, driver mimo svítidlo ks    1,00000 1 240,80 1 240,80 Vlastní
## 05 sv. přisazené LED 31,6W 3000K, barva bílá, d= 600mm ks    1,00000 4 125,00 4 125,00 Vlastní
## 06 pnutá fólie bílá viz výkresová část tvarové schéma ks    1,00000 7 345,80 7 345,80 Vlastní
## 06.p podvětlení LED 300W ks    1,00000 15 620,00 15 620,00 Vlastní
## 06.z trafo 320VA ks    1,00000 3 146,00 3 146,00 Vlastní
## 07 sv. nástěnné LED 19,2W/1860lm, 3000K, barva bílá ks    1,00000 1 460,80 1 460,80 Vlastní
## 08 sv. nástěnné LED 19,2W/1860lm, 3000K, barva bílá ks    1,00000 1 460,80 1 460,80 Vlastní
## 09 LED pásek, 14W/24VDC, 3000K, čelní, teplá bílá, nutno počítat s 

umístěním napáječů
ks    15,00000 518,10 7 771,50 Vlastní

## 09.p koncovka pár ks    10,00000 16,50 165,00 Vlastní
## 09.p profil anodizovaný 30x30mm včetně opálového difusoru, délka 1,5m ks    10,00000 1 219,90 12 199,00 Vlastní
## 09z Trafo 240VA 24V ks    1,00000 2 437,60 2 437,60 Vlastní
## 11 sv. přisazené LED 29,3W 3000K bílá barva, opá d=400mm ks    2,00000 4 070,00 8 140,00 Vlastní
## 13 sv. vestavné LED 1W 350mA 3000K PC kruhový disk zlatý pr.60mm, 

zapojení do série
ks    13,00000 698,50 9 080,50 Vlastní

## 13b box k zabudování ks    13,00000 115,50 1 501,50 Vlastní
## 13z Proudový napaječ 16VA 350mA ks    1,00000 984,50 984,50 Vlastní
## 14 LED pás 9W/3K, 24V nutno počítat s umístěním napáječe /1m ks    43,00000 313,50 13 480,50 Vlastní

Stránka 79 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

## 14.p profil anodizovaný 16x12mm, délka 1m ks    1,00000 379,50 379,50 Vlastní
## 14.p profil anodizovaný 16x12mm, délka 3m ks    14,00000 379,50 5 313,00 Vlastní
## 14.p difuzor mléčně matný 3m ks    1,00000 1 136,30 1 136,30 Vlastní
## 14.p difuzor mléčně matný 10m ks    4,00000 3 938,00 15 752,00 Vlastní
## 14.p úchytka ks    46,00000 94,60 4 351,60 Vlastní
## 14.p záslepka ks    4,00000 39,60 158,40 Vlastní
## 14.z Trafo 480VA 24V ks    1,00000 3 458,40 3 458,40 Vlastní
## 54 sv. přisazené LED 24W/3750lm, 4000K, l=1500mm CRI=90 ks    2,00000 3 115,20 6 230,40 Vlastní
## E01 sv. zemní LED 9W/994lm, 3000K ks    17,00000 1 254,00 21 318,00 Vlastní
## E02 sv. nástěnné LED 10W, 3000K, různé barevné provedení ks    4,00000 601,70 2 406,80 Vlastní
## E03 sv. zemní LED 9W/994lm, 3000K ks    2,00000 1 254,00 2 508,00 Vlastní
## N sv. nouzové LED 1h praporek, svícení při výpadku ks    3,00000 1 584,00 4 752,00 Vlastní
## 941 Lešení pro montáž osvětlení v obřadní síni kpl 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní
Díl:_09 Slaboproud - materiál 694 082,40
## 742110504 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 68 KA ks 10,00000 8,80 88,00 Vlastní
## 742110505 Krabice elektroinstal. odbočná s víčkem, prázdná, KO 125 KA ks 8,00000 140,80 1 126,40 Vlastní
## 742110002 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 

průměr 32mm HFPP, s, protahovacím drátem
m 388,00000 60,50 23 474,00 Vlastní

## 742110002 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 
průměr 50mm HFPP, s, protahovacím drátem

m 45,00000 61,60 2 772,00 Vlastní

## 742110041 Elektroinatalační lišta plastová pro monáž na stěnu nebo na strop, včetně 
spojovacích krytů a, vnějších a vnitřních rohů, 35mm x 25mm

m 40,00000 242,00 9 680,00 Vlastní

## 742124002 Kabel UTP cat. 6 m 320,00000 15,40 4 928,00 Vlastní
## 742330044 Koncová účastnická datová zásuvka Cat.6, UTP,  2x RJ45 ks 4,00000 233,20 932,80 Vlastní
## 742121001 Speciální kabel pro 100V audio rozvody, 2×2,5mm2, CCA měď, kroucené 

žíly– lanka, nízká kapacita
m 240,00000 75,90 18 216,00 Vlastní

## 742121001 1. pár. symetrický mikrofonní kabel - stíněný m 35,00000 115,50 4 042,50 Vlastní
## 742330001 Rack 19" - nástěnný rozvaděč. Nedělený, jednodílný svařovaný nástěnný 

rozvaděč, skleněné dveře, IP30, , nosnost 65 kg. Rozměry: 600mm x 
600mm x 1110 mm, 22U

ks 1,00000 17 875,00 17 875,00 Vlastní

## 742330022 PANEL 5xzás., dvoj. jistič, šňůra, přepěťová ochrana ks 1,00000 709,50 709,50 Vlastní
## 742330024 Patchpanel 24 portový cat.6, výška 1U ks 2,00000 2 231,90 4 463,80 Vlastní

Stránka 80 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

## 742330021 Police do racku ks 3,00000 825,00 2 475,00 Vlastní
## R Sada šroubů do RACKu ks 3,00000 27,50 82,50 Vlastní
## 742330023 Patchpanel vyvazovací (distribuční)  1x1U ks 2,00000 187,00 374,00 Vlastní
## 742330012 Switch Gigabit Ethernet přepínač, 48x port 10/100/1000 Mb/s Gigabitový 

PoE switch, 19" rackmount, provedení s maximálním výkonem PoE 
napájení 500W. Managovatelný switch s 48 gigabit metalickými

ks 1,00000 24 651,00 24 651,00 Vlastní

## 742330044 Modul RJ45 cat.6 ks 36,00000 258,50 9 306,00 Vlastní
## R Záslepka CMB ks 6,00000 55,00 330,00 Vlastní
## 742430031 Video kabel oboustranné HDMI/M, HDMI 2.1, rozlišení až UltraHD 

8K@50Hz/60Hz (4320p), 4 audio stopy /, 32 zvukových kanálů, podpora 
3D videa a HDR, propustnost až 48Gb/s  DÉLKY  15m

ks 2,00000 2 145,00 4 290,00 Vlastní

## R 4Kx2K HDMI repeater až do 40m ks 1,00000 434,50 434,50 Vlastní
## 742121001 Kabel koax.  H125 CU PVC 75ohm m 35,00000 13,20 462,00 Vlastní
## 742121001 Stíněný kabel profesionální 2x 2žíly opředený - signálový kabel 2× Cinch 

(RCA) / 2× Cinch (RCA)
m 52,00000 352,00 18 304,00 Vlastní

## 742420121 Televizní koncová účastnická zásuvka 75 ohm ks 1,00000 269,50 269,50 Vlastní
## 742230003 IP kamera H.264/MPEG-4/MJPEG,  až 25sn/s,  DI, LAN Ethernet, 

802.3af s mikrofonem vestavěným v, kameře
ks 5,00000 4 719,00 23 595,00 Vlastní

## 742310002 Domácí videotelefon  Hi-Line videopanel s 2 dotyk. 5" LCD  dveřní 
videopanel pro technologii IP v, kombinaci nezerové oceli a odolného skla 
se 2 velkými 5" dotykovými LCD. Horní slouží pro

ks 1,00000 81 622,20 81 622,20 Vlastní

## 742310006 Domácí videotelefon - vnitřní monitor dom.telefonu  7" IP stříbrný ks 2,00000 16 553,90 33 107,80 Vlastní
## 742330012 Domácí videotelefon - SWITCH  technologie IP (4 PoE +4) ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní
## 742430003 Nástěnný reproduktor pro ozvučení prostoru DM5SE uzpůsobený pro 

montáž na zeď, včetně závěsu -, držáku.  pár  - 2 kusy
párů 3,00000 24 640,00 73 920,00 Vlastní

## 742430021 Basový reproduktor DM10S - 2 kusy ks 2,00000 39 380,00 78 760,00 Vlastní
## 742430003 Nástěnný reproduktor pro dozvučení venkovního prostoru DM3SE 

uzpůsobený pro montáž na zeď, včetně, závěsu - držáku.  pár - 2 kusy
párů 1,00000 18 480,00 18 480,00 Vlastní

## R Stolní základna pro konferenční mikrofon MAT133 ks 1,00000 5 698,00 5 698,00 Vlastní
## R Mikrofoní rameno - husí krk MZH 3062 ks 1,00000 10 758,00 10 758,00 Vlastní

porty + 2 gigabitové SFP porty.

zobrazování informací pro návštěvníka, výsledků vyhledávání, animací apod., spodní jako dotyková klávesnice pro 
volbu volaného telefonu, včetně vyhledávání podle jmen, výběr voleb v menu atd.

Stránka 81 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

## R Superkardoidní mikrofoní hlava ME35 ks 1,00000 5 203,00 5 203,00 Vlastní
## R Sada bezdrátového mikrofonu do ruky EW100-G4 - 835S ks 1,00000 19 349,00 19 349,00 Vlastní
## 742410081 Zakázkový přípojný panel pro AUDIO a VIDEO ks 1,00000 7 139,00 7 139,00 Vlastní
## 742410051 Profesionální přehrávač CD/MP3/USB  DN-300Z ks 1,00000 12 758,90 12 758,90 Vlastní
## 742410111 Analogový mixážní pult, 12 vstupů  DM12 ks 1,00000 8 459,00 8 459,00 Vlastní
## 742430022 Propojovací signálová a datová kabeláž sada 1,00000 5 379,00 5 379,00 Vlastní
## 742410141 AV zvukový procesor - řídící jednotka a distributor zónového ozvučení 

CSP-428
ks 1,00000 37 389,00 37 389,00 Vlastní

## 742410001 AV výkonový zesilovač, 4x300W  PowerSpace P4300 ks 2,00000 61 039,00 122 078,00 Vlastní
Díl:_10 Slaboproud - montáž 125 827,90
## 742110504 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 68 KA ks 10,00000 71,50 715,00 Vlastní
## 742110505 Krabice elektroinstal. odbočná s víčkem, prázdná, KO 125 KA ks 8,00000 121,00 968,00 Vlastní
## 742110002 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 

průměr 32mm HFPP, s, protahovacím drátem
m 388,00000 60,50 23 474,00 Vlastní

## 742110002 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 
průměr 50mm HFPP, s, protahovacím drátem

m 45,00000 60,50 2 722,50 Vlastní

## 742110041 Elektroinatalační lišta plastová pro monáž na stěnu nebo na strop, včetně 
spojovacích krytů a, vnějších a vnitřních rohů, 35mm x 25mm

m 40,00000 41,80 1 672,00 Vlastní

## 742124002 Kabel UTP cat. 6 m 320,00000 33,00 10 560,00 Vlastní
## 742330044 Koncová účastnická datová zásuvka Cat.6, UTP,  2x RJ45 ks 4,00000 129,80 519,20 Vlastní
## 742121001 Speciální kabel pro 100V audio rozvody, 2×2,5mm2, CCA měď, kroucené 

žíly– lanka, nízká kapacita
m 240,00000 33,00 7 920,00 Vlastní

## 742121001 1. pár. symetrický mikrofonní kabel - stíněný m 35,00000 33,00 1 155,00 Vlastní
## 742330001 Rack 19" - nástěnný rozvaděč. Nedělený, jednodílný svařovaný nástěnný 

rozvaděč, skleněné dveře, IP30, , nosnost 65 kg. Rozměry: 600mm x 
600mm x 1110 mm, 22U

ks 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní

## 742330022 PANEL 5xzás., dvoj. jistič, šňůra, přepěťová ochrana ks 1,00000 220,00 220,00 Vlastní
## 742330024 Patchpanel 24 portový cat.6, výška 1U ks 2,00000 4 125,00 8 250,00 Vlastní
## 742330021 Police do racku ks 3,00000 154,00 462,00 Vlastní
## R Sada šroubů do RACKu ks 3,00000 55,00 165,00 Vlastní
## 742330023 Patchpanel vyvazovací (distribuční)  1x1U ks 2,00000 154,00 308,00 Vlastní

Stránka 82 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

## 742330012 Switch Gigabit Ethernet přepínač, 48x port 10/100/1000 Mb/s Gigabitový 
PoE switch, 19" rackmount, provedení s maximálním výkonem PoE 
napájení 500W. Managovatelný switch s 48 gigabit metalickými

ks 1,00000 1 034,00 1 034,00 Vlastní

## 742330044 Modul RJ45 cat.6 ks 36,00000 348,70 12 553,20 Vlastní
## R Záslepka CMB ks 6,00000 38,50 231,00 Vlastní
## 742430031 Video kabel oboustranné HDMI/M, HDMI 2.1, rozlišení až UltraHD 

8K@50Hz/60Hz (4320p), 4 audio stopy /, 32 zvukových kanálů, podpora 
3D videa a HDR, propustnost až 48Gb/s  DÉLKY  15m

ks 2,00000 1 540,00 3 080,00 Vlastní

## R 4Kx2K HDMI repeater až do 40m ks 1,00000 385,00 385,00 Vlastní
## 742121001 Kabel koax.  H125 CU PVC 75ohm m 35,00000 22,00 770,00 Vlastní
## 742121001 Stíněný kabel profesionální 2x 2žíly opředený - signálový kabel 2× Cinch 

(RCA) / 2× Cinch (RCA)
m 52,00000 33,00 1 716,00 Vlastní

## 742420121 Televizní koncová účastnická zásuvka 75 ohm ks 1,00000 218,90 218,90 Vlastní
## 742230003 IP kamera H.264/MPEG-4/MJPEG,  až 25sn/s,  DI, LAN Ethernet, 

802.3af s mikrofonem vestavěným v, kameře
ks 5,00000 385,00 1 925,00 Vlastní

## 742310002 Domácí videotelefon  Hi-Line videopanel s 2 dotyk. 5" LCD  dveřní 
videopanel pro technologii IP v, kombinaci nezerové oceli a odolného skla 
se 2 velkými 5" dotykovými LCD. Horní slouží pro

ks 1,00000 1 485,00 1 485,00 Vlastní

## 742310004 Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího telefonu ks 1,00000 1 485,00 1 485,00 Vlastní
## 742310003 Montáž klimatického krytu pro komunikační tablo domácího telefonu ks 1,00000 740,30 740,30 Vlastní
## 742310006 Domácí videotelefon - vnitřní monitor dom.telefonu  7" IP stříbrný ks 2,00000 330,00 660,00 Vlastní
## 742330012 Domácí videotelefon - SWITCH  technologie IP (4 PoE +4) ks 1,00000 1 042,80 1 042,80 Vlastní
## 742430003 Nástěnný reproduktor pro ozvučení prostoru DM5SE uzpůsobený pro 

montáž na zeď, včetně závěsu -, držáku.
ks 6,00000 495,00 2 970,00 Vlastní

## 742430021 Basový reproduktor DM10S - 2 kusy ks 2,00000 495,00 990,00 Vlastní
## 742430003 Nástěnný reproduktor pro dozvučení venkovního prostoru DM3SE 

uzpůsobený pro montáž na zeď, včetně, závěsu - držáku.
ks 2,00000 495,00 990,00 Vlastní

## R Stolní základna pro konferenční mikrofon MAT133 ks 1,00000 330,00 330,00 Vlastní
## R Mikrofoní rameno - husí krk MZH 3062 ks 1,00000 220,00 220,00 Vlastní
## R Superkardoidní mikrofoní hlava ME35 ks 1,00000 330,00 330,00 Vlastní

zobrazování informací pro návštěvníka, výsledků vyhledávání, animací apod., spodní jako dotyková klávesnice pro 
volbu volaného telefonu, včetně vyhledávání podle jmen, výběr voleb v menu atd.

porty + 2 gigabitové SFP porty.

Stránka 83 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

ELEKTROINSTALACE

## R Sada bezdrátového mikrofonu do ruky EW100-G4 - 835S ks 1,00000 550,00 550,00 Vlastní
## 742410081 Zakázkový přípojný panel pro AUDIO a VIDEO ks 1,00000 451,00 451,00 Vlastní
## 742410051 Profesionální přehrávač CD/MP3/USB  DN-300Z ks 1,00000 660,00 660,00 Vlastní
## 742410111 Analogový mixážní pult, 12 vstupů  DM12 ks 1,00000 660,00 660,00 Vlastní
## 742430022 Propojovací signálová a datová kabeláž ks 18,00000 440,00 7 920,00 Vlastní
## 742410141 AV zvukový procesor - řídící jednotka a distributor zónového ozvučení 

CSP-428
ks 1,00000 1 320,00 1 320,00 Vlastní

## 742410001 AV výkonový zesilovač, 4x300W  PowerSpace P4300 ks 2,00000 1 320,00 2 640,00 Vlastní
## 742410201 Oživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování ks 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní
## R Úpravy a konfigurace dle přání zákazníka ks 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní
## 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu ks 36,00000 110,00 3 960,00 Vlastní
Díl:ON Ostatní náklady 92 400,00
## 01 PPV el. instalace (6%) kpl 1,00000 63 800,00 63 800,00 Vlastní
## 02 Výchozí revize + zpráva hod 20,00000 1 430,00 28 600,00 Vlastní

Celkem 2 245 309,00

Stránka 84 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:_01 Rozvaděč RA1 24 200,00
1 Pol__0001 Rozvaděč včetně základní výstroje, Hlavní vypínač, vývod pro tepelná 

čerpdlo 2x 3C16A, 3x vývod pro, elekrickou patronu se stykačem, vývod 
pro cirkulační čerpadlo, 2x jednofázový vývod, regulátor

ks 1,00000 24 200,00 24 200,00 Vlastní

Díl:_02 signály nebo čidla-montáž 11 176,00
2 Pol__0002 Instalace a připojení snímače teploty ks 8,00000 935,00 7 480,00 Vlastní
3 Pol__0003 Připojení signálu na DI, AI nebo AO ks 8,00000 242,00 1 936,00 Vlastní
4 Pol__0004 Ovladání zařízení 1xDO ks 8,00000 220,00 1 760,00 Vlastní

Díl:_03 Motory 3 630,00
5 Pol__0005 Napájení, řízení motoru nebo zařízení do 3kW ks 3,00000 385,00 1 155,00 Vlastní
6 Pol__0006 Napájení, řízení motoru nebo zařízení nad 3kW ks 5,00000 495,00 2 475,00 Vlastní

Díl:_04 Napájení 4 125,00
7 Pol__0007 Napájení třífázového okruhu ks 4,00000 550,00 2 200,00 Vlastní
8 Pol__0008 Napájení jednofázového okruhu ks 5,00000 385,00 1 925,00 Vlastní

Díl:_05 Rozvaděč DT1 88 000,00
9 Pol__0009 Rozvaděč 400x400x200 včetně základní výstroje ks 1,00000 50 600,00 50 600,00 Vlastní
10 Pol__0010 PLC s displejem pro řízení konvektorů v zónách ks 1,00000 37 400,00 37 400,00 Vlastní
Díl:_06 signály nebo čidla-montáž 12 540,00
11 Pol__0011 Dodávka a připojení snímače teploty ks 3,00000 2 310,00 6 930,00 Vlastní
12 Pol__0012 Instalace a připojení termostatu ks 1,00000 1 210,00 1 210,00 Vlastní
13 Pol__0013 Přípojení konvektoru ks 16,00000 275,00 4 400,00 Vlastní
Díl:_07 Ventily se servopohony-montáž 6 336,00
14 Pol__0014 Připojení ventilu s pohonem u konvektorů ks 16,00000 396,00 6 336,00 Vlastní
Díl:_08 Napájení 15 026,00
15 Pol__0015 Napájení třífázového okruhu ks 1,00000 550,00 550,00 Vlastní
16 Pol__0016 Napájení a řízení konvektorů ks 14,00000 1 034,00 14 476,00 Vlastní
Díl:_09 Kabely , trasy 51 810,00
17 Pol__0017 Kabelová trasy v podhledu 50-100/50 m 15,00000 506,00 7 590,00 Vlastní
18 Pol__0018 Napájecí kabely 1,5 m 50,00000 66,00 3 300,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

MaR

tepelných čerpadek (dodávka technologie). Zapojení HDO

Stránka 85 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 01

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

MaR

19 Pol__0019 Slaboproudé kabely do 8žil m 210,00000 66,00 13 860,00 Vlastní
20 Pol__0020 Napájecí kabely 2.5,4, m 210,00000 66,00 13 860,00 Vlastní
21 Pol__0021 Trubka ohebná chránička 32 m 200,00000 66,00 13 200,00 Vlastní
Díl:_10 Ostatní 22 770,00
22 Pol__0022 Instalační materiál ks 1,00000 2 970,00 2 970,00 Vlastní
23 Pol__0023 Nespecifikované dodávky ks 1,00000 19 800,00 19 800,00 Vlastní
Díl:_11 Other 26 180,00
24 Pol__0024 Revize, zaškolení obsluhy h 1,00000 770,00 770,00 Vlastní
25 Pol__0025 Zprovoznění h 1,00000 770,00 770,00 Vlastní
26 Pol__0026 Test 1:1 h 1,00000 770,00 770,00 Vlastní
27 Pol__0027 Doprava ks 1,00000 3 520,00 3 520,00 Vlastní
28 Pol__0028 Likvidace odpadu ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní
29 Pol__0029 Zařízení staveniště pro dodavatele MaR ks 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní
30 Pol__0030 Program pro PLC ks 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní

Celkem 265 793,00

Stránka 86 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 63 696,63
1 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 37,15389 1 245,60 46 278,89 800-1 RTS 24/ I

S3 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*0,6*0,45 5,69106
pohled jižní : (11,801+27,85)*0,6*0,45 10,70577
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*0,6*0,45 9,33741
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*0,6*0,45 7,66665
S3b : 6,95*0,6*0,45*2 3,75300

2 174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 
povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 37,15389 468,80 17 417,74 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 37,15389 37,15389
Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 162 656,47
3 310239211RT2Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 2,97122 7 378,80 21 924,04 801-4 RTS 24/ I

m.č. 109 : 1,25*2,2*0,33 0,90750
m.č. 139 : (0,844+1,05*2)*2,0*0,19 1,11872
m.č. 110 : (0,24+0,23*2)*2,7*0,5 0,94500

4 317234410RT2Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,25668 9 152,00 2 349,14 801-4 RTS 24/ I

IPE 120 : (0,9*0,33+1,4*0,33+3,3*0,15+1,2*0,5)*0,12 0,22248
L 60x6 : (1,4*0,19+1,6*0,19)*0,06 0,03420

5 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 
výšky do 120 mm

t 0,18644 11 378,40 2 121,39 801-1 RTS 24/ I

IPE 120 : (0,9*2+1,4*2+3,3*2+1,2*3)*10,4*0,001 0,15392
L 60x6 : (1,4*2+1,6*2)*5,42*0,001 0,03252

6 319202321R00Vyrovnání nerovného povrchu přizděním  o tloušťce přes 30 do 80 mm m2 2,70000 380,60 1 027,62 801-4 RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Stránka 87 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 105 : 0,5*2,7*2 2,70000
7 331231114RT2Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 

MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)
m3 0,30600 7 946,40 2 431,60 801-1 RTS 24/ I

m.č. 116 : 0,34*0,5*1,8 0,30600
8 340239211RT2Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách 

cihlami  pálenými  tloušťky do 100 mm
m2 6,21340 728,64 4 527,33 801-4 RTS 24/ I

m.č. 115 : 1,75*3,0-0,85*1,97 3,57550
m.č. 112 : 1,471*0,9 1,32390
m.č. 114 : 1,46*0,9 1,31400

9 340239212RT2Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách 
cihlami  pálenými  tloušťky nad 100 mm

m2 2,26550 1 186,24 2 687,43 801-4 RTS 24/ I

m.č. 110 : 1,15*1,97 2,26550
10 342247542R00Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 

140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu
m2 22,99800 1 114,08 25 621,61 801-1 RTS 24/ I

m.č. 142 : (3,59+1,75)*3,0 16,02000
m.č. 119 : 4,026*3,0-3,0*1,7 6,97800

11 342948111R00Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 18,00000 138,60 2 494,80 801-1 RTS 24/ I

3,0*6 18,00000
12 346244381RT2Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 1,99200 1 187,12 2 364,74 801-1 RTS 24/ I

IPE 120 : (0,9*2+1,4*2+3,3*2+1,2*2)*0,12 1,63200
L 60x6 : (1,4*2+1,6*2)*0,06 0,36000

13 380941213RT3Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 8 mm, 1128 MPa pevnost v 
tahu, uložení v drážce, v železbetonové konstrukci

m 50,00000 1 790,80 89 540,00 801-4 RTS 24/ I

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné 
(bez spárování)

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu 
vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

jakýmikoliv cihlami,

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, 
vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu,

Stránka 88 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

sešívání zdiva a atiky : 
odhad - cena bude stanovena dle skutečnosti : 50,0 50,00000

14 13331732R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR 
(1.0038); a = 60 mm; b = 60 mm; t = 6,0 mm

t 0,03512 26 928,00 945,71 SPCM RTS 24/ I

L 60x6 : (1,4*2+1,6*2)*5,42*0,001*1,08 0,03512
15 13383420R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h 

= 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm
t 0,16623 27 799,20 4 621,06 SPCM RTS 24/ I

IPE 120 : (0,9*2+1,4*2+3,3*2+1,2*3)*10,4*0,001*1,08 0,16623
Díl:416 Podhledy a mezistropy montované lehké 230 577,60
16 342264051RT1Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 
12,5 mm, standard, bez izolace

m2 262,02000 880,00 230 577,60 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 291 : 262,02000 262,02000
Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 889 829,47
17 611421411R00Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 

tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy  v množství 
opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých

m2 263,10000 249,04 65 522,42 801-4 RTS 24/ I

6,0+9,9+2,1+1,5+2,1+1,5+4,5+10,5+23,2+17,6+15,0+17,8+15,0+16,2+5,
5+5,9+10,6+48,6+8,0+15,0+26,6

263,10000

18 611474510R00Omítka vnitřní stropů ze suché směsi jednovrstvá, vápenocementová,  , 
na pálené cihly a tvarovky

m2 263,10000 407,00 107 081,70 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 263,10000 263,10000
19 612409991RT2Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché 

maltové směsi
m 318,98000 104,28 33 263,23 801-4 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 205,41600 205,41600
nad obklady : 
m.č. 111 : (1,45*2+1,471*2) 5,84200
m.č. 112 : (1,041*2+1,471*2) 5,02400
m.č. 113 : (1,45*2+1,46*2) 5,82000
m.č. 114 : (1,041*2+1,46*2) 5,00200
m.č. 115 : (2,591*2+1,75*2) 8,68200
m.č. 126 : (4,532*2+2,04*2) 13,14400

kompletní souvrství

Stránka 89 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 129 : (1,49*2+1,2*2) 5,38000
m.č. 130 : (1,49*2+0,9*2) 4,78000
m.č. 131 : (1,49*2+0,948*2) 4,87600
m.č. 132 : (2,41*2+3,2*2+1,0*4) 15,22000
m.č. 135 : (1,67*2+1,73*2+0,95*2) 8,70000
m.č. 136 : (1,28*2+1,38*2) 5,32000
m.č. 137 : (0,8*2+1,73*2) 5,06000
m.č. 151 : (4,688*2+5,669*2) 20,71400

20 612421615R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 
schodišti hrubé zatřené

m2 213,27200 246,84 52 644,06 801-1 RTS 24/ I

m.č. 111 : (1,45*2+1,471*2)*2,4-0,7*1,97*2 11,26280
m.č. 112 : (1,041*2+1,471*2)*2,4-0,7*1,97 10,67860
m.č. 113 : (1,45*2+1,46*2)*2,4-0,7*1,97*2 11,21000
m.č. 114 : (1,041*2+1,46*2)*2,4-0,7*1,97 10,62580
m.č. 115 : (2,591*2+1,75*2)*2,4-0,9*1,97 19,06380
m.č. 126 : (4,532*2+2,04*2)*2,0-0,7*1,97 24,90900
m.č. 129 : (1,49*2+1,2*2)*2,0-0,6*1,97*2 8,39600
m.č. 130 : (1,49*2+0,9*2)*2,0-0,6*1,97*2 7,19600
m.č. 131 : (1,49*2+0,948*2)*2,0-0,6*1,97 8,57000
m.č. 132 : (2,41*2+3,2*2+1,0*4)*2,0-0,6*1,97 29,25800
m.č. 135 : (1,67*2+1,73*2+0,95*2)*2,0-0,6*1,97 16,21800
m.č. 136 : (1,28*2+1,38*2)*2,0-0,6*1,97*2 8,27600
m.č. 137 : (0,8*2+1,73*2)*2,0-0,6*1,97 8,93800
m.č. 151 : (4,688*2+5,669*2)*2,0-1,4*1,97 38,67000

21 612421637R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 
schodišti štukové

m2 84,00980 462,00 38 812,53 801-1 RTS 24/ I

nové zdivo : 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 22,99800*2 45,99600
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,26550*2 4,53100
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,21340*2 12,42680
m.č. 109 : 1,25*2,2*2 5,50000

Stránka 90 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 139 : (0,844+1,05*2)*2,0*2 11,77600
m.č. 110 : (0,24+0,23*2)*2,7*2 3,78000

22 612421411R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 
přes 30 do 50 %, hrubých

m2 1 164,88190 202,84 236 284,64 801-4 RTS 24/ I

m.č. 107 : (2,747*2+2,22*2)*3,0-0,8*1,97 28,22600
m.č. 109 : (5,65*2+9,572*2)*3,0-5,65*2,7-0,85*1,97*2-1,05*2,7-1,3*2,7-
1,95*2,7

61,11800

m.č. 110 : (1,859*2+5,1*2-1,75)*3,0-0,6*1,97*2 34,14000
m.č. 111 : (1,45*2+1,471*2)*0,6 3,50520
m.č. 112 : (1,041*2+1,471*2)*0,6 3,01440
m.č. 113 : (1,45*2+1,46*2)*0,6 3,49200
m.č. 114 : (1,041*2+1,46*2)*0,6 3,00120
m.č. 115 : (2,591*2+1,75)*0,6 4,15920
m.č. 116 : (4,55*2+4,064*2)*3,0-0,85*1,97 50,00950
m.č. 117 : (4,026+7,17*2)*3,0-1,3*2,7-3,53*2,7 42,05700
m.č. 119 : (5,548*2+2,51*2-4,016)*3,0-0,9*1,97 34,52700
m.č. 120 : (1,836*2+14,91*2-2,97)*3,0-1,05*2,7-0,8*1,97*4-0,9*1,97-
0,6*1,97

79,47200

m.č. 121 : (4,55*2+3,26*2)*3,0-0,8*1,97*2 43,70800
m.č. 122 : (4,55*2+3,84*2)*3,0-0,8*1,97*3 45,61200
m.č. 123 : (4,55*2+3,261*2)*3,0-0,8*1,97*3 42,13800
m.č. 124 : (6,27*2+3,869*2)*3,0-1,77*2,7-0,8*1,97*3 51,32700
m.č. 125 : (4,55*2+3,251*2)*3,0-0,8*1,97*2 43,65400
m.č. 126 : (4,532*2+2,04*2)*1,0 13,14400
m.č. 128 : (1,45*2+9,38*2)*3,0-0,8*1,97*6-0,6*1,97*3-1,466*2,7 48,01980
m.č. 129 : (1,49*2+1,2*2)*1,0 5,38000
m.č. 130 : (1,49*2+0,9*2)*1,0 4,78000
m.č. 131 : (1,49*2+0,948*2)*1,0 4,87600
m.č. 132 : (2,41*2+3,2*2+1,0*4)*1,0 15,22000
m.č. 135 : (1,67*2+1,73*2+0,95*2)*1,0 8,70000
m.č. 136 : (1,28*2+1,38*2)*1,0 5,32000

Stránka 91 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 137 : (0,8*2+1,73*2)*1,0 5,06000
m.č. 138 : (3,822*2+2,97)*2,7-2,231*2,7 22,63410
m.č. 139 : (27,521*2+5,67*2)*2,7-2,231*2,7-1,05*1,97-1,4*1,97*2-
0,9*1,97*4-1,4*1,97-2,0*2,7

150,37320

m.č. 140 : (3,0*2+5,671*2)*2,7-1,95*2,7-1,98*2,7-0,9*1,97 34,43940
m.č. 141 : (4,19+3,808*2)*3,0-0,9*1,97 33,64500
m.č. 142 : (4,19+1,733*2)*3,0-1,05*1,97 20,89950
m.č. 143 : (2,37*2+2,53*2)*3,0-0,9*1,97 27,62700
m.č. 144 : (4,24*2+2,53*2)*3,0-0,9*1,97 38,84700
m.č. 145 : (10,72*2+4,53*2)*3,0-1,4*1,97 88,74200
m.č. 146 : (3,208*2+2,53*2)*3,0-0,9*1,97 32,65500
m.č. 151 : (4,688*2+5,67*2)*1,0 20,71600
m.č. 152 : (1,871*2+3,05)*2,7-2,85*2,7 10,64340

23 612474510R00Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , 
vápenocementová, na pálené cihly a tvarovky,  

m2 1 164,88190 305,80 356 220,89 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1164,88190 1 
164,88190Díl:62 Úpravy povrchů vnější 2 178 038,47

24 602016193R00Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová m2 542,68610 62,13 33 717,09 801-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 298,11210 298,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 265 : 32,16900 32,16900
Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 192,48500 192,48500
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 19,92000 19,92000

25 620991121R00Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 73,00890 52,01 3 797,19 801-1 RTS 24/ I

(1,466*2,7+0,9*0,9*2+1,15*0,9*5+1,98*2,7) 16,09920
(1,46*1,8*13+1,15*0,9*3) 37,26900
(3,53*2,7*2+0,643*0,9) 19,64070

26 622322119RT1Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr 
a akrylátová omítka

m2 4,17000 1 317,36 5 493,39 801-1 RTS 24/ I

kompletní souvrství

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 
znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 92 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 4,17000 4,17000
27 622322119RV1Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené 

stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 4,17000 909,04 3 790,70 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 4,17000 4,17000
28 622322124RT1Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr 

a silikátová omítka
m2 37,11210 1 591,04 59 046,84 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 37,11210 37,11210
29 622322124RV1Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené 

stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 37,11210 1 182,72 43 893,22 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 268 : 37,11210 37,11210
30 622322130RT1Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, 

kontaktní nátěr a akrylátová omítka, škrábaná, zrnitost 1,5 mm
m2 224,65400 1 297,12 291 403,20 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 265 : 32,16900 32,16900
Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 192,48500 192,48500

31 622322132RT1Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, 
kontaktní nátěr a akrylátová omítka, škrábaná, zrnitost 1,5 mm

m2 19,92000 1 377,20 27 433,82 801-1 RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně 
rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně 
rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně 
rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně 
rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 93 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

vstup u m.č. 152 : (2,24*2+0,35*2+0,73*2)*3,0 19,92000
32 622322135RT1Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, 

kontaktní nátěr a akrylátová omítka, škrábaná, zrnitost 1,5 mm
m2 298,11210 1 554,08 463 290,05 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 298,11210 298,11210
33 622322164R00Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm m2 10,71805 1 366,64 14 647,72 801-1 RTS 24/ I

(0,9*2+1,15*5)*0,35 2,64250
(1,46*13+1,15*3)*0,35 7,85050
0,643*0,35 0,22505

34 622322150RT1Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a 
akrylátová omítka

m2 45,26515 1 905,20 86 239,16 801-1 RTS 24/ I

(1,466+2,7*2+0,9*2+0,9*2*2+1,15*5+0,9*5*2+1,98+2,7*2)*0,35 12,03860
(1,46*13+1,8*13*2+1,15*3+0,9*3*2)*0,35 26,12050
(3,53*2+2,7*2*2+0,643+0,9*2)*0,35 7,10605

35 622421121RT2Omítky vnější stěn vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové 
směsi,  

m2 412,84530 382,80 158 037,18 801-1 RTS 24/ I

vyrovnání podkladu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 298,11210 298,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 265 : 32,16900 32,16900
Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 37,11210 37,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 4,17000 4,17000
Odkaz na mn. položky pořadí 268 : 37,11210 37,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 4,17000 4,17000

36 622422611R00Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, 
stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 50 do 65 %, s 
barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké 
dekorace fasád

m2 263,35565 370,92 97 683,88 801-4 RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení 
stěrky. Včetně parapetních lišt.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

bez otlučení vadných míst

Stránka 94 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 263,35565 263,35565
37 622472162R00Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikonová z pastovité 

směsi  stupeň složitosti 1÷2, ručně
m2 18,96000 939,84 17 819,37 801-1 RTS 24/ I

vstup u m.č. 124 : (2,2*2+0,34*2+0,62*2)*3,0 18,96000
38 622904112R00Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 605,33030 60,63 36 701,18 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 298,11210 298,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 265 : 32,16900 32,16900
Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 37,11210 37,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 4,17000 4,17000
Odkaz na mn. položky pořadí 268 : 37,11210 37,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 4,17000 4,17000
Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 192,48500 192,48500

39 622904121R00Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 115,49100 171,60 19 818,26 801-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 115,49100 115,49100

40 632477125R00Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová 
malta+penetrace, tloušťky do 20 mm

m2 115,49100 1 520,64 175 620,23 801-4 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 192,48500*0,6 115,49100
41 76742711 Obklad z HPL desek, nýty, desky HPL tl. 10 mm, kotvení - hliníková 

systém. konstrukce
m2 118,85936 5 381,20 639 605,99 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 289 : 118,85936 118,85936
Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 288 832,81
42 631312621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 6,36000 4 501,20 28 627,63 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 127,20000*0,05 6,36000
43 631315711R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,  m3 17,80800 4 263,60 75 926,19 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 127,20000*0,14 17,80800
44 631319151R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 6,36000 1 319,12 8 389,60 801-1 RTS 24/ I

kompletní omítkové souvrství

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 95 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,36000 6,36000
45 631319155R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 

mm
m3 17,80800 330,00 5 876,64 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 17,80800 17,80800
46 631319171R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 6,36000 400,84 2 549,34 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,36000 6,36000
47 631319175R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 17,80800 100,32 1 786,50 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 17,80800 17,80800
48 631361921RT0Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 

drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm
t 0,19748 36 168,00 7 142,46 801-1 RTS 24/ I

S5d : 
II. ETAPA : 212,0*0,6*1,35*1,15*0,001 0,19748

49 631361921RT9Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 
drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm

t 0,78552 34 196,80 26 862,27 801-1 RTS 24/ I

S5d : 
II. ETAPA : 212,0*0,6*5,37*1,15*0,001 0,78552

50 632421118R00Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi 
cementu, tloušťky 8 mm, včetně penetrace

m2 290,88600 445,28 129 525,72 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 0,16600 0,16600
Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 290,72000 290,72000

51 936457111R00Zálivka objem do 0,01 m3 m3 0,31698 6 771,60 2 146,46 832-1 RTS 24/ I

S4b : 
ETAPA II : (3,3*0,4*2+2,0*0,2+4,027*0,15)*0,056 0,20407
S05b : 
ETAPA II : (4,19*0,151+4,55*0,151)*0,076 0,10030

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod. betonem vodostavebním

Stránka 96 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

ETAPA II : 0,83*0,2*0,076 0,01262
Díl:64 Výplně otvorů 2 778 233,60
52 D2.01 DVEŘE WC INVALIDA WC  KLIČKA - D+M, 1000 x  2020mm,   světlost 

otvoru 900 x 1970
ks 1,00000 18 507,50 18 507,50 Vlastní

53 D2.02 SYSTÉMOVÉ CHLADÍRENSKÉ DVEŘE VČETNĚ ZÁRUBNĚ - D+M, 
stavební otvor  1580 x 2050,  dveře 900+500 x  1970mm

ks 2,00000 68 900,00 137 800,00 Vlastní

Dveře interiérové jednokřídlé vnitřní hladké, dřevěné. Bezbariérové provedení i pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace - musí splňovat požadavky vyhl. 398/2009sb.
Křídlo: plné, hladké, falcové tl.40mm, výplň dřevotříska, povrch laminovaný HPL tl. 0,4 mm, barva RAL7044
zárubeň: ocelová zárubeň univerzální, do příčky tl. 100 mm, zárubeň je součástí dodávky dveří, p.ú. prášková barva 
odstín RAL 7044
závěsy: vzhled nerez - 3ks
kování: vrchní rozetové kování, čtvercové rozety, p.ú. SNI
zámek: WC KLIČKA
na křídlo ve výši 850 mm vodorovné madlo na straně opačné, než jsou závěsy, p.ú. nerez
samozavírač: 1x ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači
klika/klika
kovová klika x klika pro dané frekventované zatížení, p.ú. Nerez

"Závěsné dvoukřídlé chladírenské dveře včetně systémové zárubně,  minimální tloušťkou izolantu 80mm,  
polyuretanová izolace IPN hustoty 40 kg / m3
oboustranně oplášťený nerezovým plechem tl.0.5 mm , s nízkým prahem,
Oblé těsnění k utěsnění kontaktních míst mezi dveřním křídlem a rámem , Gumové spodní těsnění k utěsnění prostoru 
mezi dveřním křídlem a prahem,

"
Dádávka včetně potřebného příslušenství – lišty, těsnění dveřních křídel, spodní těsnění, zámky, kotvící šrouby a 
příslušenství pro instalaci
Rám dveří: v tl. min.50mm s izolační výplní z tuhé PUR pěny, součást dodávky dveří
externí zámek, interiérový bezpečnostní zámek
ocelový nízký práh do 1cm
(m.č.147 a 148)

Stránka 97 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

54 D2.03 PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE VČETNĚ OCELOVÉ  ZÁRUBNĚ NA ROVNÉ 
OSTĚNÍ - D+M, 1050 x  2050mm,   světlost otvoru  900x 1970

ks 1,00000 50 880,00 50 880,00 Vlastní

55 D2.04 DVEŘE VČETNĚ OCELOVÉ  ZÁRUBNĚ NA ROVNÉ OSTĚNÍ - D+M, 
1050 x  2050,   světlost otvoru  900x 1970

ks 4,00000 19 943,00 79 772,00 Vlastní

56 D2.05 DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ POSUVMÉ M.Č.145 - D+M, 1450 x  2050mm,   
světlost otvoru  1400 x 1970

ks 1,00000 45 526,80 45 526,80 Vlastní

Dveře pravé  interiérové jednokřídlé vnitřní hladké, dřevěné.
Křídlo: plné, hladké, falcové tl.40mm, výplň dřevotříska, povrch laminovaný HPL  včetně hran, odstín RAL 7042
zárubeň: ocelová typová zárubeň, na rovné ostění  tl. 300 mm, zárubeň je součástí dodávky dveří dveří, P.Ú.: prášková 
barva RAL 7015
závěsy: kovové, vzhled nerez - 3ks
kování: vrchní kování rozetové, čtvercové rozety, klika/klika; povrchová úprava kartáčovaná nerez
zámek: zadlábavací s cylindrickou vložkou
kovová klika x klika pro dané frekventované zatížení
samozavírač: 1x ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači
v dolní části dveřního křídla osazena nerezová mřížka pro odvětrání (min. 200x50mm)
(m.č.119, 143, 144, 146)

interiérové  manuálně posuvné dveře dvoukřídlé na stěnu, zavěšené křídla
P.Ú.:  HPL  laminát barva šedá, odstín RAL 7042
rovné ostění

Protipožární dveře interiérové jednokřídlé vnitřní hladké,pravé, ocelové se samozavíračem. Požární uzávěr - EW 30 
DP3-C
Křídlo: OCELOVÉ POŽÁRN DVEŘE PLNÉ. Barva šedá RAL 7042
zárubeň: protipožární ocelová bloková zárubeň jednodílná, typová, zárubeň je součástí dodávky dveří dveří, P.Ú.: 
prášková barva RAL 7015
závěsy: kovové, vzhled nerez - 3ks
kování: vrchní kování rozetové, čtvercové rozety, klika/klika; povrchová úprava kartáčovaná nerez
zámek: zadlábavací s cylindrickou vložkou
kovová klika x klika pro dané frekventované zatížení
samozavírač: 1x ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači

Stránka 98 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

57 D2.06 DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ M.Č.151 - D+M, 1540 x  2040mm  , světlost 
otvoru  1400 x 1970

ks 1,00000 32 346,60 32 346,60 Vlastní

58 D2.07 DVEŘE VČETNĚ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ M.Č.110/113, 110/111 - D+M, 
800x2020mm, světlost otvoru 700x1970

ks 2,00000 19 674,60 39 349,20 Vlastní

59 D2.08 DVEŘE VČETNĚ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ M.Č.113/144, 111/112 - D+M, 
800x2020mm, světlost otvoru 700x1970

ks 2,00000 19 674,60 39 349,20 Vlastní

(m.č.151)

Dveře interiérové jednokřídlé vnitřní hladké, dřevěné.
Křídlo: plné, hladké, falcové tl.40mm, výplň dřevotříska, povrch laminovaný HPL tl. 0,4 mm, barva RAL 7044
zárubeň: ocelová zárubeň univerzální, do příčky tl. 100 mm, zárubeň je součástí dodávky dveří,  P.Ú.: syntetický nátěr 
RAL 7044, bude vbráno ze vorníku dodavatele v rámci AD
závěsy: kovové, vzhled nerez - 3ks
kování: vrchní rozetové kování kovové klika x klika, čtvercové rozety; povrchová úprava SNI
kování vhodné pro dané frekventované zatížení;
samozavírač: 1x ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači
v dolní části dveřního křídla osazena nerezová mřížka pro odvětrání (min. 200x50mm)

Dveře interiérové jednokřídlé vnitřní hladké, dřevěné.

kování: madlo 4x 80cm z nerezové oceli,  pojezdová kolejnice pro manuálně posuvné dveře s frekventovaným 
zatížením na odpovídající váhu dveří s kuličkovými ložisky, kolejnice délky 2,9 se zpomalením dojezdu a se zajištením 
v zavrěné a otevřené poloze,
zámek: obyčejný zámek zadlábavací dózický
dodávka včetně krytí ostění TL. 190 mm  a nadpraží (materiál DTTO)

Dveře dvoukřídlé interiérové jednokřídlé vnitřní hladké, dřevěné.
Křídlo: plné, hladké, falcové tl.40mm, výplň dřevotříska, povrch laminovaný HPL  včetně hran, odstín RAL 7042
zárubeň: ocelová typová zárubeň, na rovné ostění  tl. 300 mm, zárubeň je součástí dodávky dveří dveří, P.Ú.: 
syntetický nátěr RAL 7015
závěsy: kovové, vzhled nerez - 6ks
kování: vrchní kování rozetové, čtvercové rozety, klika/klika; povrchová úprava kartáčovaná nerez
zámek: zadlábavací s cylindrickou vložkou
kovová klika x klika pro dané frekventované zatížení
samozavírač: 1x ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači

Stránka 99 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

60 HL2.01 DVEŘE HLINÍKOVÉ místnost č. 152 - D+M, SKRYTÝ RÁM V ETICS 
3050 x 2700mm

ks 1,00000 171 228,75 171 228,75 Vlastní

61 HL2.02 DVEŘE HLINÍKOVÉ místnost č. 152 - D+M, 3050 x 2700mm ks 1,00000 172 310,25 172 310,25 Vlastní
hliníková vstupní stěna - hliníkové okno s celkovým U max. 1,2 W/m2.K. Bezbariérové provedení, vzduchová 
neprůzvučnost RW=42dB, dvoukřídlé dveře - otvíravé (2x1000 mm),  s bočními fixními prosklenými částmi, 
vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída 2A, průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min. tř. 3.
Profil, materiál: slitina hliníku  - profil hloubky 70 mm, pú elox barva šedá se středovým těsněním, s hliníkovou 
prahovou spojkou

Křídlo: plné, hladké, falcové tl.40mm, výplň dřevotříska, povrch laminovaný HPL tl. 0,4 mm, barva RAL 7044
zárubeň: ocelová zárubeň univerzální, do příčky tl. 100 mm, zárubeň je součástí dodávky dveří,  P.Ú.: syntetický nátěr 
RAL 7044, bude vbráno ze vorníku dodavatele v rámci AD
závěsy: kovové, vzhled nerez - 3ks
kování: vrchní rozetové kování kovové, klika x klika, čtvercové rozety; povrchová úprava SNI; zámek: WC klička
kování vhodné pro dané frekventované zatížení;
samozavírač: 1x ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači
v dolní části dveřního křídla osazena nerezová mřížka pro odvětrání (min. 200x50mm)

hliníková vstupní stěna - hliníkové okno s celkovým U max. 1,0 W/m2.K. Bezbariérové provedení, vzduchová 
neprůzvučnost RW=35dB, dvoukřídlé dveře - otvíravé (2x1000mm),  s bočními fixními prosklenými částmi, vodotěsnost 
dle ČSN EN 12208 min. třída 2A, průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min. tř. 3, zatížení větrem dle ČSN EN 12210 min. 
třída C3
Profil, materiál: slitina hliníku  - profil hloubky 70 mm, pú elox barva šedá se středovým těsněním, s hliníkovou 
prahovou spojkou pro přerušení tepelného mostu, okapnice hliníková
zasklení: sklo SATINOVANÉ - izolační trojsklo ESG6-18-4-18-VSG44,1 Ug = 0,5 W/m2K, vnější skla bezpečnostní 
lepená, přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček, Okno bude opatřeno bezpečnostní fólií - čirá 
bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle 
normy EN 12 600. Koordinovat se zateplovacím systémem.
kování: bezpečnostní kování, počet pantů dle typu dveří, bezpečnostní zámek a vložka (3. bezpečnostní třída), krytka, 
odolnost proti bumpingu.
Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
klika/koule:  kovová, povrchová úprava nerez.  Z vnější strany koule.Pro dané frekventované zatížení.
Dveře v I.NP budou opatřena bezpečnostní fólií - čirá bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 
0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle normy EN 12 600.

Stránka 100 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

62 HL2.03 DVEŘE VNITŘNÍ HLINÍKOVÉ - D+M, 1950 x 2700mm,  m.č.140 ks 1,00000 112 968,45 112 968,45 Vlastní

63 HL2.04 DVEŘE VNITŘNÍ HLINÍKOVÉ - D+M, 2230 x 2700mm,  m.č.138 ks 1,00000 117 602,10 117 602,10 Vlastní

zasklení: sklo SATINOVANÉ - izolační dvojsklo ESG6-18-VSG44,1 Ug = 1,1 W/m2K, vnější skla bezpečnostní lepená, 
přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček. Koordinovat se zateplovacím systémem.
kování: bezpečnostní kování, počet pantů dle typu dveří, bezpečnostní zámek a vložka (3. bezpečnostní třída), krytka, 
odolnost proti bumpingu.
Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
klika/klika:  kovová, povrchová úprava nerez.  Pro dané frekventované zatížení.

Hliníkové dvoukřídlé dveře s fixním nadsvětlíkem - hliníkové okno s celkovým U max. 1,2 W/m2.K. Bezbariérové 
provedení  (prosklené dveře musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm kontrastně označeny 
oproti pozadí; výrazný pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, jasně viditelnými oproti 
pozadí.) vzduchová neprůzvučnost RW=42dB dvoukřídlé - otvíravé,  s horním fixním světlíkem, včetně rámu.
Profil, materiál: slitina hliníku  - profil hloubky 70 mm, pú elox barva šedá se středovým těsněním
zasklení: sklo SATINOVANÉ -  izolační dvojsklo ESG6-15-VSG44,1  s Ug = 1,0 W/m2K, kompozitový distanční 
rámeček
kování: 6 masivních pantů s vysokou nosností (180kg) plně seřiditelné ve třech osách připevněné k hliníkovému rámu 
(součást dodávky), Křídlo slícované v jedné rovině s rámem, neboli bezfalcové křídlo, cylindrická vložka, krytka.

samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), s automatickou regulací 
teplotních změn.
práh: nízký AL práh do 1cm, dodávka včetně zapracování u podlahy.
klika/klika:  kovová, povrchová úprava nerez.  Pro dané frekventované zatížení.

Hliníkové dvoukřídlé dveře s fixním nadsvětlíkem - hliníkové okno s celkovým U max. 1,2 W/m2.K. Bezbariérové 
provedení  (prosklené dveře musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm kontrastně označeny 
oproti pozadí; výrazný pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, jasně viditelnými oproti 
pozadí.) vzduchová neprůzvučnost RW=42dB dvoukřídlé - otvíravé,  s horním fixním světlíkem, včetně rámu.
Profil, materiál: slitina hliníku  - profil hloubky 70 mm, pú elox barva šedá se středovým těsněním
zasklení: sklo čiré -  izolační dvojsklo ESG6-15-VSG44,1  s Ug = 1,0 W/m2K, kompozitový distanční rámeček
kování: 6 masivních pantů s vysokou nosností (180kg) plně seřiditelné ve třech osách připevněné k hliníkovému rámu 
(součást dodávky), Křídlo slícované v jedné rovině s rámem, neboli bezfalcové křídlo, cylindrická vložka, krytka.

Stránka 101 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

64 HL2.05 DVEŘE VNITŘNÍ EXTERIÉROVÉ místnost č. 140 - D+M, RÁM V ETICS 
2000 x 2700mm,  m.č.140

ks 1,00000 128 258,55 128 258,55 Vlastní

65 O2.01 HLAVNÍ VSTUPNÍ DVEŘE místnost 108 - D+M, 5650 x 2760mm ks 1,00000 393 313,20 393 313,20 Vlastní

hliníková vstupní stěna - hliníkové okno s celkovým U max. 1,0 W/m2.K. Bezbariérové provedení, vzduchová 
neprůzvučnost RW=35dB, dvoukřídlé dveře - otvíravé (2x900mm),  s horním fixním světlíkem, včetně rámu; 
vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída 2A, průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min. tř. 3, zatížení větrem dle ČSN EN 
12210 min. třída C3
Profil, materiál: slitina hliníku  - profil hloubky 70 mm, pú elox barva šedá se středovým těsněním, s hliníkovou 
prahovou spojkou pro přerušení tepelného mostu, okapnice hliníková
zasklení: sklo SATINOVANÉ - izolační trojsklo ESG6-18-4-18-VSG44,1 Ug = 0,5 W/m2K, vnější skla bezpečnostní 
lepená, přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček, Okno bude opatřeno bezpečnostní fólií - čirá 
bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle 
normy EN 12 600. Koordinovat se zateplovacím systémem.
kování: bezpečnostní kování, počet pantů dle typu dveří, bezpečnostní zámek a vložka (3. bezpečnostní třída), krytka, 
odolnost proti bumpingu.
Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
klika/koule:  kovová, povrchová úprava nerez.  Z vnější strany koule. Pro dané frekventované zatížení.
Dveře v I.NP budou opatřena bezpečnostní fólií - čirá bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 
0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle normy EN 12 600.

vstupní stěna - prosklené dveře v dřevěném rámu s oboustranným bočním bezrámovým prosklením s celkovým U max. 
1,0W/m2.K. Bezbariérové provedení i pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace - musí splňovat 
požadavky vyhl. 398/2009sb. (prosklené dveře musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm 
kontrastně označeny oproti pozadí; výrazný pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, 
jasně viditelnými oproti pozadí - provedení viz obrázek) vzduchová neprůzvučnost RW=35dB dvoukřídlé - otvíravé,  s 
bočními fixními částmi (bezrámové provedení), vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída 2A, průvzdušnost dle ČSN 
EN 12207 min. tř. 3, zatížení větrem dle ČSN EN 12210 min. třída C3

samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), s automatickou regulací 
teplotních změn.
práh: nízký AL práh do 1cm, dodávka včetně zapracování u podlahy.
klika/klika:  kovová, povrchová úprava nerez.  Pro dané frekventované zatížení.

Stránka 102 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

66 O2.02 HLAVNÍ VSTUPNÍ DVEŘE místnost 108 - D+M, 5650 x 2760mm ks 1,00000 389 335,80 389 335,80 Vlastní

Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) -  profil hloubky lepené lamely min. 92 mm, se středovým 
těsněním, okapnice hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová 
úprava dřeva: tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem DUB bělený; bude 
vybráno a odsouhlaseno AD  ze vzorníku dodavatele
zasklení dveří: sklo čiré - izolační trojsklo F6/16/LE6/16/VSG44.2LE1.1, Ug: 0.60 W/m2K, vnější skla bezpečnostní 
lepená, přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček, Okno bude opatřeno bezpečnostní fólií - čirá 
bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle 
normy EN 12 600. Koordinovat s kamenným obkladem
bezrámové zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG 8/16/LE6/16/VSG44.2LE1.1, Ug: 0.60 W/m2K (dle velikosti skel a 
doporučení výrobce), kalené sklo exteriér a bezpečnostní lepené interiér, teplý sklokompozitový distanční rámeček, 
zapuštěný systémový rám - se systémovu kompozitovou lištou pro osazení skla (možná výměna skla bez zásahu do 
fasády)
kování: bezpečnostní kování, počet pantů dle typu dveří, bezpečnostní zámek a vložka (3. bezpečnostní třída), krytka, 
odolnost proti bumpingu.
Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
"madlo/madlo: kovová, povrchová úprava nerez. Na celou výšku dvěří svislé nerezové madlo min. DN40 mm. Pro dané 
frekventované zatížení.
Dveřní křídla z jedné strany budou opatřena vododrovným madlem ve výšce 850mm ( v jednom kuse se svislým 
madlem) na straně opačné než jsou závěsy."
práh: nízký AL práh do 2cm, dodávka včetně zapracování u podlahy ve vztahu k přerušení tepelného mostu (produkt na 
bázi polyuretanové bázi z tvrdé pěny (PIR), pevnost v tlaku 6 t), hydroizolaci a dotažení podlahovin.

vstupní stěna - prosklené dveře v dřevěném rámu s oboustranným bočním bezrámovým prosklením s celkovým U max. 
1,0W/m2.K. Bezbariérové provedení i pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace - musí splňovat 
požadavky vyhl. 398/2009sb. (prosklené dveře musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm 
kontrastně označeny oproti pozadí; výrazný pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, 
jasně viditelnými oproti pozadí -provedení viz obrázek) vzduchová neprůzvučnost RW=35dB dvoukřídlé - otvíravé,  s 
bočními fixními částmi (bezrámové provedení), vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída 2A, průvzdušnost dle ČSN 
EN 12207 min. tř. 3.
Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) -  profil hloubky lepené lamely min. 80 mm , se středovým 
těsněním, okapnice hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová 
úprava dřeva: tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem DUB bělený; bude 
vybráno a odsouhlaseno AD  ze vzorníku dodavatele

Stránka 103 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

67 O2.03 BEZRÁMOVÉ OKNO - D+M, 3530 x 2700mm ks 1,00000 185 827,95 185 827,95 Vlastní

68 O2.04 OKNO FIX S OTEVÍRAVÝM BOČNÍM KRÍDLEM - D+M, 3530 x 2700mm ks 1,00000 253 905,75 253 905,75 Vlastní

bezrámové zasklení s celkovým U max. 0,8 W/m2.K vzduchová neprůzvučnost RW=35dB, fixní,  (prosklené okno musí 
být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm kontrastně označeny oproti pozadí; výrazný pruh ze 
značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, jasně viditelnými oproti pozadí.) Vodotěsnost dle ČSN 
EN 12208 min. třída E1200, průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min. tř. 4, zatížení větrem dle ČSN EN 12210 min. třída 
C5
Profil, materiál: zapuštěný systémový rám - se systémoou lištou pro kotvení skla,
Koordinovat s dřevěným obkladem.
bezrámové zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG 8/18/6/18/VSG66,2LE1.1 (dle velikosti skel a doporučení výrobce) 
Ug = 0,5 W/m2K, kalené sklo exteriér a bezpečnostní lepené interiér, teplý sklokompozitový distanční rámeček, 
zapuštěný systémový rám - se systémovu kompozitovou lištou pro osazení skla (možná výměna skla bez zásahu do 
fasády)
Okna v I.NP budou opatřena bezpečnostní fólií - čirá bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 
0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle normy EN 12 600.
Dodávka včetně zapracování u podlahy ve vztahu k přerušení tepelného mostu (produkt na bázi polyuretanové bázi z 
tvrdé pěny (PIR), pevnost v tlaku 6 t), hydroizolaci a dotažení podlahovin.

zasklení dveří: sklo čiré - izolační dvojsklo F6-18 -VSG6, Ug = 0,6 W/m2K, vnější skla bezpečnostní lepená, přizpůsobit 
lištování, kompozitový distanční rámeček
bezrámové zasklení: sklo čiré - izolační dvojjsklo ESG8-18-VSG44,1 (dle velikosti skel a doporučení výrobce) Ug = 0,6 
W/m2K, kalené sklo exteriér a bezpečnostní lepené interiér, teplý sklokompozitový distanční rámeček, zapuštěný 
systémový rám - se systémovu kompozitovou lištou pro osazení skla (možná výměna skla bez zásahu do fasády)

kování: bezpečnostní kování, počet pantů dle typu dveří, bezpečnostní zámek a vložka (3. bezpečnostní třída), krytka, 
odolnost proti bumpingu.
Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
"madlo/madlo: kovová, povrchová úprava nerez. Na celou výšku dvěří svislé nerezové madlo min. DN40 mm. Pro dané 
frekventované zatížení.
Dveřní křídla z jedné strany budou opatřena vododrovným madlem ve výšce 850mm
(v jednom kuse se svislým madlem) na straně opačné než jsou závěsy."

Stránka 104 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

69 O2.05 OKNO FIX S OTEVÍRAVÝM BOČNÍM KRÍDLEM - D+M, 3530 x 2700mm ks 1,00000 253 905,75 253 905,75 Vlastní

vstupní stěna - prosklené dveře v dřevěném rámu s bočním bezrámovým prosklením s celkovým U max. 0,8 W/m2.K. 
Bezbariérové provedení i pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace - musí splňovat požadavky vyhl. 
398/2009sb. (prosklené dveře musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm kontrastně označeny 
oproti pozadí; výrazný pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, jasně viditelnými oproti 
pozadí.) vzduchová neprůzvučnost RW=35dB, jednokřídlé dveře - otvíravé,  s boční fixní částí (bezrámové provedení). 
Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída E1200, průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min. tř. 4, zatížení větrem dle ČSN 
EN 12210 min. třída C5
Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) -  profil hloubky lepené lamely min. 92 mm, se středovým 
těsněním, okapnice hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová 
úprava dřeva: tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem DUB bělený; bude 
vybráno a odsouhlaseno AD ze vzorníku dodavatele
zasklení dveří: sklo čiré - izolační trojsklo F6/16/LE6/16/VSG44.2LE1.1,  Ug = 0,5 W/m2K, vnější skla bezpečnostní 
lepená, přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček, Okno bude opatřeno bezpečnostní fólií - čirá 
bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle 
normy EN 12 600. Koordinovat s kamenným obkladem
bezrámové zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG 8/18/6/18/VSG55.2LE1.1 (dle velikosti skel a doporučení výrobce) 
Ug = 0,5 W/m2K, kalené sklo exteriér a bezpečnostní lepené interiér, teplý sklokompozitový distanční rámeček, 
zapuštěný systémový rám - se systémovu kompozitovou lištou pro osazení skla (možná výměna skla bez zásahu do 
fasády)
kování: bezpečnostní celoobvodové kování s mikroventilací
Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
"klika/úchytka: kovová masivní dlouhá klika z vnitřní strany, z vnější strany úchytka, povrchová úprava nerez. 
Uzamknutí dveří zevnitř otočením kliky, včetně pojistky chybné manipulace. Pro dané frekventované zatížení.
"
práh: nízký AL práh do 2cm, dodávka včetně zapracování u podlahy ve vztahu k přerušení tepelného mostu (produkt na 
bázi polyuretanové bázi z tvrdé pěny (PIR), pevnost v tlaku 6 t), hydroizolaci a dotažení podlahovin.

vstupní stěna - prosklené dveře v dřevěném rámu s bočním bezrámovým prosklením s celkovým U max. 0,8 W/m2.K. 
Bezbariérové provedení i pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace - musí splňovat požadavky vyhl. 
398/2009sb. (prosklené dveře musí být ve výšce 800-1000mm a zároveň ve výšce 140-1600mm kontrastně označeny 
oproti pozadí; výrazný pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálených od sebe 100mm, jasně viditelnými oproti 
pozadí.) vzduchová neprůzvučnost RW=35dB, jednokřídlé dveře - otvíravé,  s boční fixní částí (bezrámové provedení). 
Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída E1200, průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min. tř. 4, zatížení větrem dle ČSN 
EN 12210 min. třída C5.

Stránka 105 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

70 O2.07 OKNO místnost č.151 - D+M, 1150 x 900mm ks 3,00000 25 105,50 75 316,50 Vlastní

71 O2.08 OKNO m.č. 110- D+M, 590x2270mm ks 1,00000 45 502,80 45 502,80 Vlastní

hliníkové okno s celkovým U max. 0,8 W/m2.K vzduchová neprůzvučnost RW=35dB
Profil, materiál: slitina hliníku  - profil hloubky 70 mm, p.ú. elox barva šedá se středovým těsněním, okapnice hliníková

křídlo: otvíravé, sklopné
zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG6-18-6-18-VSG44,1 Ug = 0,5 W/m2K, kompozitový distanční rámeček
kování: celoobvodové kování s mikroventilací okenní klika: kovová , povrchová úprava nerez; parapet vnitřní: 
dřevotříska laminovaná, dodávka včetně vnitřní žaluzie
Okna v I.NP budou opatřena bezpečnostní fólií - čirá bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 
0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle normy EN 12 600.

dřevohliníkové okno s celkovým U max. 0,8 W/m2.K vzduchová neprůzvučnost RW=35dB

Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) -  profil hloubky lepené lamely min. 92 mm, se středovým 
těsněním, okapnice hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová 
úprava dřeva: tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem DUB bělený; bude 
vybráno a odsouhlaseno AD  ze vzorníku dodavatele
zasklení dveří: sklo čiré - izolační trojsklo F6/16/LE6/16/VSG44.2LE1.1 Ug = 0,5 W/m2K, vnější skla bezpečnostní 
lepená, přizpůsobit lištování, kompozitový distanční rámeček, Okno bude opatřeno bezpečnostní fólií - čirá 
bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle 
normy EN 12 600. Koordinovat s kamenným obkladem
bezrámové zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG 8/18/6/18/VSG55.2LE1.1  (dle velikosti skel a doporučení 
výrobce) Ug = 0,5 W/m2K, kalené sklo exteriér a bezpečnostní lepené interiér, teplý sklokompozitový distanční 
rámeček, zapuštěný systémový rám - se systémovu kompozitovou lištou pro osazení skla (možná výměna skla bez 
zásahu do fasády)
kování: bezpečnostní celoobvodové kování s mikroventilací
Skrytý integrovaný dveřní samozavírač: ramínkový (ne lištový), stavěč křídla v samozavírači (nastavit koncový doklap), 
s automatickou regulací teplotních změn.
"klika/úchytka: kovová masivní dlouhá klika z vnitřní strany, z vnější strany úchytka, povrchová úprava nerez. 
Uzamknutí dveří zevnitř otočením kliky, včetně pojistky chybné manipulace. Pro dané frekventované zatížení.
"
práh: nízký AL práh do 2cm, dodávka včetně zapracování u podlahy ve vztahu k přerušení tepelného mostu (produkt na 
bázi polyuretanové bázi z tvrdé pěny (PIR), pevnost v tlaku 6t), hydroizolaci a dotažení podlahovin.

Stránka 106 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

72 O2.09 OKNO m.č. 107- D+M, 600x1750 mm ks 1,00000 35 226,45 35 226,45 Vlastní

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 323 789,13
73 941941031R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 

1,00 m, výšky do 10 m
m2 745,49810 67,32 50 186,93 800-3 RTS 24/ I

pohled severní : (5,029+7,731+8,318+3,0)*4,3 103,53540
pohled jižní : (11,801+27,85+2,0)*4,3 179,09930
pohled západní : (11,766+20,907+1,91+3,0)*4,3 161,60690
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478+6,0)*4,3 147,89850
S1b : 6,95*4,3*2 59,77000

Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) -  profil hloubky lepené lamely min. 72mm + hliník, se středovým 
těsněním, Z vější starny ochranný profil ze slitiny hliníku, p.ú.: elox (zlatý) odstín sladit s kameným obkladem , okapnice 
hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová úprava dřeva: 
tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem DUB bělený; bude vybráno a 
odsouhlaseno AD ze vzorníku dodavatele
křídlo: sklopné s bezpečnostním ramínkem
zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG6-18-6-18-VSG44,1 Ug = 0,5 W/m2K, kompozitový distanční rámeček
kování: celoobvodové kování s mikroventilací okenní klika: kovová , povrchová úprava nerez; parapet vnitřní: 
dřevotříska laminovaná
Okna v I.NP budou opatřena bezpečnostní fólií - čirá bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 
0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle normy EN 12 600.

dřevohliníkové okno s celkovým U max. 0,8 W/m2.K vzduchová neprůzvučnost RW=35dB
Profil,materiál: dubová lepená lamela (fixní napojení) -  profil hloubky lepené lamely min. 72mm + hliník, se středovým 
těsněním, Z vější starny ochranný profil ze slitiny hliníku, p.ú.: elox (zlatý) odstín sladit s kameným obkladem , okapnice 
hliníková, prahová spojka pro bezbariérový přístup, s přerušeným tepelným mostem. Povrchová úprava dřeva: 
tlustostěnná lazura (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem DUB bělený; bude vybráno a 
odsouhlaseno AD ze vzorníku dodavatele
křídlo: sklopné s bezpečnostním ramínkem
zasklení: sklo čiré - izolační trojsklo ESG6-18-6-18-VSG44,1 Ug = 0,5 W/m2K, kompozitový distanční rámeček
kování: celoobvodové kování s mikroventilací okenní klika: kovová , povrchová úprava nerez; parapet vnitřní: 
dřevotříska laminovaná
Okna v I.NP budou opatřena bezpečnostní fólií - čirá bezpečnostní fólie s atestem P2A dle (DIN EN 356E), tloušťka 
0,35mm, Certifikát pro zaskleni ve stavebnictví podle normy EN 12 600.

včetně kotvení

Stránka 107 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

vstup u m.č. 152 : (2,24*2+0,35*2+0,73*2+4,0)*3,0 31,92000
vstup u m.č. 124 : (2,2*2+0,34*2+0,62*2+4,0)*3,0 30,96000
S11 : 
vstup u m.č. 108 : (2,091*2+0,404+0,65*2+0,35+4,0)*3,0 30,70800

74 941941191R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m 
a výšky do 10 m

m2 2 236,49430 49,28 110 214,44 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 745,49810*3 2 
236,4943075 941941831R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky do 10 m
m2 745,49810 54,82 40 868,21 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 745,49810 745,49810
76 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m
m2 524,52000 160,16 84 007,12 800-3 RTS 24/ I

6,0+9,1+54,5+9,9+2,1+1,5+4,5+10,5+28,9+14,0+21,9+23,2+17,6+15,0+1
7,8+15,0+12,1+94,12+17,2+14,9+7,2+14,9+7,2+5,9+10,6+48,6+8,0+26,6
+5,7

524,52000

77 944944011R00Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 745,49810 14,87 11 085,56 800-3 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 745,49810 745,49810

78 944944031R00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 
použití ochranných sítí  z umělých vláken

m2 2 236,49430 9,33 20 866,49 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 745,49810*3 2 
236,4943079 944944081R00Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 745,49810 8,80 6 560,38 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 745,49810 745,49810
Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 494 944,13
80 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 
do 4 m

m2 524,52000 124,96 65 544,02 801-1 RTS 24/ I

6,0+9,1+54,5+9,9+2,1+1,5+4,5+10,5+28,9+14,0+21,9+23,2+17,6+15,0+1
7,8+15,0+12,1+94,12+17,2+14,9+7,2+14,9+7,2+5,9+10,6+48,6+8,0+26,6
+5,7

524,52000

včetně kotvení

Stránka 108 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

81 952901411R00Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, 
zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x 
zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží

m2 818,76790 55,62 45 539,87 801-1 RTS 24/ I

240, 241 : 
skladba S7a : (11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13) 785,96630
skladba S8a : (6,33*2,73+2,58*3,75) 26,95590
skladba S9a : 2,386*2,45 5,84570

82 95001 Prohlédnutí ventilátorů a zjištění jejich funkčnosti soubor 1,00000 3 531,00 3 531,00 Vlastní
83 95002 Stavební výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní
84 95222 Repase stávajících dvířek elektrorozvaděče vč. rámečku kus 1,00000 3 240,00 3 240,00 Vlastní

222 : 1 1,00000
85 OST2.01 SOUBOR M.Č. 115 - VYBAVENÍ WC INVALIDA - D+M soubor 1,00000 30 240,00 30 240,00 Vlastní

86 OST2.02 NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA 170/120MM S VYFRÉZOVANOU 
IKONOU OZNAČUJÍCÍ WC MUŽI/ŽENY - D+M

ks 1,00000 660,96 660,96 Vlastní

87 OST2.03 NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA 7X20CM S IKONOU OZNAČUJÍCÍ 
WC PRO OTP + BRAILOVO PÍSMO - D+M

ks 1,00000 453,60 453,60 Vlastní

88 OST2.04 NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA 70/20CM S  IKONOU OZNAČUJÍCÍ 
WC MUŽI + BRAILOVO PÍSMO - D+M

ks 1,00000 453,60 453,60 Vlastní

Zásobník na papírové ručníky skládané, nerezový nástěnný - 1ks
Nástěnný dávkovač pěnového mýdla se senzorem, 500ml min - 1ks
Zásobník na toaletní papír s dávkováním útržků - 1ks
Zrcadlo nad umyvadlo zapuštěné do obkladu tl. 4 mm, 650 x 1020mm, lepidlo (dodávka + montáž) - 1ks
WC nástěnný kartáč - 1ks
nástěnné sklopné madlo k wc, délka 800 mm - 1ks
pevné nástěnné madlo rovné, délka 600 mm - 1ks
Háček na šaty, nerez - 2ks
Odpadkový koš 25 litrů,nerezový nástěnný, umístit pod zásobník na ručníky - 1ks
VÝŠKOVĚ UMÍSTNIT ERGONOMICKY S OHLEDEM NA OSOBY S OBMEDZENÍM POHYBU A ORIENTACE DLE 

NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA 170/120MM S VYFRÉZOVANOU IKONOU OZNAČUJÍCÍ WC MUŽI/ŽENY, 
KOTVIT DO VÝROBKU T2.05 NA SKRYTÉ DISTANČNÍ ŠROUBY; POVRCH KARTÁČOVANÁ NEREZ

NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA 7X20CM S IKONOU OZNAČUJÍCÍ WC PRO OTP + BRAILOVO PÍSMO, POVRCH 
KARTÁČOVANÁ NEREZ, IKONA BÍLÁ , KOTVIT DO DO ZDI NA SKRYTÉ DISTANČNÍ ŠROUBY

Stránka 109 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

89 OST2.05 NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA 70/20CMMM S  IKONOU 
OZNAČUJÍCÍ WC ŽENY+ BRAILOVO PÍSMO - D+M

ks 1,00000 453,60 453,60 Vlastní

90 OST2.06 NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA S VYFRÉZOVANÝM PÍSMEM - 
TEXT -  "MÍSTNOST ROZLOUČENÍ" - D+M, 200x120 mm

ks 1,00000 777,60 777,60 Vlastní

91 OST2.07 KŘESLO LOUNGE CELOČALOUNĚNÉ, VYSOKOZÁTĚŽOVÉ ks 8,00000 10 476,00 83 808,00 Vlastní

92 OST2.08 TABURET CELOČALOUNĚNÝ JEDNOMÍSTNÝ 670 x 770 mm ks 2,00000 15 120,00 30 240,00 Vlastní

93 OST2.09 KONFERENČNÍ STOLEK 800X800MM, V 430MM  Z LDT TL.36MM ks 4,00000 9 720,00 38 880,00 Vlastní

94 OST2.10 POLOKŘESLO CELOČALOUNĚNÉ VYSOKOZÁTĚŽOVÉ ks 16,00000 4 320,00 69 120,00 Vlastní

95 OST2.11 VĚŠÁK KOVOVÝ VÝŠKY 1,7 m,  PODSTAVEC SE ZÁVAŽÍM D300 mm, 
VĚŠÁK SYSTÉM STROM, M.Č.109 - D+M

ks 2,00000 1 283,04 2 566,08 Vlastní

96 OST2.12 SOUBOR M.Č. 111,113 - D+M soubor 1,00000 24 301,20 24 301,20 Vlastní
BARVA ČERNÁ, BÍLÁ

Zásobník na papírové ručníky skládané, nerezový nástěnný - 2ks
Nástěnný dávkovač pěnového mýdla se senzorem, 500ml min - 2ks
Zásobník na toaletní papír s dávkováním útržků - 1ks
Zrcadlo nad umyvadlo zapuštěné do obkladu tl. 4 mm, 1450x820mm, lepidlo (dodávka + montáž) - 2ks

NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA 70/20CM S  IKONOU OZNAČUJÍCÍ WC MUŽI + BRAILOVO PÍSMO, POVRCH  
KARTÁČOVANÁ NEREZ, IKONA BÍLÁ , KOTVIT DO DO ZDI NA SKRYTÉ DISTANČNÍ ŠROUBY

NEREZOVÁ INFORMAČNÍ DESKA 70/20CMMM S  IKONOU OZNAČUJÍCÍ WC ŽENY+ BRAILOVO PÍSMO, POVRCH 
KARTÁČOVANÁ NEREZ, IKONA BÍLÁ , KOTVIT DO DO ZDI NA SKRYTÉ DISTANČNÍ ŠROUBY

POVRCH  KARTÁČOVANÁ NEREZ; KOTVIT NA ZEĎ NA SKRYTÉ DISTANČNÍ ŠROUBY

KŘESLO LOUNGE CELOČALOUNĚNÉ, VYSOKOZÁTĚŽOVÉ, KORPUS VYPLNĚNÝ STUDENOU PĚNOU S 
OCELOVOU VÝZTUHOU, KOVOVÁ PODNOŽ Z ČTVERCOVÝCH PROFILŮ S POVRCHEM MATNÝ NEREZ; POTAH 
UMĚLÁ KŮŽE,  ODSTÍN LOMENÁ BÍLÁ - BUDE VYBRÁNO ZE VZORNÍKU DODAVATELE ARCHITEKTEM

"TABURET CELOČALOUNĚNÝ JEDNOMÍSTNÝ 670 x 770 mm; VYSOKOZÁTĚŽOVÝ,
KORPUS VYPLNĚNÝ STUDENOU PĚNOU S OCELOVOU VÝZTUHOU, KOVOVÁ PODNOŽ Z ČTVERCOVÝCH 
PROFILŮ S POVRCHEM MATNÝ NEREZ; POTAH UMĚLÁ KŮŽE, ODSTÍN LOMENÁ BÍLÁ - BUDE VYBRÁNO ZE 
VZORNÍKU DODAVATELE ARCHITEKTEM"

KONFERENČNÍ STOLEK 800X800MM, V 430MM  Z LDT TL.36MM, HRANY ABS DEKOR DTTO PLOCHA, DEKOR 

POLOKŘESLO CELOČALOUNĚNÉ VYSOKOZÁTĚŽOVÉ,  KOVOVÁ PODNOŽ S POVRCHEM MATNÝ NEREZ 
NEBO DŘEVĚNÁ, PODRUČKY ČALONĚNÉ NEBO DŘEVĚNÉ; MĚKKÝ SEDÁK, POTAH UMĚLÁ KŮŽE,
ODSTÍN SVĚTLÁ BÉŽOVÁ - BUDE VYBRÁNO ZE VZORNÍKU DODAVATELE ARCHITEKTEM

Stránka 110 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

97 OST2.13 SOUBOR M.Č. 112,114 - D+M soubor 1,00000 9 917,60 9 917,60 Vlastní

98 OST2.15 SOUBOR M.Č. 129,130,131 - D+M soubor 1,00000 8 162,00 8 162,00 Vlastní

99 OST2.16 SOUBOR M.Č. 132 - D+M soubor 1,00000 43 027,60 43 027,60 Vlastní

## OST2.17 SOUBOR M.Č. 135 - D+M soubor 1,00000 3 711,40 3 711,40 Vlastní

## OST2.18 SOUBOR M.Č. 136,137 - D+M soubor 1,00000 8 316,00 8 316,00 Vlastní

Odpadkový koš 25 litrů,nerezový nástěnný, umístit pod zásobník na ručníky - 2ks

Nášlapný odpadkový koš 20 litrů, obdélníkový, nerez - 1ks
Zásobník na toaletní papír s dávkováním útržků - 2ks
WC nástěnný kartáč - 2ks
Háček na šaty jednoduchý, malý. Broušená nerez. - 2ks

Zásobník na papírový ručník skládaný - 1ks
Nástěnný manuální dávkovač pěnového mýdla - 1ks
Zrcadlo nad umyvadlo zapuštěné do obkladu tl. 4 mm, 400 x 900mm, lepidlo (dodávka + montáž) - 1ks
Háček na ručník jednoduchý, malý, kovový. - 2ks
Zásobník na útržkový toaletní papír s dávkováním po jednom útržku - 1ks
WC nástěnný kartáč - 1ks

Nástěnný manuální dávkovač pěnového mýdla - 1ks
Zrcadlo nad umyvadlo zapuštěné do obkladu tl. 4 mm, 700 x 900mm, lepidlo (dodávka + montáž) - 1ks
Háček na oděvy a ručníky - dvojitý nebo dlouhé provedení - 6ks
Sprchová zástěna v kovovém rámu a otvíravými dvířky š.550mm, šířka 900mm; nutno doměřit po obkladačských 
pracích - 2ks

Háček na oděvy a ručníky - dlouhé provedení - 1ks

Zásobník na papírový ručník skládaný - 1ks
Nástěnný manuální dávkovač pěnového mýdla 500 ml - 1ks
Zrcadlo nad umyvadlo zapuštěné do obkladu tl. 4 mm, 400 x 900mm, lepidlo (dodávka + montáž) - 1ks
Háček na ručník jednoduchý, malý, kovový. - 2ks
Zásobník na útržkový toaletní papír s dávkováním po jednom útržku - 1ks
Odpadkový koš nášlapný, 25l - 1ks
WC nástěnný kartáč - 1ks

Nástěnný manuální dávkovač pěnového mýdla 500 ml - 1ks
Zrcadlo nad umyvadlo zapuštěné do obkladu tl. 4 mm, 1600 x 900mm, lepidlo (dodávka + montáž) - 1ks

Stránka 111 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

Díl:954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami 21 780,00
## 342267111RT1Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných 

konstrukcí  obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm  1x opláštění, 
dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

m 18,00000 990,00 17 820,00 801-1 RTS 24/ I

m.č. 107,110,122,126,142,151 : 6*3,0 18,00000
## 342267112RT1Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných 

konstrukcí  obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm  1x opláštění, 
třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm

m 3,00000 1 320,00 3 960,00 801-1 RTS 24/ I

m.č. 145 : 3,0 3,00000
Díl:96 Bourání konstrukcí 1 024 423,25
## 962032314R00Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 0,74700 1 550,40 1 158,15 801-3 RTS 24/ I

208 : 0,34*0,5*1,8 0,30600
0,35*0,5*2,52 0,44100

## 962036412R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn 
předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová 
konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 17,55600 102,22 1 794,57 801-3 RTS 24/ I

206D : 
m.č. 107,115,122,126,142,151 : 
3,0*(0,47+0,309+0,35*2*3+0,473+0,49+0,44+0,35)

13,89600

m.č. 145 : 3,0*(0,5+0,36*2) 3,66000
## 962081141R00Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 1,89000 223,82 423,02 801-3 RTS 24/ I

227 : 0,24*2,7+0,23*2,7*2 1,89000
## 965043341RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 
m2

m3 33,07768 3 743,00 123 809,76 801-3 RTS 24/ I

205 : (3,3*0,4*2+2,0*0,2+4,027*0,15)*0,07 0,25508
207 : 4,19*0,151*0,09 0,05694
226 : 0,83*0,2*0,09 0,01494

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 112 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

233 - skladba S7a : (11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13)*0,04 31,43865
234 - skladba S8a : (6,33*2,73+2,58*3,75)*0,04 1,07824
235 - skladba S9a : 2,386*2,45*0,04 0,23383

## 965048515R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm

m2 818,76790 274,36 224 637,16 801-3 RTS 24/ I

241 : 
skladba S7a : (11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13) 785,96630
skladba S8a : (6,33*2,73+2,58*3,75) 26,95590
skladba S9a : 2,386*2,45 5,84570

## 965081712RT1Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 
m2

m2 0,79869 82,84 66,16 801-3 RTS 24/ I

207 : 4,19*0,151 0,63269
226 : 0,83*0,2 0,16600

## 965081713RT1Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 
m2

m2 255,72000 79,42 20 309,28 801-3 RTS 24/ I

206 : 
5,8+6,1+2,1+1,5+2,1+1,5+8,1+3,5+21,9+9,3+13,6+1,8+1,3+1,3+7,5+2,9+
1,8+1,4+12,1+94,12+17,8+5,9+26,6+5,7

255,72000

## 965081813RT3Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 3,64405 151,62 552,51 801-3 RTS 24/ I

205 : 3,3*0,4*2+2,0*0,2+4,027*0,15 3,64405
## 965081702R00Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky 

do 100 mm
m 150,78200 24,17 3 644,40 801-3 RTS 24/ I

206 : 
m.č. 110 : 1,838*2+3,16*2 9,99600
m.č. 119 : 1,33*2+2,51*2-0,9 6,78000
m.č. 120 : 1,836*2+14,91*2-2,97-1,05-0,8*4-0,9-0,6 24,77200
m.č. 126 : 4,532*2+2,04*2-0,6 12,54400
m.č. 128 : 1,45*2+9,38*2-0,8*6-0,6*3-1,466 13,59400

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 113 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 138 : 3,822*2+2,97-2,231 8,38300
m.č. 139 : 27,521*2+5,67*2-2,231-1,05-1,4*2-0,9*4-1,4-2,0 53,30100
m.č. 140 : 3,0*2+5,671*2-1,95-1,98-0,9 12,51200
m.č. 143 : 2,37*2+2,53*2-0,9 8,90000

## 968062455R00Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 20,29100 221,92 4 502,98 801-3 RTS 24/ I

203 : 0,8*1,97*5+0,9*1,97*7 20,29100
## 968062456R00Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 9,32500 209,38 1 952,47 801-3 RTS 24/ I

203 : 1,72*2,1+1,45*1,97*2 9,32500
## 968072456R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 19,57450 273,22 5 348,14 801-3 RTS 24/ I

202 : 2,23*2,7+1,95*2,7 11,28600
204 : 1,4*1,94*2+1,45*1,97 8,28850

## 968072641R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch

m2 16,41600 125,40 2 058,57 801-3 RTS 24/ I

202 : 3,04*2,7*2 16,41600
## 968083004R00Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 4,41760 131,48 580,83 801-3 RTS 24/ I

201 : 2,51*1,76 4,41760
## 968083012R00Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 5,58900 197,60 1 104,39 801-3 RTS 24/ I

201 : 2,07*2,7 5,58900
## 968083033R00Vybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2 m2 59,10300 94,62 5 592,33 801-3 RTS 24/ I

201 : 5,65*2,7*2+3,53*2,7+3,53*2,7*2 59,10300
## 970241100R00Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 46,26400 497,80 23 030,22 801-3 RTS 24/ I

205 : (3,3*2+0,4*2)*2+2,0*2+0,2*2+4,027*2+0,15*2 27,55400
207 : 4,19*2+4,55*2 17,48000
226 : 0,83+0,2*2 1,23000

## 971033631R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 
jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, 
tloušťky do 150 mm

m2 3,10310 162,26 503,51 801-3 RTS 24/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 114 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

208 : 2,821*1,1 3,10310
## 971033641R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, 
tloušťky do 300 mm

m3 2,87725 1 148,36 3 304,12 801-3 RTS 24/ I

208 : 1,859*3,0*0,19+0,6*1,75*0,33 1,40613
(1,3*2,7-0,9*1,97)*0,175 0,30398
2,51*0,91*0,2+1,05*2,05*0,33 1,16715

## 971052341R00Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách 
plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus 1,00000 728,84 728,84 801-3 RTS 24/ I

208 : 1 1,00000
## 974031666R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvorů  do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 
mm

m 20,80000 293,74 6 109,79 801-3 RTS 24/ I

IPE 120 : (0,9*2+1,4*2+3,3*2+1,2*3) 14,80000
L 60x6 : (1,4*2+1,6*2) 6,00000

## 975043121R00Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků 
do výšky podchycení 3,5 m  při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 7,20000 540,36 3 890,59 801-3 RTS 24/ I

1,3*2+1,8+1,4*2 7,20000
## 978011161R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %
m2 447,52000 53,66 24 013,92 801-3 RTS 24/ I

231 : 
5,8+9,1+54,5+6,1+2,1+1,5+2,1+1,5+8,1+18,5+39,6+3,5+21,9+23,2+17,6
+15,0+17,8+15,0+12,1+94,12+17,8+14,9+7,5+5,9+26,6+5,7

447,52000

## 978013161R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 1 164,88190 41,04 47 806,75 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1164,88190 1 
164,88190## 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %
m2 219,64850 82,08 18 028,75 801-3 RTS 24/ I

210 : 
m.č. 111 : (1,45*2+1,471*2)*2,4-0,7*1,97*2 11,26280

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základových nebo nadzákladových,

Stránka 115 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 112 : (1,041*2+1,471*2)*2,4-0,7*1,97 10,67860
m.č. 113 : (1,45*2+1,46*2)*2,4-0,7*1,97*2 11,21000
m.č. 114 : (1,041*2+1,46*2)*2,4-0,7*1,97 10,62580
m.č. 115 : (2,591*2+1,75*2)*2,4-0,9*1,97 19,06380
m.č. 126 : (4,532*2+2,04*2)*2,0-0,7*1,97 24,90900
m.č. 129 : (1,49*2+1,2*2)*2,0-0,6*1,97*2 8,39600
m.č. 130 : (1,49*2+0,9*2)*2,0-0,6*1,97*2 7,19600
m.č. 131 : (1,49*2+0,948*2)*2,0-0,6*1,97 8,57000
m.č. 132 : (2,41*2+3,2*2+1,0*4)*2,0-0,6*1,97 29,25800
m.č. 135 : (1,67*2+1,73*2+0,95*2)*2,0-0,6*1,97 16,21800
m.č. 136 : (1,28*2+1,38*2)*2,0-0,6*1,97*2 8,27600
m.č. 137 : (0,8*2+1,73*2)*2,0-0,6*1,97 8,93800
m.č. 151 : (4,688*2+5,669*2)*2,0-1,4*1,97 38,67000
225 : (3,922+0,329)*1,5 6,37650

## 978015271R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu 
do 65 %

m2 263,35565 61,56 16 212,17 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 298,11210 298,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 265 : 32,16900 32,16900
Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 37,11210 37,11210
Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 4,17000 4,17000
Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 108,20755*-1 -108,20755

## 978015291R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu 
do 100 %

m2 108,20755 95,00 10 279,72 801-3 RTS 24/ I

216 : 6,701*3,65 24,45865
(2,25*2+0,35*2+0,65*2+2,1*2+0,62*2+0,34*2+2,3*2+0,36*2+0,65*2)*2,7 51,94800
(5,059+5,029+20,7+11,607+11,482+5,137+27,851+6,14+2,77+8,318+1,9
1)*0,3

31,80090

## 978023411R00Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 6,37650 69,46 442,91 801-3 RTS 24/ I
225 : (3,922+0,329)*1,5 6,37650

Stránka 116 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## 978059521R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 2 m2

m2 170,45910 165,68 28 241,66 801-3 RTS 24/ I

209 : 
m.č. 111 : (1,45*2+1,471*2-0,6*2)*1,6 7,42720
m.č. 112 : (1,041*2+1,471*2-0,6)*1,6 7,07840
m.č. 113 : (1,45*2+1,46*2-0,6*2)*1,6 7,39200
m.č. 114 : (1,041*2+1,46*2-0,6)*1,6 7,04320
m.č. 126 : (2,05+0,3)*2,0 4,70000
m.č. 129 : (1,49*2+1,2*2)*2,0-0,6*1,97*2 8,39600
m.č. 130 : (1,49*2+0,9*2)*2,0-0,6*1,97*2 7,19600
m.č. 131 : (1,49*2+0,948*2)*2,0-0,6*1,97 8,57000
m.č. 132 : (2,41*2+3,2*2+1,0*4)*2,0-0,6*1,97 29,25800
m.č. 135 : (1,67*2+1,73*2+0,95*2)*2,0-0,6*1,97 16,21800
m.č. 136 : (1,28*2+1,38*2)*2,0-0,6*1,97*2 8,27600
m.č. 137 : (0,8*2+1,73*2)*2,0-0,6*1,97 8,93800
m.č. 151 : (4,688*2+5,669*2)*2,7-1,45*1,97-1,15*0,9*3 49,96630

## 978059621R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 2 m2

m2 108,20755 206,72 22 368,66 801-3 RTS 24/ I

216 : 6,701*3,65 24,45865
(2,25*2+0,35*2+0,65*2+2,1*2+0,62*2+0,34*2+2,3*2+0,36*2+0,65*2)*2,7 51,94800
(5,059+5,029+20,7+11,607+11,482+5,137+27,851+6,14+2,77+8,318+1,9
1)*0,3

31,80090

## 712300831R00Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 
povlakové krytiny  jednovrstvé,  

m2 11,69140 17,94 209,74 800-711 RTS 24/ I

235 - skladba S9a : 2,386*2,45*2 11,69140
## 712300832R00Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 

povlakové krytiny  dvouvrstvé,  
m2 934,18760 20,67 19 309,66 800-711 RTS 24/ I

233 - skladba S7a : 11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13 785,96630
(35,01+11,688+5,07+27,849*2+12,512+16,869+5,521*2+5,13*2)*0,6 94,88940
234 - skladba S8a : 6,33*2,73+2,58*3,75 26,95590

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 117 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

(6,33*2+2,73*2+2,58*2+3,75*2)*0,4 12,31200
236 : 1,5*4*0,6*2 7,20000
239 : (0,8*4*3+0,95*2+1,85*2+1,12*2*2+0,8*2*2)*0,3 6,86400

## 712300833R00Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 
povlakové krytiny  třívrstvé,  

m2 920,12360 22,42 20 629,17 800-711 RTS 24/ I

233 - skladba S7a : 11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13 785,96630
(35,01+11,688+5,07+27,849*2+12,512+16,869+5,521*2+5,13*2)*0,6 94,88940
234 - skladba S8a : 6,33*2,73+2,58*3,75 26,95590
(6,33*2+2,73*2+2,58*2+3,75*2)*0,4 12,31200

## 713104211R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, 
z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 2 417,65639 18,39 44 460,70 800-713 RTS 24/ I

233 - skladba S7a : (11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13)*3 2 
357,89889234 - skladba S8a : (6,33*2,73+2,58*3,75)*2 53,91180

235 - skladba S9a : 2,386*2,45 5,84570
## 721210823R00Demontáž vpusti střešní , DN 125 kus 8,00000 160,36 1 282,88 800-721 RTS 24/ I

233 - skladba S7a : 6 6,00000
234 - skladba S8a : 1 1,00000
235 - skladba S9a : 1 1,00000

## 728415812R00Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2 kus 5,00000 195,70 978,50 800-728 RTS 24/ I
238 : 3+2 5,00000

## 762341925R00Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání 
krytiny  v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 8 m2

m2 11,93430 90,82 1 083,87 800-762 RTS 24/ I

244 : (6,862+5,07+27,849)*0,3 11,93430
## 764311821R00Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu 

do 30° 
m2 9,55770 58,75 561,51 800-764 RTS 24/ I

235 - skladba S9a : 2,386*2,45 5,84570
237 : 0,8*0,8*3+1,12*0,8*2 3,71200

## 764323840R00Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, 
rš 400 mm,  

m 35,79400 43,24 1 547,73 800-764 RTS 24/ I

243 : 3,564+6,579+25,651 35,79400

Stránka 118 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## 764331830R00Demontáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 
mm, sklonu do 30°

m 7,20000 21,66 155,95 800-764 RTS 24/ I

236 : 0,9*4*2 7,20000
## 764352810R00Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu 

do 30°
m 35,79400 35,26 1 262,10 800-764 RTS 24/ I

242 : 3,564+6,579+25,651 35,79400
## 764359810R00Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu do 30° kus 3,00000 46,97 140,91 800-764 RTS 24/ I

229 : 3 3,00000
## 764359841R00Demontáž žlabů kotlíku sběrného na ploché střeše,  ,  kus 4,00000 52,82 211,28 800-764 RTS 24/ I

229 : 4 4,00000
## 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 27,74300 46,97 1 303,09 800-764 RTS 24/ I

229 : 1,15*15+0,9*2+0,643+1,15*7 27,74300
## 764430840R00Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 174,70700 48,72 8 511,73 800-764 RTS 24/ I

232 : 
5,521*2+16,869+11,372+6,33+2,531*2+35,01+11,688+5,07+27,849+12,5
12+2,58*2+3,75+8,438+7,611

167,76300

229 : 2,45+2,247*2 6,94400
## 764454801R00Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 

100 mm
m 22,50000 29,41 661,73 800-764 RTS 24/ I

229 : 3*3,5+4*3,0 22,50000
## 766421821R00Demontáž obložení podhledů palubkami m2 118,85936 192,28 22 854,28 800-766 RTS 24/ I

220 : 98,4 98,40000
(3,564+8,939+6,579+25,651+2,3)*0,435 20,45936

## 766421822R00Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 118,85936 28,80 3 423,15 800-766 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 118,85936 118,85936

## 767581801R00Demontáž podhledů kazet m2 21,90000 204,44 4 477,24 800-767 RTS 24/ I
m.č. 120 : 21,9 21,90000

## 767582800R00Demontáž podhledů roštů m2 21,90000 43,62 955,28 800-767 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 21,90000 21,90000

## 767999801R00Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb  o hmotnosti přes 20 
do 50 kg

kg 50,00000 53,96 2 698,00 800-767 RTS 24/ I

219 : 50,0 50,00000

Stránka 119 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## 771249113R00Kladení dlažby čedičové řezání dlaždic diamantovým kotoučem  tloušťky 
30 mm

m 27,55400 258,78 7 130,42 800-771 RTS 24/ I

205 : (3,3*2+0,4*2)*2+2,0*2+0,2*2+4,027*2+0,15*2 27,55400
## 776401800R00Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na 

hromady
m 100,00000 12,08 1 208,00 800-775 RTS 24/ I

245 : 2*50,0 100,00000
## 96210 Demontáž svítidel, uskladnění a zpětná montáž svítildel soubor 1,00000 19 580,00 19 580,00 Vlastní

210 : 1 1,00000
## 96211 Demontáž zařizovacích předmětů a technických zařízení (umyvadlo, WC, 

bojler, topení a další), uložení na skládku
soubor 1,00000 27 000,00 27 000,00 Vlastní

## 96212 Demontáž a odstranění svítidel, uložení na skládku (přisazených, 
nástěnných, mobilních atp.)

soubor 1,00000 13 750,00 13 750,00 Vlastní

212 : 1 1,00000
## 96213 Odstranění stávajícího mobiliáře a uložení na skládku, (květináče, lavice, 

kytky, stojany, řeč.pult a další)
soubor 1,00000 6 480,00 6 480,00 Vlastní

## 96214 Odstranění topných těles vč. uchycení topení, likvidace potrubí, zapravení 
podlahy po demontáži

soubor 1,00000 13 608,00 13 608,00 Vlastní

214 : 1 1,00000
## 96215 Vystěhování mobiliáře, uskladnění a zpětné stěhování (m.č. 

125,124,123,122,121,117,116,115)
soubor 1,00000 151 200,00 151 200,00 Vlastní

215 : 1 1,00000
## 96221 Odstranění stávajících zařizovacích předmětů, vodovodních baterii soubor 1,00000 9 720,00 9 720,00 Vlastní

221 : 1 1,00000
## 96223 Demontáž stávajících větráků vč. mřížek, rámečků a kabeláže soubor 1,00000 19 440,00 19 440,00 Vlastní

223 : 1 1,00000
## 96224 Proškrábnutí a vyčištění praskliny a nesoudržných vrstev konstrukce, 

oboustranně
soubor 1,00000 8 424,00 8 424,00 Vlastní

224 : 1 1,00000
## 96228 Demontáž stávajících mřížek ve fasádě vč. rámečků soubor 1,00000 7 668,00 7 668,00 Vlastní

228 : 1 1,00000
Díl:99 Staveništní přesun hmot 82 085,36
## 999281105R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 208,67745 393,36 82 085,36 801-4 RTS 24/ I

Stránka 120 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

Díl:711 Izolace proti vodě 424 007,26
## 711212000R00Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 308,88600 68,22 21 072,20 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 308,88600 308,88600
## 711212002R00Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 308,88600 651,60 201 270,12 800-711 RTS 24/ I

S05c : 
ETAPA II : 
6,0+9,9+2,1+1,5+4,5+4,0+21,9+9,3+13,6+1,8+1,3+1,3+7,5+2,9+1,8+1,4+
12,1+94,12+17,2+16,2+5,5+5,9+10,6+6,0+26,6+5,7

290,72000

stěny : 3,0*2,0*3 18,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 0,16600 0,16600

## 711212015RT1Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, 
proti tlakové vodě

m2 119,54519 1 070,10 127 925,31 800-711 RTS 24/ I

S2,S3 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*0,8 16,86240
pohled jižní : (11,801+27,85)*0,8 31,72080
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*0,8 27,66640
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*0,8 22,71600
S2b,S3b : 6,95*0,8*2 11,12000
S4b : 
ETAPA II : 3,3*0,4*2+2,0*0,2+4,027*0,15 3,64405
(3,3*2+0,4*2)*0,1*2+(4,027*2+0,15*2)*0,1 2,31540
S05b : 
ETAPA II : 4,19*0,151+4,55*0,151+(4,19*2+0,151*2+4,55*2+0,151*2)*0,1 3,12814
ETAPA II : 0,83*0,2+(0,83*2+0,2*2)*0,1 0,37200

## 711823121RT6Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně 
dodávky fólie

m2 110,08560 274,50 30 218,50 800-711 RTS 24/ I

S3 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*0,8 16,86240
pohled jižní : (11,801+27,85)*0,8 31,72080
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*0,8 27,66640

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 121 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*0,8 22,71600
S3b : 6,95*0,8*2 11,12000

## 711823129RT5Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 137,60700 198,90 27 370,03 800-711 RTS 24/ I
S3 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318) 21,07800
pohled jižní : (11,801+27,85) 39,65100
pohled západní : (11,766+20,907+1,91) 34,58300
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478) 28,39500
S3b : 6,95*2 13,90000

## 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 4 078,56000 3,96 16 151,10 800-711 RTS 24/ I

Díl:712 Povlakové krytiny 1 655 550,37
## 712311101RZ1Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním 

nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu
m2 1 047,91810 75,60 79 222,61 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 880,85570 880,85570
Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 39,26790 39,26790
Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 9,71450 9,71450
pultová střecha : 98,4*1,2 118,08000

## 712311119R00Povlakové krytiny střech do 10° za studena stěrkou hydroizolační 
dvousložkovou 

m2 929,83810 59,13 54 981,33 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 880,85570 880,85570
Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 39,26790 39,26790
Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 9,71450 9,71450

## 712341559RT1Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, 
bez dodávky pásu

m2 929,83810 173,25 161 094,45 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 880,85570 880,85570
Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 39,26790 39,26790
Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 9,71450 9,71450

## 712341559RT2Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, 
bez dodávky pásu

m2 1 047,91810 346,50 363 103,62 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 280 : 880,85570 880,85570
Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 39,26790 39,26790

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 122 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 9,71450 9,71450
pultová střecha : 98,4*1,2 118,08000

## 712378012R00Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 
160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně,  , z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou PVC

m 26,50000 385,35 10 211,78 800-711 RTS 24/ I

K2.22 : 26,5 26,50000
## 58555503.AR vyrovnávací stěrka cementová, umělé pryskyřice; pro stěny, stropy, 

podlahy; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy do 30,0 mm
kus 311,12568 978,75 304 514,26 SPCM RTS 24/ I

Začátek provozního součtu
  925,9693*5*1,6 7 

407,75440Konec provozního součtu
7407,7544/25*1,05 311,12568

## 62856106R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, 
protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se 

m2 1 069,31381 178,50 190 872,52 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 929,83810*1,15 1 
069,31382## 62857038R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,4 mm; nosná vložka: netkaná PES 

rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: keramický granulát; spodní 
strana: spalná fólie

m2 1 205,10581 194,25 234 091,80 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 1047,91810*1,15 1 
205,10582## 62857040R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová; nosná 

vložka: netkaná PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální 
posyp; spodní strana: spalná fólie

m2 1 205,10581 178,50 215 111,39 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 1205,10581 1 
205,10581## 998712201R00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 16 132,04000 2,63 42 346,61 800-711 RTS 24/ I

Díl:713 Izolace tepelné 532 308,95
## 713131131R00Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 59,58030 81,90 4 879,63 800-713 RTS 24/ I

skladba S7b : 
(35,01+11,688+5,07+27,849*2+12,512+16,869+5,521*2+5,13*2)*0,3

47,44470

skladba S8b : (6,33*2+2,73*2+2,58*2+3,75*2)*0,3 9,23400
skladba S9b : (2,386*2+2,45*2)*0,3 2,90160

včetně dodávek výrobků

50 m vodorovně

Stránka 123 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## 713141312R00Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm 
na kotvy

m2 43,77500 112,35 4 918,12 800-713 RTS 24/ I

atika : (12,2+7,5+9,4+140,0+6,0)*0,25 43,77500
## 713141326R00Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm 

na kotvy
m2 818,76790 126,00 103 164,76 800-713 RTS 24/ I

skladba S7b : 11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13 785,96630
skladba S8b : 6,33*2,73+2,58*3,75 26,95590
skladba S9b : 2,386*2,45 5,84570

## 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 
včetně dodávky PE fólie

m2 152,64000 50,40 7 693,06 800-713 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 276 : 127,20000*1,2 152,64000
## 28375460R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: 

deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa
m3 2,29819 5 092,50 11 703,53 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 43,77505*0,0525 2,29819
## 28375766.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; 

OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa
m3 207,39098 1 837,50 381 080,93 SPCM RTS 24/ I

skladba S7b : (11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13)*0,24*1,05 198,06351
skladba S8b : (6,33*2,73+2,58*3,75)*0,18*1,05 5,09467
skladba S9b : 2,386*2,45*0,18*1,05 1,10484
Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 59,58038*0,0525 3,12797

## 998713201R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 5 134,40000 3,68 18 868,92 800-713 RTS 24/ I

Díl:762 Konstrukce tesařské 52 463,61
## 762191913RT2Zabednění jednotlivých otvorů ve stěnách plocha otvoru přes 4 m2, 

jednostranně, včetně dodávky hranolů a prken tloušťky do 32 mm
m2 11,93430 729,75 8 709,06 800-762 RTS 24/ I

pultová střecha : (6,862+5,07+27,849)*0,3 11,93430
## 762395000R00Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace
m3 0,28642 1 312,50 375,93 800-762 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 11,93417*0,024 0,28642
## 762441112R00Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním m2 39,39750 719,25 28 336,65 800-762 RTS 24/ I

atika : (12,2+7,5+9,4+140,0+6,0)*0,225 39,39750
## 762495000R00Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 39,39750 68,25 2 688,88 800-762 RTS 24/ I

50 m vodorovně

s doplněním kostry

Stránka 124 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 39,39750 39,39750
## 60725016R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 22,0 mm; povrch: nebroušený; 

hrana: rovná
m2 43,33725 236,25 10 238,43 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 39,39750*1,1 43,33725
## 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 503,49000 4,20 2 114,66 800-762 RTS 24/ I

Díl:764 Konstrukce klempířské 208 767,41
## 764811201R00Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon 

střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž 
m2 7,68000 1 312,50 10 080,00 800-764 RTS 24/ I

K2.14 : 1,4*1,2*2 3,36000
K2.15 : 1,2*1,2*3 4,32000

## 764817160R00Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, 
dodávka a montáž 

m 181,10000 666,75 120 748,43 800-764 RTS 24/ I

K2.07 : 12,2 12,20000
K2.08 : 7,5 7,50000
K2.09 : 9,4 9,40000
K2.10 : 140,0 140,00000
K2.11 : 6,0*2 12,00000

## 764813133R00Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka 
a montáž

m 12,40000 561,75 6 965,70 800-764 RTS 24/ I

K2.16 : 6,2*2 12,40000
## 764819212R00Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného 

plechu,  , dodávka a montáž
m 20,80000 750,75 15 615,60 800-764 RTS 24/ I

K2.13 : 3,4*3 10,20000
K2.18 : 3,4 3,40000
K2.20 : 3,6*2 7,20000

## 764815211R00Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 
mm, dodávka a montáž

m 36,00000 740,25 26 649,00 800-764 RTS 24/ I

K2.17 : 3,6 3,60000
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

50 m vodorovně

Stránka 125 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

K2.19 : 32,4 32,40000
## 764815831R00Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o 

rozměru 200x250x350 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , 
dodávka a montáž

kus 3,00000 472,50 1 417,50 800-764 RTS 24/ I

K2.12 : 3 3,00000
## 764814537R00Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, 

dodávka a montáž
m 2,40000 561,75 1 348,20 800-764 RTS 24/ I

K2.21 : 2,4 2,40000
## 764816115RT2Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 155 mm, dodávka a montáž
m 0,60000 191,10 114,66 800-764 RTS 24/ I

K2.23 : 0,6 0,60000
## 764816125RT2Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž
m 0,60000 306,60 183,96 800-764 RTS 24/ I

K2.01 : 0,6 0,60000
## 764816131RT2Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a montáž
m 10,80000 375,90 4 059,72 800-764 RTS 24/ I

K2.02 : 3,6*3 10,80000
## 764816160RT2Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a montáž
m 29,20000 739,20 21 584,64 800-764 RTS 24/ I

K2.03 : 1,25*16 20,00000
K2.04 : 1,0*2 2,00000
K2.05 : 0,7 0,70000
K2.06 : 1,3*5 6,50000

Díl:766 Konstrukce truhlářské 1 204 681,86
## T2.01 PIVOTOVÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ PLNÉ S OBOUSTRANNÝM 

BOČNÍM PROSKLENÍM BEZRÁMOVÝM - D+M, 1955/2710/550mm
ks 1,00000 102 600,00 102 600,00 Vlastní

včetně rohů

včetně rohů

včetně rohů

včetně rohů

ATYPICKÉ PIVOTOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, ROZMĚR 1 KŘÍDLA 924X2650MM;  CELKOVÉ ROZMĚRY 
VÝROBKU 1955X2710MM, HL.550MM, RÁMOVÉ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ UKONČENO NOSEM - HL.550MM

Stránka 126 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## T2.02 OBKLAD STĚNY S DVOJÍMI DVEŘMI - D+M, 6185/2950/50mm ks 1,00000 135 836,80 135 836,80 Vlastní

## T2.03 DVEŘE PLNÉ  JEDNOKŘÍDLÉ S PEVNÝM NADPRAŽÍM - D+M, 
1090/2700/240mm

ks 1,00000 49 500,00 49 500,00 Vlastní

MATERIÁL POVRCHU - DÝHA BĚLENÝ DUB ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, PP.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA 
ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU
KOVÁNÍ:
KOVÁNÍ PRO PIVOTOVÉ DVEŘE PLNÉ DŘEVĚNÉ: HORNÍ ČEP + DOLNÍ ČEP DO PODLAHY,
ÚNOSNOST PIVOTOVÝCH PANTŮ DLE VÁHY DVEŘNÍHO KŘÍDLA + DVEŘNÍ PÁKA PRO KYVNÉ PLNÉ DVEŘE, 
TYP UMOŽŇUJÍCÍ UMÍSTĚNÍ OSY OTÁČENÍ V NAVRŽENÉ POZICI;
INTEGROVANÉ ZAJIŠTĚNÍ NULOVÉ POLOHY DVEŘÍ V OTEVŘENÉ I ZAVŘENÉ POLOZE;
 2X PODLAHOVÝ ZÁMEK NA DOZICKÝ KLÍČ SKRYTÝ V SÍLE DVEŘ. KŘÍDLA;
ATYPICKÉ MADLO MOSAZNÉ, MOSAZ BROUŠENÁ A LAKOVANÁ - VIZ DETAIL  NA GRAF. PŘÍLOZE

DÝHOVANÝ OBKLAD STĚNY S DVOJÍMI DVEŘMI, CELKOVÝ ROZMĚR VÝROBKU 6150/3000MM; 2X DVEŘE 
HLADKÉ PLNÉ PRAVÉ A LEVÉ 850/1970MM REVERZNÍ SE SKRYTOU POLODRÁŽKOU A SYSTÉMOVOU 
HLINÍKOVOU ZÁRUBNÍ, DVEŘNÍ KŘÍDLO V LÍCI OBKLADU; P.Ú. ZÁRUBNĚ BUDE VYBRÁNA ARCHITEKTEM NA 
KD; P.Ú. DVEŘÍ DTTO OBKLAD
MATERIÁL OBKLADU - NÁB. DESKA DTD TL. 18MM DÝHOVANÁ NA NOSNÝ ROŠT LAŤOVÝ TL. 30MM; STÍNOVÁ 
SPÁRA MEZI JEDNOTLIVÝMI PANELY 10X10MM; HRANY LEPIT VODĚODOLNÝM LEPIDLEM, SPODNÍ HRANU 
OŠETŘIT PROTI VLHKOSTI  (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY)
KOVÁNÍ DVEŘÍ - ROZETOVÉ ČTVERCOVÉ KLIKA/KLIKA, KOVOVÁ KLIKA PRO DANÉ FREKVENTOVANÉ 
ZATÍŽENÍ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA MOSAZ BROUŠENÁ A LAKOVANÁ -  KLIKA BUDE VYBRÁNA ZE VZORNÍKU 
DODAVATELE A ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM, ZÁMEK VLOŽKOVÝ, 2x3KS SYSTÉMOVÝ PANT KOMPLETNĚ 
SKRYTÝ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - DÝHOVÁNO - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. 
BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ 
LISTŮ ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

ATYPICKÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE LEVÉ PLNÉ HLADKÉ, ROZMĚR OTEVÍRAVÉHO KŘÍDLA 950X2050MM, 
KAZETA PEVNÁ 950X600MM
CELKOVÉ ROZMĚRY VÝROBKU 1090X2700MM, HL.240MM, RÁMOVÉ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ S NOSEM NA Š. ZDI 
KOVÁNÍ DVEŘÍ - VNĚJŠÍ ROZETOVÉ ČTVERCOVÉ KLIKA/KLIKA, KOVOVÁ KLIKA PRO DANÉ FREKVENTOVANÉ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA MOSAZ -  KLIKA BUDE VYBRÁNA
ZE VZORNÍKU DODAVATELE A ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM, ZÁMEK VLOŽKOVÝ, 3X PANT KOMPLETNĚ 

Stránka 127 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## T2.04 PIVOTOVÉ DVEŘE PLNÉ JEDNOKŘÍDLÉ,RÁMOVÝ OBKLAD OSTĚNÍ 
A NADPRAŽÍ - D+M, 1340/2700/240mm

ks 1,00000 49 500,00 49 500,00 Vlastní

## T2.05 NÁBYTKOVÝ OBKLAD STĚNY S DŘEVĚNÝM LAMELOVÝM 
OBLOŽENÍM S MOSAZNOU PLASTIKOU A INTEGROVANÝMI, 
DVOJÍMI DVEŘMI V LÍCI OBKLADU - D+M, 9360/3020mm

ks 1,00000 170 500,00 170 500,00 Vlastní

## T2.06 DŘEVĚNÉ LAMELOVÉ OBLOŽENÍ S MOSAZNOU PLASTIKOU - D+M, 
4050/2970MM

ks 1,00000 46 200,00 46 200,00 Vlastní

ATYPICKÉ PIVOTOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE PLNÉ HLADKÉ PRAVÉ, ROZMĚR KŘÍDLA 1200X2650MM S 
ČISTÝM PRŮCHODEM MINIMÁLNĚ 900MM
CELKOVÉ ROZMĚRY VÝROBKU 1300X2700MM, HL.210MM, RÁMOVÉ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ UKONČENO NOSEM 
ÚNOSNOST PIVOTOVÝCH PANTŮ DLE VÁHY DVEŘNÍHO KŘÍDLA + DVEŘNÍ PÁKA PRO KYVNÉ PLNÉ DVEŘE, 
TYP UMOŽŇUJÍCÍ UMÍSTĚNÍ OSY OTÁČENÍ V NAVRŽENÉ POZICI;
INTEGROVANÝ SAMOZAVÍRAČ SE ZAJIŠTĚNÍM NULOVÉ POLOHY DVEŘÍ V OTEVŘENÉ I ZAVŘENÉ POLOZE, 
ZÁMEK PODLAHOVÝ DOZICKÝ, SKRYTÝ V SÍLE DVEŘÍ
ATYPICKÉ MADLO MOSAZNÉ, MOSAZ BROUŠENÁ A LAKOVANÁ - DETAIL VIZ V.Č.T2.01
MATERIÁL POVRCHU - DÝHA BĚLENÝ DUB ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA 
ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

MATERIÁL PLOŠNÉHO OBKLADU -NÁB. DESKA DTD TL. 18MM DÝHOVANÁ (VIZ P.Ú. POPIS NÍŽE) NA NOSNÝ 
ROŠT LAŤOVÝ TL. 30MM; STÍNOVÁ SPÁRA MEZI JEDNOTLIVÝMI PANELY 10X10MM; SPODNÍ HRANU OŠETŘIT 
PROTI VLHKOSTI  (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY)
MATERIÁL LAMELOVÉHO OBKLADU - MDF HRANOLY 30/30-60MM DÝHOVANÉ 3 STRANNĚ VIZ P.Ú. POPIS 
NÍŽE, MEZERY PO 30MM, NA NOSNOU MDF DESKU TL.10MM, SPODNÍ HRANY OŠETŘIT PROTI VLHKOSTI  
(MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY)
DVEŘE 2.05A  - KŘÍDLO DÝHOVANÉ P.Ú. DTTO OBKLAD, AL SYSTÉMOVÁ ZÁRUBEŇ PRO DVEŘE V LÍCI 
OBKLADU SE SKRYTOU POLODRÁŽKOU VČETNĚ SYSTÉMOVÝCH PANTŮ, P.Ú. ZÁRUBNĚ BUDE VYBRÁNA 
ARCHITEKTEM NA KD; INEGROVANÝ DOVÍRAČ DVEŘÍ (POPŘ. NESMÍ BÝT PATRNÝ ZE STRANY HALY), ZÁMEK 
ZADLABACÍ VÁLEČKOVÝ; ATYPICKÉ MADLO MOSAZNÉ - VIZ V.Č. T2.05-2
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - DÝHOVÁNO - PŘÍRODNÍ DÝHA DUB EVROPSKÝ ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. 
BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ 
LISTŮ ODVZORKOVAT A ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

MATERIÁL POVRCHU - DÝHA BĚLENÝ DUB ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA 
ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

Stránka 128 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## T2.07 PROSKLENÁ VÝPLN OTVORU V DŘEVĚNÉM RÁMU - D+M, 
3010/1705/190mm

ks 1,00000 19 800,00 19 800,00 Vlastní

## T2.08 MANUÁLNĚ POSUVNÁ PANELOVÁ STĚNA VČETNĚ POJEZDU - D+M, 
3000/5210mm

ks 1,00000 293 522,90 293 522,90 Vlastní

## T2.09 DÝHOVANÝ OBKLAD STĚNY - D+M, 3000/2510mm ks 1,00000 35 200,00 35 200,00 Vlastní
NÁBYTKOVÝ OBKLAD STĚNY, CELKOVÝ ROZMĚR VÝROBKU 3020/2510MM
MATERIÁL - DTD TL. 18MM S LISOVANÝM HPL LAMINÁTEM - VZOR DŘEVODEKOR DTTO T2.08 - BĚLENÝ DUB 
ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE;
KOTVENO NA NOSNÝ ROŠT LAŤOVÝ TL. 30MM; STÍNOVÁ SPÁRA MEZI JEDNOTLIVÝMI PANELY 10MM;

OBKLAD STĚNY PANELEM S DŘEVĚNÝMI LATĚMI DÝHOVANÝMI O CELKOVÉM ROZMĚRU 4050X3020MM, 
VÝROBNĚ ČLENĚNO NA 4 PANELY
MDF HRANOLY 30/50MM DÝHOVANÉ 3 STRANNĚ, DISTANCE 30MM, KOTVENO DO NOSNÉ  MDF DESKY 
TL.6MM, DESKA -  POVRCH NÁTĚR TMAVÝ
POVRCH. ÚPRAVA LATÍ  - DÝHA BĚLENÝ DUB ROVNOLETÝ, LÉTA PODÉLNĚ, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA 
ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU
MOSAZNÁ PLASTIKA Z OHÝBANÉHO PLECHU KARTÁČOVANÉHO A LAKOVANÉHO, DETAIL LAMELOVÉHO 
OBKLADU S VLOŽENÝMI MOSAZNÝMI PRVKY - VIZ T2.05-2

RÁMOVÉ ZASKLENÍ OTVORU O ROZMĚRU 3010X1705MM, HL.190MM V PŘÍČCE TL. 150MM
PEVNÉ ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM SKLEM ČIRÝM, SKLO BEZPEČNOSTNÍ LEPENÉ 8+1+8MM, ZASKLENÍ A 
ZALIŠTOVÁNÍ PROVÁDĚT ZE STRANY KATAFALKU
RÁM DŘEVĚNÝ DUBOVÝ S NOSEM NA OBOU STRANÁCH, POHLEDOVÁ ŠÍŘKA 60MM, HLOUBKA RÁMU170MM
MATERIÁL POVRCHU - DÝHA BĚLENÝ DUB ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA 
ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; VZOREK POVRCHOVĚ UPRAVENÉ DÝHY A KLADENÍ LISTŮ ODVZORKOVAT A 
ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM PŘED VÝROBOU

POSUVNÁ /SKLÁDACÍ STĚNA Z DÝHOVANÝCH PANELŮ ČTYŘDÍLNÁ DO OTVORU 2510X3000MM
ROZMĚRY PANELU 618X2850, TL.50MM
P.Ú. - LISOVANÝ HPL LAMINÁT VZOR DŘEVODEKOR - BĚLENÝ DUB ROVNOLETÝ, LÉTA SVISLE, VZOREK 
MATERIÁLU BUDE VYBRÁN ARCHITEKTEM ZE VZORNÍKU DODAVATELE PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
OKOPOVÝ PLECH  - POVRCH KARTÁČOVANÁ NEREZ, V 100MM
KOVÁNÍ - SYSTÉMOVÉ KOVÁNÍ SE SPODNÍM I HORNÍM VEDENÍM PRO SKLÁDACÍ STĚNU S KULIČKOVÝMI 
PODLAHOVOU LIŠTU ZAPUSTIT DO PODLAHY
POVRCH. ÚPRAVA KOVÁNÍ -  ELOXOVANÝ HLINÍK;  SYSTÉMOVÉ ÚCHYTY K OTEVŘENÍ

Stránka 129 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## T2.10 KASTAFALK VÝSTAVU - D+M, 2500/780/950mm ks 1,00000 91 960,00 91 960,00 Vlastní

## T2.11 OBKLAD OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OKENNÍHO OTVORU A PARAPETNÍ 
DESKA V ÚROVNI PODLAHY - D+M, (DÉLKA 2x3550mm + 
2x2720mm), 3550/2720/470mm

ks 2,00000 29 160,00 58 320,00 Vlastní

## T2.12 OBKLAD OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OKENNÍHO OTVORU  A PARAPETNÍ 
DESKA V ÚROVNI PODLAHY - D+M, (DÉLKA 2x3550mm + 
2x2720mm), 3550/2720/270mm

ks 1,00000 29 160,00 29 160,00 Vlastní

## T2.13 ZRCADLO NA PODKLADNÍ DESCE - D+M, 1900/1150/40mm ks 1,00000 11 774,16 11 774,16 Vlastní

## T2.14 NÁRAZNÍKOVÉ PANELY - OCHRANA STĚN - D+M, 400/57000mm ks 1,00000 110 808,00 110 808,00 Vlastní

Díl:767 Konstrukce zámečnické 443 542,00
## Z2.01 OCELOVÝ ŽEBŘÍK NA PLOCHOU STŘECHU - D+M, 5000x500, 160 kg ks 1,00000 21 641,40 21 641,40 Vlastní

HRANY LEPIT VODĚODOLNÝM LEPIDLEM (MOKRÁ ÚDRŽBA PODLAHY)
VZOREK MATERIÁLU BUDE VYBRÁN ARCHITEKTEM ZE VZORNÍKU DODAVATELE PŘED ZADÁNÍM DO 

KATAFALK VÝSTAVU, CELKOVÝ ROZMĚR 2500/780/950MM
KATAFALK OPLÁŠTĚN HPL DESKAMI TL. 10MM, BARVA ŠEDÝ BETON, SOKL
ČERNÝ (POVRCH BUDE VYBRÁN ZE VZORNÍKU DODAVATELE ARCHITEKTEM), VEŠKERÉ ROHOVÉ SPOJE 
RÁMOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE Z DŘEVĚNÝCH MASIVNÍCH HRANOLŮ 60X60MM
MIN ÚNOSNOST VÝROBKU 250KG

obklad z nábytkových voděodolných desek tl. 30mm, na vnějším konci nos pro krytí spáry s navazujícím povrchem stěn 
- pohledová šířka 50mm; hrany lepit voděodolným způsobem (mokrá údržba podlahy);v parapetní desce výřez pro 
mřížku podl. konvektoru; materiál - přírodní dýha dub evropský rovnoletý, léta svisle, P.Ú. BĚLENO, 3 VRSTVÝ EXTRA 
ODOLNÝ LAK POLOMATNÝ; povrchově upravený vzorek materiálu vzorkovat a odsouhlasit s architektem před 
zadáním do výroby

DTTO T2.11

zrcadlo v nice  o rozměru 600/1770mm na podkladní desce LDT tl.18mm, 1900/1150mm; dřevodekor dub (vybere 
architekt ze vzorníku dodavatele); osazeno 70mm od podlahy;
na desce rovněž osazeno svítidlo

obklad stěn z HPL desek tl.6 mm na systémovém ocel.pozink. roštu , výška 400mm umístit spodní hranou 600mm od 
čisté podlahy, barva RAL 7042, celková délka 57m

"OCELOVÝ ŽEBŘÍK NA PLOCHOU STŘECHU
NÁSTĚNNÝ OCELOVÝ ŽEBŘÍK dle ČSN 74 3282, VČETNĚ KOTVENÍ A OCHRANNÉHO KOŠE ZÁBRADLÍ V HORNÍ 

Stránka 130 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## Z2.02 KRYT DVEŘÍ ELEKTRO DO LÍCE NOVÉHO ZATEPLENÍ 1100x500 - 
D+M

ks 1,00000 4 364,80 4 364,80 Vlastní

## Z2.03 DEMONTOVATELNÁ EXTERIÉROVÁ STÍNÍCÍ PŘEDSTĚNA - D+M, 
4100x2400 mm

ks 3,00000 67 980,00 203 940,00 Vlastní

"DEMONTOVATELNÁ EXTERIÉROVÁ STÍNÍCÍ PŘEDSTĚNA
PŘEDSAZENÁ MONTÁŽ POMOCÍ OCEL NOSNÝCH PRVKŮ
PODROBNÁ SPECIFIKACE VIZ GRAFICKÁ PŘÍLOHA D.22
"
"ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ RÁM S NAVAŘENÝMI PRACNAMI 50x60x5mm S NÝTY KOTVENÝMI KOMPAKTNÍMI 
DESKAMI  - VYSOKOTLAKÝ LAMINÁT (HPL) DLE EN438-6TVOŘÍ DEMONTOVANELNÉ PANELY, PŘICHYCENÉ K 
STÁVAJÍCÍM
OCELOVÝM SLOUPŮM POMOCÍ UHELNÍKŮ L90x90x60 tl.5mm A NAVAŘENÝCH KONZOL PÁSOVINA 
200x120x10mm. DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU (M8, M10 - CCA 36ks/ jeden panel).

DESKY NEMONTOVAT NA SRAZ ALE DODRŽET VÝROBCEM STANOVENÉ ODSTUPY."
"4100 * 2400
MATERIÁL JEDNOHO PANELU
OCEL RÁM JEKL 50x50x4mm - 31,m
NAVAŘENÁ PÁSOVINA 50x60x5mm - 12ks
POMOCNÝ L PROFIL 90x90x60mm tl.5mm - 12ks
OCEL PÁSOVINA 200x120x10mm - 9x"
"P.Ú. RÁM: žárově zinkováno, sváry, otřepy a výčnělky zabrousit.
P.Ú.: KONZOLY, ÚHELNÍKY, SVARY ČÁSTI SLOUPŮ - ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2xSYNTETICKÝ NÁTER (BARVA 
KOVÁŘSKÁ ČERŇ)
P.Ú. KOMPAKTNÍ DESKY - BARVA BUDE UPŘESNĚNA V RÁMCI AD
P.Ú.: SPOJOVACÍ MATERÁL (ŠROUBY, MATICE, PODLOŽKY) - NEREZ. OCEL"

Příčle kulatina  d20, bočnice (štěřiny) a kotvení do stěn úhelníky L50x50x6mm, ochranný koš pásovina 50/5mm, 
kotveno po cca 900mm chemickými kotvami M12 mm přes plotnu. Dodávka včetně kotvících ploten, spojovacích 
materiálů, montáže atd.
Povrchová úprava: žárově zinkováno, sváry, otřepy a výčnělky zabrousit.

KRYT DVEŘÍ ELEKTRO DO LÍCE NOVÉHO ZATEPLENÍ 1100x500, VČETNĚ OCEL. RÁM Z L PROFILU 50x50x4, 
SPOJOVACÍHO MATERIÁLU (D+M)
Povrchová úprava: žárově zinkováno, sváry, otřepy a výčnělky zabrousit.

Stránka 131 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## Z2.04 ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.108) - D+M, 
1300x2000x80

ks 1,00000 21 842,70 21 842,70 Vlastní

## Z2.05 ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.124) - D+M, 
620x1000x80

ks 1,00000 7 448,10 7 448,10 Vlastní

## Z2.06 ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.140) - D+M, 
1000x2000x80

ks 1,00000 17 309,60 17 309,60 Vlastní

## Z2.07 ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.128) - D+M, 
1500x700x80

ks 1,00000 10 522,60 10 522,60 Vlastní

"ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.124)
vstupní exteriérová systémová čistící rohož ze svařovaných podlahových roštů a čistící  gumou.  Včetně rámu pro 
zapuštění do podlahy, pomocí pracen. ; kompl.dod+doprava+mtz+přesun hmot dle výpisu; samočisticí rohož pryžová 
v.24mm v hliníkovém rámu. Dno rohože bude přes sítko odvodněno do kanalizace, trativodu.
Velikost rohože nutno koordinovat se spárořezem navržené venkovní dlažby!!!!"
Jako výrobní materiál bude použita ocel dle DIN St 37.2 ČSN 11343 a ČSN 11373. Žárově zinkováno. Tloušťka vrstvy 
zinku je provedena dle EN ISO 1461.

"ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.140)
vstupní exteriérová systémová čistící rohož ze svařovaných podlahových roštů a čistící  gumou.  Včetně rámu pro 
zapuštění do podlahy, pomocí pracen. ; kompl.dod+doprava+mtz+přesun hmot dle výpisu; samočisticí rohož pryžová 
v.24mm v hliníkovém rámu. Dno rohože bude přes sítko odvodněno do kanalizace, trativodu.
Velikost rohože nutno koordinovat se spárořezem navržené venkovní dlažby!!!!"
Jako výrobní materiál bude použita ocel dle DIN St 37.2 ČSN 11343 a ČSN 11373. Žárově zinkováno. Tloušťka vrstvy 
zinku je provedena dle EN ISO 1461.

"ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.128)
vstupní exteriérová systémová čistící rohož ze svařovaných podlahových roštů a čistící  gumou.  Včetně rámu pro 
zapuštění do podlahy, pomocí pracen. ; kompl.dod+doprava+mtz+přesun hmot dle výpisu; samočisticí rohož pryžová 
v.24mm v hliníkovém rámu. Dno rohože bude přes sítko odvodněno do kanalizace, trativodu.
Velikost rohože nutno koordinovat se spárořezem navržené venkovní dlažby!!!!"

"ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.108)
vstupní exteriérová systémová čistící rohož ze svařovaných podlahových roštů a čistící  gumou.  Včetně rámu pro 
zapuštění do podlahy, pomocí pracen. ; kompl.dod+doprava+mtz+přesun hmot dle výpisu; samočisticí rohož pryžová 
v.24mm v hliníkovém rámu. Dno rohože bude přes sítko odvodněno do kanalizace, trativodu.
Velikost rohože nutno koordinovat se spárořezem navržené venkovní dlažby!!!!"
Jako výrobní materiál bude použita ocel dle DIN St 37.2 ČSN 11343 a ČSN 11373. Žárově zinkováno. Tloušťka vrstvy 
zinku je provedena dle EN ISO 1461.

Stránka 132 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## Z2.08 ZAPUŠTĚNÁ SAMONOSNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ (m.č.152) - D+M, 
2000x700x80

ks 1,00000 13 021,80 13 021,80 Vlastní

## Z2.09 ŠACHTA KANALIZACE, POKLOP V MÍSTNOSTI 138 a 139, 700x1000 ks 2,00000 6 480,00 12 960,00 Vlastní

## Z2.10 ŠACHTA TOPENÍ, POKLOP V MÍSTNOSTI 142, 700x1000 ks 1,00000 6 480,00 6 480,00 Vlastní

## Z2.11 NEREZOVÝ STŮL V MÍSTNOSTI 151, VČETNĚ PODNOŽE A 
NEREZOVÉ DESKY - D+M, 600 x 3700x900

ks 1,00000 41 040,00 41 040,00 Vlastní

## Z2.12 VĚTRACÍ KRYCÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA s protidešťovou žaluzií a síťkou 
proti hmyzu - D+M, 400x400

ks 22,00000 1 728,00 38 016,00 Vlastní

## Z2.13 VĚTRACÍ KRYCÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA s protidešťovou žaluzií a síťkou 
proti hmyzu - D+M, 600x600

ks 6,00000 3 888,00 23 328,00 Vlastní

Jako výrobní materiál bude použita ocel dle DIN St 37.2 ČSN 11343 a ČSN 11373. Žárově zinkováno. Tloušťka vrstvy 
zinku je provedena dle EN ISO 1461.

Jako výrobní materiál bude použita ocel dle DIN St 37.2 ČSN 11343 a ČSN 11373. Žárově zinkováno. Tloušťka vrstvy 
zinku je provedena dle EN ISO 1461.

"ŠACHTA KANALIZACE, POKLOP V MÍSTNOSTI 138 a 139
REPASE  POKLOPU VČETNE VÝMĚNY DLAŽBY
VLOŽENÉ DO POKLOPU, OBROUŠENÍ A OČISTĚNÍ + NÁTĚR NOSNÉHO ROŠTU
ROZSAH DLE SHUTEČNÉHO STAVU"
VÝBRUS A MATNÝ PU NÁSTŘIK V ODSTÍNU DLAŽBY

"ŠACHTA TOPENÍ, POKLOP V MÍSTNOSTI 142
REPASE  POKLOPU VČETNE OBROUŠENÍ A OČISTĚNÍ + NÁTĚR NOSNÉHO ROŠTU
VLOŽENÉ DO POKLOPU, ROZSAH BUDE URČEN DLE SHUTEČNÉHO STAVU"
VÝBRUS A MATNÝ PU NÁSTŘIK V ODSTÍNU DLAŽBY

"NEREZOVÝ STŮL V MÍSTNOSTI 151, VČETNĚ PODNOŽE A NEREZOVÉ DESKY ,
Celonerezové svařované provedení, Pracovní deska tloušťka 40 mm, podlepená DTD
 ZAPUŠTĚNÉ DVOUUMYVADLO A UMYVADLO"
Celonerezové svařované provedení,

"VĚTRACÍ KRYCÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA s protidešťovou žaluzií a síťkou proti hmyzu
1x interiérová, 1x exteriérová
VČETNĚ RÁMU K UCHYCENÍ, VČETNĚ KOTVENÍ (D+M)
ROZMĚR MŘÍŽKY PŘIZPŮSOBIT VĚTRACÍMU OTVORU (250-400 mm)"
P.Ú.: ELOXOXOVANÝ HLINÍK, BARVA SV.ŠEDÁ, BUDE VYBRÁNA PO PŘEDLOŽENÍ VZORNÍKU DODAVATELE 

Stránka 133 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## Z2.14 VĚTRACÍ KRYCÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA s protidešťovou žaluzií a síťkou 
proti hmyzu - D+M, 900x550

ks 2,00000 5 346,00 10 692,00 Vlastní

## Z2.15 VĚTRACÍ KRYCÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA s protidešťovou žaluzií a síťkou 
proti hmyzu - D+M, 450x450

ks 5,00000 2 187,00 10 935,00 Vlastní

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 424 918,58
## 771101210R00Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 307,99246 38,50 11 857,71 800-771 RTS 24/ I

m.č. 110 : (1,859*2+5,1*2-0,6*2)*0,07 0,89026
m.č. 119 : (5,548*2+2,51*2-0,9)*0,05 0,76080
m.č. 120 : (1,836*2+14,91*2-2,97-1,05-0,8*4-0,9-0,6)*0,05 1,23860
m.č. 128 : (1,45*2+9,38*2-0,8*6-0,6*3-1,466)*0,05 0,67970
m.č. 138 : (3,822*2+2,97*2-2,231)*0,05 0,56765
m.č. 139 : (27,521*2+5,67*2-2,231-1,05-1,4*2-0,9*4-1,4-2,0)*0,15 7,99515
m.č. 140 : (3,0*2+5,671*2-1,95-1,98-0,9)*0,15 1,87680
m.č. 141 : (4,19*2+3,808*2-0,9)*0,05 0,75480
m.č. 142 : (4,19*2+1,733*2-1,05)*0,05 0,53980
m.č. 143 : (2,37*2+2,53*2-0,9)*0,05 0,44500

"VĚTRACÍ KRYCÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA s protidešťovou žaluzií a síťkou proti hmyzu
exteriérová
VČETNĚ RÁMU K UCHYCENÍ, VČETNĚ KOTVENÍ (D+M)
ROZMĚR MŘÍŽKY PŘIZPŮSOBIT VĚTRACÍMU OTVORU"
P.Ú.: ELOXOXOVANÝ HLINÍK, BARVA SV.ŠEDÁ, BUDE VYBRÁNA PO PŘEDLOŽENÍ VZORNÍKU DODAVATELE 

"VĚTRACÍ KRYCÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA s protidešťovou žaluzií a síťkou proti hmyzu
exteriérová
VČETNĚ RÁMU K UCHYCENÍ, VČETNĚ KOTVENÍ (D+M)
ROZMĚR MŘÍŽKY PŘIZPŮSOBIT VĚTRACÍMU OTVORU"
P.Ú.: ELOXOXOVANÝ HLINÍK, BARVA SV.ŠEDÁ, BUDE VYBRÁNA PO PŘEDLOŽENÍ VZORNÍKU DODAVATELE 

"VĚTRACÍ KRYCÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA s protidešťovou žaluzií a síťkou proti hmyzu
exteriérová na střeše, upravit dle požadavku stávajícího zařízení
VČETNĚ RÁMU K UCHYCENÍ, VČETNĚ KOTVENÍ (D+M)
ROZMĚR MŘÍŽKY PŘIZPŮSOBIT VĚTRACÍMU OTVORU"
P.Ú.: ELOXOXOVANÝ HLINÍK, BARVA SV.ŠEDÁ, BUDE VYBRÁNA PO PŘEDLOŽENÍ VZORNÍKU DODAVATELE 

Stránka 134 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 144 : (4,24*2+2,53*2-0,9)*0,05 0,63200
m.č. 146 : (3,208*2+2,53*2-0,9)*0,05 0,52880
m.č. 152 : (1,871*2+3,05-2,85)*0,05 0,19710
Odkaz na mn. položky pořadí 240 : 290,88600 290,88600

## 771475014R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 
vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 205,41600 154,00 31 634,06 800-771 RTS 24/ I

m.č. 110 : 1,859*2+5,1*2-0,6*2 12,71800
m.č. 119 : 5,548*2+2,51*2-0,9 15,21600
m.č. 120 : 1,836*2+14,91*2-2,97-1,05-0,8*4-0,9-0,6 24,77200
m.č. 128 : 1,45*2+9,38*2-0,8*6-0,6*3-1,466 13,59400
m.č. 138 : 3,822*2+2,97*2-2,231 11,35300
m.č. 139 : 27,521*2+5,67*2-2,231-1,05-1,4*2-0,9*4-1,4-2,0 53,30100
m.č. 140 : 3,0*2+5,671*2-1,95-1,98-0,9 12,51200
m.č. 141 : 4,19*2+3,808*2-0,9 15,09600
m.č. 142 : 4,19*2+1,733*2-1,05 10,79600
m.č. 143 : 2,37*2+2,53*2-0,9 8,90000
m.č. 144 : 4,24*2+2,53*2-0,9 12,64000
m.č. 146 : 3,208*2+2,53*2-0,9 10,57600
m.č. 152 : 1,871*2+3,05-2,85 3,94200

## 771479001R00Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 205,41600 22,00 4 519,15 800-771 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 205,41600 205,41600

## 771575111R00Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 290,88600 605,00 175 986,03 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 0,16600 0,16600
Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 290,72000 290,72000

## 771578011R00Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 452,98000 66,00 29 896,68 800-771 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 205,41600 205,41600
m.č. 111 : 1,45*2+1,471*2+2,4*4 15,44200
m.č. 112 : 1,041*2+1,471*2+2,4*4 14,62400
m.č. 113 : 1,45*2+1,46*2+2,4*4 15,42000
m.č. 114 : 1,041*2+1,46*2+2,4*4 14,60200

Stránka 135 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 115 : 2,591*2+1,75*2+2,4*4 18,28200
m.č. 126 : 4,532*2+2,04*2+2,0*5 23,14400
m.č. 129 : 1,49*2+1,2*2+2,0*4 13,38000
m.č. 130 : 1,49*2+0,9*2+2,0*4 12,78000
m.č. 131 : 1,49*2+0,948*2+2,0*4 12,87600
m.č. 132 : 2,41*2+3,2*2+1,0*4+2,0*8 31,22000
m.č. 135 : 1,67*2+1,73*2+0,95*2+2,0*6 20,70000
m.č. 136 : 1,28*2+1,38*2+2,0*4 13,32000
m.č. 137 : 0,8*2+1,73*2+2,0*4 13,06000
m.č. 151 : 4,688*2+5,669*2+2,0*4 28,71400

## 5978203 Slinutá kalibrovaná dlažba 400x400x7 mm, R10 m2 354,19133 443,30 157 013,02 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 237 : 307,99246*1,15 354,19133

## 998771201R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 4 109,07000 3,41 14 011,93 800-771 RTS 24/ I

Díl:772 Kamenné dlažby 224 485,70
## 772512111R00Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic 

kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě 
pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně

m2 3,64405 3 408,90 12 422,20 800-782 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 271 : 3,64405 3,64405
## 77399100 Broušení kamenných podlah diamant. kotouči (3x broušení vč. 

vyskokootáčkového leštění)+impregnace
m2 104,00000 1 948,10 202 602,40 Vlastní

P 2.02 : 104,0 104,00000
## 998772201R00Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů 

v objektech výšky do 6 m
% 2 150,25000 4,40 9 461,10 800-782 RTS 24/ I

Díl:781 Obklady keramické 280 382,60
## 781101210R00Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 213,27200 38,50 8 210,97 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 248 : 213,27200 213,27200
## 781475118R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 

x 450 mm,  , kladených do flexibilního tmele
m2 213,27200 737,00 157 181,46 800-771 RTS 24/ I

m.č. 111 : (1,45*2+1,471*2)*2,4-0,7*1,97*2 11,26280

50 m vodorovně

vč. spárování

50 m vodorovně

Stránka 136 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

m.č. 112 : (1,041*2+1,471*2)*2,4-0,7*1,97 10,67860
m.č. 113 : (1,45*2+1,46*2)*2,4-0,7*1,97*2 11,21000
m.č. 114 : (1,041*2+1,46*2)*2,4-0,7*1,97 10,62580
m.č. 115 : (2,591*2+1,75*2)*2,4-0,9*1,97 19,06380
m.č. 126 : (4,532*2+2,04*2)*2,0-0,7*1,97 24,90900
m.č. 129 : (1,49*2+1,2*2)*2,0-0,6*1,97*2 8,39600
m.č. 130 : (1,49*2+0,9*2)*2,0-0,6*1,97*2 7,19600
m.č. 131 : (1,49*2+0,948*2)*2,0-0,6*1,97 8,57000
m.č. 132 : (2,41*2+3,2*2+1,0*4)*2,0-0,6*1,97 29,25800
m.č. 135 : (1,67*2+1,73*2+0,95*2)*2,0-0,6*1,97 16,21800
m.č. 136 : (1,28*2+1,38*2)*2,0-0,6*1,97*2 8,27600
m.č. 137 : (0,8*2+1,73*2)*2,0-0,6*1,97 8,93800
m.č. 151 : (4,688*2+5,669*2)*2,0-1,4*1,97 38,67000

## 5978203 Slinutá kalibrovaná dlažba 400x400x7 mm, R10 m2 238,86464 443,30 105 888,69 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 248 : 213,27200*1,12 238,86464

## 998781201R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 2 712,81000 3,36 9 101,48 800-771 RTS 24/ I
Díl:782 Konstrukce z přírodního kamene 466 361,20
## 7820001 Impregnace kamene m2 32,27100 547,80 17 678,05 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 252 : 32,27100 32,27100
## 78211115 Obklad stěn kamen. měkkým, rovným tl. 4  cm zavěšený na nerez. 

kamenické kotvy, vč. dodávky kotev
m2 32,27100 5 781,60 186 578,01 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 32,27100 32,27100
## 5838243 Deska obkladová hořický pískovec tl. 4 cm m2 35,49810 6 816,70 241 979,90 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 252 : 32,27100*1,1 35,49810
## 998782201R00Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m % 4 462,36000 4,51 20 125,24 800-782 RTS 24/ I

Díl:784 Malby 175 627,16
## 784450077RA0Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba 

dvojnásobná, v barvě
m2 1 774,01170 99,00 175 627,16 AP-PSV RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 262,02000 262,02000
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 263,10000 263,10000

50 m vodorovně

Stránka 137 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 84,00980 84,00980
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1164,88190 1 

164,88190Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 667 521,03
## 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím
t 216,47599 324,52 70 250,79 801-3 RTS 24/ I

## 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 216,47599 209,38 45 325,74 801-3 RTS 24/ I
## 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 216,47599 19,00 4 113,04 801-3 RTS 24/ I
## 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 216,47599 297,54 64 410,27 801-3 RTS 24/ I
## 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m
t 216,47599 33,14 7 174,01 801-3 RTS 24/ I

## 97999999 10 % příměsí t 216,47599 2 200,00 476 247,18 Vlastní
Díl:VN Vedlejší náklady 12 870,00
## 919      R00 Hzs - průběžné obhlidky - přítomnost statika h 25,00000 514,80 12 870,00 Vlastní
Díl:ON Ostatní náklady 120 000,00
## 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 120 000,00 120 000,00 RTS 24/ I
Díl:SKL SKLADBY KONSTRUKCÍ (NEOCEŇOVAT) 0,00
## S01 S1 - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - ETAPA II m2 298,11210 0,00 Vlastní

S1 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*3,0 63,23400
pohled jižní : (11,801+27,85)*3,0 118,95300
-(1,466*2,7+0,9*0,9*2+1,15*0,9*5+1,98*2,7) -16,09920
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*3,0 103,74900
-(1,46*1,8*13+1,15*0,9*3) -37,26900
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*3,0 85,18500
-(3,53*2,7*2+0,643*0,9) -19,64070

## S01b S1b - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - ETAPA II m2 32,16900 0,00 Vlastní
S1b : 6,95*3,0*2 41,70000
-3,53*2,7 -9,53100

## S02 S2 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADŮ NAD TERÉNEM - ETAPA II m2 37,11210 0,00 Vlastní
S2 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*0,3 6,32340

Stránka 138 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

pohled jižní : (11,801+27,85)*0,3 11,89530
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*0,3 10,37490
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*0,3 8,51850

## S02b S2b - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADŮ NAD TERÉNEM - ETAPA II m2 4,17000 0,00 Vlastní
S2b : 6,95*0,3*2 4,17000

## S03 S3 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADŮ POD TERÉNEM DO 
HLOUBKY 1,0M - ETAPA II

m2 37,11210 0,00 Vlastní

S3 : 
pohled severní : (5,029+7,731+8,318)*0,3 6,32340
pohled jižní : (11,801+27,85)*0,3 11,89530
pohled západní : (11,766+20,907+1,91)*0,3 10,37490
pohled východní : (1,91+2,83+6,21+5,287+6,68+5,478)*0,3 8,51850

## S03b S3b - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADŮ POD TERÉNEM DO 
HLOUBKY 1,0M - ETAPA II

m2 4,17000 0,00 Vlastní

S3b : 6,95*0,3*2 4,17000
## S04a S4a - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - OBŘADNÍ SÍŇ, ZÁZEMÍ 

(STAV) - ETAPA I,II
m2 3,64405 0,00 Vlastní

S4a : 
205 - ETAPA II : 3,3*0,4*2+2,0*0,2+4,027*0,15 3,64405

## S04b S4b - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - OBŘADNÍ SÍŇ, ZÁZEMÍ 
(NÁVRH) - ETAPA I, II

m2 3,64405 0,00 Vlastní

S4b : 
ETAPA II : 3,3*0,4*2+2,0*0,2+4,027*0,15 3,64405

## S05a1 S5a1 - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - ZÁZEMÍ (STAV) - 
ETAPA I, II

m2 1,48574 0,00 Vlastní

S5a1 : 
207 - ETAPA II : 4,19*0,151+4,55*0,151 1,31974
226 - ETAPA II : 0,83*0,2 0,16600

## S05a2 S5a2 - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - ZÁZEMÍ (STAV) - 
ETAPA I, II

m2 181,22000 0,00 Vlastní

S5a2 : 
206 - ETAPA II : 
6,1+2,1+1,5+2,1+1,5+8,1+3,5+12,1+94,12+17,8+26,6+5,7

181,22000

Stránka 139 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

## S05b S5b - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - ZÁZEMÍ (NÁVRH) - 
INSTALACE - ETAPA I, II

m2 0,16600 0,00 Vlastní

S05b : 
ETAPA II : 0,83*0,2 0,16600

## S05c S5c - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - (NÁVRH) - ETAPA I, II m2 290,72000 0,00 Vlastní
S05c : 
ETAPA II : 
6,0+9,9+2,1+1,5+4,5+4,0+21,9+9,3+13,6+1,8+1,3+1,3+7,5+2,9+1,8+1,4+
12,1+94,12+17,2+16,2+5,5+5,9+10,6+6,0+26,6+5,7

290,72000

## S05d S5d - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - VÝKOP PO NOVÉ 
VNITŘNÍ KANALIZACI (NÁVRH) - ETAPA I, II

m2 127,20000 0,00 Vlastní

S5d : 
II. ETAPA : 212,0*0,6 127,20000

## S06a S6a - STŘECHA SEDLOVÁ - OBŘADNÍ SÍŇ - STAV - ETAPA I m2 623,53800 0,00 Vlastní
S6a : 
ETAPA I : 25,66*12,15*2 623,53800

## S06b S6b - STŘECHA SEDLOVÁ - NÁVRH - ETAPA I m2 623,53800 0,00 Vlastní
S6b : 
ETAPA I : 25,66*12,15*2 623,53800

## S07a S7a - HLAVNÍ PLOCHÁ STŘECHA - STAV - ETAPA II m2 880,85570 0,00 Vlastní
233 - skladba S7a : 11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13 785,96630
(35,01+11,688+5,07+27,849*2+12,512+16,869+5,521*2+5,13*2)*0,6 94,88940

## S07b S7b - HLAVNÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA) - ETAPA II m2 880,85570 0,00 Vlastní
skladba S7b : 11,688*35,01+27,849*12,512+5,521*5,13 785,96630
(35,01+11,688+5,07+27,849*2+12,512+16,869+5,521*2+5,13*2)*0,6 94,88940

## S08a S8a - VEDLEJŠÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA - krčky, 
vstupy apod.) - STAV - ETAPA I, II

m2 39,26790 0,00 Vlastní

S8a : 
234 - ETAPA II : 6,33*2,73+2,58*3,75 26,95590
(6,33*2+2,73*2+2,58*2+3,75*2)*0,4 12,31200

## S08b S8b - VEDLEJŠÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA - krčky, 
vstupy apod.) - NÁVRH - ETAPA I, II

m2 39,26790 0,00 Vlastní

Stránka 140 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

S8b : 
ETAPA II : 6,33*2,73+2,58*3,75 26,95590
(6,33*2+2,73*2+2,58*2+3,75*2)*0,4 12,31200

## S09a S9a - VEDLEJŠÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA - vstupy 
apod.) - STAV - ETAPA II

m2 9,71450 0,00 Vlastní

235 - skladba S9a : 2,386*2,45 5,84570
(2,386*2+2,45*2)*0,4 3,86880

## S09b S9b - VEDLEJŠÍ PLOCHA STŘECHY (PLOCHÁ STŘECHA - boční vstup 
apod.) - NÁVRH - ETAPA II

m2 9,71450 0,00 Vlastní

skladba S9b : 2,386*2,45 5,84570
(2,386*2+2,45*2)*0,4 3,86880

## S10a S10a - SKLADBA STROPNÍ KONSTRUKCE GALERIE - STAV m2 71,80000 0,00 Vlastní
S10a - 126 : 71,8 71,80000

## S10b S10b - SKLADBA STROPNÍ KONSTRUKCE GALERIE - NÁVRH - 
ETAPA I

m2 46,00960 0,00 Vlastní

S10b : 71,8-11,94*2,16 46,00960
## S10c S10c - SKLADBA STROPNÍ KONSTRUKCE GALERIE - NÁVRH - 

ETAPA I
m2 25,79040 0,00 Vlastní

S10c : 11,94*2,16 25,79040
## S11 S11 - PILÍŘE A NOVÝ PÍSKOVCOVÝ OBKLAD - ETAPA I, II m2 32,27100 0,00 Vlastní

S11 : 
ETAPA II : (2,091*2+0,404+3,245+2,576+0,35)*3,0 32,27100

## S12 S12 - OBKLADOVÉ DESKY A KOTVENÍ (BOKY PODBITÍ ŠTÍTOVÝCH 
STĚN, ZADNÍ SLUNOLAM) - ETAPA I, II

m2 118,85936 0,00 Vlastní

S12 : 
220 : 98,4 98,40000
(3,564+8,939+6,579+25,651+2,3)*0,435 20,45936

## S13 S13 - ZATEPLENÍ NADSTŘEŠ.VĚTR.ŠACHET, ZATEPLENÍ 
PODHLEDŮ STŘÍŠEK VSTUPŮ, PRŮVLAKU, - REPROFILACE 
BETONU - ETAPA I, II

m2 192,48500 0,00 Vlastní

S13 : 

Stránka 141 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - INTERIÉR

ETAPA II : 
((2,73*2+6,33+5,521+2,386*2+2,45+2,58*2+3,75)*0,6+(7,309+11,772+35
,01+11,688+5,07+27,849+6,27+2,89+8,438)*1,2)

159,62100

(0,9*4*3+1,05*2+1,95*2+1,22*2*2+0,9*2*2)*1,3 32,86400
## S14 S14 - SDK podhledy - ETAPA I, II m2 262,02000 0,00 Vlastní

S14 : 
ETAPA II : 54,5+28,9+14,0+21,9+13,6+12,1+94,12+17,2+5,7 262,02000

## S15 S15 - SKLADBA NOVÉ PODLAHY OBŘADNÍ SÍŇ - ETAPA I m2 16,87304 0,00 Vlastní
S15 : 6,54*3,461-1,57*3,67 16,87304

## S16 S16 - SKLADBA OBVODOVÉ ZDIVO (NOVÝ PARAPET OKEN) - 
ETAPA I

m2 9,60000 0,00 Vlastní

S16 : 2,4*0,4*10 9,60000
## S17 S17 - SKLADBA OBVODOVÉ ZDIVO (ZEĎ ZA KATAFALKEM) - ETAPA 

I
m2 11,50200 0,00 Vlastní

S17 : 2,13*2,7*2 11,50200
## S18 S18 - SKLADBA NAD ŠTÍTOVÝM OKNEM - ETAPA I m2 28,20000 0,00 Vlastní

6,3*4+1,5*2 28,20000

Celkem 15 432 374,65

Stránka 142 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 21 754,70
1 113106121R00Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 60,54000 55,18 3 340,60 822-1 RTS 24/ I

218 : 
m.č. 005 : 41,3 41,30000
m.č. 006 : 12,8 12,80000
m.č. 118 : (6,68+3,1*2)*0,5 6,44000

2 113107410R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 
nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 146,54000 16,80 2 461,87 822-1 RTS 24/ I

218 bet dlažba : 
m.č. 005 : 41,3 41,30000
m.č. 006 : 12,8 12,80000
m.č. 118 : (6,68+3,1*2)*0,5 6,44000
218 asfalt : 
m.č. 007 : 86,0 86,00000

3 113107614R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 140 mm

m2 60,54000 30,32 1 835,57 822-1 RTS 24/ I

218 bet dlažba : 
m.č. 005 : 41,3 41,30000
m.č. 006 : 12,8 12,80000
m.č. 118 : (6,68+3,1*2)*0,5 6,44000

4 113107615R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 17,60800 31,69 558,00 822-1 RTS 24/ I

217 kačírek : 
m.č. 118 : 3,1*5,68 17,60800

5 113107616R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 160 mm

m2 86,00000 33,06 2 843,16 822-1 RTS 24/ I

217 asfalt : 
m.č. 007 : 86,0 86,00000

6 113108405R00Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 50 mm

m2 86,00000 24,70 2 124,20 822-1 RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - EXTERIÉR

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 143 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - EXTERIÉR

218 : 86,0 86,00000
7 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,64120 1 245,60 3 289,88 800-1 RTS 24/ I

217 kačírek : 
m.č. 118 : 3,1*5,68*0,15 2,64120

8 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 
000  do 10 000 m

m3 2,64120 237,20 626,49 800-1 RTS 24/ I

217 kačírek : 
m.č. 118 : 3,1*5,68*0,15 2,64120

9 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 13,20600 19,12 252,50 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,64120*5 13,20600
10 162201203R00Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na 

vzdálenost do 10 m
m3 2,64120 242,40 640,23 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,64120 2,64120
11 162201210R00Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 

m  z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 5,28240 214,40 1 132,55 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,64120*2 5,28240
12 167101201R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, 

překládání neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně  z horniny 1 až 4
m3 2,64120 703,20 1 857,29 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,64120 2,64120
13 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,64120 300,00 792,36 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,64120 2,64120
Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 1 650,00
14 271531111R00Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 

mm
m3 1,00000 1 650,00 1 650,00 800-2 RTS 24/ I

vsakovací plocha pod kameny : 1,0 1,00000
Díl:5 Komunikace 279 767,68

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 144 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - EXTERIÉR

15 564861111R00Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 
tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 104,00000 213,40 22 193,60 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 104,00000 104,00000
16 567122114R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 

zhutnění 150 mm
m2 14,80000 392,48 5 808,70 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 6,80000 6,80000
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 8,00000 8,00000

17 567132115R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 
zhutnění 200 mm

m2 46,00000 513,92 23 640,32 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 46,00000 46,00000
18 568111111R00Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 

m
m2 46,00000 40,39 1 857,94 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 46,00000 46,00000
19 596111111R00Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva 

těženého, 1barva
m2 6,80000 418,88 2 848,38 822-1 RTS 24/ I

S21 : 
ETAPA II : 6,8 6,80000

20 596215021R00Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 
mm

m2 104,00000 276,32 28 737,28 822-1 RTS 24/ I

S20 : 
ETAPA II : 104,0 104,00000

21 631571005R00Násyp  z kameniva  z kačírku frakce 22-32 mm m3 18,40000 6 798,00 125 083,20 801-1 RTS 24/ I

S25 : 
ETAPA II kačírek : 46,0*0,4 18,40000

22 5999 Betonová plocha spádovaná do středu, struktur.povrch (kartáčováno), 
tl.100mm,výztuž,, podklad drc.kamenivo 10 cm (9m2)

soubor 1,00000 31 680,00 31 680,00 Vlastní

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 145 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - EXTERIÉR

23 58380056.AR mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; 
šedobílá

m2 7,14000 1 070,08 7 640,37 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 6,80000*1,05 7,14000
24 59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 

60,0 mm
m2 109,20000 265,76 29 020,99 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 104,00000*1,05 109,20000
25 69366055R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; 

plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; 
Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m

m2 52,90000 23,76 1 256,90 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 46,00000*1,15 52,90000
Díl:91 Doplňující práce na komunikaci 80 852,82
26 917732111RT8Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky 

betonovéího obrubníku  1000/150/300 mm, ležatého, bez boční opěry, do 
lože z betonu prostého C 12/15

m 4,00000 507,76 2 031,04 822-1 RTS 24/ I

4,0 4,00000
27 91791 Osazení nerezového obrubníku tl. 4 mm, lože z C 12/15 m 83,00000 949,66 78 821,78 Vlastní

83,0 83,00000
Díl:96 Bourání konstrukcí 4 147,05
28 962031116R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 14,07000 148,96 2 095,87 801-3 RTS 24/ I

217 : (1,9+2,4*2)*2,1 14,07000
29 962032314R00Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 1,32300 1 550,40 2 051,18 801-3 RTS 24/ I

217 : 0,3*0,3*2,1*7 1,32300
Díl:99 Staveništní přesun hmot 35 640,25
30 998223011R00Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 

objektu
t 150,55867 236,72 35 640,25 822-1 RTS 24/ I

Díl:772 Kamenné  dlažby 17 026,79
vodorovně do 200 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 146 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - EXTERIÉR

31 772501150R00Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic 
kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě 
pravidelně opakují, tloušťky 40 a 50 mm

m2 8,00000 863,28 6 906,24 800-782 RTS 24/ I

S23 : 
ETAPA I : 8,0 8,00000

32 5838131 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula m2 8,80000 1 070,08 9 416,70 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 8,00000*1,1 8,80000

33 998772201R00Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů 
v objektech výšky do 6 m

% 163,23000 4,31 703,85 800-782 RTS 24/ I

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 364 740,33
34 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 111,65201 209,38 23 377,70 801-3 RTS 24/ I
35 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 121,38819 19,00 40 306,38 801-3 RTS 24/ I
36 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 111,65201 297,54 33 220,94 801-3 RTS 24/ I
37 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m
t 669,91206 33,14 22 200,89 801-3 RTS 24/ I

38 97999999 10 % příměsí t 111,65201 2 200,00 245 634,42 Vlastní
Díl:SKL SKLADBY KONSTRUKCÍ (NEOCEŇOVAT) 0,00
39 S20 S20 - CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA - POCHŮZÍ PLOCHY - ETAPA 

I, III
m2 104,00000 0,00 Vlastní

S20 : 
ETAPA II : 104,0 104,00000

40 S21 S21 - KAMENNÁ DLAŽBA MOZAIKA - POCHŮZÍ PLOCHY - ETAPA I, III m2 6,80000 0,00 Vlastní
S21 : 
ETAPA II : 6,8 6,80000

41 S23 S23 - KAMENNÁ DLAŽBA - POCHŮZÍ PLOCHY - ETAPA I m2 8,00000 0,00 Vlastní
S23 : 
ETAPA I : 8,0 8,00000

42 S25 S25 - KAČÍREK - ETAPA I m2 46,00000 0,00 Vlastní
S25 : 
ETAPA II kačírek : 46,0 46,00000

50 m vodorovně

Stránka 147 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ASŘ - EXTERIÉR

Celkem 805 579,62

Stránka 148 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 342 842,00
1 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 101,00000 1 245,60 125 805,60 Vlastní
2 151101201R00Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 340,00000 95,20 32 368,00 Vlastní
3 151101211R00Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 340,00000 36,56 12 430,40 Vlastní
4 161101101R00Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 101,00000 125,20 12 645,20 Vlastní
5 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 101,00000 237,20 23 957,20 Vlastní
6 167101102R00Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 m3 101,00000 64,40 6 504,40 Vlastní
7 174101102R00Zásyp ruční se zhutněním m3 57,00000 468,80 26 721,60 Vlastní
8 175101101RT2Obsyp + podzsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm
m3 41,00000 1 181,60 48 445,60 Vlastní

9 199000002R00Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 101,00000 300,00 30 300,00 Vlastní
10 583423631R Kamenivo drcené 0/63 t 102,00000 232,00 23 664,00 Vlastní
Díl:721 Vnitřní kanalizace 270 474,93
11 721176103R00Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 22,00000 268,73 5 912,06 Vlastní
12 721176105R00Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 10,00000 839,30 8 393,00 Vlastní
13 721176115R00Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 50,00000 702,35 35 117,50 Vlastní
14 721176222R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 66,00000 674,96 44 547,36 Vlastní
15 721176223R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 82,00000 787,38 64 565,16 Vlastní
16 Pol__0016 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 64,00000 837,54 53 602,56 Vlastní
17 Pol__0017 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 m 212,00000 52,47 11 123,64 Vlastní
18 721194105R00Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 0,00000 90,09 0,00 Vlastní
19 721194109R00Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 9,00000 147,51 1 327,59 Vlastní
20 721273200RT3Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP   DN 100 kus 1,00000 763,40 763,40 Vlastní
21 Pol__0021 PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL  DN100 KS 2,00000 948,42 1 896,84 Vlastní
22 Pol__0022 STŘEŠNÍ VTOK SVISLÝ DN100 DVOUSTUPNOVÝ KS 7,00000 4 122,69 28 858,83 Vlastní
23 Pol__0023 STŘEŠNÍ VTOK BOČNÍ DN100 KS 3,00000 3 134,89 9 404,67 Vlastní
24 Pol__0024 VETRACI MŘÍŽKA 150/150 KUS 2,00000 406,78 813,56 Vlastní
25 Pol__0025 VPUST DN100 NEREZ MŘÍŽKA KUS 2,00000 1 684,43 3 368,86 Vlastní
26 Pol__0026 PRAC.SIFON PODOMÍTKOVÝ DN50 KS 1,00000 272,03 272,03 Vlastní
27 PC KALICH SE SUCH ZU-ODPAD KS 1,00000 507,87 507,87 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ZTI

Stránka 149 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ZTI

Díl:722 Vnitřní vodovod 156 954,05
28 22-9 IZOLACE PE 22/9 M 130,00000 54,23 7 049,90 Vlastní
29 28-09 IZOLACE PE 28/9 M 56,00000 55,66 3 116,96 Vlastní
30 Pol__0030 proppojení na stávající potrubí kus 8,00000 385,00 3 080,00 Vlastní
31 722174311R00Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 130,00000 309,65 40 254,50 Vlastní
32 722174312R00Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 56,00000 383,35 21 467,60 Vlastní
33 722190401R00Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 38,00000 257,95 9 802,10 Vlastní
34 722290226R00Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 186,00000 339,13 63 078,18 Vlastní
35 PC VENTIL POJISTNÝ G1/2 KUS 1,00000 276,54 276,54 Vlastní
36 722232044U00Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C kus 7,00000 267,41 1 871,87 Vlastní
37 722290234R00Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 186,00000 37,40 6 956,40 Vlastní
Díl:725 ZAŘ.PŘEDMĚTY 195 152,32
38 Pol__0038 Ventil pračkový  G 1/2 KS 3,00000 238,15 714,45 Vlastní
39 Pol__0039 ROHOVÝ VENTIL D+M KS 20,00000 298,32 5 966,40 Vlastní
40 Ds DREZ DVOJTÝ NEREZ-dodávka stavby KS 1,00000 6 160,00 6 160,00 Vlastní
41 Ds Dřezová stojánková baterie, dvojtý sifon KS 1,00000 1 091,09 1 091,09 Vlastní
42 Us UMYVADLO NEREZ DOD DESKY- dodávka stavby KS 1,00000 6 380,00 6 380,00 Vlastní
43 Us Umyvadlová  stojánková baterie,  sifon nábytkový KS 1,00000 1 234,42 1 234,42 Vlastní
44 Vyn VÝLEVKA NEREZ +BATERIE KS 1,00000 6 955,19 6 955,19 Vlastní
45 U UMYVADLO SIFON BATERIE STOJÁNKOVÁ KS 5,00000 3 335,53 16 677,65 Vlastní
46 Um UMYVATKO SIFON BATERIE STOJÁNKOVÁ KS 2,00000 3 222,89 6 445,78 Vlastní
47 Ui UMYVADLOINVALIDNI  SIFON BATERIE  D+M KS 1,00000 5 011,38 5 011,38 Vlastní
48 S SPRCH.VANICKA, ZASTE SIFON BATERIE KS 3,00000 14 249,62 42 748,86 Vlastní
49 VY VYLEVKA +BATERIE KPL 2,00000 6 688,66 13 377,32 Vlastní
50 P PISOAR SE SENZORAM + ZDROJ, SIFON KS 1,00000 11 199,21 11 199,21 Vlastní
51 K WC ZAVESNE+SEDATKO+VEST.NADRZKA KPL 4,00000 9 569,23 38 276,92 Vlastní
52 Ki KLOZAT INVALIDNI, NADRZA SPLACH  D+M KS 1,00000 15 477,55 15 477,55 Vlastní
53 Ki RUČNÍ ODDÁLENÉ  TLAČÍTKO KS 1,00000 3 087,26 3 087,26 Vlastní
54 Ki Smalt madlo rovné dl 400 mm KS 1,00000 784,74 784,74 Vlastní
55 Ki Smalt madlo rovné dl 500 mm KS 1,00000 1 252,79 1 252,79 Vlastní

Stránka 150 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ZTI

56 Ki Smalt madlo krakorcové dl 834 mm KS 1,00000 1 604,24 1 604,24 Vlastní
57 Pol__0057 NEREZ NAVYJÁK S HADICÍ 10M, KS 1,00000 6 490,00 6 490,00 Vlastní
58 Pol__0058 EL.OHR. EO 15L KS 1,00000 4 217,07 4 217,07 Vlastní
Díl:799 Ostatní 155 452,00
59 PC Protokol o rozboru pitné vody z nové části vodovod dle vyhlášky č. 

252/2004 Sb
KS 1,00000 3 740,00 3 740,00 Vlastní

60 Pol__0060 Demontáž stávající zař.předmětlů včetně likvidace kpl 1,00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní
61 PC BOURÁNÍ PODLAHY A POKL.BETONU PRO LEZ.KAN M3 20,00000 3 845,60 76 912,00 Vlastní
62 PC STAVEBNI PRIPOMOCE HOD 200,00000 352,00 70 400,00 Vlastní

Celkem 1 120 875,30

Stránka 151 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:713 Izolace tepelné 4 590,18
1 713463313 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem 

Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm
m 15,20000 85,80 1 304,16 Vlastní

2 713463317 Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al 
páskou 1x D přes 100 do 150 mm

m 3,80000 85,80 326,04 Vlastní

3 vlastnícena Kašírovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na 
povrchu, ?10 = 0,033 W/m.K, 22 x 40 mm

m 8,00000 120,89 967,12 Vlastní

4 vlastnícena Kašírovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na 
povrchu, ?10 = 0,033 W/m.K, 28 x 40 mm

m 11,00000 128,92 1 418,12 Vlastní

5 vlastnícena Tvarovky a ohyby izolace z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu kpl 1,00000 550,00 550,00 Vlastní
6 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,02090 1 183,60 24,74 Vlastní

Díl:733 Rozvod potrubí 8 612,56
7 733111103 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 12,00000 346,50 4 158,00 Vlastní
8 733111104 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 11,00000 373,89 4 112,79 Vlastní
9 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 23,00000 12,32 283,36 Vlastní
10 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,03535 1 652,31 58,41 Vlastní
Díl:734 Armatury 13 274,72
11 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 14,00000 108,57 1 519,98 Vlastní
12 vlastnícena Montáž termostatické hlavice kus 5,00000 90,97 454,85 Vlastní
13 vlastnícena Ruční hlavice pro podalhový konvektor CLC kus 1,00000 178,42 178,42 Vlastní
14 vlastnícena Šroubení Lockshield 1/2" 180 °C 2-pipe pro podalhový konvektor CLC kus 1,00000 425,15 425,15 Vlastní
15 vlastnícena Termostatický ventil pro podlahový konvektor CLC kus 1,00000 441,87 441,87 Vlastní
16 vlastnícena Připojovací sada 272 pro podlahové konvektory, obsahuje rohový ventil a 

šroubení 3/4" včetně svěrného šroubení
kus 2,00000 1 091,31 2 182,62 Vlastní

17 vlastnícena Termostatiká hlavice ATOL kus 4,00000 856,02 3 424,08 Vlastní
18 vlastnícena Šroubení pro otopná tělesa typ RLV-K (tzv. H-kus) DN15, včetně redukce 

na 1/2" IG, rohové s možností uzavření a vypuštění, přestavitelná z 
jednotrubky na dvoutrubku, s připojovací roztečí 50 mm

kus 4,00000 608,63 2 434,52 Vlastní

19 vlastnícena Svěrné spojky DN15 pro měděná, přesná ocelová potrubí, pochromované kus 8,00000 150,92 1 207,36 Vlastní
20 vlastnícena Dvojitá rozeta krycí, rozteč 50 mm, pro RLV-K kus 4,00000 149,82 599,28 Vlastní
21 vlastnícena Plnící a výpustná armatura kus 1,00000 343,97 343,97 Vlastní
22 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,05000 1 252,35 62,62 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

VYTÁPĚNÍ

Stránka 152 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

VYTÁPĚNÍ

Díl:735 Otopná tělesa 190 351,26
23 735419136 Montáž konvektoru stavební délky přes 1600 do 3000 mm kus 3,00000 1 320,00 3 960,00 Vlastní
24 735411232 Montáž podlahového konvektoru instalace a napojení termostatu na zeď kus 3,00000 715,00 2 145,00 Vlastní
25 vlastnícena Podlahový konvektor s ventilátorem Mini Dynamic Canal H014 L270 B34 

Z / RNA pro topení a chlazení, V x D x H 140 x 2700 x 340 mm, hliníková 
svinovací mřížka přírodně zbarvěná z eloxovaného hliníku s rámem ve 
stejné barvě

kus 1,00000 39 404,75 39 404,75 Vlastní

26 vlastnícena Podlahový konvektor s ventilátorem Mini Dynamic Canal H014 L310 B34 
Z / RNA pro topení a chlazení, V x D x H 140 x 3100 x 340 mm, hliníková 
svinovací mřížka přírodně zbarvěná z eloxovaného hliníku s rámem ve 
stejné barvě

kus 1,00000 46 505,14 46 505,14 Vlastní

27 vlastnícena Podlahový konvektor s ventilátorem Clima Canal H010 L180 B18 Z/ BNA 
pro topení a chlazení, V x D x H 100 x 1800 x 180 mm, hliníková 
svinovací mřížka přírodně zbarvěná z eloxovaného hliníku s rámem ve 
stejné barvě

kus 1,00000 31 202,93 31 202,93 Vlastní

28 vlastnícena DC napájecí konektor 24 V kus 2,00000 275,00 550,00 Vlastní
29 vlastnícena Termostat JRT-100 pro zabudování kus 3,00000 1 664,74 4 994,22 Vlastní
30 vlastnícena Tlumicí elastická deska z drcené gumy pod podlahové konvektory, 

rozměr 1000 x 2000 m, tl. 10 mm
kus 2,00000 1 359,82 2 719,64 Vlastní

31 vlastnícena Montáž otopného tělesa ocelového článkového kus 4,00000 506,00 2 024,00 Vlastní
32 vlastnícena Článkový ocelový radiátor Atol typ C2 s vestavěným ventilem, článek se 

dvěma sloupky C2/2000/11 výška 2000 mm, délka 536 mm, počet článků 
11, se spodním pravým připojením VR, uchycení na zeď typ R, barva 
taupe šedá (specifikace barvy bude vybráno na AD architektem)

kus 1,00000 21 082,92 21 082,92 Vlastní

33 vlastnícena Článkový ocelový radiátor Atol typ C2 s vestavěným ventilem, článek se 
dvěma sloupky C2/1500/5 výška 1500 mm, délka 260 mm, počet článků 
5, se spodním pravým připojením VR, uchycení na zeď typ R, barva 
taupe šedá (specifikace barvy bude vybráno na AD architektem)

kus 1,00000 10 914,48 10 914,48 Vlastní

stejné barvě

, barva taupe šedá (specifikace barvy bude vybráno na AD architektem)

barva taupe šedá (specifikace barvy bude vybráno na AD architektem)

rámem ve stejné barvě

rámem ve stejné barvě

Stránka 153 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

VYTÁPĚNÍ

34 vlastnícena Článkový ocelový radiátor Atol typ C2 s vestavěným ventilem, článek se 
dvěma sloupky C2/1500/6 výška 1500 mm, délka 306 mm, počet článků 
6, se spodním levým připojením VL, uchycení na zeď typ RX, barva taupe 
šedá (specifikace barvy bude vybráno na AD architektem)

kus 2,00000 11 919,91 23 839,82 Vlastní

35 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,65000 1 551,33 1 008,36 Vlastní
Díl:767 Konstrukce zámečnické 3 670,81
36 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 10,00000 277,20 2 772,00 Vlastní
37 vlastnícena Konstrukční ocel kg 10,00000 88,33 883,30 Vlastní
38 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,01000 1 551,33 15,51 Vlastní
Díl:783 Nátěry 1 179,31
39 783324101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,50000 37,62 18,81 Vlastní
40 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,25000 176,00 44,00 Vlastní
41 783624651 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm m 46,00000 18,37 845,02 Vlastní
42 783627601 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm m 4,00000 67,87 271,48 Vlastní

Celkem 221 678,84

barva taupe šedá (specifikace barvy bude vybráno na AD architektem)

Stránka 154 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:_01 Doplnění hlavního rozvaděče "RH"  na plánovanou 
definitivní úroveň  (dvě pole rozvaděče)

170 231,60

1 1 Atypický oceloplechový skříňový  rozvaděč o celkových rozměrech 
1600x2000x300 (š x v x hl), (dvě, pole stejné šířky 800mm),  pro 
nominální jmenovitý proud 160A. Včetně přípojnic L1,L2,L3 + PEN (+ PE

ks 1,00000 31 240,00 31 240,00 Vlastní

2 2 Proudový chránič  40-4-030, 40A, 30mA ks 10,00000 2 128,50 21 285,00 Vlastní
3 3 Proudový chránič  63-4-030, 63A, 30mA ks 1,00000 2 824,80 2 824,80 Vlastní
4 4 Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, OLI-10B-1N 

10A/2/30mA, 10A
ks 17,00000 2 246,20 38 185,40 Vlastní

5 5 Jisitč jednopólový  2B/1, 2A,  10kA ks 4,00000 273,90 1 095,60 Vlastní
6 6 Jisitč jednopólový  4B/1, 4A,  10kA ks 1,00000 248,60 248,60 Vlastní
7 7 Jisitč jednopólový  10B/1, 10A,  10kA ks 28,00000 184,80 5 174,40 Vlastní
8 8 Jistič jednopólový  16B/1,16A,  10kA ks 48,00000 159,50 7 656,00 Vlastní
9 9 Jistič trojpólový  16B/3, 16A,  10kA ks 7,00000 805,20 5 636,40 Vlastní
10 10 Jistič trojpólový 20B/3, 20A ks 2,00000 753,50 1 507,00 Vlastní
11 11 Jistič trojpólový 20C/3, 20A ks 1,00000 833,80 833,80 Vlastní
12 12 Jistič trojpólový 32B/3, 32A,  10kA ks 8,00000 886,60 7 092,80 Vlastní
13 13 Jistič trojpólový 40B/3, 40A,  10kA ks 4,00000 1 061,50 4 246,00 Vlastní
14 14 Jistič trojpólový 63B/3, 63A,  10kA ks 1,00000 1 381,60 1 381,60 Vlastní
15 15 Instalační stykač dvoupólový, 230V /20A, cívka 230V ks 10,00000 657,80 6 578,00 Vlastní
16 16 Stykač instalační třífázový, 40A 230V - 4x zapínací , cívka 230V ks 2,00000 1 282,60 2 565,20 Vlastní
17 17 Stykač instalační třífázový, 63A 230V - 4x zapínací , cívka 230V ks 4,00000 1 724,80 6 899,20 Vlastní
18 18 Instalační relé 2x přepín. kontakt, RPI-08-002-UNI, 230V/8A, cívka 230V ks 12,00000 214,50 2 574,00 Vlastní
19 19 Spínací hodiny digitální s astronomickým  programem, 230V/16A ks 1,00000 3 583,80 3 583,80 Vlastní
20 20 Multifunkční časové relé 1x přepínací kontakt 230V/16 A, CRM-91H-SL, 

AC/DC 12-240 V
ks 4,00000 1 029,60 4 118,40 Vlastní

21 21 Kolébkový přepínač na DIN,  Ith 10 A, Ue AC 250 V, DC 12 V, 1x 
přepínací kontakt

ks 1,00000 723,80 723,80 Vlastní

22 22 Aplikačně optimalizovaný kombinovaný svodič přepětí typ 1+2 pro 3fáz 
TN-S, DSH TNS 255

ks 2,00000 7 390,90 14 781,80 Vlastní

Díl:_02 Silnoproud - materiál 396 511,28

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

+N)

Stránka 155 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

23 1 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 68 KA ks 142,00000 5,50 781,00 Vlastní
24 2 Krabice elektroinstalační, přístrojová pro povrchovou montáž do systému 

elektroinstalačních lišt
ks 141,00000 72,60 10 236,60 Vlastní

25 3 Elektroinstalační krabice odbočná  KU 68 s víčkem, včetně svorek ks 128,00000 60,72 7 772,16 Vlastní
26 4 Krabice instalační,odbočná, pro povrchovou montáž, vč. svork. ks 72,00000 23,10 1 663,20 Vlastní
27 5 Kabelový žlab 50x200x1.5, kompletní, včetně oblouků, kolen, krytu a 

kotvících prvků
m 36,00000 937,20 33 739,20 Vlastní

28 6 Kabeloý žlab KZI 35x100x0.75, vč.oblouků, kolen, kotvení m 36,00000 409,20 14 731,20 Vlastní
29 7 VODIC CY 6 ZELENOZLUTY m 140,00000 21,78 3 049,20 Vlastní
30 8 VODIC CY 10 ZELENOZLUTY m 36,00000 35,86 1 290,96 Vlastní
31 9 VODIC CY 16 ZELENOZLUTY m 167,00000 55,88 9 331,96 Vlastní
32 10 KABEL CYKY-O 2x1.5 m 360,00000 10,78 3 880,80 Vlastní
33 11 KABEL CYKY-O 3x1.5 m 330,00000 15,18 5 009,40 Vlastní
34 12 KABEL CYKY-J 3x1.5 m 2 250,00000 15,18 34 155,00 Vlastní
35 13 KABEL CYKY-J 3x2.5 m 2 010,00000 23,76 47 757,60 Vlastní
36 14 KABEL CYKY-J 3x4 m 520,00000 40,04 20 820,80 Vlastní
37 15 KABEL CYKY-J 5x1.5 m 30,00000 24,09 722,70 Vlastní
38 16 KABEL CYKY-J 5x2.5 m 140,00000 38,83 5 436,20 Vlastní
39 17 KABEL CYKY-J 5x4 m 95,00000 63,80 6 061,00 Vlastní
40 18 KABEL CYKY-J 5x6 m 12,00000 93,39 1 120,68 Vlastní
41 19 KABEL CYKY-J 5x10 m 180,00000 148,50 26 730,00 Vlastní
42 20 KABEL CYKY-J 5x16 m 40,00000 240,90 9 636,00 Vlastní
43 21 A-2Y(L)2Y 0,8 m 100,00000 25,74 2 574,00 Vlastní
44 22 KABEL 1-CSKH-V180-O  2x1.5 m 18,00000 31,02 558,36 Vlastní
45 23 KABEL 1-CSKH-V180-J  3x1.5 m 100,00000 37,95 3 795,00 Vlastní
46 24 KABEL CYKY-J 5x25 m 100,00000 463,65 46 365,00 Vlastní
47 25 KABEL CYKY-J 4x35 m 28,00000 522,39 14 626,92 Vlastní
48 26 KABEL JYTY-O 2x1.5 m 50,00000 12,98 649,00 Vlastní
49 27 Vypínač velkoplošný v řazení č. 1,  230V/10A, kompletní, vč. krytky a 

rámečku, bílý
ks 34,00000 173,80 5 909,20 Vlastní

50 28 Vypínač v řazení č. 1,  230V/10A, v krytí IP 54, bílý ks 1,00000 207,24 207,24 Vlastní

Stránka 156 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

51 29 Vypínač velkoplošný v řazení č. 6,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 
rámečku, bílý

ks 18,00000 181,50 3 267,00 Vlastní

52 30 Vypínač velkoplošný v řazení č. 5,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 
rámečku, bílý

ks 7,00000 221,76 1 552,32 Vlastní

53 31 Vypínač velkoplošný v řazení č. 7,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 
rámečku

ks 10,00000 211,20 2 112,00 Vlastní

54 32 Tlačítkový ovladač řaz.1/1, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku, 
bílý

ks 23,00000 187,00 4 301,00 Vlastní

55 33 Pohybové PIR čidlo pro spínání osvětlení, min. IP43, 230V/10A, spínání 
zátěže miniaturním relé

ks 4,00000 872,52 3 490,08 Vlastní

56 34 DALI ACU BT control - řízení osvětlení, driver do instalační krabice pod 
tlačítko

ks 1,00000 2 475,00 2 475,00 Vlastní

57 35 Časové relé pro ventilátory, pod vypínač, spín. silové relé 16A ks 17,00000 686,40 11 668,80 Vlastní
58 36 Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici ks 3,00000 418,00 1 254,00 Vlastní
59 37 Kryt zásuvky jednoduché, barva bílá, vč. rámečku ks 100,00000 97,90 9 790,00 Vlastní
60 38 Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým 

ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku
ks 100,00000 158,40 15 840,00 Vlastní

61 39 Domovní zásuvka dvojitá, zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným 
kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku

ks 41,00000 193,60 7 937,60 Vlastní

62 40 Zásuvka jednofázová, 230V/16A, v krytí IP 54, bílá ks 1,00000 226,60 226,60 Vlastní
63 41 3.fáz. zásuvka nástěnná 400V/16A/5pólů,  IP56 ks 2,00000 490,60 981,20 Vlastní
64 42 3.fáz. zásuvka nástěnná,  IP67, 400V, 125A, 4P 6h ks 1,00000 3 297,80 3 297,80 Vlastní
65 43 Protipožární ucpávky a přepážky m2 2,00000 4 400,00 8 800,00 Vlastní
66 44 Tlačítko v Al skříňce pro povrchovou montáž, T6 - červená, dvojice 

nezávislých spínacích kontaktů -, řazení 1/2, 230V, 6A,  popis tlačítka 
"CENTRAL STOP"

ks 1,00000 907,50 907,50 Vlastní

Díl:_03 Silnoproud - montáž 321 761,00
67 741112061 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 68 KA ks 142,00000 49,50 7 029,00 Vlastní
68 741112072 Krabice elektroinstalační, přístrojová pro povrchovou montáž do systému 

elektroinstalačních lišt
ks 141,00000 49,50 6 979,50 Vlastní

69 741112101 Elektroinstalační krabice odbočná  KU 68 s víčkem, včetně svorek ks 128,00000 71,50 9 152,00 Vlastní
70 741112021 Krabice instalační,odbočná, pro povrchovou montáž, vč. svork. ks 72,00000 49,50 3 564,00 Vlastní
71 741910414 Kabelový žlab 50x200x1.5, kompletní, včetně oblouků, kolen, krytu a 

kotvících prvků
m 36,00000 198,00 7 128,00 Vlastní

Stránka 157 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

72 741910412 Kabeloý žlab KZI 35x100x0.75, vč.oblouků, kolen, kotvení m 36,00000 275,00 9 900,00 Vlastní
73 741120301 VODIC CY 6 ZELENOZLUTY m 140,00000 27,50 3 850,00 Vlastní
74 741120301 VODIC CY 10 ZELENOZLUTY m 36,00000 27,50 990,00 Vlastní
75 741120301 VODIC CY 16 ZELENOZLUTY m 167,00000 27,50 4 592,50 Vlastní
76 741122011 KABEL CYKY-O 2x1.5 m 360,00000 27,50 9 900,00 Vlastní
77 741122015 KABEL CYKY-O 3x1.5 m 330,00000 27,50 9 075,00 Vlastní
78 741122015 KABEL CYKY-J 3x1.5 m 2 250,00000 27,50 61 875,00 Vlastní
79 741122016 KABEL CYKY-J 3x2.5 m 2 010,00000 27,50 55 275,00 Vlastní
80 741122016 KABEL CYKY-J 3x4 m 520,00000 27,50 14 300,00 Vlastní
81 741122031 KABEL CYKY-J 5x1.5 m 30,00000 27,50 825,00 Vlastní
82 741122031 KABEL CYKY-J 5x2.5 m 140,00000 27,50 3 850,00 Vlastní
83 741122032 KABEL CYKY-J 5x4 m 95,00000 27,50 2 612,50 Vlastní
84 741122032 KABEL CYKY-J 5x6 m 12,00000 33,00 396,00 Vlastní
85 741122033 KABEL CYKY-J 5x10 m 180,00000 33,00 5 940,00 Vlastní
86 741122033 KABEL CYKY-J 5x16 m 40,00000 38,50 1 540,00 Vlastní
87 741124731 A-2Y(L)2Y 0,8 m 100,00000 16,50 1 650,00 Vlastní
88 741122011 KABEL 1-CSKH-V180-O  2x1.5 m 18,00000 27,50 495,00 Vlastní
89 741122015 KABEL 1-CSKH-V180-J  3x1.5 m 100,00000 27,50 2 750,00 Vlastní
90 741122034 KABEL CYKY-J 5x25 m 100,00000 27,50 2 750,00 Vlastní
91 741122625 KABEL CYKY-J 4x35 m 28,00000 27,50 770,00 Vlastní
92 741124731 KABEL JYTY-O 2x1.5 m 50,00000 27,50 1 375,00 Vlastní
93 741310201 Vypínač velkoplošný v řazení č. 1,  230V/10A, kompletní, vč. krytky a 

rámečku, bílý
ks 34,00000 77,00 2 618,00 Vlastní

94 741310031 Vypínač v řazení č. 1,  230V/10A, v krytí IP 54, bílý ks 1,00000 77,00 77,00 Vlastní
95 741310233 Vypínač velkoplošný v řazení č. 6,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 

rámečku, bílý
ks 18,00000 77,00 1 386,00 Vlastní

96 741310231 Vypínač velkoplošný v řazení č. 5,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 
rámečku, bílý

ks 7,00000 77,00 539,00 Vlastní

97 741310239 Vypínač velkoplošný v řazení č. 7,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 
rámečku

ks 10,00000 77,00 770,00 Vlastní

98 741310212 Tlačítkový ovladač řaz.1/1, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku, 
bílý

ks 23,00000 77,00 1 771,00 Vlastní

Stránka 158 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

99 741311004 Pohybové PIR čidlo pro spínání osvětlení, min. IP43, 230V/10A, spínání 
zátěže miniaturním relé

ks 4,00000 198,00 792,00 Vlastní

## 741311012 DALI ACU BT control - řízení osvětlení, driver do instalační krabice pod 
tlačítko

ks 1,00000 275,00 275,00 Vlastní

## 741330731 Časové relé pro ventilátory, pod vypínač, spín. silové relé 16A ks 17,00000 198,00 3 366,00 Vlastní
## 741231012 Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici ks 3,00000 198,00 594,00 Vlastní
## 741313042 Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým 

ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku
ks 100,00000 88,00 8 800,00 Vlastní

## 741313042 Domovní zásuvka dvojitá, zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným 
kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku

ks 41,00000 88,00 3 608,00 Vlastní

## 741313073 Zásuvka jednofázová, 230V/16A, v krytí IP 54, bílá ks 1,00000 88,00 88,00 Vlastní
## 741313121 3.fáz. zásuvka nástěnná 400V/16A/5pólů,  IP56 ks 2,00000 137,50 275,00 Vlastní
## 741313223 3.fáz. zásuvka nástěnná,  IP67, 400V, 125A, 4P 6h ks 1,00000 137,50 137,50 Vlastní
## R Protipožární ucpávky a přepážky m2 2,00000 3 850,00 7 700,00 Vlastní
## 741310001 Tlačítko v Al skříňce pro povrchovou montáž, T6 - červená, dvojice 

nezávislých spínacích kontaktů -, řazení 1/2, 230V, 6A,  popis tlačítka 
"CENTRAL STOP"

ks 1,00000 198,00 198,00 Vlastní

## 741210204 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 500 kg ks 1,00000 18 238,00 18 238,00 Vlastní
## 741372062 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové 

přes 0,09 do 0,36 m2 se, zapojením vodičů
ks 63,00000 385,00 24 255,00 Vlastní

## 741372027 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo 
kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 s, pohybovým čidlem se zapojením vodičů

ks 22,00000 385,00 8 470,00 Vlastní

## 741372072 Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové do 0,09 
m2 se zapojením vodičů

ks 16,00000 385,00 6 160,00 Vlastní

## 741372112 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové 
přes 0,09 do 0,36 m2 se, zapojením vodičů

ks 8,00000 385,00 3 080,00 Vlastní

Díl:_04 Silnoproud - OSVĚTLENÍ, SVÍTIDLA 433 767,40
## 10 sv. přisazené LED 31,6W 3000K, barva bílá, d= 600mm ks    2,00000 4 070,00 8 140,00 Vlastní
## 12 sv. přisazené LED 29,3W 3000K bílá barva, opá d=400mm ks    1,00000 4 070,00 4 070,00 Vlastní
## 20 sv. přisazené LED 31,6W 3000K, barva bílá, d= 600mm ks    1,00000 4 070,00 4 070,00 Vlastní
## 21 sv. přisazené LED 105W/3000K, d=1206mm, různé barevné provedení ks    2,00000 9 713,00 19 426,00 Vlastní
## 22 sv. nástěnné 4W, 235lm, 3000K, bílé, IP20 ks    2,00000 1 485,00 2 970,00 Vlastní
## 23 sv. přisazené LED 105W/3000K, d=1206mm, různé barevné provedení ks    2,00000 9 713,00 19 426,00 Vlastní

Stránka 159 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

## 24 sv. nástěnné 4W, 235lm, 3000K, bílé, IP20 ks    2,00000 1 485,00 2 970,00 Vlastní
## 25 sv. vestavn= LED 9,W/, 3000K, D=80mm, 45° barva bílá nebo černá, 

stmívatelné přívod 5x1,5mm
ks    2,00000 1 056,00 2 112,00 Vlastní

## 26 sv. závěsné LED 4,5W/2700K Gris Claro ks    1,00000 47 539,80 47 539,80 Vlastní
## 26 sv. závěsné LED 13,5W/2700K Light-grey, White and 

ChocolatePANTONE 403, RAL 9010, RAL 8019
ks    1,00000 47 539,80 47 539,80 Vlastní

## 26 sv. závěsné LED 18W/2700K Green, White and ChocolatePANTONE 
5645, RAL 9010, RAL 8019

ks    1,00000 47 539,80 47 539,80 Vlastní

## 27 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    1,00000 708,40 708,40 Vlastní
## 28 sv. přisazené LED 16W 3000K, barva šedá d=300mm ks    2,00000 2 112,00 4 224,00 Vlastní
## 29 sv. nástěnné LED 17W 3000K šedá ks    1,00000 2 593,80 2 593,80 Vlastní
## 30 sv. nástěnné LED 17W 3000K svítí nahoru/dolů, barva šedá ks    1,00000 3 924,80 3 924,80 Vlastní
## 31 sv. nástěnné LED 17W 3000K svítí nahoru/dolů, barva šedá ks    1,00000 3 924,80 3 924,80 Vlastní
## 32 sv. nástěnné LED 17W 3000K svítí nahoru/dolů, barva šedá ks    1,00000 3 924,80 3 924,80 Vlastní
## 33 sv. nástěnné LED 17W 3000K svítí nahoru/dolů, barva šedá ks    1,00000 3 924,80 3 924,80 Vlastní
## 34 sv. nástěnné LED 17W 3000K svítí nahoru/dolů, barva šedá ks    1,00000 3 924,80 3 924,80 Vlastní
## 35a sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 

l=2810mm, 230V
ks    1,00000 3 883,00 3 883,00 Vlastní

## 35b sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 
l=2810mm, 230V

ks    1,00000 3 883,00 3 883,00 Vlastní

## 36 sv. přisazené LED 50W/3K, opal, l=1500mm ks    3,00000 3 115,20 9 345,60 Vlastní
## 37a sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 

l=2810mm, 230V
ks    1,00000 7 221,50 7 221,50 Vlastní

## 37b sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 
l=2810mm, 230V

ks    1,00000 7 221,50 7 221,50 Vlastní

## 38a sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 
l=2810mm, 230V

ks    1,00000 7 221,50 7 221,50 Vlastní

## 38b sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 
l=2810mm, 230V

ks    1,00000 7 221,50 7 221,50 Vlastní

## 39a sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 
l=2810mm, 230V

ks    1,00000 7 221,50 7 221,50 Vlastní

## 39b sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 
l=2810mm, 230V

ks    1,00000 7 221,50 7 221,50 Vlastní

## 40 sv. přisazené LED 50W/3K, opal, l=1500mm ks    2,00000 3 115,20 6 230,40 Vlastní

Stránka 160 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

## 41 sv. přisazené LED 50W/3K, opal, l=1500mm ks    1,00000 3 115,20 3 115,20 Vlastní
## 43 sv. přisazené LED 18,6W 3000K, barva šedá, d=400mm ks    2,00000 2 545,40 5 090,80 Vlastní
## 44 sv. přisazené LED 18,2W 3000K bílá barva, opál d=225mm ks    1,00000 580,80 580,80 Vlastní
## 45a sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 

l=2810mm, 230V
ks    1,00000 7 221,50 7 221,50 Vlastní

## 45b sv. závěsné LED 60W/3000K, barva bílá, mikroprismatický difuzor, 
l=2810mm, 230V

ks    1,00000 7 221,50 7 221,50 Vlastní

## 46 sv. přisazené LED 18,2W 3000K bílá barva, opál d=225mm ks    8,00000 580,80 4 646,40 Vlastní
## 47 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    2,00000 709,50 1 419,00 Vlastní
## 48 sv. vestavné M600 LED 33W 3000K opál kryt, bílá barva ks    2,00000 1 006,50 2 013,00 Vlastní
## 49 sv. vestavné M600 LED 33W 3000K opál kryt, bílá barva ks    2,00000 1 006,50 2 013,00 Vlastní
## 50 sv. vestavné M600 LED 33W 3000K opál kryt, bílá barva ks    2,00000 1 006,50 2 013,00 Vlastní
## 51 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    1,00000 709,50 709,50 Vlastní
## 52 sv. přisazené LED 29,3W 3000K bílá barva, opá d=400mm ks    2,00000 4 070,00 8 140,00 Vlastní
## 53 sv. přisazené LED 24W/3750lm, 4000K, l=1500mm CRI=90 ks    2,00000 3 115,20 6 230,40 Vlastní
## 55 sv. přisazené LED 24W/3750lm, 4000K, l=1500mm CRI=90 ks    4,00000 3 115,20 12 460,80 Vlastní
## 56 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    1,00000 709,50 709,50 Vlastní
## 57 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    2,00000 709,50 1 419,00 Vlastní
## 58a sv. přisazené LED 50W/3K, opal, l=1500mm ks    3,00000 1 378,30 4 134,90 Vlastní
## 58b sv. přisazené LED 50W/3K, opal, l=1500mm ks    2,00000 1 378,30 2 756,60 Vlastní
## 59 sv. přisazené LED 24W/3750lm, 4000K, l=1500mm CRI=90 ks    1,00000 3 115,20 3 115,20 Vlastní
## 60 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    3,00000 709,50 2 128,50 Vlastní
## 61 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    3,00000 709,50 2 128,50 Vlastní
## 62 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    1,00000 709,50 709,50 Vlastní
## 62b sv. přisazené LED 10W 3000K bílá barva, opá d=170mm ks    1,00000 1 056,00 1 056,00 Vlastní
## 63 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    3,00000 709,50 2 128,50 Vlastní
## 64 sv. přisazené LED 24W 3000K bílá barva, opá d=300mm ks    1,00000 709,50 709,50 Vlastní
## E04 sv. nástěnné LED 9W, 2700K IP44, barva antracit, součástí svítidla je 

PIR čidlo
ks    1,00000 2 481,60 2 481,60 Vlastní

## E05 sv. nástěnné LED 9W, 2700K IP44, barva antracit, součástí svítidla je 
PIR čidlo

ks    1,00000 2 481,60 2 481,60 Vlastní

## N sv. nouzové LED 1h praporek, svícení při výpadku ks    10,00000 1 584,00 15 840,00 Vlastní

Stránka 161 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

## N1 sv. protipanické LED 3h, svícení při výpadku, open space ks    6,00000 2 161,50 12 969,00 Vlastní
## 941 Lešení pro montáž svítidel kpl 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní
Díl:_05 Slaboproud - materiál 417 563,30
## 742110504 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 68 KA ks 17,00000 8,80 149,60 Vlastní
## 742110505 Krabice elektroinstal. odbočná s víčkem, prázdná, KO 125 KA ks 9,00000 140,80 1 267,20 Vlastní
## 742110002 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 

průměr 32mm HFPP, s, protahovacím drátem
m 285,00000 60,50 17 242,50 Vlastní

## 742110002 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 
průměr 50mm HFPP, s, protahovacím drátem

m 240,00000 61,60 14 784,00 Vlastní

## 742110041 Elektroinatalační lišta plastová pro monáž na stěnu nebo na strop, včetně 
spojovacích krytů a, vnějších a vnitřních rohů

m 165,00000 242,00 39 930,00 Vlastní

## 742124002 Kabel UTP cat. 6 m 1 380,00000 15,40 21 252,00 Vlastní
## 742330044 Koncová účastnická datová zásuvka Cat.6, UTP,  2x RJ45 ks 13,00000 233,20 3 031,60 Vlastní
## 742121001 Speciální kabel pro 100V audio rozvody, 2×2,5mm2, CCA měď, kroucené 

žíly– lanka, nízká kapacita
m 60,00000 75,90 4 554,00 Vlastní

## 742430003 Nástěnný reproduktor pro ozvučení prostoru DM5SE uzpůsobený pro 
montáž na zeď, včetně závěsu -, držáku.  pár  - 2 kusy

párů 1,00000 24 640,00 24 640,00 Vlastní

## 742230003 IP kamera H.264/MPEG-4/MJPEG,  až 25sn/s,  DI, LAN Ethernet, 
802.3af s mikrofonem vestavěným v, kameře

ks 2,00000 4 719,00 9 438,00 Vlastní

## 742310002 Domácí videotelefon  Hi-Line videopanel s 2 dotyk. 5" LCD  dveřní 
videopanel pro technologii IP v, kombinaci nezerové oceli a odolného skla 
se 2 velkými 5" dotykovými LCD. Horní slouží pro

ks 3,00000 81 622,20 244 866,60 Vlastní

## 742310006 Domácí videotelefon - vnitřní monitor dom.telefonu  7" IP stříbrný ks 2,00000 16 553,90 33 107,80 Vlastní
## 742320012 Elektrický, dveřní zámek, Ref. 3071 ks 2,00000 1 650,00 3 300,00 Vlastní
Díl:_06 Slaboproud - montáž 113 820,30
## 742110504 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 68 KA ks 17,00000 71,50 1 215,50 Vlastní
## 742110505 Krabice elektroinstal. odbočná s víčkem, prázdná, KO 125 KA ks 9,00000 121,00 1 089,00 Vlastní
## 742110002 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 

průměr 32mm HFPP, s, protahovacím drátem
m 285,00000 60,50 17 242,50 Vlastní

## 742110002 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 
průměr 50mm HFPP, s, protahovacím drátem

m 240,00000 60,50 14 520,00 Vlastní

zobrazování informací pro návštěvníka, výsledků vyhledávání, animací apod., spodní jako dotyková klávesnice pro 
volbu volaného telefonu, včetně vyhledávání podle jmen, výběr voleb v menu atd.

Stránka 162 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

## 742110041 Elektroinatalační lišta plastová pro monáž na stěnu nebo na strop, včetně 
spojovacích krytů a, vnějších a vnitřních rohů

m 165,00000 41,80 6 897,00 Vlastní

## 742124002 Kabel UTP cat. 6 m 1 380,00000 33,00 45 540,00 Vlastní
## 742330044 Koncová účastnická datová zásuvka Cat.6, UTP,  2x RJ45 ks 13,00000 129,80 1 687,40 Vlastní
## 742121001 Speciální kabel pro 100V audio rozvody, 2×2,5mm2, CCA měď, kroucené 

žíly– lanka, nízká kapacita
m 60,00000 33,00 1 980,00 Vlastní

## 742430003 Nástěnný reproduktor pro ozvučení prostoru DM5SE uzpůsobený pro 
montáž na zeď, včetně závěsu -, držáku

ks 2,00000 495,00 990,00 Vlastní

## 742230003 IP kamera H.264/MPEG-4/MJPEG,  až 25sn/s,  DI, LAN Ethernet, 
802.3af s mikrofonem vestavěným v, kameře

ks 2,00000 385,00 770,00 Vlastní

## 742310002 Domácí videotelefon  Hi-Line videopanel s 2 dotyk. 5" LCD  dveřní 
videopanel pro technologii IP v, kombinaci nezerové oceli a odolného skla 
se 2 velkými 5" dotykovými LCD. Horní slouží pro

ks 3,00000 1 485,00 4 455,00 Vlastní

## 742310004 Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího telefonu ks 3,00000 1 485,00 4 455,00 Vlastní
## 742310003 Montáž klimatického krytu pro komunikační tablo domácího telefonu ks 3,00000 740,30 2 220,90 Vlastní
## 742310006 Domácí videotelefon - vnitřní monitor dom.telefonu  7" IP stříbrný ks 2,00000 660,00 1 320,00 Vlastní
## 742320012 Elektrický, dveřní zámek, Ref. 3071 ks 2,00000 3 179,00 6 358,00 Vlastní
## 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu ks 28,00000 110,00 3 080,00 Vlastní
Díl:_07 Hromosvod - materiál 61 943,20
## 1 UZ.VED.FeZn 30/4mm, 0,972kg/m kg 160,00000 49,50 7 920,00 Vlastní
## 2 UZ.VED.FeZn d=10mm,0.62 kg/m kg 21,00000 33,00 693,00 Vlastní
## 3 UZ.VED.AlMgSi d=8mm m 405,00000 27,50 11 137,50 Vlastní
## 4 UZ.VED.AlMgSi d=8mm s izolací m 10,00000 52,80 528,00 Vlastní
## 5 Podpěra na ploché střechy PV 21 c/100  plast./beton ks 508,00000 22,00 11 176,00 Vlastní
## 6 Betonový podstavec pro jímací tyč 2,5m na ploché střechy vč. podložky ks 7,00000 423,50 2 964,50 Vlastní
## 7 Tyč jímací JP 25,  2500mm bez os. ks 7,00000 506,00 3 542,00 Vlastní
## 8 Stříška ochranná OS1 d=20mm ks 7,00000 280,50 1 963,50 Vlastní
## 9 Svorka k jímací tyči SJ1B N nerez DO20mm ks 7,00000 62,70 438,90 Vlastní
## 10 Svorka hromosvodpvá křížová  SK  nerez ks 6,00000 81,40 488,40 Vlastní
## 11 Svorka hrom. prop. SP 1  nerez ks 14,00000 38,50 539,00 Vlastní

zobrazování informací pro návštěvníka, výsledků vyhledávání, animací apod., spodní jako dotyková klávesnice pro 
volbu volaného telefonu, včetně vyhledávání podle jmen, výběr voleb v menu atd.

Stránka 163 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

## 12 Svorka hromosvodová na vodovod  ST06 ks 1,00000 39,60 39,60 Vlastní
## 13 PASEK CU ks 1,00000 27,50 27,50 Vlastní
## 14 Tyčový zemnič  se svorkou ZT 2,0s,  2 m ks 12,00000 825,00 9 900,00 Vlastní
## 15 OU2 Ochranný úhelník ks 11,00000 287,10 3 158,10 Vlastní
## 16 DOUa-20 držák ochranného úhelníku ks 22,00000 44,00 968,00 Vlastní
## 17 Svorka SR03 ks 11,00000 35,20 387,20 Vlastní
## 18 SJ2 Svorka k zemnící tyči ks 11,00000 58,30 641,30 Vlastní
## 19 Podpěra vedení na stěnu ks 88,00000 22,00 1 936,00 Vlastní
## 20 SS Svorka spojovací nerez ks 93,00000 29,70 2 762,10 Vlastní
## 21 SOa Svorka na okapové žlaby, nerez ks 2,00000 39,60 79,20 Vlastní
## 22 SZa Svorka zkušební, nerez ks 11,00000 59,40 653,40 Vlastní
Díl:_08 Opětná montáž POUZE SVODŮ na hlavním objektu - 

materiál
36 190,00

## 1 UZ.VED.AlMgSi d=8mm m 140,00000 93,50 13 090,00 Vlastní
## 2 OU2 Ochranný úhelník ks 10,00000 93,50 935,00 Vlastní
## 3 DOUa-20 držák ochranného úhelníku ks 20,00000 71,50 1 430,00 Vlastní
## 4 Podpěra vedení na stěnu ks 280,00000 71,50 20 020,00 Vlastní
## 5 SZa Svorka zkušební, nerez ks 10,00000 71,50 715,00 Vlastní
Díl:_09 Hromosvod - montážní práce 71 956,50
## 741410021 Montáž uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v 

zemi
m 160,00000 93,50 14 960,00 Vlastní

## 741410003 Montáž uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu m 11,00000 93,50 1 028,50 Vlastní
## 741410041 Montáž uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě v 

zemi
m 22,00000 93,50 2 057,00 Vlastní

## 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 405,00000 93,50 37 867,50 Vlastní
## 741430005 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan ks 7,00000 93,50 654,50 Vlastní
## 741420021 Svorka hromosvodová do dvou šroubů ks 118,00000 71,50 8 437,00 Vlastní
## 741420022 Svorka hromosvodová tři a více šroubů ks 30,00000 71,50 2 145,00 Vlastní
## 741420031 Svorky na potrubí 200-700mm se zhotovením ks 1,00000 71,50 71,50 Vlastní
## 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m ks 12,00000 198,00 2 376,00 Vlastní
## 741420083 Štítek k označení svodů ks 11,00000 16,50 181,50 Vlastní

Stránka 164 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ELEKTROINSTALACE

## 741420051 OU2 Ochranný úhelník ks 11,00000 198,00 2 178,00 Vlastní
Díl:_10 Opětná montáž POUZE SVODŮ na hlavním objektu - 

montáž
15 950,00

## 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 140,00000 93,50 13 090,00 Vlastní
## 741420021 Svorka hromosvodová do dvou šroubů ks 10,00000 71,50 715,00 Vlastní
## 741420083 Štítek k označení svodů ks 10,00000 16,50 165,00 Vlastní
## 741420051 OU2 Ochranný úhelník ks 10,00000 198,00 1 980,00 Vlastní
Díl:ON Ostatní náklady 91 300,00
## 01 PPV el. instalace (6%) kpl 1,00000 63 800,00 63 800,00 Vlastní
## 02 Výchozí revize + zpráva hod 20,00000 1 375,00 27 500,00 Vlastní

Celkem 2 130 994,58

Stránka 165 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:_01 Rozvaděč DT1 7 150,00
1 Pol__0001 Dopojení napájení konvektorů do rozvaděče z 1 etapy ks 1,00000 7 150,00 7 150,00 Vlastní

Díl:_02 signály nebo čidla-montáž 4 455,00
2 Pol__0002 Instalace a připojení termostatu ks 3,00000 1 210,00 3 630,00 Vlastní
3 Pol__0003 Zapojení konvektoru ks 3,00000 275,00 825,00 Vlastní

Díl:_03 Ventily se servopohony-montáž 1 188,00
4 Pol__0004 Připojení ventilu s pohonem u konvektorů ks 3,00000 396,00 1 188,00 Vlastní

Díl:_04 Kabely , trasy 5 940,00
5 Pol__0005 Slaboproudé kabely do 8žil pod omítkou nebo v podlaze m 35,00000 66,00 2 310,00 Vlastní
6 Pol__0006 Napájecí kabely 2.5,4,  pod omítkou nebo v podlaze m 30,00000 66,00 1 980,00 Vlastní
7 Pol__0007 Trubka ohebná chránička 32  pod omítkou nebo v podlaze m 25,00000 66,00 1 650,00 Vlastní

Díl:_05 Ostatní 16 720,00
8 Pol__0008 Instalační materiál ks 1,00000 4 620,00 4 620,00 Vlastní
9 Pol__0009 Nespecifikované dodávky ks 1,00000 12 100,00 12 100,00 Vlastní

Díl:_06 Other 2 860,00
10 Pol__0010 Zprovoznění h 4,00000 715,00 2 860,00 Vlastní

Celkem 38 313,00

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

MaR

Stránka 166 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 7

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:0 Přípravné a pomocné práce 8 640,00
1 110001111U0SVytyčení sítí v terenu přehledném před započetím prací kpl 1,00000 8 640,00 8 640,00 Vlastní

Díl:1 Zemní práce-příprava povrchů 1 572,23
2 174101102R00Zásyp ruční se zhutněním plochy a tvarované části m3 0,25000 468,80 117,20 Vlastní
3 181301103R00Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 6,50000 92,40 600,60 Vlastní
4 182001112R00Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:5 m2 6,50000 13,20 85,80 Vlastní
5 183402111R00Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2 6,50000 5,50 35,75 Vlastní

prokypření uježděného podkladu zeminy : 6,5 6,50000
6 184802211R00Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:5 vč.materiálu m2 6,50000 2,75 17,88 Vlastní
7 58322T23 Materiál pro dosyp-tříděná zemina,ornice vč.dovozu z místního zdroje m3 1,30000 550,00 715,00 Vlastní

vzdálenost do 300m : 6,5*0,2 1,30000
Díl:11 Atrium 243 255,35
8 122201101R00Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 ztížený výkop - rozdělené 

plochy a tloušťky
m3 4,66000 182,00 848,12 Vlastní

tl.skrývky 400 mm : 2,15*0,4 0,86000
tl.skrývky tl.60 mm : 32*0,06 1,92000
tl.skrývky 400 mm(plocha pod chrličem : 4,7*0,4 1,88000

9 162201102R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 4,66000 43,20 201,31 Vlastní
10 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,66000 237,20 1 105,35 Vlastní
11 171204111R00Ulozeni sypaniny vč poplatku m3 4,66000 695,00 3 238,70 Vlastní
12 564721111R0PPodklad z kameniva drceného vel. 2-4 mm,tl. 6 cm světle šedá žula(dtto 

zdroj jako kamenné bloky)
m2 32,00000 104,72 3 351,04 Vlastní

13 564762111R0TPodklad z kam.drceného 16 -32 s výplň.kamen. 20 cm m2 4,70000 289,08 1 358,68 Vlastní
podklad pod lomový kámen vybíraný(20x20x20) : 4,7 4,70000

14 564782112R00Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 40 cm zřízení vsakovací 
plochy pod kamennými bloky

m2 2,15000 578,16 1 243,04 Vlastní

15 591311111R00Kladení dlažby z kostek 20x20x20 do kam.těženého lomový kámen 
vybíraný

m2 4,70000 565,84 2 659,45 Vlastní

zřízení kamenné plochy pod chrličem(kámen stejný zdroj) : 4,7 4,70000
16 58322T241 Materiál pro dosyp a natvarování plochy z jemného štěrku vč.dovozu m2 17,00000 972,27 16 528,59 Vlastní

modelace - vytvoření zenové zahrádky : 17 17,00000

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

Stránka 167 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 7

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

17 58380155E Kostka  velká  20 -20 cm   1t=2,65m2 kamenná vybíraná T 1,77300 27 000,00 47 871,00 Vlastní
18 58380758 Kámen lomový upravený tř 1 kyklopský Kamenné bloky T 7,92000 20 636,00 163 437,12 Vlastní

dodávka a osazení kamenných bloků(světlá žula) : 
vel cca 200x100x100 cm+2x 100x100x100cm(3ks) : 
1,98*((2*1*1)+2*(1*1*1))

7,92000

19 693660190 Textilie netkaná 100% syntetika 150 g/m2 vč.uložení m2 36,70000 38,50 1 412,95 Vlastní
Díl:14 Pnoucí dřeviny 7 044,10
20 183101114R00Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 a rovina kus 11,00000 16,50 181,50 Vlastní
21 184102112R00Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině a svahu 1:5 se zalitím kus 11,00000 22,00 242,00 Vlastní
22 184921094R0RMulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:5 m2 11,00000 104,50 1 149,50 Vlastní
23 185804311R00Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,11000 1 069,20 117,61 Vlastní

10l/dřevina : 11*0,01 0,11000
24 185851111R00Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,01100 1 030,70 11,34 Vlastní
25 184004722R00Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 33,00000 1,65 54,45 Vlastní

3 ks dřevina : 11*3 33,00000
26 184004724R00půdní kondicioner  keře kg 1,10000 495,00 544,50 Vlastní

0,1kg/dřevina : 11*0,1 1,10000
27 185100101RT Údržba dřevin po dobu 24 měsíců kus 11,00000 302,50 3 327,50 Vlastní
28 026641001 Hedera helix V 60 - 80 cm kus 11,00000 46,20 508,20 Vlastní
29 10391095 Směs drobný štěrk fr.4-8 a mulč. vč dovozu m3 1,10000 825,00 907,50 Vlastní

11*0,1 1,10000
Díl:95 Dokončovací a úklidové práce 5 283,90
30 952901411R00Vyčištění ostatních ploch od nečistot po ukončení prací vč.přístupových 

cest
m2 95,00000 55,62 5 283,90 Vlastní

Díl:96 Bourání konstrukcí 1 296,00
31 9655Rpol1 Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně, baly a ostatní odpadový 

materiál
t 0,25000 5 184,00 1 296,00 Vlastní

Díl:99 Staveništní přesun hmot 2 939,53
32 998231311R00Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,85000 748,00 635,80 Vlastní
33 998222012R00Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 24,23963 95,04 2 303,73 Vlastní
Díl:VN Vedlejší náklady 31 400,00

Stránka 168 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 02

R: 7

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST, PROVOZNÍ ZÁZEMÍ, POZŮSTALÉ

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

34 VRN0 mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 Vlastní
35 VRN1 Zábory,ochrana území prací Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
36 VRN2 provoz investora Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
37 VRN3 Inženýrská ,koordinační  činnost Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
38 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní
39 VRN5 Práce malého rozsahu Soubor 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

Celkem 301 431,11

Stránka 169 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 285 737,47
1 111101101R00Odstranění travin při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,06417 40 256,00 2 583,23 800-1 RTS 24/ I

(71,8+46,7+110,8+153,6+153,6+42,7+62,5)*0,0001 0,06417
2 113106121R00Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 137,58200 55,18 7 591,77 822-1 RTS 24/ I

82,0+24,2+12,07*2,6 137,58200
3 113107630R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm
m2 894,88200 62,93 56 314,92 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 137,58200 137,58200
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 757,30000 757,30000

4 113108405R00Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 50 mm

m2 757,30000 24,70 18 705,31 822-1 RTS 24/ I

742,8+14,5 757,30000
5 113202111R00Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 241,30000 79,42 19 164,05 822-1 RTS 24/ I

66,3+12,0+19,5+24,4+62,9+8,7+33,5+14,0 241,30000
6 122201101R00Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3 m3 67,20000 182,00 12 230,40 800-1 RTS 24/ I

SKLADBA S22 : 168,0*0,4 67,20000
7 132201110R00Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,76000 468,00 4 099,68 800-1 RTS 24/ I

HLAVNÍ SCHODIŠTĚ : 6,9*0,3*0,8*4 6,62400
BOČNÍ SCHODIŠTĚ : 4,45*0,3*0,8*2 2,13600

8 132201212R00Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení 
strojně 

m3 214,96080 155,20 33 361,92 800-1 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 170 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

OZ01 : 7,24*1,5*1,5 16,29000
OZ02 : 9,0*1,2*1,5 16,20000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*1,5*1,5 34,42500
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*1,5*1,5 8,37000
opěrná zídka B : 
OZ02 : 15,18*1,2*1,3 23,68080
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*1,5*1,25 37,98750
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6)*1,5*1,5 63,06750
OZ02 : (5,3+3,0)*1,2*1,5 14,94000

9 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 
000  do 10 000 m

m3 149,10640 237,20 35 368,04 800-1 RTS 24/ I

vytlač.zemina : 
opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*0,2*1,5 2,17200
OZ02 : 9,0*0,2*1,5 2,70000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*0,2*1,5 4,59000
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*0,2*1,5 1,11600
opěrná zídka B : 
OZ02 : 15,18*0,2*1,3 3,94680
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*0,2*1,25 5,06500
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6)*0,2*1,5 8,40900
OZ02 : (5,3+3,0)*0,2*1,5 2,49000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 171 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 8,65830 8,65830
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,76000 8,76000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 17,31660 17,31660
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,68270 16,68270
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 67,20000 67,20000

10 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 745,53200 19,12 14 254,57 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 149,10640*5 745,53200
11 167101102R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  

přes 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 149,10640 64,40 9 602,45 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 149,10640 149,10640
12 174101101R00Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách
m3 74,61440 117,60 8 774,65 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,76000 8,76000
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 214,96080 214,96080
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 149,10640*-1 -149,10640

13 181101102R00Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 959,00000 12,64 12 121,76 800-1 RTS 24/ I

SKLADBA S21 : 342,0 342,00000
SKLADBA S22 : 168,0 168,00000
SKLADBA S23 : 333,0 333,00000
SKLADBA S24 : 17,5 17,50000
SKLADBA S25 : 9,5 9,50000
SKLADBA S26 : 28,0 28,00000
SKLADBA S27 : 61,0 61,00000

14 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 149,10640 300,00 44 731,92 800-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 149,10640 149,10640

15 111200001RA0Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 90,00000 75,92 6 832,80 AP-HSV RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a 
jejich spálením.

Stránka 172 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

90,0 90,00000
Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 1 677 357,20
16 212561111R00Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm m3 16,68270 1 408,00 23 489,24 800-2 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*0,3*0,3 0,65160
OZ02 : 9,0*0,3*0,3 0,81000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*0,3*0,3 1,37700
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*0,3*0,3 0,33480
opěrná zídka B : 
OZ02 : 15,18*0,3*0,3 1,36620
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*0,3*0,3 1,82340
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6)*0,3*0,3 2,52270
OZ02 : (5,3+3,0)*0,3*0,3 0,74700
drenáž 1 a 2 : (19,0+28,0)*0,3*0,5 7,05000

17 212755113R00Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 8 cm m 47,00000 63,80 2 998,60 800-2 RTS 18/ I
19,0+28,0 47,00000

18 212755114R00Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm m 107,03000 193,16 20 673,91 800-2 RTS 24/ I
opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24 7,24000
OZ02 : 9,0 9,00000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2 15,30000
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2 3,72000
opěrná zídka B : 

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

Stránka 173 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

OZ02 : 15,18 15,18000
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2) 20,26000
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6) 28,03000
OZ02 : (5,3+3,0) 8,30000

19 212971110R00Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 203,63600 38,90 7 921,44 800-2 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*0,3*4 8,68800
OZ02 : 9,0*0,3*4 10,80000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*0,3*4 18,36000
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*0,3*4 4,46400
opěrná zídka B : 
OZ02 : 15,18*0,3*4 18,21600
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*0,3*4 24,31200
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6)*0,3*4 33,63600
OZ02 : (5,3+3,0)*0,3*4 9,96000
drenáž 1 a 2 : (19,0+28,0)*(0,3*2+0,5*2) 75,20000

20 273313621R00Beton základových desek prostý třídy C 20/25 m3 8,65830 3 445,20 29 829,58 801-1 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*0,9*0,1 0,65160
OZ02 : 9,0*0,6*0,1 0,54000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*0,9*0,1 1,37700

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Stránka 174 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*0,9*0,1 0,33480
opěrná zídka B : 
OZ02 : 15,18*0,6*0,1 0,91080
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*0,9*0,1 1,82340
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6)*0,9*0,1 2,52270
OZ02 : (5,3+3,0)*0,6*0,1 0,49800

21 274313621R00Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 8,76000 3 445,20 30 179,95 801-1 RTS 24/ I
HLAVNÍ SCHODIŠTĚ : 6,9*0,3*0,8*4 6,62400
BOČNÍ SCHODIŠTĚ : 4,45*0,3*0,8*2 2,13600

22 274321611R00Beton základových pasů železový třídy C 30/37 m3 17,31660 3 933,60 68 116,58 801-1 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*0,9*0,2 1,30320
OZ02 : 9,0*0,6*0,2 1,08000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*0,9*0,2 2,75400
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*0,9*0,2 0,66960
opěrná zídka B : 
OZ02 : 15,18*0,6*0,2 1,82160
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*0,9*0,2 3,64680
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6)*0,9*0,2 5,04540
OZ02 : (5,3+3,0)*0,6*0,2 0,99600

23 274351215R00Bednění stěn základových pasů zřízení m2 42,81200 650,32 27 841,50 801-1 RTS 24/ I

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 175 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*2*0,2 2,89600
OZ02 : 9,0*2*0,2 3,60000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*2*0,2 6,12000
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*2*0,2 1,48800
opěrná zídka B : 
OZ02 : 15,18*2*0,2 6,07200
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*2*0,2 8,10400
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6)*2*0,2 11,21200
OZ02 : (5,3+3,0)*2*0,2 3,32000

24 274351216R00Bednění stěn základových pasů odstranění m2 42,81200 133,32 5 707,70 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 42,81200 42,81200
25 274361821R00Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  t 2,25116 47 546,40 107 034,55 821-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 17,31662*0,13 2,25116
26 2131500.1 Vsakovací galerie 3, vč. zemních prací soubor 1,00000 357 200,00 357 200,00 Vlastní

Vsakovací galerie 3
(komplet – materiál + dodávka + montáž + zemní práce a další), viz SO 301 výkres č.B4
efektivní akumulační a drenážní systém tunelového tvaru vyrobený z lehkého a odolného plastu uložená do hl.1,65m, 
plocha u dna 27m2, plocha na terénu 57m2
střední tunel: rozměry (d x v x š): 2,3 x 0,81 x 1,3 m; hmotnost 40kg, objem (čistý) 1600l – počet kusů 3x
počáteční a konečná sekce: rozměry (d x v x š): 0,48 x 0,78 x 1,3 m; hmotnost 10kg, objem (čistý) 100l – počet kusů 6x

sedimentační nádrž D800, h-1600
vzduchové potrubí DXZ, DN100, délka cca 14m
potrubí dešťové kanalizace KG PVC DN150 cca 9m

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 176 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

27 2131500.2 Vsakovací galerie 1,2, vč. zemních prací soubor 2,00000 495 400,00 990 800,00 Vlastní

Potrubí uložené v zemi je navrženo plastové KG systém. Roury a tvarovky z PVC se kladou do lůžka z písku. Po 
zhutnění musí být tloušťka lůžka 100-150mm. Spoje trub musí zůstat volné a obsypou se až po úspěšné zkoušce 
těsnosti. Materiál na obsyp se rozprostře po obou stranách potrubí současně ve vrstvách 150 mm a zhutňují se 
souměrně po obou stranách. Zhutňování obsypu přímo nad troubou je zakázané.
Zemní práce
– základní a vyrovnávací vrstva (nesoudržný, stlačitelný materiál podle DIN18300, min.Ev2=45MN/m2, tl.15cm, plocha 
cca 30m2
– boční a horní zasypání tunelu (štěrkový materiál 16/32mm, tl.1m, plocha cca 40m2) Před zásypem se musí celá 
vsakovací galerie překrýt geotextilií: š.2,5m gramáž 200g/m2 s min. přesahem 0,5m.(cca 100m2)
– překrytí tunelu zatravněný průleh + zemina + hutněný štěrkopísek, tl 0,5m, plocha 57m2
Před instalací vsakovací galerie provést vsakovací zkoušku a ověřit hladinu spodní vody!!!!!
Ověřit propustnost zeminy půdy v místě galerie Kf >1x10-4 m/s.

Vsakovací galerie 1,2
(komplet – materiál + dodávka + montáž + zemní práce a další), viz SO 301 výkres č.B3
efektivní akumulační a drenážní systém tunelového tvaru vyrobený z lehkého a odolného plastu uložená do hl.1,65m, 
plocha u dna 37m2, plocha na terénu 73m2
střední tunel: rozměry (d x v x š): 2,3 x 0,81 x 1,3 m; hmotnost 40kg, objem (čistý) 1600l – počet kusů 6x
počáteční a konečná sekce: rozměry (d x v x š): 0,48 x 0,78 x 1,3 m; hmotnost 10kg, objem (čistý) 100l – počet kusů 6x

sedimentační nádrž D800, h-1600
vzduchové potrubí DXZ, DN100, délka cca 14m
potrubí dešťové kanalizace KG PVC DN150 cca 9m
Potrubí uložené v zemi je navrženo plastové KG systém. Roury a tvarovky z PVC se kladou do lůžka z písku. Po 
zhutnění musí být tloušťka lůžka 100-150mm. Spoje trub musí zůstat volné a obsypou se až po úspěšné zkoušce 
těsnosti. Materiál na obsyp se rozprostře po obou stranách potrubí současně ve vrstvách 150 mm a zhutňují se 
souměrně po obou stranách. Zhutňování obsypu přímo nad troubou je zakázané.
Zemní práce
– základní a vyrovnávací vrstva (nesoudržný, stlačitelný materiál podle DIN18300, min.Ev2=45MN/m2, tl.15cm, plocha 
cca 40m2
– boční a horní zasypání tunelu (štěrkový materiál 16/32mm, tl.1m, plocha cca 50m2) Před zásypem se musí celá 
vsakovací galerie překrýt geotextilií: š.2,5m gramáž 200g/m2 s min. přesahem 0,5m.(cca 130m2)
– překrytí tunelu zatravněný průleh + zemina + hutněný štěrkopísek, tl 0,5m, plocha 73m2

Stránka 177 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

28 69366055R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; 
plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; 
Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m

m2 234,18140 23,76 5 564,15 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 203,63600*1,15 234,18140
Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 1 246 756,46
29 311321412R00Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 m3 47,16802 4 281,20 201 935,73 801-1 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*2,6*0,2 3,76480
OZ02 : 9,0*1,9*0,2 3,42000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*2,99*0,2 9,14940
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*2,6*0,2 1,93440
opěrná zídka B : 
OZ02 : (9,13*1,9+6,05*2,75)*0,2 6,79690
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*2,16*0,2 8,75232
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3*1,7+8,45*1,7+8,68*2,2+6,6*2,2)*0,2 11,05820
OZ02 : (5,3*1,2+3,0*1,7)*0,2 2,29200

30 311351805R00Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton 
pohledový, zřízení

m2 471,68020 858,88 405 116,69 801-1 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*2,6*2 37,64800
OZ02 : 9,0*1,9*2 34,20000

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, 
obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 
šachtách, včetně případných vzpěr,

Před instalací vsakovací galerie provést vsakovací zkoušku a ověřit hladinu spodní vody!!!!!
Ověřit propustnost zeminy půdy v místě galerie Kf >1x10-4 m/s.

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

Stránka 178 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*2,99*2 91,49400
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*2,6*2 19,34400
opěrná zídka B : 
OZ02 : (9,13*1,9+6,05*2,75)*2 67,96900
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*2,16*2 87,52320
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3*1,7+8,45*1,7+8,68*2,2+6,6*2,2)*2 110,58200
OZ02 : (5,3*1,2+3,0*1,7)*2 22,92000

31 311351806R00Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton 
pohledový, odstranění

m2 471,68020 265,32 125 146,19 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 471,68020 471,68020
32 311361821R00Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 6,13184 48 224,00 295 701,85 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 47,16800*0,13 6,13184
33 31135190 Bednění otvoru nadzáklad.zdí plochy do 0,09 m2 kus 15,00000 862,40 12 936,00 Vlastní

pro osvětlení : 15 15,00000
34 31826132.1 Stříška zídky z žulových desek s okapovou drážkou, žulová deska 

220x1000x30 mm
m 130,00000 1 584,00 205 920,00 Vlastní

130 130,00000
Díl:4 Vodorovné konstrukce 1 829 193,18
35 430321314R00Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s 

nosníky) železový třídy C 20/25
m3 10,03186 4 910,40 49 260,45 801-1 RTS 24/ I

HLAVNÍ SCHODIŠTĚ : (1,75+2,1)*6,9*0,2+0,156*0,31/2*6,9*11 7,14826
BOČNÍ SCHODIŠTĚ : 2,4*4,45*0,2+0,16*0,3/2*4,45*7 2,88360

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, 
obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 
šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 179 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

36 430361921RT3Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s 
nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 
mm

t 0,80255 42 917,60 34 443,52 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 10,03188*0,08 0,80255
37 434191421R00Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku broušených nebo 

leštěných
m 107,05000 5 539,60 593 014,18 801-1 RTS 24/ I

HLAVNÍ SCHODIŠTĚ : 6,9*11 75,90000
BOČNÍ SCHODIŠTĚ : 4,45*7 31,15000

38 434351141R00Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
přímočarých zřízení

m2 49,69840 2 002,00 99 496,20 801-1 RTS 24/ I

HLAVNÍ SCHODIŠTĚ : (0,156+0,31)*6,9*11 35,36940
BOČNÍ SCHODIŠTĚ : (0,16+0,3)*4,45*7 14,32900

39 434351142R00Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
přímočarých odstranění

m2 49,69840 111,32 5 532,43 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 49,69840 49,69840
40 5838801 Stupeň schod. plný 150x300x1000 žula kus 112,00000 9 352,20 1 047 446,40 Vlastní

HLAVNÍ SCHODIŠTĚ : 7*11 77,00000
BOČNÍ SCHODIŠTĚ : 5*7 35,00000

Díl:5 Komunikace 1 644 529,68
41 564861111R00Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 122,00000 213,40 26 034,80 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 61,00000*2 122,00000
42 565151111RT3Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu 

šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm
m2 61,00000 671,44 40 957,84 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 61,00000 61,00000
43 567122114R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 

zhutnění 150 mm
m2 871,00000 392,48 341 850,08 822-1 RTS 24/ I

SKLADBA S21 : 342,0 342,00000
SKLADBA S22 : 168,0 168,00000

Včetně distančních prvků.

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 180 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

SKLADBA S23 : 333,0 333,00000
SKLADBA S26 : 28,0 28,00000

44 567132113R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 
zhutnění 180 mm

m2 168,00000 464,64 78 059,52 822-1 RTS 24/ I

SKLADBA S22 : 168,0 168,00000
45 567132115R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 

zhutnění 200 mm
m2 27,00000 513,92 13 875,84 822-1 RTS 24/ I

SKLADBA S24 : 17,5 17,50000
SKLADBA S25 : 9,5 9,50000

46 568111111R00Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 
m

m2 244,70000 40,39 9 883,43 822-1 RTS 24/ I

SKLADBA S25 : 9,5 9,50000
SKLADBA S22 : 168,0*1,4 235,20000

47 573191111R00Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 61,00000 21,12 1 288,32 822-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 61,00000 61,00000

48 573231125R00Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 
0,50 kg/m2

m2 122,00000 13,11 1 599,42 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 61,00000*2 122,00000
49 577112113RT3Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S 

, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2
m2 61,00000 431,64 26 330,04 822-1 RTS 24/ I

SKLADBA S27 : 61,0 61,00000
50 596111111R00Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva 

těženého, 1barva
m2 503,35600 418,88 210 845,76 822-1 RTS 24/ I

SKLADBA S21 : 342,0 342,00000
SKLADBA S22 : 168,0 168,00000
varovný pás : -6,61*0,4 -2,64400
vodící linie : -10,0*0,4 -4,00000

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez posypu kamenivem

s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m

Stránka 181 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

51 596715021R00Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, 
osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm

m2 36,78800 300,96 11 071,72 822-1 RTS 24/ I

varovný pás : 6,61*0,4 2,64400
signální pás : (5,75+10,67+6,83*2+7,6)*0,8 30,14400
vodící linie : 10,0*0,4 4,00000

52 631571005R00Násyp  z kameniva  z kačírku frakce 22-32 mm m3 1,90000 6 798,00 12 916,20 801-1 RTS 24/ I

SKLADBA S25 : 9,5*0,2 1,90000
53 5999 Betonová plocha spádovaná do středu, struktur.povrch (kartáčováno), 

tl.100mm,výztuž,, podklad drc.kamenivo 10 cm (4m2)
soubor 1,00000 14 080,00 14 080,00 Vlastní

54 597101020RAAOdvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodnovací 
polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení B125, Žlab 
odvodňovací polymerbetonový s krytem; s odtokem ve dně; DN = 110; 
zatížení: B 125; mříž: litina; můstková; l = 1 000 mm; b = 130 mm; h = 
115 mm

m 73,10000 1 852,40 135 410,44 AP-HSV RTS 24/ I

20,2+22,5+23,3+7,1 73,10000
55 63132003 Probarvený beton C 16/20, tl. 12 cm, vyztužený sítí - drát 6,0 oka 150/150 

mm
m2 17,50000 1 101,32 19 273,10 Vlastní

SKLADBA S24 : 17,5 17,50000
56 58380056.AR mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; 

šedobílá
m2 352,12380 1 070,08 376 800,64 SPCM RTS 23/ I

SKLADBA S21 : 342,0*1,05 359,10000
varovný pás : -6,61*0,4*1,05 -2,77620
vodící linie : -10,0*0,4*1,05 -4,20000

57 58380056.T Mozaika dlažební žulová  6/8  řezaná m2 176,40000 1 012,00 178 516,80 Vlastní
SKLADBA S22 : 168,0*1,05 176,40000

58 592490021R dlažba polymerbetonová s hmatovou úpravou pro osoby se zrakovým 
postižením; pro exteriér, na pojížděné plochy; 200 x 200 mm; tl. 60 mm; 
povrch reliéfní; tmavošedá

m2 34,42740 3 804,24 130 970,09 SPCM RTS 24/ I

varovný pás : 6,61*0,4*1,05 2,77620
signální pás : (5,75+10,67+6,83*2+7,6)*0,8*1,05 31,65120

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. 
obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

Stránka 182 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

59 592490291R dlažba polymerbetonová s hmatovou úpravou pro osoby se zrakovým 
postižením; pro exteriér, na pochozí plochy, pro umělé vodicí linie; 200 x 
200 mm; tl. 30 mm; povrch reliéfní; tmavošedá

m2 4,20000 1 923,68 8 079,46 SPCM RTS 24/ I

vodící linie : 10,0*0,4*1,05 4,20000
60 69366055R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; 

plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; 
Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m

m2 281,40500 23,76 6 686,18 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 244,70000*1,15 281,40500
Díl:91 Doplňující práce na komunikaci 272 236,14
61 917461111R00Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 135,30000 304,92 41 255,68 822-1 RTS 24/ I

135,3 135,30000
62 917862111RT5Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky 

betonovéího obrubníku  1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 59,00000 479,60 28 296,40 822-1 RTS 24/ I

59,0 59,00000
63 91791 Osazení nerezového obrubníku tl. 4 mm, v. 20cm, lože z C 12/15 vč. 

dodávky obrubníku
m 83,00000 949,66 78 821,78 Vlastní

83,0 83,00000
64 58380373R obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 

250 mm; l = 500 až 1 500 mm
m 136,65300 906,40 123 862,28 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 135,30000*1,01 136,65300
Díl:93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 535,96
65 931961115RR1Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 

mm
m2 6,81800 225,28 1 535,96 801-1 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 
OZ01 : (0,9+2,6)*0,2 0,70000
OZ02 : (0,6+1,9)*0,2 0,50000
opěrná zídka schodiště 1 : 

se zřízením lože tl. 80-100 mm

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. 
přibitím, maltovými terči).

Stránka 183 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

OZ01 : (0,9+2,99)*0,2*2 1,55600
opěrná zídka B : 
OZ02 : (0,6+1,9+0,6+2,75)*0,2 1,17000
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (0,9+2,16)*0,2 0,61200
opěrná zídka D : 
OZ01 : (0,9+1,7+0,9+1,7+0,9+2,2+0,9+2,2)*0,2 2,28000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 487 942,40
66 02 PLASTIKA - SOCHA - D+M, NENACEŇOVAT ks 1,00000 0,00 Vlastní

67 06 OCHRANNÁ MŘÍŽ KE STROMŮM - D+M ks 1,00000 42 785,60 42 785,60 Vlastní

68 07 LAVIČKA S OPĚRKOU - D+M ks 7,00000 30 317,10 212 219,70 Vlastní
Lavička
L-1800 x Š-670 x H-801 mm
Masivní betonové podnože v tmavě šedém betonu spojené dřevěnými lamelami z tvrdého dřeva (tropické dřevo s 
olejem) pomocí šroubových spojů z nerezu. Všechny pomocné ocelové prvky jsou zinkované, opatřené práškovým 
vypalovacím lakem. Lavičku kotvit do betonového základu 2x 240x800x200mm pomocí chemické kotvy 4xM8x200 
součást dodávky lavičky, včetně montáže.
Povrchová úprava: ocelová konstrukce spojek je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem. 
Beton je broušený a je opatřený transparentní impregnací

Vnější rozměr 1,7x1,7x1,7 m. Blíže nespecifikováno.

KRUHOVÁ OCHRANNÁ MŘÍŽ D 1,6 m.
Charakter konstrukce: Ocelová konstrukce z pásové a ohýbané oceli. Velikost mezery mezi jednotlivými lamelami je 15 
mm.
Povrchová úprava: Ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku.
Nosný rám: Svařenec z L profilů 50x50x3mm a výpalků z ocelového plechu tloušťky 5 mm.
Rošt: Svařenec z L profilů 40x20x3 mm, obdélníkových profilů, výpalků z ocelového plechu tloušťky 5 mm a výztužného 
nosníku.
Ochrana kmene: 6 prutů z trubek 25x2,6 mm a ocelového plechu tloušťky 5 mm.
Barevnost: Dodáváno v barvě zinkové povrchové úpravy.
Kotvení: Rám je kotven do dlažby na betonový základ D1800mm, šířky 150mm, h200mm pomocí závitových tyčí, rošt 
je volně položen a sešroubován.
Základ je součást dodávky ochranné mříže, včetně montáže.

Stránka 184 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

69 08 LAVIČKA BEZ OPĚRKY - D+M ks 3,00000 17 909,10 53 727,30 Vlastní

70 09 ODPADKOVÝ KOŠ - D+M ks 9,00000 19 912,20 179 209,80 Vlastní

Nosná kostra: dvě nohy z broušeného betonu a ocelové spojky z výpalků z ocelového plechu.
Sedák: 5 podélných lamel z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1800 mm.
Opěradlo: 4 podélné lamely z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1800 mm.
Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce.

Lavička
L-1800 x Š-445 x H-430 mm
Masivní betonové podnože v tmavě šedém betonu spojené dřevěnými lamelami z tvrdého dřeva (tropické dřevo s 
olejem) pomocí šroubových spojů z nerezu. Všechny pomocné ocelové prvky jsou zinkované, opatřené práškovým 
vypalovacím lakem. Lavičku kotvit do betonového základu 2x 240x800x200mm pomocí chemické kotvy 4xM8x200 
součást dodávky lavičky, včetně montáže.
Povrchová úprava: ocelová konstrukce spojek je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem. 
Beton je broušený a je opatřený transparentní impregnací
Nosná kostra: dvě nohy z broušeného betonu a ocelové spojky z výpalků z ocelového plechu.
Sedák: 6 podélných lamel z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1800 mm.
Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce.

Odpadkový koš – sférický čtverec, odolný, opláštění z dřevěných lamel (tropické dřevo s olejem), s uzamykatelnou 
stříškou a popelníkem.
h-940 mm
š-390x390 mm
Charakter konstrukce: ocelová konstrukce s dřevěnými lamelami připojenými pomocí šroubových spojů z nerezu.
Povrchová úprava: ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem.
Nosná kostra: svařenec z výpalků z ocelového plechu.
Opláštění: 32 lamel z masivního dřeva.
Vnitřní nádoba: plastová nádoba z HDPE o objemu 50l.
Stříška: svařenec z plechových výpalků, s popelníkem s nerezovým zhášečem cigaret, zámek s trojhranem 9 mm.
Barevnost: odstíny polyesterových práškových laků v jemné struktuře mat - šedá antracitová ze vzorníku RAL 
dodavatele.
Kotvení: kotvení na dlažbu nebo na zhutněném terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí.
Koš kotvit do betonového základu 2x 400x400x400mm pomocí závitových tyčí -  chemické kotvy, součást dodávky 
lavičky, včetně montáže.

Stránka 185 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

Díl:96 Bourání konstrukcí 336 423,12
71 962052211R00Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 83,60000 4 024,20 336 423,12 801-3 RTS 24/ I

opěrné zídky : 83,6 83,60000
Díl:99 Staveništní přesun hmot 247 211,15
72 998223011R00Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 

objektu
t 1 044,31880 236,72 247 211,15 822-1 RTS 24/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 89 433,01
73 711823121RT6Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně 

dodávky fólie
m2 235,84010 274,50 64 738,11 800-711 RTS 24/ I

opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24*2,6 18,82400
OZ02 : 9,0*1,9 17,10000
opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2*2,99 45,74700
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2*2,6 9,67200
opěrná zídka B : 
OZ02 : (9,13*1,9+6,05*2,75) 33,98450
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2)*2,16 43,76160
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3*1,7+8,45*1,7+8,68*2,2+6,6*2,2) 55,29100
OZ02 : (5,3*1,2+3,0*1,7) 11,46000

74 711823129RT5Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 107,03000 198,90 21 288,27 800-711 RTS 24/ I
opěrná zídka A : 
OZ01 : 7,24 7,24000
OZ02 : 9,0 9,00000

Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

vodorovně do 200 m

Stránka 186 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

opěrná zídka schodiště 1 : 
OZ01 : 7,65*2 15,30000
opěrná zídka schodiště 2 : 
OZ01 : 1,86*2 3,72000
opěrná zídka B : 
OZ02 : 15,18 15,18000
opěrná zídka C1 : 
OZ01 : (3,5+7,54+4,61*2) 20,26000
opěrná zídka D : 
OZ01 : (4,3+17,13+6,6) 28,03000
OZ02 : (5,3+3,0) 8,30000

75 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 860,26000 3,96 3 406,63 800-711 RTS 24/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 127 626,40
76 Z/1 ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ Z UZAVŘENÝCH TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ, 

DL. 2303MM - D+M
KUS 1,00000 4 680,50 4 680,50 Vlastní

77 Z/2 ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ Z UZAVŘENÝCH TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ, 
DL. 2303MM - D+M

KUS 1,00000 4 680,50 4 680,50 Vlastní

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

SCHODIŠTĚ 2
MADLA: UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 70/20/2
STOJKY JEKL 50/20/3
PÚ: ŽÁROVÝ POZINK + 2x NÁTĚR KOVÁŘSKÁ ČERŇ
VČ. KOTVENÍ
BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD

SCHODIŠTĚ 2
MADLA: UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 70/20/2
STOJKY JEKL 50/20/3
PÚ: ŽÁROVÝ POZINK + 2x NÁTĚR KOVÁŘSKÁ ČERŇ
VČ. KOTVENÍ
BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD

Stránka 187 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

78 Z/3 ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ Z UZAVŘENÝCH TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ, 
CELK. DL. 8470MM - D+M

KUS 2,00000 18 315,00 36 630,00 Vlastní

79 Z/4 ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ Z UZAVŘENÝCH TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ, 
DL. 2191 MM - D+M

KUS 2,00000 4 477,00 8 954,00 Vlastní

80 Z/5 ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ Z UZAVŘENÝCH TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ, 
DL. 1844 MM - D+M

KUS 2,00000 3 368,20 6 736,40 Vlastní

81 Z/6 ZÁBRADLÍ Z UZAVŘENÝCH TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ, CELK. DL. 
17960 MM - D+M

KUS 1,00000 35 849,00 35 849,00 Vlastní

SCHODIŠTĚ 1
MADLA: UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 70/20/3, MADLO V MÍSTĚ SPOJE S NAVAŘENOU PÁSOVINOU 
OSTATNÍ PROFILY (SLOUPY): UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 50/20/3
POD SLOUPY NAVAŘENÁ ČTVERCOVÁ KRYTÁ PŘÍRUBA 70x100x8 mm
PÚ: ŽÁROVÝ POZINK + 2x NÁTĚR KOVÁŘSKÁ ČERŇ
VČ. KOTVENÍ
BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD

SCHODIŠTĚ 1
MADLA: UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 50/50/3
OSTATNÍ PROFILY (SLOUPY): UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 50/50/3
PÚ: ŽÁROVÝ POZINK + 2x NÁTĚR KOVÁŘSKÁ ČERŇ
VČ. KOTVENÍ
BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD

SCHODIŠTĚ 1
MADLA: UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 50/50/3
OSTATNÍ PROFILY (SLOUPY): UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 50/50/3
PÚ: ŽÁROVÝ POZINK + 2x NÁTĚR KOVÁŘSKÁ ČERŇ
VČ. KOTVENÍ
BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD

MADLA: UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 70/20/2, MADLO V MÍSTĚ SPOJE S NAVAŘENOU PÁSOVINOU 
OSTATNÍ PROFILY (SLOUPY): UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 50/20/3
POD SLOUPY NAVAŘENÁ ČTVERCOVÁ KRYTÁ PŘÍRUBA 70x100x8 mm
PÚ: ŽÁROVÝ POZINK + 2x NÁTĚR KOVÁŘSKÁ ČERŇ
VČ. KOTVENÍ

Stránka 188 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

82 Z/7 ZÁBRADLÍ Z UZAVŘENÝCH TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ, CELK. DL. 
15050 MM - D+M

KUS 1,00000 30 096,00 30 096,00 Vlastní

Díl:772 Kamenné  dlažby 644 583,18
83 772501150R00Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic 

kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě 
pravidelně opakují, tloušťky 40 a 50 mm

m2 302,85600 863,28 261 449,53 800-782 RTS 24/ I

SKLDBA S23 : 333,0 333,00000
signální pás : -(5,75+10,67+6,83*2+7,6)*0,8 -30,14400

84 5838131 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula m2 333,14160 1 070,08 356 488,16 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 302,85600*1,1 333,14160

85 998772201R00Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů 
v objektech výšky do 6 m

% 6 179,38000 4,31 26 645,49 800-782 RTS 24/ I

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 748 369,80
86 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 958,70244 209,38 200 733,12 801-3 RTS 24/ I
87 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 18 215,34628 19,00 346 091,58 801-3 RTS 24/ I
88 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 958,70244 297,54 285 252,32 801-3 RTS 24/ I
89 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m
t 5 752,21462 33,14 190 628,39 801-3 RTS 24/ I

90 979990001R00Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 958,70244 1 800,00 1 725 664,39 801-3 RTS 20/ I
Díl:ON Ostatní náklady 10 000,00
91 00524101 Dodavetelská dokumentace Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Celkem 11 648 935,15

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD

MADLA: UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 70/20/2, MADLO V MÍSTĚ SPOJE S NAVAŘENOU PÁSOVINOU 
OSTATNÍ PROFILY (SLOUPY): UZAVŘENÉ TENKOSTĚNNÉ PROFILY 50/20/3
POD SLOUPY NAVAŘENÁ ČTVERCOVÁ KRYTÁ PŘÍRUBA 70x100x8 mm
PÚ: ŽÁROVÝ POZINK + 2x NÁTĚR KOVÁŘSKÁ ČERŇ
VČ. KOTVENÍ
BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD

50 m vodorovně

Stránka 189 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

Stránka 190 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 5 975,20
1 132201210R00Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně 
m3 4,40000 468,00 2 059,20 800-1 RTS 24/ I

2,0*2,0*1,04 4,16000
(2,6*2,0-2,0*2,0)*0,2 0,24000

2 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 
000  do 10 000 m

m3 4,40000 237,20 1 043,68 800-1 RTS 24/ I

Položka pořadí 1 : 4,40000 4,40000
3 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4
m3 22,00000 19,12 420,64 800-1 RTS 24/ I

Položka pořadí 2 : 4,40000*5 22,00000
4 167101101R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  

do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 4,40000 257,20 1 131,68 800-1 RTS 24/ I

Položka pořadí 2 : 4,40000 4,40000
5 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,40000 300,00 1 320,00 800-1 RTS 24/ I

Položka pořadí 2 : 4,40000 4,40000
Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 32 835,23
6 273313511R00Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 0,40000 2 956,80 1 182,72 801-1 RTS 24/ I

2,0*2,0*0,1 0,40000
7 275321411R00Beton základových patek železový třídy C 25/30 m3 3,52000 3 621,20 12 746,62 801-1 RTS 24/ I

2,0*2,0*0,88 3,52000
8 275351215R00Bednění stěn základových patek zřízení m2 7,04000 650,32 4 578,25 801-1 RTS 24/ I

2,0*4*0,88 7,04000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ZVONICE

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

bez dodávky a uložení výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 191 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ZVONICE

9 275351216R00Bednění stěn základových patek odstranění m2 7,04000 133,32 938,57 801-1 RTS 24/ I

Položka pořadí 8 : 7,04000 7,04000
10 275361821R00Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505,  ,  ,  t 0,28160 47 546,40 13 389,07 821-1 RTS 24/ I

Položka pořadí 7 : 3,52000*0,08 0,28160
Díl:5 Komunikace 6 343,56
11 567132115R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 

zhutnění 200 mm
m2 1,20000 513,92 616,70 822-1 RTS 24/ I

2,6*2,0-2,0*2,0 1,20000
12 63132003 Probarvený beton C 16/20, tl. 12 cm, vyztužený sítí - drát 6,0 oka 150/150 

mm
m2 5,20000 1 101,32 5 726,86 Vlastní

SKLADBA S24 : 2,6*2,0 5,20000
Díl:99 Staveništní přesun hmot 2 694,92
13 998152121R00Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m 

výšky do 3 m
t 11,07562 243,32 2 694,92 801-5 RTS 24/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 126 359,80
14 76799001 Atypické ocelové konstrukce, vč. kotvení  a povrchové úpravy kg 486,74806 259,60 126 359,80 Vlastní

jekl 100x100x5 : 14,409*(10,22*2+8,2+0,7) 422,76006
jekl 80x80x5 : 11,269*0,5*4 22,53800
kruh.trubka B20/4 : 1,58*1,25*2 3,95000
P20x250x250 : 160,0*0,25*0,25*3 30,00000
P5x250x250 : 40,0*0,25*0,25*3 7,50000

Díl:M21 Elektromontáže 10 890,00
15 210810016RT1Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, volně uloženého, včetně 

dodávky kabelu
m 120,00000 90,75 10 890,00 M21 RTS 24/ I

přívodní kabel : 2*60,0 120,00000
Díl:M99. Ostatní práce - zvonohra 315 700,00

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), 
objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( 
KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Stránka 192 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ZVONICE

16 2101 Elektrický rozvaděč kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 Vlastní

17 2102 Ovládací panel se spínáním kus 1,00000 6 600,00 6 600,00 Vlastní

18 2103 Výkonová jednotka pro DIN kus 1,00000 8 800,00 8 800,00 Vlastní

19 2104 Zdroj 24V pro magnety ks 1,00000 3 740,00 3 740,00 Vlastní

20 2105 Přijímač signálu DCF/GPS kus 1,00000 14 300,00 14 300,00 Vlastní

21 2106 Elektroinstalační a drobný spojovací materiál soubor 1,00000 4 180,00 4 180,00 Vlastní

22 2107 Bicí jednotka s elektromagnetem pro zvon E3/23 kg kus 1,00000 10 539,10 10 539,10 Vlastní

23 2108 Bicí jednotka s elektromagnetem pro zvon D3/31 kg kus 1,00000 13 440,90 13 440,90 Vlastní

24 2109 Úchyt zvonu tónu e3 a zvonu d3 k dubovému trámu kus 2,00000 1 650,00 3 300,00 Vlastní

25 2110 Nosný hranol DB lepený 100*120*600 kus 2,00000 693,00 1 386,00 Vlastní

26 2111 Montáž DB hranolů, zvonů a bicích jednotek kus 2,00000 4 807,00 9 614,00 Vlastní

27 2112 Montáž rozvaděče a elektrické části soubor 1,00000 8 800,00 8 800,00 Vlastní

28 95001 Zvon tónu E3, hmotnost 23 kg, podní průměr 320 mm, vč. výtvarné 
výzdoby (základní)

ks 1,00000 103 400,00 103 400,00 Vlastní

29 95002 Zvon tónu D3, hmotnost 20 kg, podní průměr 355 mm, vč. výtvarné 
výzdoby (základní)

ks 1,00000 116 600,00 116 600,00 Vlastní

Celkem 500 798,71

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

technické vybavení a elektromagnetické odbíjení na dva zvony

Stránka 193 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 331 090,24
1 131201102R00Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 150,00000 674,40 101 160,00 Vlastní
2 151101201R00Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 374,00000 95,20 35 604,80 Vlastní
3 151101211R00Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 374,00000 36,56 13 673,44 Vlastní
4 161101101R00Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 150,00000 125,20 18 780,00 Vlastní
5 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 51,00000 237,20 12 097,20 Vlastní
6 167101102R00Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 m3 51,00000 64,40 3 284,40 Vlastní
7 174101101R00Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 99,00000 117,60 11 642,40 Vlastní
8 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 99,00000 341,20 33 778,80 Vlastní
9 175101101RT2Obsyp + podzsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm
m3 44,00000 1 181,60 51 990,40 Vlastní

10 175101109R00Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 99,00000 341,20 33 778,80 Vlastní
11 199000002R00Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 51,00000 300,00 15 300,00 Vlastní
Díl:721 Vnitřní kanalizace 554 070,84
12 Pol__0012 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 54,00000 837,54 45 227,16 Vlastní
13 Pol__0013 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 300 m 90,00000 4 323,11 389 079,90 Vlastní
14 Pol__0014 Lapač střešních splavenin PP  DN 100 KUS 3,00000 882,20 2 646,60 Vlastní
15 Pol__0015 DEMONTÁŽ+ODVOZ BETON.POTRUBÍ m 144,00000 453,60 65 318,40 Vlastní
16 Pol__0016 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 m 144,00000 52,47 7 555,68 Vlastní
17 Pol__0017 SACHTA PLASTOVÁ D425+ POKLOP LITINOVÝ KS 5,00000 8 848,62 44 243,10 Vlastní

Celkem 885 161,08

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ZTI

Stránka 194 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:0 Přípravné a pomocné práce 8 640,00
1 110001111U0SVytyčení sítí v terenu přehledném před započetím prací kpl 1,00000 8 640,00 8 640,00 Vlastní

Díl:1 Zemní práce-příprava povrchů 202 282,49
2 174101102R00Zásyp ruční se zhutněním plochy a tvarované části m3 0,25000 515,68 128,92 Vlastní
3 181301113R00Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 m2 1 318,00000 17,34 22 854,12 Vlastní

doplnění ornice vč.dopravy v rovině a svahu do 1 : 51263,5 51 
263,50000zemina z místního zdroje,doprava ze vzdálenosti do 300m : 

dtto svah přes 1 : 5 do 12154,5
4 182001112R00Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah přes 1:2 do 1:5 m2 54,50000 19,80 1 079,10 Vlastní
5 182001112R01Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:5 m2 1 263,50000 13,20 16 678,20 Vlastní
6 183402111R00Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2 1 263,50000 5,50 6 949,25 Vlastní

prokypření uježděného podkladu zeminy : 1263,5 1 
263,500007 183402112R00Rozrušení půdy do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 54,50000 7,70 419,65 Vlastní

8 184802211R00Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:5 + svah 1. do 1:2 vč 
chemického materiálu

m2 1 318,00000 2,75 3 624,50 Vlastní

1263,5+54,5 1 
318,000009 10371500 Substrát zahradnický  pro výsadbu hortezií T 2,02500 2 750,00 5 568,75 Vlastní

50 kg/m2 : 0,0405*50 2,02000
10 58322T23 Materiál pro dosyp-tříděná zemina,ornice vč.dovozu z místního zdroje m3 263,60000 550,00 144 980,00 Vlastní

vzdálenost do 300m rovina a svah do 1 : 51263,5*0,2 10 
252,70000dtto svah 1 : 5 do 1254,5*0,2

Díl:11 Atrium 179 586,55
11 122201101R00Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 ztížený výkop - rozdělené 

plochy a tloušťky
m3 3,62000 200,20 724,72 Vlastní

tl.skrývky 400 mm : 2,15*0,4 0,86000
tl.skrývky tl.60 mm : 46*0,06 2,76000

12 162201102R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 3,62000 47,52 172,02 Vlastní
13 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,62000 260,92 944,53 Vlastní
14 171204111R00Ulozeni sypaniny vč poplatku m3 3,62000 695,00 2 515,90 Vlastní
15 564721111R0PPodklad z kameniva drceného vel. 2-4 mm,tl. 6 cm světle šedá žula(dtto 

zdroj jako kamenné bloky)
m2 46,00000 104,72 4 817,12 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

Stránka 195 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

16 564782112R00Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 40 cm zřízení vsakovací 
plochy pod kamennými bloky

m2 2,15000 578,16 1 243,04 Vlastní

17 58322T241 Materiál pro dosyp a natvarování plochy z jemného štěrku vč.dovozu m2 5,00000 792,22 3 961,10 Vlastní
modelace - vytvoření zenové zahrádky : 5 5,00000

18 58380758 Kámen lomový upravený tř 1 kyklopský Kamenné bloky T 7,92000 20 636,00 163 437,12 Vlastní
dodávka a osazení kamenných bloků(světlá žula) : 
vel cca 200x100x100 cm+2x 100x100x100cm(3ks) : 
1,98*((2*1*1)+2*(1*1*1))

7,92000

19 693660190 Textilie netkaná 100% syntetika 150 g/m2 vč.uložení m2 46,00000 38,50 1 771,00 Vlastní
Díl:12 Stromy 150 688,05
20 183101115R00Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 a rovina kus 12,00000 552,20 6 626,40 Vlastní
21 184102115R00Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině a svahu do 1:5 se zalitím kus 12,00000 730,40 8 764,80 Vlastní
22 184202112R00Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 12,00000 278,30 3 339,60 Vlastní
23 184804111R00Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu 1:5 kus 6,00000 63,80 382,80 Vlastní
24 184921093R00Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1 : 5 m2 11,00000 50,60 556,60 Vlastní

11 11,00000
25 184921093R0EMulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 (štěrk) m2 2,50000 104,50 261,25 Vlastní
26 185804312R00Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 0,96000 1 069,20 1 026,43 Vlastní

80l/strom : 12*0,08 0,96000
27 185851111R00Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,96000 1 030,70 989,47 Vlastní
28 184004722R00Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 180,00000 1,65 297,00 Vlastní

15 ks/strom : 12*15 180,00000
29 184004724R00půdní kondicioner stromy kg 6,00000 495,00 2 970,00 Vlastní

0,5 kg/strom : 12*0,5 6,00000
30 185100100RR Údržba dřevin po dobu 24 měsíců kus 12,00000 3 850,00 46 200,00 Vlastní
31 02657 Amelanchier  lamarckii"Ballerina" výška 200-250 cm kus 6,00000 5 434,00 32 604,00 Vlastní
32 02658 Prunus avium  Plena obv.kmene 14 -16 cm kus 5,00000 5 005,00 25 025,00 Vlastní
33 02662 Amelanchier arborea Robin Hill / kmen 14 -16 cm/ kus 1,00000 15 367,00 15 367,00 Vlastní
34 05217500R Kůl ke kotvení dřeviny,D60 mm,délka 2,5 kus 36,00000 132,00 4 752,00 Vlastní

3 ks/strom : 12*3 36,00000
35 10391095 Směs drobný štěrk fr.4-8 a mulč. vč dovozu m3 0,12500 968,00 121,00 Vlastní

Stránka 196 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

36 10391500 Kůra mulčovací vč nákupu a dovozu m3 1,10000 935,00 1 028,50 Vlastní
37 709213401 chránička z bambusu kus 6,00000 62,70 376,20 Vlastní
Díl:13 Keře 169 003,46
38 183101112R00Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 a rovina kus 107,00000 30,80 3 295,60 Vlastní
39 183205111R00Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2 m2 49,50000 27,50 1 361,25 Vlastní
40 184102111R00Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině a svahu 1:5 se zalitím kus 107,00000 33,00 3 531,00 Vlastní
41 184921093R00Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1 : 5 m2 55,50000 50,60 2 808,30 Vlastní
42 185804311R00Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,53500 1 069,20 572,02 Vlastní

0,005/rostlina : 0,005*107 0,54000
43 185851111R00Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,53500 1 030,70 551,42 Vlastní
44 711491172RTRUložení zahradní folie hnědé barvy m2 6,00000 38,50 231,00 Vlastní
45 184004722R00Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 107,00000 1,65 176,55 Vlastní

1 ks/ rostlina : 1*107 107,00000
46 184004724R00půdní kondicioner keře kg 5,35000 495,00 2 648,25 Vlastní

0,05 kg/rostlina : 0,05*107 5,35000
47 185100100RR2Údržba vysazených rostlin po dobu 24 měsíců ks 107,00000 302,50 32 367,50 Vlastní
48 766Rpol01 Příprava nádoby pro výsadbu rostlin 1,3*4,5 m2 vč.zřízení drenážní a 

filtrační vrstvy
kus 1,00000 32 131,00 32 131,00 Vlastní

vč.uložení substrátu a mulče : 1 1,00000
49 02643 Hydrangea paniculata Magical Candle / 40 -60 cm/ kus 89,00000 583,00 51 887,00 Vlastní
50 02644 Taxus baccata / 80 -100 cm/ kus 18,00000 1 243,00 22 374,00 Vlastní
51 103715001 Substrát zahradnický  do truhlíku T 3,60000 2 420,00 8 712,00 Vlastní

tl vrstvy 60 cm(6m2) : 6*0,6 3,60000
52 10391095 Směs drobný štěrk fr.4-8 a mulč. vč dovozu m3 0,30000 968,00 290,40 Vlastní

6m2 : 0,3 0,30000
53 10391500 Kůra mulčovací vč nákupu a dovozu m3 3,88500 792,00 3 076,92 Vlastní
54 28323135 Fólie nopová - nopy 25mm drenážní vrstva do nádoby m2 6,00000 346,50 2 079,00 Vlastní
55 62850170X Dodávka zahradní folie hnědé barvy m2 6,00000 38,50 231,00 Vlastní
56 693660190 Textilie netkaná 100% syntetika 150 g/m2 vč.uložení m2 19,00000 35,75 679,25 Vlastní
Díl:14 Trvalky a cibuloviny 46 667,50
57 183204112R00Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím kus 244,00000 36,30 8 857,20 Vlastní

Stránka 197 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

58 183204113R00Výsadba cibulovin do připravené půdy kus 800,00000 13,20 10 560,00 Vlastní
59 183205111R00Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2 m2 21,00000 27,50 577,50 Vlastní
60 026520301 Helleborus niger kus 40,00000 77,00 3 080,00 Vlastní
61 026520321 Carex digitata kus 204,00000 68,20 13 912,80 Vlastní
62 026520381 Tulipa fosteriana"Concerto"" kus 500,00000 10,45 5 225,00 Vlastní
63 026520451 Narcissus "passionale" kus 300,00000 14,85 4 455,00 Vlastní
Díl:15 Pnoucí dřeviny 2 313,25
64 183101114R00Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 a rovina kus 5,00000 16,50 82,50 Vlastní
65 184102112R00Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině se zalitím kus 5,00000 22,00 110,00 Vlastní
66 185804311R00Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,05000 1 069,20 53,46 Vlastní

10l/rostlina : 5*0,01 0,05000
67 185851111R00Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,05000 1 030,70 51,54 Vlastní
68 184004722R00Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 15,00000 1,65 24,75 Vlastní

3 ks/dřevina : 5*3 15,00000
69 184004724R00půdní kondicioner  keře kg 0,50000 495,00 247,50 Vlastní

0,1kg/dřevina : 5*0,1 0,50000
70 185100101RT Údržba dřevin po dobu 24 měsíců kus 5,00000 302,50 1 512,50 Vlastní
71 0265602314 Hedera helix v 60-80 cm kus 5,00000 46,20 231,00 Vlastní
Díl:18 Trávník 54 061,59
72 111211100U0RPokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 2x m2 2 582,00000 2,75 7 100,50 Vlastní
73 180402112R00Založení trávníku parkového výsevem svah přes 1:5 do 1:2 m2 54,50000 27,50 1 498,75 Vlastní
74 180402112R01Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:5 a rovině m2 1 236,50000 23,10 28 563,15 Vlastní
75 183403151R00Obdělání půdy smykováním, v rovině a ve svahu do 1:5+ přes 1.5 do 1.2 m2 774,60000 3,85 2 982,21 Vlastní

60% plochy : 1236,5*0,6 741,90000
svah přes 1 : 5 do1,254,5*0,6

76 183403153R00Obdělání půdy hrabáním, v rovině a svahu do 1:5 m2 516,40000 3,30 1 704,12 Vlastní
40% plochy : 1236,5*0,4 494,60000
dtto svah přes 1 : 5 do 1254,5*0,4

77 183403161R00Obdělání půdy válením, v rovině a svahu do 1:5 m2 1 291,00000 2,20 2 840,20 Vlastní
rovina a svah do 1 : 51236,5 51 

236,50000

Stránka 198 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

dtto svah přes 1 : 5 do 1254,5
78 00572400 Směs travní parková  30G/m2 kg 38,73000 242,00 9 372,66 Vlastní
Díl:95 Dokončovací a úklidové práce 91 773,00
79 952901411R00Vyčištění ostatních ploch od nečistot po ukončení prací vč.přístupových 

cest
m2 1 650,00000 55,62 91 773,00 Vlastní

Díl:96 Vyklizení a likvidace odpadu 6 220,80
80 9655Rpol1 Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně, baly a ostatní odpadový 

materiál
t 1,20000 5 184,00 6 220,80 Vlastní

Díl:99 Staveništní přesun hmot 35 367,09
81 998231311R00Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 1,85000 748,00 1 383,80 Vlastní
82 998222012R00Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 357,56833 95,04 33 983,29 Vlastní
Díl:VN Vedlejší náklady 28 500,00
83 VRN0 mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 Vlastní
84 VRN1 Zábory,ochrana území prací Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
85 VRN2 provoz investora Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
86 VRN3 Inženýrská ,koordinační  činnost Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
87 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

Celkem 975 103,78

Stránka 199 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:_01 Silnoproud - MATERIÁL 40 330,95
1 1 Kabel CYKY-J 5x6 m 235,00000 93,39 21 946,65 Vlastní
2 2 Kabel CYKY-J 3x2.5 m 110,00000 24,20 2 662,00 Vlastní
3 3 Svorkovnice stožár., pro připoj.kabelů 4x16mm EKM 2035 ve stožárech 

V.O.
ks 8,00000 738,10 5 904,80 Vlastní

4 4 Krabice instalační,odbočná,  IP 56, vč. svork. ks 15,00000 27,50 412,50 Vlastní
5 5 Zemnící pásek FeZn 30x4 m 190,00000 49,50 9 405,00 Vlastní

Díl:_02 Silnoproud - MONTÁŽ 31 531,50
6 1 Kabel CYKY-J 5x6 m 235,00000 33,00 7 755,00 Vlastní
7 2 Kabel CYKY-J 3x2.5 m 110,00000 27,50 3 025,00 Vlastní
8 3 Svorkovnice stožár., pro připoj.kabelů 4x16mm ve stožárech V.O. ks 8,00000 198,00 1 584,00 Vlastní
9 4 Zemnící pásek FeZn 30x4 m 190,00000 93,50 17 765,00 Vlastní
10 5 Krabice instalační,odbočná,  IP 56, vč. svork. ks 15,00000 93,50 1 402,50 Vlastní
Díl:_03 Osvětlení 191 140,40
11 E07 sv. vestavné LED 3W/3K, IP65, 230V barva šedá ks    15,00000 655,60 9 834,00 Vlastní
12 E08 sv. stožárové LED 46W 3000K, barva antracit ks    8,00000 4 095,30 32 762,40 Vlastní
13 E08.p stožár vetknutý l= 4000mm, kuželový, barva antracit ks    8,00000 10 692,00 85 536,00 Vlastní
14 E08.p elektro výzbroj ks    8,00000 715,00 5 720,00 Vlastní
15 Pol__0005 DODÁVKA + MONTÁŽ ks    28,00000 2 046,00 57 288,00 Vlastní
Díl:_04 ZEMNÍ PRÁCE 209 138,35
16 R Vytyčení trati kabelu v zástavbě km 0,22000 7 560,00 1 663,20 Vlastní
17 132312131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti II skupiny 4, ručně
m3 52,50000 1 688,00 88 620,00 Vlastní

18 R Kabelové lože písk. 50/10 B.Z. m3 10,70000 1 200,00 12 840,00 Vlastní
19 R Fólie výstražná š.33 cm m 214,00000 6,00 1 284,00 Vlastní
20 174111103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním ručně m3 41,73000 172,00 7 177,56 Vlastní
21 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 41,73000 230,40 9 614,59 Vlastní
22 162251122 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 a 5
m3 41,73000 54,96 2 293,48 Vlastní

23 167111122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 ručně

m3 10,70000 289,60 3 098,72 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stránka 200 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_1

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

24 R Odvoz zeminy, uložení na skládku m3 10,70000 1 200,00 12 840,00 Vlastní
25 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04
t 13,90000 300,00 4 170,00 Vlastní

26 181913112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně m2 107,00000 46,40 4 964,80 Vlastní
27 741110302 Trubka elektroinstalační ohebná se střední mechanickou odolností, vnější 

průměr 50mm, s protahovacím, drátem
m 65,00000 85,80 5 577,00 Vlastní

28 741110302 Bezhalogenová ohebná dvouplášťová, rudá trubka Kopoflex určená pro 
mechanickou ochranu kabelů v zemi, , d=63

m 250,00000 64,46 16 115,00 Vlastní

29 R Betonový základ stožárů V.O., beton prostý C 25/30 ks 8,00000 4 860,00 38 880,00 Vlastní
Díl:_05 DEMONTÁŽE 12 960,00
30 1 Demontáž sadového stožáru výšky 5m ks 4,00000 1 512,00 6 048,00 Vlastní
31 2 Demontáž sadového svítidla ks 4,00000 378,00 1 512,00 Vlastní
32 3 Odvoz demontovaných svítidel vč. stožárů sada 1,00000 5 400,00 5 400,00 Vlastní
Díl:ON Ostatní náklady 8 998,00
33 01 PPV el. instalace (6%) kpl 1,00000 4 048,00 4 048,00 Vlastní
34 02 Výchozí revize + zpráva hod 10,00000 495,00 4 950,00 Vlastní

Celkem 494 099,20

Stránka 201 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 57 415,05
1 111101101R00Odstranění travin při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00427 40 256,00 171,89 800-1 RTS 24/ I

(28,0+14,7)*0,0001 0,00427
2 113106121R00Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 109,00000 55,18 6 014,62 822-1 RTS 24/ I

100,0+9,0 109,00000
3 113107630R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm
m2 109,00000 62,93 6 859,37 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 109,00000 109,00000
4 113202111R00Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 34,70000 79,42 2 755,87 822-1 RTS 24/ I

8,0+26,7 34,70000
5 132201210R00Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně 
m3 41,04000 468,00 19 206,72 800-1 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*1,5*1,5 17,55000
OZ02 : 13,05*1,2*1,5 23,49000

6 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 
000  do 10 000 m

m3 12,58650 237,20 2 985,52 800-1 RTS 24/ I

VYTLAČ.ZEMINA : 
OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*0,2*1,5 2,34000
OZ02 : 13,05*0,2*1,5 3,91500
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,87650 1,87650
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,48500 1,48500
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,97000 2,97000

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 202 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

7 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 62,93250 19,12 1 203,27 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,58650*5 62,93250
8 167101101R00Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  

do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 12,58650 257,20 3 237,25 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,58650 12,58650
9 174101101R00Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách
m3 28,45350 117,60 3 346,13 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 41,04000 41,04000
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,58650*-1 -12,58650

10 181101102R00Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 134,00000 12,64 1 693,76 800-1 RTS 24/ I

SKLADBA S21 : 109,0 109,00000
SKLADBA S25 : 25,0 25,00000

11 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 12,58650 300,00 3 775,95 800-1 RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,58650 12,58650

12 111200001RA0Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 81,20000 75,92 6 164,70 AP-HSV RTS 24/ I

43,1+38,1 81,20000
Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 50 018,57
13 212561111R00Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm m3 1,87650 1 408,00 2 642,11 800-2 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*0,3*0,3 0,70200
OZ02 : 13,05*0,3*0,3 1,17450

14 212755114R00Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm m 20,85000 193,16 4 027,39 800-2 RTS 24/ I
OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8 7,80000
OZ02 : 13,05 13,05000

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a 
jejich spálením.

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

Stránka 203 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

15 212971110R00Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 25,02000 38,90 973,28 800-2 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*0,3*4 9,36000
OZ02 : 13,05*0,3*4 15,66000

16 273313621R00Beton základových desek prostý třídy C 20/25 m3 1,48500 3 445,20 5 116,12 801-1 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*0,9*0,1 0,70200
OZ02 : 13,05*0,6*0,1 0,78300

17 274321611R00Beton základových pasů železový třídy C 30/37 m3 2,97000 3 933,60 11 682,79 801-1 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*0,9*0,2 1,40400
OZ02 : 13,05*0,6*0,2 1,56600

18 274351215R00Bednění stěn základových pasů zřízení m2 8,34000 650,32 5 423,67 801-1 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*2*0,2 3,12000
OZ02 : 13,05*2*0,2 5,22000

19 274351216R00Bednění stěn základových pasů odstranění m2 8,34000 133,32 1 111,89 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,34000 8,34000
20 274361821R00Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505,  ,  t 0,38610 47 546,40 18 357,67 821-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,97000*0,13 0,38610
21 69366055R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; 

plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; 
Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m

m2 28,77300 23,76 683,65 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 25,02000*1,15 28,77300

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 204 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 149 909,37
22 311321412R00Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 m3 6,87900 4 281,20 29 450,37 801-1 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*1,9*0,2 2,96400
OZ02 : 13,05*1,5*0,2 3,91500

23 311351805R00Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton 
pohledový, zřízení

m2 68,79000 858,88 59 082,36 801-1 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*1,9*2 29,64000
OZ02 : 13,05*1,5*2 39,15000

24 311351806R00Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton 
pohledový, odstranění

m2 68,79000 265,32 18 251,36 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 68,79000 68,79000
25 311361821R00Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,89427 48 224,00 43 125,28 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,87900*0,13 0,89427
Díl:5 Komunikace 259 439,75
26 567122114R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 

zhutnění 150 mm
m2 109,00000 392,48 42 780,32 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 109,00000 109,00000
27 567132115R00Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po 

zhutnění 200 mm
m2 25,00000 513,92 12 848,00 822-1 RTS 24/ I

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, 
obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 
šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, 
obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 
šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 205 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

SKLADBA S25 : 25,0 25,00000
28 568111111R00Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 

m
m2 25,00000 40,39 1 009,75 822-1 RTS 24/ I

SKLADBA S25 : 25,0 25,00000
29 596111111R00Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva 

těženého, 1barva
m2 109,00000 418,88 45 657,92 822-1 RTS 24/ I

SKLADBA S21 : 109,0 109,00000
30 631571005R00Násyp  z kameniva  z kačírku frakce 22-32 mm m3 5,00000 6 798,00 33 990,00 801-1 RTS 24/ I

SKLADBA S25 : 25,0*0,2 5,00000
31 58380056.AR mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; 

šedobílá
m2 114,45000 1 070,08 122 470,66 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 109,00000*1,05 114,45000
32 69366055R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; 

plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; 
Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m

m2 28,75000 23,76 683,10 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 25,00000*1,15 28,75000
Díl:91 Doplňující práce na komunikaci 135 958,71
33 917461111R00Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 76,00000 304,92 23 173,92 822-1 RTS 24/ I

76,0 76,00000
34 91791 Osazení nerezového obrubníku tl. 4 mm, v. 20cm, lože z C 12/15 vč. 

dodávky obrubníku
m 45,50000 949,66 43 209,53 Vlastní

45,5 45,50000
35 58380373R obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 

250 mm; l = 500 až 1 500 mm
m 76,76000 906,40 69 575,26 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 76,00000*1,01 76,76000
Díl:93 Dokončovací práce inženýrských staveb 220,77
36 931961115RR1Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 

mm
m2 0,98000 225,28 220,77 801-1 RTS 24/ I

s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

se zřízením lože tl. 80-100 mm

Stránka 206 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : (0,9+1,9)*0,2 0,56000
OZ02 : (0,6+1,5)*0,2 0,42000

Díl:96 Bourání konstrukcí 45 875,88
37 962052211R00Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 11,40000 4 024,20 45 875,88 801-3 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA : 11,4 11,40000
Díl:99 Staveništní přesun hmot 37 824,57
38 998223011R00Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 

objektu
t 159,78610 236,72 37 824,57 822-1 RTS 24/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 14 126,62
39 711823121RT6Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně 

dodávky fólie
m2 34,39500 274,50 9 441,43 800-711 RTS 24/ I

OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8*1,9 14,82000
OZ02 : 13,05*1,5 19,57500

40 711823129RT5Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 20,85000 198,90 4 147,07 800-711 RTS 24/ I
OPĚRNÁ ZÍDKA C2 : 
OZ01 : 7,8 7,80000
OZ02 : 13,05 13,05000

41 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 135,89000 3,96 538,12 800-711 RTS 24/ I

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 354 649,75
42 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 123,71100 209,38 25 902,61 801-3 RTS 24/ I
43 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 350,50900 19,00 44 659,67 801-3 RTS 24/ I
44 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 123,71100 297,54 36 808,97 801-3 RTS 24/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. 
přibitím, maltovými terči).

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 207 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

45 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t 742,26600 33,14 24 598,70 801-3 RTS 24/ I

46 979990001R00Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 123,71100 1 800,00 222 679,80 801-3 RTS 20/ I
Díl:ON Ostatní náklady 10 000,00
47 00524101 Dodavetelská dokumentace Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Celkem 1 115 439,04

Stránka 208 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:0 Přípravné a pomocné práce 8 640,00
1 110001111U0SVytyčení sítí v terenu přehledném před započetím prací kpl 1,00000 8 640,00 8 640,00 Vlastní

Díl:1 Zemní práce-příprava povrchu 95 897,12
2 181301103R00Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 412,00000 101,64 41 875,68 Vlastní
3 182001112R00Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:5 m2 412,00000 13,20 5 438,40 Vlastní
4 183402111R00Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2 412,00000 5,50 2 266,00 Vlastní

prokypření uježděného podkladu zeminy : 412 412,00000
5 184802211R00Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:5 vč.materiálu m2 412,00000 2,42 997,04 Vlastní
6 58322T23 Materiál pro dosyp-tříděná zemina,ornice vč.dovozu z místního zdroje m3 82,40000 550,00 45 320,00 Vlastní

vzdálenost do 300m : 412*0,2 82,40000
Díl:12 Stromy 80 882,49
7 183101115R00Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 kus 7,00000 552,20 3 865,40 Vlastní
8 184102125R00Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:5 se zalitím kus 7,00000 730,40 5 112,80 Vlastní
9 184202112R00Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 7,00000 278,30 1 948,10 Vlastní
10 184804111R00Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu 1:5 kus 6,00000 50,60 303,60 Vlastní
11 184921093R00Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah do 1: m2 7,00000 50,60 354,20 Vlastní
12 185804312R00Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 0,56000 1 069,20 598,75 Vlastní

80 l/strom : 7*0,08 0,56000
13 185851111R00Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,56000 1 030,70 577,19 Vlastní
14 184004722R00Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 105,00000 1,65 173,25 Vlastní

15 ks / strom : 7*15 105,00000
15 184004724R00půdní kondicioner stromy kg 3,50000 495,00 1 732,50 Vlastní

0,5 kg/strom : 7*0,5 3,50000
16 185100100RR Údržba dřevin po dobu 24 měsíců kus 7,00000 3 850,00 26 950,00 Vlastní
17 02657 Amelanchier  lamarckii"Ballerina" výška 200-250 cm kus 1,00000 5 434,00 5 434,00 Vlastní
18 02660 Prunus avium  Plena obv.kmene 14 -16 cm kus 6,00000 5 005,00 30 030,00 Vlastní
19 05217500R Kůl ke kotvení dřeviny,D60 mm,délka 2,5 kus 21,00000 132,00 2 772,00 Vlastní

3 ks/strom : 7*3 21,00000
20 10391100 Kůra mulčovací VL m3 0,70000 935,00 654,50 Vlastní
21 709213401 chránička z bambusu kus 6,00000 62,70 376,20 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

Stránka 209 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-1

O: SO 03_2

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNĚ NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ V PŘEROVĚ

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY

ŘEŠENÍ VEGETACE A TERÉNNÍCH ÚPRAV

Díl:18 Trávníky 17 176,28
22 111211100U0RPokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 2x m2 824,00000 2,75 2 266,00 Vlastní
23 180402112R01Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:5 a rovině m2 412,00000 23,10 9 517,20 Vlastní
24 183403151R00Obdělání půdy smykováním, v rovině a ve svahu do 1:5+ přes 1.5 do 1.2 m2 247,20000 3,85 951,72 Vlastní

60% plochy : 412*0,6 247,20000
25 183403153R00Obdělání půdy hrabáním, v rovině a svahu do 1:5 m2 164,80000 3,30 543,84 Vlastní

40% plochy : 412*0,4 164,80000
26 183403161R00Obdělání půdy válením, v rovině a svahu do 1:5 m2 412,00000 2,20 906,40 Vlastní

rovina a svah do 1 : 5412 5 
412,0000027 005724001 Směs travní parková 30g/m2 kg 12,36000 242,00 2 991,12 Vlastní

Díl:95 Dokončovací a úklidové práce 27 253,80
28 952901411R00Vyčištění ostatních ploch od nečistot po ukončení prací vč.přístupových 

cest
m2 490,00000 55,62 27 253,80 Vlastní

Díl:96 Bourání konstrukcí 2 799,36
29 9655Rpol1 Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně, baly a ostatní odpadový 

materiál
t 0,54000 5 184,00 2 799,36 Vlastní

Díl:99 Staveništní přesun hmot 2 104,33
30 998231311R00Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 2,81328 748,00 2 104,33 Vlastní
Díl:VN Vedlejší náklady 28 500,00
31 VRN0 doprava a dovoz Soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 Vlastní
32 VRN1 Zábory,ochrana území prací Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
33 VRN2 provoz investora Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
34 VRN3 Inženýrská ,koordinační  činnost Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
35 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

Celkem 263 253,38

Stránka 210 z 210Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Termín výstavby: 365 dní 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
Zahájení realizace díla
SO 01 OBŘADNÍ SÍŇ

Bourací práce
Svislé a kompletní kce
Úpravy povrchů
Podlahy a podlahové kce
Výplně otvorů
Povlakové krytiny a izolace
Izolace akustické
Kce klempířské a tesařské
Kce truhlářské
Kce zámečnické
Kce z přírodního kamene
Kamenné dlažby
Malby a nátěry
ZTI
Vytápění
Elektroinstalace
MaR

SO02 ADMINISTRATIVNÍ ČÁST
Bourací práce
Svislé a kompletní kce
Úpravy povrchů
Podlahy a podlahové kce
Výplně otvorů
Povlakové krytiny a izolace
Kce klempířské a  tesařské
Kce truhlářské
Kce zámečnické
Obklady a dlažby
Kce z přírodního kamene
Malby a nátěry
ZTI
Vytápění
Elektroinstalace
Řešení vegetace a terénních úprav

SO 03_1 VENKOVNÍ ÚPRAVY
Venkovní úpravy
Zvonice
ZTI
Řešení vegetace a terénních úprav
Veřejné osvětlení

SO 03_2 VENKOVNÍ ÚPRAVY
Venkovní úpravy
Řešení vegetace a terénních úprav

Ukončení realizace díla

FINANČNÍ HARMONOGRAM

V Přerově dne dle elektronického podpisu

7 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 5 000 000,00 Kč 5 000 000,00 Kč2 000 259,00 Kč 3 300 000,00 Kč 4 400 000,00 Kč 5 281 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč

TÝDEN

„Rekonstrukce obřadní síně na městském hřbitově v Přerově“

CELKOVÁ CENA ZA STAVBU BEZ DPH 71 981 259,- Kč

7 000 000,00 Kč



 
 
 
 

 02.04 – Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení 

1 

 

Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce obřadní síně na městském hřbitově v 
Přerově 

Základní identifikační údaje 

Identifikační údaje účastníka zadávací řízení 1) 

Název:  PSS Přerovská stavební a.s. 

Sídlo: Skopalova 2861/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČO: 277 69 585 

Já, výše uvedený dodavatel, čestně prohlašuji, že2): 

☐ nebudu plnit předmět veřejné zakázky prostřednictvím žádných poddodavatelů, 

☒ budu plnit předmět veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, jejichž plnění nedosáhne 
hodnoty vyšší než 10% hodnoty nabídkové ceny3), 

☒ budu plnit předmět veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, jejich plnění přesáhne 10 % 
hodnoty nabídkové ceny, jejichž identifikaci uvádím v následujícím seznamu poddodavatelů3), 

☒ budu plnit předmět veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, kterými prokazuji část své 
kvalifikace v souladu s § 83 zákona, jejichž identifikaci uvádím v následujícím seznamu poddodavatelů3), 

 

 

Identifikační údaje poddodavatelů 

1.  

Název poddodavatele: 

Sídlo:   

IČO: 

E-mail: 

Tel.: 

AGROP NOVA a.s. 

Ptenský Dvorek 99, 798 43 Ptení  

262 43 237 

Část plnění veřejné zakázky, kterou 
hodlá uchazeč zadat poddodavateli 
(předmět subdodávky): 

Dodávka akustického obkladu. 

Poddodavatel prokazuje část kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení: ☒ ANO / ☐ NE 

Podíl na realizaci veřejné zakázky činí 
z celkového objemu prací: 2,94 % 



 
 
 
 

 02.04 – Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení 

2 

 

2. 

Název poddodavatele: 

Sídlo:   

IČO: 

E-mail: 

Tel.: 

SULKO s.r.o. 

Československé armády 981/41, 789 01 Zábřeh 

479 76 969 

Část plnění veřejné zakázky, kterou 
hodlá uchazeč zadat poddodavateli 
(předmět subdodávky): 

Hliníkové a dřevěné výplně otvorů 

Poddodavatel prokazuje část kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení: ☒ ANO / ☐ NE 

Podíl na realizaci veřejné zakázky činí 
z celkového objemu prací: 9,31 % 

3. 

Název poddodavatele: 

Sídlo:   

IČO: 

E-mail: 

Tel.: 

KAMENOPRŮMYSL KOMÁREK s.r.o. 

Pražská 328/31, 679 61 Letovice 

269 11 451 

Část plnění veřejné zakázky, kterou 
hodlá uchazeč zadat poddodavateli 
(předmět subdodávky): 

Kamenné obklady a dlažby. 

Poddodavatel prokazuje část kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení: ☒ ANO / ☐ NE 

Podíl na realizaci veřejné zakázky činí 
z celkového objemu prací: 16,79 % 

4. 

Název poddodavatele: 

Sídlo:   

IČO: 

E-mail: 

Tel.: 

Dřevostavby MC Novák s.r.o. 

č.p. 50, 742 73 Veřovice 

034 36 420 

Část plnění veřejné zakázky, kterou 
hodlá uchazeč zadat poddodavateli 
(předmět subdodávky): 

Montáž akustického obkladu. 

Poddodavatel prokazuje část kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení: ☒ ANO / ☐ NE 

Podíl na realizaci veřejné zakázky činí 
z celkového objemu prací: 2,61 % 



_ : 

__ 

__

_ 

_. 

_. 

__ 

m 

_ 

_____ 

__ 

/Y 

_______ 

_ 

_______ 

_' 

_' 

__

_ 

__ 

__! 

ya 

J' 

_.ı 

___ 

__ 

__ 

________

_ 

._ 

__ 

t_ 

_ľ 

f 

____________ 

l__ 

____ 

_-_“ 

lfllˇ 

__ 

________ 

r

_ 

__ 

________ 

_______n 

__ 

__*___ 

__ 

___ 

___ 

_______________ 

p 

__*

_ 

Q 

/_ 

___________

_ 

__* 

______

_

ł

I

1

1 

I 

_*

ł

I 

I

I 

I 

._

.

F

ł

I 

____ 

__ 

Ä

.

Ä 

__ 

__ 

'_

ˇ 
rł

L

1

ł

Ĺ 
__'-h`

* 
I"____ 

__

_ 

xflú 

__ 

_ 

'_

J 

__

_ 

_`
1 

_

_ 

__ 

__

_ 

__*

_ 

_

Ě 

_

\

_

_ 

` 

__ 

___v__ 

__ 

___ 

_____ 

łÍ_

_ 

PF* 

_" 

Ť 

____

_ 

__

Š 

JEM 

__

_

H 

__, 

_

_ 

____`

_ 

Já 

Li 

__!

_ 

by 

_ 

______ 

_ 

I" 

_ 

__' 

__ 

_“'_______ 

__ 

W 

_*

I 

__* 

___ 

_ 

__ı___ 

_.5________ 

__ 

141! 

________ 

_

_ 

H 

__ 

__*

I 

_

_ 

___lı__ 

__ 

'_

_ 

ň

_

ť 

__-_ 

________ 

___

_ 

_ 

ď__ 

_{_'_____._

_ 

ł 

_* 

__ 

__'

I 

` 

FI 

_`_ 

__'


